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WELCOME
TO SALE 352
Sure to catch the eye of collectors around the world, I am delighted to welcome you to Downies Australian 
Coin Auctions’ second sale of 2024 – Sale 352!

Notable for our ‘seasonal’ catalogue cover, celebrating Autumn, Sale 352 comprises 2,800 lots. 
Encompassing an excellent selection of Australian predecimal coins & notes, a broad array of world coins 
and notes, and a lovely range of Ancients – as well as more than 1,000 decimal coin lots! – the sale features 
some key individual highlights. 

Sale 352 is undoubtedly headlined by an excessively rare 1813 NSW Holey Dollar. Provenanced to the JC 
Freeman, BJ Hibbard and Barry McGown Scott Collections, this iconic Australian colonial rarity is graded 
Fine with clear countermarks. Notably, a superior example of the 1813 NSW Dump is also found in Sale 352 – 
graded aVF and very rare as such. 

The sale is also highlighted by a strong representation of Australian banknotes, including a rare 1942 
Armitage/McFarlane Ten Shilling Star and a rare 1988 Johnston/Fraser Bicentennial Specimen note. 
Given the extensive range of world coins and notes, as well as an impressive collection of Australian and 
world military medals and militaria – plus stamps, watches, model cars and more – there’s something for 
everyone in Sale 352!

At this point, I would like to pay tribute to our staff, who have worked tirelessly to assemble 
a tremendous selection of material for Sale 352. To all who have consigned to the auction, I would like 
to thank you for your contribution to what is sure to be another fantastic sale. Please note that our Live 
Auction Platform (auctions.downies.com) will be up and running in Sale 352, and check our website, 
www.downies.com/auctions, to keep up-to-date with our viewing and sale conditions.

While the focus is naturally on Sale 352, preparations for our fi nal two sales of 2024 are well underway – 
including what is already looking set to be a massive Sale 353 in August. If you would like to sell part or all of 
your collection, we would be delighted to discuss any consignment matters. 

To all our collectors, I hope you enjoy tremendous range of material in Sale 352! Enjoy your collecting!

Ken Downie | Downies Collectables

Our brands, part of the Downies Collectables family
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ADVICE
FOR ABSENTEE & NEW BIDDERS
• As a bidder at our Public Auction, you will 

be able to decide the level at which you 
would like to purchase an item. To assist 
bidders in the preparation of their bids, the 
Auctioneer has set an “estimated market 
price” on each lot. This is a conservative 
guide to the market value of the items 
described, and you may bid above or 
below this estimate. Please note however, 
that bids below 60% of this estimate will 
not be processed.

• Purchase of lots on extension (extended 
payment terms) will NOT be permitted

• Our descriptions are complete and our 
grading is conservative. Our aim is to give 
you the best possible guide to the actual 
condition of the item you are seeking. We 
value our absentee bidders and believe 
that our grading and pricing policies work 
to the mutual long term benefi t of both 
the vendor and buyer.

• Your bids will be executed in the strictest 
confi dence by an offi cial representative 
of the Company. They will be regarded as 
the maximum bids that you are prepared 
to pay and we will always try to purchase 
on your behalf at a price lower than your 
maximum bids given.

• On items that you anticipate the price may 
far exceed the estimate, we can offer you 
some fl exibility in the execution of your 
bid. Obviously, you may submit a bid well 
above the estimate and this will be treated 
as your maximum bid (excluding the 
buyer’s commission). Alternatively, you can 
place a conservative bid and, if the bidding 
far exceeds it, you can elect to increase 
that bid by a fi xed percentage. The higher 
bid will only be executed if necessary, and 
strictly according to your instructions. 
Please fi ll in the appropriate space on the 
bid sheet if this is required.

• If you are interested in a number of lots, 
but only wish to spend a limited amount 
of money, please write down your bids and 
then clearly indicate, in the space provided, 
the maximum amount you wish to spend.

• If you are interested in a particular item, 
and there are two or more identical lots; 
you can clearly indicate on your bid sheet 
that you wish to bid for “one or more only” 
of the nominated lots on offer. This must 
be made very clear on the bid sheet.

• Remember, the benefi t is yours by buying 
at Public Auction: you can decide exactly 
what you want to pay for any item, and bid 
to that level.

• In preparing your bids, it is important to 
note that a 22.0% buyer’s commission 
including GST with a minimum charge per 
lot of $10, is added to the knock down price 
of each lot. Do not add commission to your 
maximum bid.

Proof: Proof coins are the most beautiful coins imaginable. 
They are struck using specially hardened dies, and highly 
polished blanks. The result is a coin of great clarity and depth 
of detail. Most modern proofs (1966 onwards) contrast a 
brilliant mirror background against delicately frosted detail.

Prooflike: Often a non-offi cial mint strike, or medallic in 
nature.

Brilliant Uncirculated (B/Unc) or choice Unc: Uncirculated, 
but with higher than normal sheen.

Uncirculated (Unc): An uncirculated or unused item. Full 
detail, no wear, brilliance and lustre are hallmarks of an 
uncirculated coin, whereas no bends, folds or staining are 
qualities of an uncirculated banknote.

Extremely Fine (EF): Coins show only traces of wear to the 
high points of the design and only light surface marks from 
circulating. Otherwise the design is clear and sharp and the 
coin will have much lustre. Notes are clean and crisp with 
only the slightest signs of creases and folds.

Very Fine (VF): Lustre has gone and there will be fl atness 
on the design of a coin. Other traces of wear may also be 
evident. Banknotes of this grade will show distinct signs of 
handling though the paper will still be reasonably crisp.

Fine (F): The effects of handling will be quite evident from 
the amount of fl atness to the design of a coin. Notes will 

have clear signs of soiling and heavy creasing, possibly also 
some tearing.

Very Good (VG): Most details of a coin’s design will be all but 
gone, but the basic design and date are still visible. Notes of 
this grade are near the end of their useful life, and are of little 
value unless they are very scarce or rare.

choice: An exceptional example of the given grade.

good (g): Use of the prefi x good (e.g. gVF) indicates that the 
item is slightly better than the grade stated.

about (a): Use of this prefi x (e.g. aEF) indicates that the item 
is almost at the grading designated.

References commonly used:

Krause/Mishler – Standard Catalogue of World Coins, various 
editions

Pick – Standard Catalogue of World Paper Money, various 
editions

Renniks Unoffi cial Coins of Colonial Australia and 
New Zealand by Gilbert C Heyde

Spink – Coins of England & the United Kingdom

Greg McDonald – Pocket Guide to Australian Coins 
and Banknotes

Carlisle – Australian Historical Medals 1788–1988

Gradings and terminology used in this catalogue

Remember that successful absentee bids at the same level will be awarded to the earliest bidder at that level – so bid early! 
And please note that bids submitted by normal mail may be affected by recent Australia Post delivery policy changes.
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HOW TO BID
1. Visit our site at auctions.downies.com and click “login” to 

sign up to our site, enter your details to register.

2. Click on “Register to bid” and 
complete the Bidder Registration process.

3. Browse or search our Auction catalogue

4. Place a Bid anytime leading up to the Live Auction

5. Participate during the Auction in real-time with live 
Video and Audio streaming!

6. No surcharges for using online bidding

Bid online via auctions.downies.com

Bid using the bid sheet:

Payment Details

Simply let us know how you wish to pay for 
any winning bids

New Clients

All new clients should either provide a 
reference from another dealer or dealers, 
a verifi able credit card number, or a 25% 
deposit.

Special Mailing Instructions

Let us know of any special mailing 
instructions Alternatively, you (or your 
agent) can arrange to pick up your lots 
from our Mitcham address. If you ask for 
someone else to collect on your behalf, you 
should notify us beforehand.

Sign your Bidsheet

Unless you sign your bid sheet, you 
have not agreed to adhere to the terms 
& conditions of the sale and therefore 
cannot participate!

Lot Numbers & Bids

List all desired lots with their numbers 
and the maximum price you wish to pay. 
A brief description will also help.

If you submit an extensive bid sheet 
or sheets (particularly with purchasing 
restrictions) please try to submit bids in 
correct lot number order as far as possible.

Name ........................................................................................................

Post Code ...............................................................................................

LOT No. BRIEF DESCRIPTION BID AUD$ LOT No. BRIEF DESCRIPTION BID AUD$ LOT No. BRIEF DESCRIPTION BID AUD$

YOUR bids should not include the 22.0% buyer’s commission (INCLUDING GST) (minimum $10 per lot) 
(this is added later to successful bids)

You may increase my bid by as much of the following percentage

n 10% n 20% n 25% n 50% n 100%

as is necessary to obtain the lots I desire: (Tick one)

I wish to limit my total purchase to: (Tick one)   

n $500 n $1,000   n $2,000   n
Other
amount           n $_______     

CHECK YOUR BIDS – BID ONLINE, VIA EMAIL, OR POST YOUR BID SHEET EARLY!
Online: auctions.downies.com   Email: auctions@downies.com   Mail: PO Box 3131, Nunawading Vic 3131, Australia

In the event of identical bids on a lot, the earliest received will be successful. Bids received on the day of the sale are not guaranteed to be exercised.

NO ‘BUY’ OR ‘UNLIMITED’ BIDS ACCEPTED. BIDS MUST BE SUBMITTED IN AUSTRALIAN DOLLARS

PLEASE ENSURE YOU SIGN AND DATE THIS FORM ON THE FRONT

BID SHEET

Online platform Bid Increment Table

From To Increment

$0 $100 $5

$101 $200 $10

$201 $300 $20

$301 $750 $25

$751 $1000 $50

$1,001 $2,000 $100

$2,001 $5,000 $200

$5,001 $15,000 $500

$15,001 $30,000 $1,000

$30,001 + $2,000

........................................................................................................

...............................................................................................

YOUR bids should not include the 22.0% buyer’s commission (INCLUDING GST) (minimum $10 per lot) 
(this is added later to successful bids)

CHECK YOUR BIDS – BID ONLINE, VIA EMAIL, OR POST YOUR BID SHEET EARLY!
auctions@downies.com   

In the event of identical bids on a lot, the earliest received will be successful. Bids received on the day of the sale are not guaranteed to be exercised.

NO ‘BUY’ OR ‘UNLIMITED’ BIDS ACCEPTED. BIDS MUST BE SUBMITTED IN AUSTRALIAN DOLLARS

TERMS AND CONDITIONS - PLEASE SIGN & DATE 
THIS BID SHEET BELOW

Subject to the Terms and Conditions of this Sale, as printed in the catalogue, 
please purchase for me lots listed at the lowest prices under my bids as 
stated. Only purchase at the limit if absolutely necessary. I understand that 
a 22.0% buyer’s commission (including GST) with a minimum of $10 per lot 
will be added to the knockdown price of each lot. I will remit the full invoice 
price due plus postage, insurance costs, etc. 
Bids below 60% of pre-sale estimates will not be considered.

Signature ........................................................................................................Date.........................

Telephone No.........................................................Fax No. .........................................................

*Email Address.................................................................................................................................

PAYMENT INSTRUCTIONS:

I will Direct Deposit – banking details and a deposit reference will 
be issued on invoice

Credit card - Please debit my      Visa      Mastercard      Amex 
for the total purchases, postage etc.

        

Purchases paid by credit card will incur a 1.5% charge on 
VISA/Mastercard and 2% charge on AMEX (includes GST).

Signature.....................................................................................  Expiry Date ......../........

  Paypal +3% Australia, 3.5% International

NEW CLIENTS:

Dealer Reference and/or a Deposit of 25% of total bids enclosed (you 
may use a credit card as security in lieu of a deposit)

1. ...........................................................................................................................

2. ...........................................................................................................................

SPECIAL MAILING INSTRUCTIONS: 

(Fully insured, all shipments are mailed by the safest, most practical 
method available, and are charged to the bidder at cost).

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

OR    I will collect my lot/s from Downies Mitcham Head Office 

Downies Collectables Pty Ltd ABN 46 097 060 663

Official use only. Please leave blank

3 Redland Drive, Mitcham Vic 3132, Australia

*By supplying your email address you agree to Downies contacting you. When you order product, we collect and use your 

personal information in accordance with our Privacy Policy.  For more information please see downies.com/privacypolicy

BID SHEET

Need help? Call: 03 8677 8800

Please turn over to list bids

Please notify any address corrections

Benefits of our new Live Auction platform:

• No additional cost to use!

• See highest bids to date in real time

• Be notified by email/SMS if you are outbid prior 
to the sale day

• Watch the Auction live online

• Access the platform from anywhere as long as 
you have an internet connection

It’s simple, just 5 easy steps

1. Visit our site at auctions.downies.com and 
click “login” to sign up to our site, enter your 
details to register

2. Click on “Register to bid” and 
complete the Bidder Registration process

3. Browse or search our Auction catalogue

4. Place a Bid anytime leading up to the 
Live Auction

5. Participate during the Auction in real-time with 
live Video and Audio streaming!

Bid Live! auctions.downies.com

BID ONLINE

BID BY POST OR EMAIL

Name and Address

We need these details in 
order to identify you, and 
send invoices and any 
successful purchases. If you 
have an existing Downies 
account, please quote 
your client number. Please 
notify any changes to your 
personal details here (eg. 
change of address, phone 
and or email details). Bid Increase / Total 

Purchase

In this section you can 
either ask us to raise 
your bid by a nominated 
percentage or put a 
total limit on all of your 
purchases. We will not 
exceed any requested 
total purchase limits but 
please limit your bids 
to four times your total 
purchase level.
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AUCTION
TERMS AND CONDITIONS

Purchaser

1. The purchaser is to be the highest bidder. Any dispute 
arising as to the highest bidder will be determined by the 
Auctioneer who may re-offer any disputed lot.

Auctioneer

2. The Auctioneer shall regulate all bidding. The procedure 
is for bids to be advanced on the previous bid at the 
Auctioneer’s discretion or as per the table below. The 
Auctioneer’s starting price shall be one bid over the second 
highest absentee bid received. Absentee bidders should bid 
early, as fi rst bids at the same level receive priority.

Online platform Bid Increment Table

3. If so requested, room buyers may be required to pay the 
whole or part of the purchase price at the sale. Failure 
to comply with this rule in respect of any lot entitles the 
Auctioneer to re-sell the lot or lots with any resulting 
defi ciency being made good by the defaulter.

4. The Auctioneer reserves the right to (a) refuse any bid and 
(b) bid on behalf of clients. While every care and attention 
is taken in executing bids and written instructions, the 
Auctioneer regrets that he/she cannot accept responsibility 
for any errors.

5. The Auctioneer shall not be liable to the vendor for any 
default of the Purchaser or Vendor.

Disputes

6. In the event of any dispute, the Auctioneer shall have sole 
discretion to resolve the dispute and may re-offer the 
disputed lot.

Reserve Price

7. Bids below 60% of the published estimate will not be 
accepted.

Buyer’s Premium

8. A 22.0% buyer’s premium (including GST) with a minimum 
charge of $10 per lot will be added to the hammer price of 
each lot and is payable by ALL buyers.

All bidders please note:
For this Auction a 22.0% buyer’s commission (includes GST) 
with a minimum charge of $10 per lot will be added to the 
hammer price of each lot. All successful buyers (Australian 
and overseas) must pay the full charge.

Payment by credit card will incur a 1.5% charge on 
VISA/Mastercard and 2.0% charge on AMEX 
(includes GST).

A service charge of 2% (GST inclusive) per month will be 
added to all overdue accounts.

For clients wishing to pay by Electronic Funds Transfer, 
our banking details are as follows:

Bank:     Westpac Banking Corporation Ltd

Name:     Downies Collectables Pty Ltd 

BSB:     033 031

Account Number: 267489

Swift Code:    WPACAU2S
(for overseas transfers. Please add $30 for bank fees)

Paypal Details

Paypal Account Name: auctions@downies.com
Paypal surcharge - Australia 3% & International 3.5%

It is important that bidders make themselves aware of the following. Do not bid if you are not prepared to 
comply fully with the terms and conditions for this auction.

From To Increment

$0 $100 $5

$101 $200 $10

$201 $300 $20

$301 $750 $25

$751 $1000 $50

$1,001 $2,000 $100

$2,001 $5,000 $200

$5,001 $15,000 $500

$15,001 $30,000 $1,000

$30,001 + $2,000
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Bidder Details

9. All bidders must complete a bidder’s registration form and 
supply suffi cient information and references as required 
by Downies Australian Coin Auctions – this will require the 
furnishing of suffi cient proof of identity. 

The submission of absentee bids constitutes registration; 
though the Auctioneer reserves the right to further establish 
the bona fi des of such bidders and require a security deposit 
or credit card details prior to acceptance of the bids.

Clients unknown to Downies Australian Coin Auctions must 
register no later than 24 hours prior to the commencement 
of the sale.

Agent Bidding

10. Agents bidding on behalf of disclosed and undisclosed 
clients do so on their own responsibility both for payment 
and safe delivery of the lots.

Agents will be responsible for any non-payment or shortfall 
of accounts.

Payment Terms

11. Title of purchased lots shall not pass until the purchase price 
and buyer’s expenses are paid in full with cleared funds in 
Australian Dollars. We accept Cash, EFTPOS, Electronic 
Funds Transfer, Bank or Personal Cheque, Paypal and Credit 
Card (subject to surcharge). Overseas buyers not using credit 
card facilities will be required to add AUD $30 to payments 
to cover bank charges; this will appear on the buyer’s invoice. 

Clearance of cheques and confi rmation of direct deposits 
will delay collection/delivery.

Purchaser Responsibilities

12. The buyer of each lot is to be responsible for it from the time 
it is “knocked down”. Payment is to be made in full with 
cleared funds before delivery or collection. The lot(s) are to 
be paid for by Australian buyers within two days of receiving 
the invoice, and by overseas buyers within 7 days of receiving 
the invoice. A service charge of 2% per month will be 
added to all overdue accounts. Failure to pay in full within 
the specifi ed time also entitles the Auctioneer to re-sell the 
lots, with any resulting defi ciency being made good by the 
defaulter. 

Delivery/Collection of Lots

13. Lots can be picked up from 3 Redland Drive Mitcham. No 
lots will be delivered to buyers without payment in full. Lots 
purchased on behalf of absentee bidders will be fowarded, 
fully insured, by the most practical method at the risk of the 
purchaser who shall bear all costs incurred. No lots will be 
delivered or collected during the Auction.  

Absentee and room bidders may vary these delivery 
methods, but at their own risk. Such alterations must 
be advised in advance.

General

14. Each lot is sold as genuine and correctly described. Unless 
described, all offi cial packaging and relevant certifi cates are 
presented within the lot. The purchaser is at liberty to return 
the lot by giving written notice with seven days (or in the 
case of overseas buyers, within 14 days) of the sale, if he/she 
proves that the lot is not genuine or not correctly described. 
The onus on proving a lot to be not genuine lies with the 
purchaser. Proof of the inability of a recognised expert to 
express a defi nite opinion will not discharge this onus.

15. Watches, instruments and devices with working mechanisms 
are verifi ed to be accurately described. Whilst every care is 
taken to provide secure packaging for all items in transit, no 
responsibility may be assigned to the Auctioneer for lots which 
are described as being ‘in working order’ but are found to be 
not working at time of receipt. Such lots are sold “as is” and are 
not subject to return.

16. No lot is to be rejected if subsequent to the sale it has been 
removed from its sealed holder and/or has been treated by 
any process, unless the Auctioneer’s permission to subject 
the lot to such treatment has fi rst been obtained in writing.

17. No lot is to be rejected if the purchaser or their agent has 
inspected the lot prior to the sale, irrespective of whether or 
not any item or items are incorrectly described.

18. Failure on the part of the bidder or purchaser to comply with 
the conditions stated previously, entitles the Auctioneer to 
cause the bidder or purchaser to forfeit any deposit held. 
Any uncleared lots may be re-sold by public or private sale 
and any resultant defi ciency shall be made good by the 
defaulter.

19. Bids from minors will not be accepted unless accompanied 
by a full cash deposit or suitable guarantee.

20. Phone bids are most welcome but must be confi rmed 
in writing well before the sale.

Viewing

21. Downies Australian Coin Auctions will apply the following 
strict guidelines for intending auction viewers:

22. Viewers will be admitted to the viewing room subject to 
positive proof of identity – this requires the furnishing of 
a Government issue photo ID (such as a driver licence, 
passport). If no photo ID is available, then two forms of ID, 
with at least one with a signature (credit card etc.), will be 
acceptable. These conditions will be strictly adhered to, 
regardless of any previous dealings the viewer has had with 
Downies or Downies Australian Coin Auctions.

23. No hand luggage (such as bags) or hand-held apparel will 
be permitted in the viewing room under any circumstances. 
Staff are happy to hold such items in a secure room on your 
behalf.

Auction Department Staff: Tony Gordon, Roger Liversidge, 
Em Kiratipun 

© Copyright Downies Collectables Pty Ltd 2024. No part of the catalogue may be reproduced, stored in a retrieval system or transmitted in any 
form without fi rst obtaining written permission from Downies Collectables Pty Ltd.
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Session
 1

Australian Decimal Coins
Proof Sets
1 1966 in light blue case and original slightly torn sleeve, ever-so-

light toning on the Fifty Cents otherwise perfect  Est. $300

2 1966 in light blue case and original sleeve, ever-so-light toning on 
the Fifty Cents otherwise appears perfect  Est. $300

3 1969 in clean foams and unmarked case, a pristine set 
Est. $150

4 1970 in relatively clean foams, immaculate  Est. $150

5 1970, 1971 in clean foams (2 sets)  Est. $200

6 1972, 1973 in clean foams, a pristine pair (2 sets)  Est. $200

7 1974, 1975 in clean foams, a pristine pair (2 sets)  Est. $125

8 1975, 1976, 1977, 1978, and 1982 all but the last are missing 
foams otherwise all in exceptional condition (5 sets)  Est. $100

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

1975 (turned Five Cents and residual adhesive on case), 1977, 
1978, 1988 the second and third with foams covered in fabric (4 
sets)  Est. $100

1976, 1977 (a few coins with light peripheral tone), 1978, 1979, 
1980 in clean foams, a well preserved run (5 sets)  Est. $125

1977 (heavily turned Twenty Cents), 1978, 1979, 1980, 1981 (light 
case scratch), 1982 (the Fifty Cents with some peripheral milky 
toning), 1983, 1984 in very clean foams (8 sets)  Est. $150

1979, 1980, 1982, 1983 (2), and 1984; all in exceptional well 
preserved condition but missing foams (6 sets)  Est. $90

1979, 1980, 1981 (2), 1982 (2), 1983 all in foams, several with 
stick-on labels on cases; plus 1989 (8 sets)  Est. $125

1980, 1982, 1984 in foams, 1987, 1988 the outer packaging tired 
(5 sets)  Est. $125

1985, 1986, 1987 (light case scratch), 1988, 1989, 1990 (6 sets) 
Est. $150

16 1987 (turned Five and Ten Cents), 1988 (case with small crack), 
1989, and 1992 (missing inner cardboard (4 sets)  Est. $100

17 1988, 1989, 1990 (no inner card sleeve), 1991, 1992 (5 sets) 
Est. $150

18 1988 (turned One and Two Cents, some milky toning), 2001, 2002 
(3 sets)  Est. $125

19 1988, 2002, 2003 (3 sets)  Est. $150
20 1990 (some damage to outer card box), 2000 (2 sets) 

Est. $125
21 1991, 1992, 1993, 1994, 1995 (5 sets)  Est. $150
22 1992, 2013 both with price tags on boxes (2 sets)  Est. $300
23 1993, 1994, 1995, 1996, 1997 (5 sets)  Est. $150
24 1993, 1994, 1996, 1996, 1997 (5 sets)  Est. $200
25 1993, 1995 (both with damaged boxes), 1996 (3 sets)  Est. $75
26 1996, 1997, 1998, 1999 (4 sets)  Est. $200
27 1998, 2000 (no inner card sleeve) (2 sets)  Est. $150
28 1999  Est. $60
29 2000 (2 sets)  Est. $175
30 2000, 2001 (2 sets)  Est. $150
31 2000, 2001, 2002, 2003 (4 sets)  Est. $275
32 2000 (box with dents), 2001 (damaged box), 2006, 2010 (4 sets) 

Est. $200
33 2001, 2018 (2 sets)  Est. $150
34 2003, 2004, 2005, 2009 (4 sets)  Est. $250
35 2004, 2005, 2006, 2007 (4 sets)  Est. $275
36 2004, 2005, 2006, 2007, 2008 (5 sets)  Est. $300
37 2006 (2 sets)  Est. $125
38 2006, 2007, 2008 (3 sets)  Est. $200
39 2007, 2009 (2 sets)  Est. $125
40 2008, 2009, 2010, 2011 (4 sets)  Est. $350

41 2012 slightly marked outer box  Est. $300
42 2012  Est. $300
43 2013  Est. $250
44 2014  Est. $250
45 2015, 2016 (2 sets)  Est. $200
46 2015, 2018, tag adhesions on card boxes (2 sets)  Est. $175
47 2016  Est. $125
48 2016 (the card box a little grubby), 2017, 2018 (3 sets) 

Est. $225
49 2017, 2018 (2 sets)  Est. $175
50 2017, 2018 (2 sets)  Est. $150
51 2018 missing outer card box  Est. $60
52 2019, 2020 (2 sets)  Est. $250
53 2020  Est. $100
54 2021, 2022 (2 sets)  Est. $175

2-COIN PROOF SETS
55 2008, 2009, 2010, 2011 (2), 2012 (6 sets)  Est. $90

BABY PROOF SETS
56 1995 attached tag  Est. $90
57 1995  Est. $100
58 1996  Est. $100
59 2000  Est. $100
60 2000  Est. $100
61 2001, a few dents on outer card box  Est. $75
62 2019  Est. $100
63 2020  Est. $100
64 2020, 2021 (2 sets)  Est. $175
65 2021  Est. $100

FINE SILVER SETS
66 2003  Est. $125
67 2004  Est. $125
68 2005  Est. $125
69 2006  Est. $125
70 2007  Est. $125
71 2007  Est. $125
72 2008  Est. $125
73 2009  Est. $150
74 2010  Est. $150
75 2011  Est. $150
76 2012  Est. $150
77 2013  Est. $200
78 2014  Est. $400
79 2015  Est. $400
80 2020 6th Portrait, the fi rst we have offered  Est. $400

FINE SILVER 2-COIN SETS
81 2011, slight damage to card box  Est. $75

82 2011  Est. $75

Mint Sets
83 1966 red wallet, 1969 (copper coins slightly toned) (2 sets) 

Est. $75

84 1966 card no staples (very clean), 1969, 1970, 1971 (ink date on 
wallet); plus unoffi cial set 1966 in Australia Coin Set red wallet, a 
few sets with removable tags (5 sets)  Est. $150

85 1966 card no staples, 1971, 1972; plus 1981 set with both Fifty 
Cents in descriptive folder, a few attached tags or notations 
otherwise clean (4 sets)  Est. $90
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86 1966 card no staples, 1970 in unoffi cial red wallet, 1983 (a little 

sweaty) (3 sets)  Est. $50

87 1970, dusty patina  Est. $50

88 1970, 1971, 1972, 1973, 1974 toned copper and light toning of 
some other coins (5 sets)  Est. $100

89 1970, 1972, 1973, 1974 toned copper and light toning of some 
other coins (4 sets)  Est. $75

90 1973, 1992 ; plus 1978 set in purple CBA Group wallet embossed 
“A memento of Australia from the Commercial Bank of Australia 
Limited Group” (3 sets)  Est. $75

91 1975, 1976, 1977, 1978, 1979, 1980 the fi rst three and last 
sweaty affecting several coins (6 sets)  Est. $75

92 1975, 1976, 1977, 1978, 1979, 1980 the fi rst three and last 
sweaty affecting several coins (6 sets)  Est. $75

93 1976 to 1982 inclusive, the 1980 is a double bar - all but the 1978 
with degrees of sweating (7 sets)  Est. $60

94 1978 (2), 1979 (2), 1980 (2, sweaty), 1981 (2), 1983 (2), most with 
adhesive labels (10 sets)  Est. $100

95 1978, 1979 (2), 1980 (4, one double bar and one with features 
of double bar), 1982 (2, ink notation on wallets) a few sets lightly 
sweaty (9 sets)  Est. $75

96 1979, one is a double bar, two others a little sweaty (5 sets)   
 Est. $60

97 1979 (3, generally sweaty), 1980 double bar (3) one 1979 set with 
removable tag (6 sets)  Est. $75

98 1982 (2, sweaty), 1984 and 1985 (both discoloured); plus 
Uncirculated Fifty Cents 1982 (cased); Ten Dollars 1982 (sweaty) 
(6 items)  Est. $60

99 1983, 1984 discoloured, 1985 clear - two sets of each (6 sets)   
 Est. $75

100 1984 and 1985 both slightly discoloured, 1986, 1987, 1988 Coin 
Fair (attached tag), 1989 (6 sets)  Est. $75

101 1984 discoloured, 1986 (4, all without outer sleeve), 1992 (6 
sets)  Est. $60

102 1985 (3), 1986 (3, one without sleeve), 1987, 1988 (8 sets)   
 Est. $100

103 1985 (6, 3 discoloured) (6 sets)  Est. $75

104 1985 discoloured, 1986, 1987, 1988, 1989 (5 sets)  Est. $100

105 1985 discoloured, 1986, 1987, 1988, 1989 (5 sets)  Est. $100

106 1985 (slightly discoloured), 1986, 1987, 1990 (removable tag), 
1991, 1992 (6 sets)  Est. $110

107 1986, 1987, 1988, 1989, 1990; plus 1988 Bicentennial student 
medallion (6 items)  Est. $100

108 1986, 1987, 1988 - two sets of each (6 sets)  Est. $75

109 1986, 1987, 1989 (minor damage to card sleeve), 1990, 1991 (5 
sets)  Est. $90

110 1988 Coin Fair, 2000 (2 sets)  Est. $50

111 1988, 2000, 2002; plus 2001 year set with added One Cent 1976 
and Two Cents 1983 in descriptive folder (4 sets)  Est. $75

112 1988, 2002, 2007, 2008 (4 sets)  Est. $75

113 1989, 1990, 1991 - two sets of each (6 sets)  Est. $125

114 1989, 1990, 1991, 1992, 1994, 1996 (2), 1998 (8 sets)   
 Est. $100

115 1990, 1991, 1992, 1993, 1995 (5 sets)  Est. $125

116 1990, 1991, 1992, 1993, 1995 (5 sets)  Est. $125

117 1990, 1991, 1992, 1993, 1995 (5 sets)  Est. $125

118 1990; plus 1971 missing Ten Cents from degraded plastic pocket 
(2 sets)  Est. $50

119 1991, 1992, 1993 - two sets of each (6 sets)  Est. $90

120 1991, 1992, 1993, 1994, 1995 (5 sets)  Est. $100

121 1994 wide date, 1995, 1996 - two sets of each (6 sets)   
 Est. $90

122 1996, 1997, 1998, 1999, 2001 (5 sets)  Est. $100

123 1997, 1998, 1999 - two sets of each (6 sets)  Est. $100

124 1997, 1999, 2000 (3 sets)  Est. $60

125 2000 (5 sets)  Est. $125

126 2000, 2001, 2002 - two sets of each (6 sets)  Est. $110

127 2000, 2002, 2003, 2008, 2009 (2) (6 sets)  Est. $110

128 2000; Baby set 2000; plus private issue sets 1977, 1981, 1982 (5 
sets)  Est. $100

129 2001 (10 sets)  Est. $275

130 2001, 2006, 2007, 2008, 2009 (5 sets)  Est. $125

131 2002 (10 sets)  Est. $225

132 2003 (10 sets)  Est. $225

133 2003 (10 sets)  Est. $225

134 2003, 2004, 2005 - two sets of each (6 sets)  Est. $110

135 2004 (10 sets)  Est. $225

136 2004 (10 sets)  Est. $225

137 2004, 2009, 2015, 2019 Moon Landing (2) (5 sets)  Est. $150

138 2005 (10 sets)  Est. $250

139 2006 (10 sets)  Est. $275

140 2006 (10 sets)  Est. $275

141 2006, 2007, 2008 - two sets of each (6 sets)  Est. $110

142 2006, 2008, 2017, 2018 (4 sets)  Est. $125

143 2006 World Money Fair Berlin (2 sets)  Est. $90

144 2008 (10 sets)  Est. $275

145 2009 (10 sets)  Est. $250

146 2009, 2010, 2011 - two sets of each (6 sets)  Est. $125

147 2010, 2011, 2012 (3 sets)  Est. $250

148 2010, 2012 (2 sets)  Est. $100

149 2012  Est. $200

150 2012, 2013, 2014, 2015 (4 sets)  Est. $600

151 2013  Est. $150

152 2013 World Money Fair Berlin  Est. $150

153 2014  Est. $150

154 2015, 2016, 2017 (3 sets)  Est. $125

155 2015, 2016, 2017, 2018 (4 sets)  Est. $150

156 2016 (2 sets)  Est. $75

157 2016, 2017, 2018 (3 sets)  Est. $150

158 2016 In Come the Dollars In Come the Cents  Est. $100

159 2016 In Come the Dollars In Come the Cents  Est. $100

160 2016 In Come the Dollars In Come the Cents (2 sets)  Est. $200

161 2018, 2019 Moon Landing, 2022 (2) (4 sets)  Est. $125

162 2019 Effi gies Over Time, 2020 6th Portrait, dealer price tags on 
outer sleeves (2 sets)  Est. $60

163 2019 Effi gies over Time, Moon Landing, 2021 (3 sets)  Est. $150

164 2019 Jody Clark new portrait private issue sets (5 sets)  Est. $150

165 2019 Jody Clark new portrait private issue sets (5 sets)  Est. $150

166 2019 Moon Landing (2), 2020 (2) (4 sets)  Est. $150
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167 2022 standard and Dinosaur Down Under sets, 2023 (2), 2024 
Change of Monarch (4 sets)  Est. $150

2-COIN MINT SETS
168 2008 (5 sets)  Est. $50

169 2008 (5 sets)  Est. $50

170 2008 (10 sets)  Est. $90

171 2008, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013 (6 sets)  Est. $100

172 2008, 2010, 2011, 2012, 2013 (3); together with 2-coin Proof sets 
2008 and 2011 (9 sets)  Est. $90

BABY MINT SETS
173 2008 (2), 2020, 2021 (4 sets)  Est. $75

174 2019, 2020, 2021 (3 sets)  Est. $75

175 2020, 2021, 2022, 2023 (4 sets)  Est. $100

Masterpieces in Silver
176 1988 (no card box), 1991 (2) (3 sets)  Est. $200
177 1988, 1991 and 2009 Flying Through Time pair with “wings” 

accessory (3 sets)  Est. $150
178 1989, 1999 damp damage to both coin cases (2 sets)  Est. $150
179 1990; together with Specimen Ten Dollars 1998 Melbourne pair (2 

items)  Est. $110
180 1990, 1998 (no card box and coin case a little mildew affected) (2 

sets)  Est. $150
181 1991  Est. $100
182 1992 Royal Ladies  Est. $150
183 1993, 1994 damp damaged coin cases (2 sets)  Est. $200
184 1995, 1996 (minor damp damage to coin case base), 1997 (3 

sets)  Est. $300
185 1998 (2 sets)  Est. $200
186 1998, 1999 (minor damage to card box), 2000 (3 sets)  Est. $275
187 1998, 1999, 2000 (3 sets)  Est. $300
188 1999  Est. $100
189 1999  Est. $100
190 1999  Est. $100
191 1999 (the outer card box a little damaged), 2000 (2 sets)   

 Est. $200
192 2004  Est. $100
193 2008 Flying Through Time pair in custom 6-coin case, no “wings” 

accessory  Est. $75

Proof Singles
194 One Cent 2017 Decimal Designs in Perspective World Money 

Fair Berlin high relief coin; Five Dollars 2015 Anzac Centenary 
triangular coin (2 coins)  Est. $75

195 Twenty-Five Cents (Quarter Ounce silver) 2019 Kookaburra 
Patterns 1919-1921 3-coin set  Est. $75

196 Fifty Cents 1988 in silver ex Masterpieces in silver set 1989, Two 
Dollars 1988, Ten Dollars 1982; plus Proof One Ounce ‘Roo 1998 
(4 coins)  Est. $90

197 Fifty Cents 2000 Royal Visit, 2002 Accession Golden Jubilee, 2004 
and 2005 Games Student Design (4 coins)  Est. $100

198 Fifty Cents 2000 Royal Visit (2); One Dollar 2004 Last Penny; Two 
Dollars 1988 (4 coins)  Est. $100

199 Fifty Cents 2002 Accession Golden Jubilee, 2003 Coronation 
Golden Jubilee, 2004 Student Design, 2010 Australia Day (4 
coins)  Est. $100

200 Fifty Cents 2002 Accession Golden Jubilee; One Dollar 1995, 
2001, 2008, 2009, 2010 ANDA release; Two Dollars 1988 (2) (8 
coins)  Est. $150

201 Fifty Cents 2003 Coronation Golden Jubilee, 2004 and 2005 
Student Design (3 coins)  Est. $100

202 Fifty Cents 2006 selectively gold plated Royal Collection  Est. $200

203 Fifty Cents 2010 Australia Day; One Dollar 1984, 1992, 1994 
(damaged box), 1996 Anniv, 2000, 2004 (both missing box), 2010, 
2011; Two Dollars 1988 (10 coins)  Est. $100

204 Fifty Cents 2010 selectively gold plated Melbourne Cup pair   
 Est. $250

205 Fifty Cents 2012 Accession Diamond Jubilee, 2015 Royal Baby, 
2017 Platinum Wedding Anniv, 2022 Accession Platinum Jubilee 
(4 coins)  Est. $175

206 Fifty Cents 2015 Royal Baby, 2017 Eddie Mabo/Referendum with 
Uncirculated equivalent (2 items, 3 coins)  Est. $75

207 Fifty Cents 2016 50.50 2-coin set with circulating Fifty Cents 
1966, attached price tag  Est. $125

208 Fifty Cents 2016 50.50 2-coin set with circulating Fifty Cents 
1966  Est. $125

209 Fifty Cents 2016 Play School 50 Years 3-coin set; plus Uncirculated 
Five and Twenty Cents 2017 Bananas in Pyjamas 25 Years 2-coin 
set (2 items)  Est. $60

210 Fifty Cents 2017 Eddie Mabo/Referendum (Pride & Passion) with 
bonus Uncirculated coin equivalents (4 items, 8 coins)  Est. $150

211 Fifty Cents 2017 Eddie Mabo/Referendum and Platinum Wedding 
Anniv, 2019 Year of Indigenous Languages, 2022 Accession 
Platinum Jubilee (4 coins)  Est. $175

212 Fifty Cents 2019 50th Anniv of the Dodecagon coin  Est. $50

213 Fifty Cents 2020 Afghan Cameleers (4 coins)  Est. $150

214 Fifty Cents 2022 Tamworth Country Music Festival 50th Anniv (3 
coins)  Est. $110

215 One Dollar 1984, some card boxes damaged or with tags/notations 
(14 coins)  Est. $50

216 One Dollar 1984, 1992, 1993, 1994, 1995, 1996, 1997, 1998 (8 
coins)  Est. $110

217 One Dollar 1992 Barcelona in scarce “Women in Sport” capsule   
 Est. $75

218 One Dollar 1992 Barcelona in “Women in Sport” capsules (2 
coins)  Est. $125

219 One Dollar 1992, 1994, 1995, 1999, 2000, 2002, 2003, 2004, a 
couple of card boxes with tags or signs of wear (8 coins)   
 Est. $125

220 One Dollar 1993 (2); Two Dollars 1988; Ten Dollars 1988 (4 coins)   
 Est. $60

221 One Dollar 1994 Coin Fair (2), 2004, 2005, 2010; plus 2010 ANDA 
P privymark special release (6 coins)  Est. $100

222 One Dollar 1996 30th Anniv, 1997 Old (3) and 1998 New Parliament 
House (5 coins)  Est. $125

223 One Dollar 1996 30th Anniv, 1997 and 1998 Parliament House, 
1999 Majestic Images, 2000 Proclamation, 2002 Melbourne Mint 
(6 coins)  Est. $150

224 One Dollar 1996 30th Anniv, 1997 and 1998 Parliament House, 
1999 Majestic Images, 2000 Proclamation, 2002 Melbourne Mint 
(6 coins)  Est. $150

225 One Dollar 1996 30th Anniv, 1997 Old Parliament House, 1999, 
2000, 2001, 2002, 2003 (6 coins)  Est. $110

226 One Dollar 1996 30th Anniv, 2004 Last Penny (unopened); Five 
Dollars 1996 Bradman (3 coins)  Est. $125

227 One Dollar 1997 Old Parliament House, 2003, 2004, 2005; 
plus 2004 Wombat reverse ex Masterpieces in Silver set with 
information card (5 coins)  Est. $75

228 One Dollar 1999, 2005, 2006, 2007, 2010, 2011 (6 coins)   
 Est. $90

229 One Dollar 2001; Five Dollars 1996 Bradman, 2000 Olympics 
release 2 Sea Change (1); Ten Dollars 1999 “The Past”; together 
with Proof One Ounce ‘Roo 2001 and Perth Mint proofl ike One 
Dollar 2000 Millennium coin - a useful lot (6 coins)  Est. $200
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230 One Dollar 2002 Melbourne Mint (2 coins)  Est. $50

231 One Dollar 2003 (2), 2005 (2), 2014; plus Two Dollars 1988 (2) (7 
coins)  Est. $100

232 One Dollar 2003 Holey Dollar and Dump, 2004 Penny (2 coins)   
 Est. $90

233 One Dollar 2003 Holey Dollar & Dump, 2004 Last Penny, 2005 
Sydney Half Sovereign (3 coins)  Est. $125

234 One Dollar 2004 to 2010 inclusive; plus 2010 ANDA M privymark 
special release, a couple of card boxes with signs of wear (8 
coins)  Est. $125

235 One Dollar 2004, 2010, 2011 (3), 2012, 2013 (7 coins)  Est. $110

236 One Dollar 2009 Adelaide Ingot, 2015 Anzac Centenary (2 coins)   
 Est. $60

237 One Dollar (One Ounce silver) 2010 Australian Coinage (some 
damp damage to base of the coin case); plus regular size 2019 
6th Portrait and Captain Thunderbolt C mintmark, 2020 Qantas 
Centenary, 2021 Heroes of the Sky C mintmark, 2022 Dinosaurs 
Down Under C mintmark (6 coins)  Est. $150

238 One Dollar 2011 Ram’s Head C mintmark in silver PCGS 
PR68DCAM, 2022 Mob of Roos PCGS PR70DCAM (2 coins) 
  Est. $50

239 One Dollar 2014 AIF Sail from Albany, 2017 Trans-Australian 
Railway C mintmark (2 coins)  Est. $50

240 One Dollar 2019 Great Aussie Coin Hunt complete set of 26 Al/
Br coins in deluxe case of issue, card box and shipper, certifi cate 
no.400 of only 750 sets produced
Note: this set is unopened as issued - the packing sticker revealed 
the certifi cate number  Est. $500

241 One Dollar 2020 Eureka! C mintmark (2), Qantas Centenary, 2021 
Footprints in Time (4 coins)  Est. $100

242 One Dollar (Five Ounces silver) 2020 Icons of Australia - Mob of 
Roos coin with gilt highlights, certifi cate no.565 of only 1,000 
struck and new to this cataloguer  Est. $200

243 One Dollar 2021 Great Aussie Coin Hunt 2 complete set of 26 Al/
Br coins in deluxe case of issue and card box, certifi cate no.249 of 
2,500 sets produced  Est. $275

244 One Dollar 2021 Great Aussie Coin Hunt 2 complete set of 26 silver 
coins in deluxe case of issue and card box, certifi cate no.355 of 
only 500 sets produced  Est. $700

245 One Dollar 2022 ABC 90th Anniv (2 coins)  Est. $75

246 One Dollar 2022 ABC 90th Anniv, 2023 Creatures of the Deep - 
Blob Fish C mintmark (2 coins)  Est. $75

247 One Dollar 2022 Great Aussie Coin Hunt 3 complete set of 26 Al/
Br coins in deluxe case of issue, card box and shipper, certifi cate 
no.2403 of 3,500 sets produced  Est. $225

248 One Dollar 2022 Great Aussie Coin Hunt 3 complete set of 26 Al/Br 
coins in deluxe case of issue and card box, certifi cate no.2506 of 
3,500 sets produced  Est. $225

249 Two Dollars 1988 - one missing card box, a few of the other card 
boxes with signs of wear (6 coins)  Est. $90

250 Two Dollars 2018 30th Anniv of the Two Dollar 3-coin set, limited 
mintage of 1988 sets  Est. $400

251 Five Dollars 1988, 1990 Anzac pair (some silverfi sh damage to 
card box), 1992 Al/Br (badly damaged coin case), 1994, 1996, 
1998 (6 items, 7 coins)  Est. $100

252 Five Dollars 1988, 2002 Battle of Sunda Strait (case peeling), 2003 
Rugby World Cup, 2004 AFL, 2006 Australia-Netherlands Duyfken 
pair (5 items)  Est. $90

253 Five Dollars 1988, 1992 Al/Br (slightly damp damaged coin case), 
1994, 1996, 1998, 2000 Phar Lap (6 coins)  Est. $90

254 Five Dollars 1988, 2001 Finale, 2004 Adelaide to Darwin Railway, 
2006 Games Baton Relay (4 coins)  Est. $125

255 Five Dollars 1988, 2004 Sydney to Athens (2), 2015 Longest 
Reign, Ten Dollars 1988, a few card boxes with adhesions/stains 
(5 coins)  Est. $150

256 Five Dollars 1990 Anzac pairs (2 sets)  Est. $60

257 Five Dollars 1990 Anzac pairs, very clean (2 sets)  Est. $60

258 Five Dollars 1992 - one is a silver Coin Fair issue, some damage to 
coin cases (2 coins)  Est. $75

259 Five Dollars 1992 Al/Br (some coin case damage), 1998 RFDS, 
2002 Queen Mother Tribute (2), 2006 Games Baton Relay, 2015 
WA 125 Years of State Government (6 coins)  Est. $125

260 Five Dollars 1994 Leichhardt, 2002 Duyfken, 2010 Flying Through 
Time pair, all ex Masterpieces in Silver sets in capsules, with 
bonus “wings” accessory (4 coins, 5 items)  Est. $100

261 Five Dollars 2000 Phar Lap, 2001 Bradman Tribute, 2004 Steam 
Railways (3 coins)  Est. $75

262 Five Dollars Finale coins 2001, 2002 (2) (3 coins)  Est. $100

263 Five Dollars Finale coins 2001, 2002, 2003 (3 coins)  Est. $125

264 Five Dollars 2002 Finale and Queen Mother Tribute, 2003 Finale, 
2004 Tasmanian Bicentenary, 2006 Games Baton Relay; plus 
Endangered Species series Proof Ten Dollars 1996Hairy-nosed 
Wombat (6 coins)  Est. $150

265 Five Dollars 2003 Rugby World Cup; 2004 Adelaide to Darwin 
Railway (slight damp damage to coin case), AFL (3 coins) 
  Est. $100

266 Five Dollars 2003 Rugby World Cup; 2004 Adelaide to Darwin 
Railway (the coin case with mildew damage, coin case and card 
box slightly crushed), AFL, Sydney to Athens (4 coins)  Est. $125

267 Five Dollars 2003 Rugby World Cup, 2013 Parliament House 25th 
Anniv (2 coins)  Est. $70

268 Five Dollars 2004 Adelaide to Darwin Railway (2 coins)  Est. $70

269 Five Dollars 2004 AFL, 2007 Surf Lifesaver, 2009 First Post Offi ce 
and Early Posting Box 2-coin set (3 items)  Est. $90

270 Five Dollars 2004 Steam Railways, Sydney to Athens; 2009 
Astronomy (3 coins)  Est. $125

271 Five Dollars 150 Years of State Government 2006 Victoria, 2007 
South Australia; 2008 30 Years of Northern Territory Government 
(3 coins)  Est. $90

272 Five Dollars 150 Years of State Government 2006 NSW, Tasmania, 
Victoria; plus One Dollar 2010 (4 coins)  Est. $90

273 Five Dollars 2007 Ashes (3 coins)  Est. $100

274 Five Dollars Antarctic Territories series 2008 Skua; 2009 Antarctic 
Explorers and Aurora Australis (3 coins)  Est. $100

275 Five Dollars 2013 Canberra Centenary  Est. $50

276 Five Dollars 2014 Lest we Forget, 2015 Anzac Centenary and 
Gallipoli Landing, 2016 Remember the Fallen (4 coins)  Est. $175

277 Five Dollars 2015 Gallipoli Landing Centenary, Longest Reign, 
2019 A New Map of the World (3 coins)  Est. $100

278 Five Dollars 2016 Northern Sky Cassiopeia  Est. $150
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279 Five Dollars 2016 Northern Sky Cassiopeia (2 coins)  Est. $300
280 Five Dollars 2016 Northern Sky Cygnus  Est. $150
281 Five Dollars 2016 Northern Sky Ursa Major  Est. $150
282 Five Dollars 2016 Remember the Fallen, 2017 Front Line Angels (2 

coins)  Est. $100
283 Five Dollars  2017 Front Line Angels, 2020 Australian Olympic 

Team (2 coins)  Est. $100

284 Five Dollars 2018 AC/DC nickel plated triangular coin, scarce   
 Est. $150

285 Five Dollars 2018 AC/DC triangular coin  Est. $150

286 Five Dollars 2018 Earth & Beyond - Earth domed coin  Est. $500
287 Five Dollars 2018 Earth & Beyond - Earth domed coin  Est. $500
288 Five Dollars 2018 Land.Sea.Air, 2019 New Map of the World, 2020 

End of Second World War 75th Anniv (3 coins)  Est. $150
289 Five Dollars 2019 Earth & Beyond - Moon domed coin  Est. $300
290 Five Dollars 2019 Earth & Beyond - Sun domed coin  Est. $300
291 Five Dollars 2019 Echoes of Australian Fauna - Tasmanian Tiger   

 Est. $100
292 Five Dollars 2019 Echoes of Australian Fauna - Tasmanian Tiger   

 Est. $100
293 Five Dollars 2019 New Map of the World, 2020 Australian Olympic 

Team (2 coins)  Est. $90
294 Five Dollars 2020 Inside Australia’s Most Dangerous - Saltwater 

Crocodile, Tasmanian Devil and Western Taipan (3 coins)  Est. $150
295 Five Dollars  2020 Spinner Dolphin high relief coin, 2021 Rotary 

Centenary (2 coins)  Est. $90
296 Five Dollars 2021 Earth & Beyond - Milky Way domed coin   

 Est. $175
297 Five Dollars Beauty, Rich and Rare 2022 Daintree Rainforest and 

Great Barrier Reef, 2023 Twelve Apostles coloured domed coins (3 
coins)  Est. $200

298 Five Dollars 2023 AAT series Emperor Penguin and Humpback 
Whale (2 coins)  Est. $150

299 Ten Dollars 1982 (7 coins)  Est. $125
300 Ten Dollars 1982, 1985, 1988, 1989, 1990, 1991, 1992, 1993 (8 

coins)  Est. $175
301 Ten Dollars 1982, 1985, 1988 (2), 1990, 1991, 1992 (2); plus 2002 

Adelaide Pound missing outer card box and slightly damaged coin 
case (9 coins)  Est. $175

302 Ten Dollars 1982, 1985, 1986, 1987, 1988, 1989, 1990 (7 coins)   
 Est. $125

303 Ten Dollars 1982, 1985, 1986, 1987 (4 coins)  Est. $75

304 Ten Dollars 1982 (3), 1985, 1986 (3), 1987 (2), 1990, 1991, removed 
from packaging, some slightly impaired (11 coins)  Est. $200

305 Ten Dollars 1985, 1986 (3), 1987 (3), 1988 (2), 1989 (10 coins)   
 Est. $200

306 Ten Dollars 1985, 1987, 1988; Bird series 1989, 1990 all loose in 
capsules (5 coins)  Est. $100

307 Ten Dollars 1999 “The Past”, 2000 “The Present”, 2001 “The Future” 
individually cased, non-matching certifi cates (3 coins)  Est. $200

308 Ten Dollars 1999 “The Past”, 2000 “The Present”, 2001 “The Future” 
with non-matching certifi cates in original card boxes housed in custom 
3-coin case and tired card sleeve for the issue (3 coins)  Est. $200

309 Ten Dollars 1999 “The Past”, 2000 “The Present”, 2001 “The Future” 
with matching certifi cates in original card boxes housed in custom 
3-coin case and card sleeve for the series (3 coins)  Est. $250

310 Ten Dollars 2002 Adelaide Pound, 2003 Sydney Mint Pattern (2 
coins)  Est. $100

311 Centenary of Federation 2001 Proof 20-coin collection complete, 
the coin case and inside panel heavily mildew affected  Est. $200

312 Centenary of Federation 2001 Proof 20-coin collection complete, 
the coin case slightly mildew affected  Est. $200

313 Centenary of Federation 2001 Proof 20-coin collection complete   
 Est. $225

SYDNEY OLYMPICS 2000 COIN PROGRAM
314 Five Dollars Host City 3-coin set featuring Harbour of Life - Sea, 

Land and Air coins in custom case of issue, the case a little damp 
affected (3 coins)  Est. $90

LUNAR ISSUES
315 One Dollar 2007, 2008, 2009 (3 coins)  Est. $75

316 Ten Dollars (Five Ounces) 2013 Year of the Snake, certifi cate no.11 
- the fi rst we have offered in four years  Est. $150

JOINT ISSUE SETS
317 Centenary of the Gallipoli Landing 2015 4-coin set featuring 

Australian Five Dollars, British Five Pounds, New Zealand One 
Dollar and Turkey Twenty Try coins in fi tted case with certifi cate 
of authenticity no.968 of 3,000 sets issued. Remnants of tag and 
adhesions (4 coins)  Est. $175

AUSTRALIAN THEMES
318 Ten Dollars (Cook Islands) World Monuments series 2007 Harbour 

Bridge and 2008 Sydney Opera House 3-D coins; together with 
Five Dollars 2004 To Mars and Beyond; plus Principality of Hutt 
River Thirty Dollars 2008 38th Anniv (4 coins)  Est. $125

319 Ten Dollars (Niue) 2020 Melbourne Centenary 85th Anniv Florin 
Five Ounce silver coin in capsule only, no certifi cate  Est. $200

320 Ten Dollars (Niue) 2020 Melbourne Centenary 85th Anniv Florin 
Five Ounce silver coin in capsule only, no certifi cate  Est. $200

321 A similar lot (2 coins)  Est. $400

322 A similar lot (4 coins)  Est. $800

Proof and Specimen ‘Roos
SPECIMENS
323 1993 - one on numbered Sydney Coin Fair card (4 coins)  Est. $125
324 1993 (2), 1994 (3 coins)  Est. $90
325 1993 (broken capsule), 1994, and 1996 (all loose) (3 coins) Est. $90
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326 1994 (missing plastic sleeve), 1995, 1996 (3 coins)  Est. $75
327 1995, 1996, 1997, 1998 (4 coins)  Est. $125
328 1999, 2001 (2), 2003 (4 coins)  Est. $125
329 2001 on correct card, 2005 in case (no certifi cate); plus 2021 

loose in capsule (3 coins)  Est. $90
330 2003; plus 2009 Kangaroo at Sunset F12 privymarks (2) (3 coins)   

 Est. $100
331 2006 (2, both cased with certifi cates); plus Cu/Ni ‘Roo 2009 Ken 

Done (3 coins)  Est. $75
332 2020 in capsules only (2); plus One Dollar (One Ounce silver) 2020 

Beneath the Southern Skies in capsule (3 coins)  Est. $90
333 2023 30th Anniv Mob of Thirty C mintmark (4 coins)  Est. $150

PROOFS
334 2000 (2 coins)  Est. $90
335 2000, 2001, 2004 (3 coins)  Est. $125
336 2001, 2002 (2 coins)  Est. $90
337 2003, 2004, 2005; plus Specimen 2011 (4 coins)  Est. $150
338 2005, 2020 Red Kangaroo; plus selectively gold plated Kangaroo 

2004 (3 coins)  Est. $125
339 2006, 2007, 2008 (3 coins)  Est. $125
340 2008 Reg Mombassa, 2009 Ken Done and 2013 (3 coins) 

 Est. $75
341 2012, 2013 20th Anniv edition (2 coins)  Est. $90
342 2013; plus selectively gold plated ‘Roo 2009 Ken Done (2 coins)   

 Est. $90
343 2013 and Poland Twenty Zlotych 2013 Kangaroos of the World One 

Ounce coloured coin pair  Est. $100
344 2021 Outback Majesty (2 coins)  Est. $90
345 2023 30th Anniv Mob of Thirty C mintmark, certifi cate numbers 

are unobtrusively inked on the boxes (3 coins)  Est. $150

SELECTIVELY GOLD PLATED ‘ROOS
346 2003, 2004, 2005 (3 coins)  Est. $125

KANGAROO AT SUNSET
347 Proof Fifth Ounce 2010, 2011, 2012 - two of each coin (6 coins)   

 Est. $125
348 Proof Fifth Ounce 2010, 2011, 2012 (2), 2013, 2014 (6 coins)   

 Est. $150
349 Specimen Fifth Ounce 2015, 2016 (20, 2018 (2) (5 coins)   

 Est. $125
350 Proof One Ounce 2010 and 2011 F15 privymarks (2 coins)  

 Est. $100
351 Proof One Ounce 2010 and 2013 F15 privymarks (2 coins)   

Est. $100

KANGAROO IN OUTBACK
352 Proof One Ounce 2012, 2013, 2014 F15 privymarks (3 coins)   

 Est. $125

Bird Series
PROOFS
353 Complete set of six coins 1989-1994 individually cased in clean 

packaging  Est. $125

PIEDFORTS
354 1990, 1991, 1992; plus Proof 1989 all in clean packaging (4 

coins)  Est. $150

355 1990,1991, 1992, 1993 (all with slightly damaged cases); together 
with Proof 1990; plus Uncirculated Ten Dollars 1994 Australia’s 
First Gold Medallists Edwin Flack (loose) (6 coins)  Est. $125

Endangered Species Series
PROOFS
356 1995, 1996, 1997 individually cased; plus empty case for 1997 

coin (3 coins)  Est. $60

357 Complete set of four coins 1995-1998 individually cased  Est. $100

358 Complete set of four coins 1995-1998 individually cased; plus 
Proof One Dollar 1994 Sydney Coin Fair issue (box with dents) (5 
coins)  Est. $110

PIEDFORTS
359 1995 and 1996 in custom 4-coin case for the series; together with 

Proof issues 1995 and 1998 individually cased (4 coins)
Interestingly, the 1995 certifi cates are for Coin Fair issues with 
matching numbers  Est. $100

360 Complete set of four coins 1995-1998 individually cased  Est. $175

Unc Singles
361 One Cent 1985 (2), 1987 (2), 1988 (2), 1989 (2), 1990 (2); Two Cents 

1981 (4), 1982, 1983 (5), 1985, 1987 (16), 1988, 1989 (2); plus 
silvered Two Cents 1966, all in annotated 2x2s on plastic pages. All 
but the last coin choice full red Unc (41 coins)  Est. $75

362 Five Cents 1977, 1979 (69), 1985 (Proof), 1986, 1987 (2), 1988 (2), 
1989 (2), 1990 (2), 1991 (2), 1992 (6), 1993 (2), 1995 (2), 1996 in 
annotated 2x2s on plastic pages, all but the 1985 Unc-choice Unc 
(93 coins)  Est. $50

363 Five and Twenty Cents 2017 Bananas in Pyjamas 25th Anniv 
2-coin sets (2 sets)  Est. $60

364 Five and Twenty Cents 2017 Bananas in Pyjamas 2-coin set, One 
Dollar 2015 Lighthouses One Ounce silver coin; plus Five Dollars 
2015 Australian Bravery gilded coin (3 items)  Est. $90

365 Ten Cents 1969, 1981, 1985 (2), 1987 (8), 1988 (2), 1989 (2), 1990 
(2), 1991 (2), 1992 (2), 1993 (2), 1994 (2); Twenty Cents 1987 (8), 
2001 Bradman (2) in annotated 2x2s on plastic pages, Unc-choice 
Unc (36 coins)  Est. $60

366 Twenty Cents 1995 UN RAM bag of 500 coins - the fi rst we have 
offered since 2010  Est. $200

367 Twenty Cents 1995 United Nations, 2001 6-coin set, 2005 Coming 
Home, 2013 Parliament House, 2015 Magna Carta; Fifty Cents 1966, 
1970, 1977, 1982, 1991, 2000 Royal Visit, 2001 Coat of Arms, 2002, 
2003, 2004 Student Design, 2005 (both reverses) 2010 Melbourne 
Cup (2), 2011 National Service (2) in dealer fl ips or RAM cards; plus 
PNC Twenty Cents 2010 Fromelles (27 coins)  Est. $75

368 Twenty Cents 2001 Bradman bubble pack; One Dollar 1984-1992 
RAM 5-coin set; Five Dollars 1988, 1990, 1992 (4), 1994, 1996, 1998 
with p/card; Perth Mint proofl ike Al/Br One Dollar 2005 Anzac 90th 
Anniv 2-coin set; together with collection of decimal coppers bagged 
by denomination (approx 680gms); dealer Penny 1964 and One Cent 
1966 pack; plus misc modern medallic items (7) (lot)  Est. $90

369 Twenty Cents 2001 Centenary of Federation complete sets in 2x2s 
(2 sets, 18 coins); plus bag of One and Two Cents 1966-70 (approx 
400gms) and bag of modern Australian and World medallions and 
tokens (approx 900gms); the Twenty Cents Unc, the rest Mixed 
Condition  (lot)  Est. $60

370 Twenty Cents 2009 Australia Remembers Nurses (10 coins)  Est. $60

371 Twenty Cents 2009 to 2015 Australia Remembers inclusive (the 
2013 coin missing the card); Fifty Cents 2008 Scouts, 2010 
Melbourne Cup, 2017 70th Wedding Anniv (10 coins)  Est. $75

372 Twenty Cents 2009 Nurses (2, both cards with marks); 2010 
Fromelles; 2011 War Historians; 2013 Parliament House Anniv 
(2); together with 2012 Shores Under Siege 3-coin set, and 2013 
Australian Banknotes 3-coin set; plus Twenty Cents and One Dollar 
2013 Commonwealth Banknotes PNC covers (2) (10 items)   
 Est. $75

373 Twenty Cents 2009 Nurses (5); Fifty Cents 2008 America’s Cup (8) 
(13 coins)  Est. $100
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374 Twenty Cents 2009 Nurses (2), 2010 Fromelles (2), 2011 War 
Historians; together with 1995 UN loose in bag (20), 2005 in dealer 
fl ip; Fifty Cents 1971 in 2x2 and Five Dollars 2008 Bradman Birth 
Centenary pack (9 items)  Est. $60

375 Twenty Cents 2009 Nurses (3), 2014 Comforts Fund, 2015 Light 
Horsemen (ex Anzacs Remembered set), 2017 Vyner Brooke (2, 
one with attached tag); plus 1966-2001 14-coin type portfolio 
(earliest date 1982) (8 items)  Est. $75

376 Twenty Cents 2010 Australia Remembers Fromelles (10 coins)   
 Est. $60

377 Twenty Cents 2010 Australia Remembers Fromelles (10 coins)   
 Est. $60

378 Twenty Cents 2010 Fromelles, 2011 Ashes, 2013 Parliament 
House 25th Anniv, 2020/2021 AC/DC 6-coin set, 2021 Animalia (2) 
and Footprints in Time; together with 2016 Bomber Command on 
card ex Anzac to Afghanistan set; plus 2011 Volunteers and 2016 
Changeover on dealer cards (10 items, 15 coins)  Est. $75

379 Twenty Cents 2013 Ashes (2); Fifty Cents 2008 Scouts, 2013 
Commonwealth Stamps (2); One Dollar 2011 Air series Cairns 
Birdwing Butterfl y, 2011M counterstamp (2), 2012 Year of the 
Dragon, 2014 Stag Beetle (10 coins)  Est. $75

380 Twenty Cents 2015 Anzacs Remembered 15-coin set including the 
One Dollar 2015 WWI War Heroes Red Poppy coin  Est. $900

381 Twenty Cents 2015 Anzacs Remembered 14-coin sets (no One 
Dollar) the coins in one set have not been inserted into the folder 
(3 sets)  Est. $75

382 Twenty Cents 2015 Anzacs Remembered 14-coin set (no One Dollar); 
Twenty and Twenty-Five Cents 2016 Anzac to Afghanistan 14-coin 
set; 2017 Legends of the Anzacs 14-coin set; Twenty and Fifty Cents 
2018 Anzac Spirit 15-coin set (4 sets, 57 coins) Est. $100

383 Twenty Cents 2015 Anzacs Remembered 14-coin sets (3), Twenty 
and Twenty-Five Cents 2017 Legends of the Anzacs 14-coin sets 
(2) (5 sets)  Est. $125

384 Twenty Cents 2016 Changeover (37, a couple look a little 
weathered but the others likely ex broken bags or rolls); Fifty Cents 
1970 (cased) and 2013 Surfi ng; One Dollar 2014 WWI Centenary 
in dealer card; Specimen Ten Dollars 1997 Sydney pair; plus 
circulated Florins 1952 and 1960, Mixed Condition (lot)  Est. $75

385 Twenty Cents 2020/21 AC/DC 7-coin collection in cases of issue 
and shipper  Est. $70

386 Twenty Cents 2020/21 AC/DC 7-coin collections in cases of issue 
and shippers (2 sets)  Est. $125

387 Twenty Cents 2020/21 AC/DC 7-coin collections in cases of issue 
and shippers (2 sets)  Est. $125

388 A similar lot (4 sets)  Est. $225

389 Twenty Cents 2021 Animalia (2) and Footprints in Time, 2022 ABC 
90 Years (3) and Diary of a Wombat (7), 2023 Edward the Emu (14 
coins)  Est. $125

390 Twenty Cents 2022 Diary of a Wombat coloured coin embedded 
in 20th Anniv book by Jackie French and Bruce Whatley; plus two 
similar books with embedded gold plated coins. The fi rst book in 
unopened shipper (3 coins/books)  Est. $75

391 Twenty Cents 2022 Diary of a Wombat coloured coins embedded 
in 20th Anniv books by Jackie French and Bruce Whatley - one 
coin is gold plated (4 coins/books)  Est. $90

392 Twenty Cents 2023 AC/DC Powerage (8 coins)  Est. $50

393 Twenty and Twenty-Five Cents 2016 Anzac to Afghanistan 14-coin 
sets (2); Twenty and Fifty Cents 2018 Anzac Spirit 15-coin sets (2) 
(4 sets)  Est. $90

394 Twenty and Fifty Cents 2016 Queen’s Birthday portrait 3-coin sets 
on numbered cards (10 sets)  Est. $150

395 Thirty Cents 2021 The Wiggles 2-coin sets in original shippers (4 
sets)  Est. $75

396 Fifty Cents 1970 all cased - all coins appear to be specimen grade 
but many coin cases with degrees of scuffi ng (27 coins)  Est. $100

397 Cased Specimen Fifty Cents 1970; Fifty Cents 2006 Games Lawn 
Bowls, Netball (2) and 4-coin set in booklet with stamps; One 
Dollar 1984 on Scott serviettes card, 2001 in Australia Post Federal 
Parliament Centenary packs with Florins 1951 Jubilee and stamps 
(3 packs); together with Arnott’s 1988 coin wallets containing Fifty 
Cents, One and Two Dollars (2 sets); Fifty Cents 2010 Australia Day 
in RAM wrapper; and small box of mixed date and grade One and 
Two Cents (820gms) (lot)  Est. $70

398 Fifty Cents 1991 (100 coins)  Est. $150

399 Fifty Cents 1995 Weary Dunlop (100 coins)  Est. $150

400 Fifty Cents 1995 in Royal Australian Army Medical Corps pack 
with RAAMC Centenary/HMAS Centaur medallion 2003; 2004 
Student Design; 2007 Diamond Wedding; 2008 America’s Cup 
and Scouting; 2010 Melbourne Cup and Royal Engagement (3) (9 
coins)  Est. $60

401 Fifty Cents 1995 in Royal Australian Army Medical Corps pack 
with RAAMC Centenary/HMAS Centaur medallion 2003; 2016 
Battles of Fromelles and Pozieres; 2017 Battles of Bullecourt and 
Passchendaele; 2018 Battles of Amiens and Villers-Bretonneux (7 
coins)  Est. $90

402 Fifty Cents 1995 in Royal Australian Army Medical Corps pack 
with RAAMC Centenary/HMAS Centaur medallion 2003; 2016 
Battles of Fromelles and Pozieres; 2017 Battles of Bullecourt and 
Passchendaele; 2018 Battles of Amiens and Villers-Bretonneux, 
Coral & Balmoral; 2019 Operation Ivanhoe (9 coins)  Est. $110

403 Fifty Cents 2004 Student Design (7 coins)  Est. $40

404 Fifty Cents 2004 Student Design (10 coins)  Est. $50

405 Fifty Cents 2005 Games Student Design (10 coins)  Est. $50

406 Fifty Cents 2005 Games Student Design (10 coins)  Est. $50

407 Fifty Cents 2005 Games Student Design (20 coins)  Est. $90

408 Fifty Cents 2005 Games Student Design (2), 2006 Queen’s Birthday 
(3), 2007 Diamond Wedding Anniv (4) (9 coins)  Est. $60

409 Fifty Cents 2005 Games Student Design, 2006 Queen’s Birthday, 
2007 Diamond Wedding Anniv (slightly buckled card), 2011 
National Service, 2012 Australian Ballet, 2015 RAM 50th Anniv 
Open Day 21st Feb gilt coins (2) and Royal Baby, 2017 Platinum 
Wedding Anniv (9 coins)  Est. $60

410 Fifty Cents 2006 Royal Visit (7 coins)  Est. $75

411 Fifty Cents 2008 America’s Cup 25th Anniv (10 coins)  Est. $90

412 Fifty Cents 2008 Scouts Centenary (10 coins)  Est. $75

413 Fifty Cents 2008 Scouts Centenary (10 coins)  Est. $75

414 Fifty Cents 2009 Moon Landing (5 coins)  Est. $125

415 Fifty Cents 2009 Moon Landing (5 coins)  Est. $125

416 Fifty Cents 2009 Moon Landing; 2014 AIATSIS coloured (2 coins)   
 Est. $225

417 Fifty Cents 2010 Melbourne Cup (10 coins)  Est. $110

418 Fifty Cents 2010 Melbourne Cup (10 coins)  Est. $110

419 Fifty Cents 2010 Melbourne Cup (10 coins)  Est. $110

420 Fifty Cents 2010 Royal Engagement, one card damaged (7 coins)   
 Est. $90

421 Fifty Cents 2011 National Service (10 coins)  Est. $125
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422 Fifty Cents 2011 National Service (2), 2012 Australian Ballet (2), 

2015 Royal Baby (3), 2017 Platinum Wedding Anniv (9 coins)   
 Est. $60

423 Fifty Cents 2011 Royal Wedding (9 coins)  Est. $100

424 Fifty Cents 2011 Royal Wedding; 2012  Australian Ballet and 
Kokoda Trail; 2013 Commonwealth Stamps, Coronation Diamond 
Jubilee (2), and Year of the Snake; 2014 Battle of Cocos, and Year 
of the Horse; plus 2006 Royal Visits to Australia stamp and coin 
booklet (10 coins)  Est. $75

425 Fifty Cents 2011 Triple Zero  Est. $125

426 Fifty Cents 2012 Accession Diamond Jubilee (8 coins)  Est. $90

427 Fifty Cents 2012 Kokoda Trail (10 coins)  Est. $100

428 Fifty Cents 2013 Bathurst (4) and Surfi ng (2), 2019 Indigenous 
Languages (4), 2020 Afghan Cameleers (3) (13 coins)  Est. $90

429 Fifty Cents 2013 Commonwealth Stamps (8 coins)  Est. $100

430 Fifty Cents 2013 Coronation Diamond Jubilee (9 coins)  Est. $125

431 Fifty Cents 2013 Firstborn (6 coins)  Est. $60

432 Fifty Cents 2014 AIATSIS coloured coin  Est. $200

433 Fifty Cents 2014 Australia at War 6-coin set complete  Est. $100

434 Fifty Cents Australia at War 2014 Cocos, Gallipoli, German New 
Guinea and Western Front; 2016 Afghanistan, Gulf Wars, Vietnam 
(7 coins)  Est. $125

435 Fifty Cents 2014-2016 Australia at War 18-coin set, loose in 
cards  Est. $250

436 Fifty Cents 2014-2016 Australia at War 18-coin set in custom 
slipcase for the series, some coins dislodged causing some 
damage to display folders  Est. $250

437 Fifty Cents 2015 Australia at War - Crete (2, one with attached tag), 
El Alamein, Greece (2); RAM 50th Anniv coloured coin, Royal Baby, 
2016 Australia at War - Afghanistan, Gulf Wars, Vietnam War; 2017 
Year of the Rooster tetradecagonal coin pack, Battles of Bullecourt 
and Passchendaele, Richie Benaud, Jack Brabham, Eliz II 70th 
Wedding Anniv (16 coins)  Est. $125

438 Fifty Cents 2015 Longest Reign (6 coins)  Est. $60

439 Fifty Cents 2015 RAM 50th Anniv coloured coin; 2018 AC/DC 45 
Years of Thunder, Legend of Steam; Two Dollars 2016 Lest we 
Forget with Poppy counterstamp (4 coins)  Est. $125

440 Fifty Cents 2016 Battles of Fromelles (4) and Pozieres (3); 2017 
Battles of Bullecourt (2) and Passchendaele (2); 2018 Battle of 
Villers-Bretonneux, a couple with easily removed tags (12 coins) 
  Est. $90

441 Fifty Cents 2016 Holden Heritage Collection near complete set of 
11 coins (missing the non-coloured Holden Heritage coin) on cards 
- no tin or information booklet; plus PNCs 1953 FJ Holden, 1968 
HK Monaro GTS  (13 coins)  Est. $125

442 Fifty Cents 2016 Holden Heritage complete set in commemorative 
tin (12 coins)  Est. $400

443 Fifty Cents 2017 Richie Benaud (6), Jack Brabham (5) (11 coins)   
 Est. $90

444 Fifty Cents 2017 Ford Heritage complete set of 12 coins in 
commemorative tin - missing most dividers and information 
booklet  Est. $125

445 Fifty Cents 2017 Ford Heritage complete set of 12 coins in 
commemorative tin  Est. $150

446 Fifty Cents 2017 Ford Heritage complete set of 12 coins in 
commemorative tin and original shipper  Est. $150

447 Fifty Cents 2018 Ford High Octane complete set of seven coins in 
commemorative tin and original shipper  Est. $125

448 Fifty Cents 2018 Ford High Octane complete set of seven coins in 
commemorative tin and original shipper  Est. $125

449 A similar lot  Est. $125
450 A similar lot (2 sets)  Est. $225

451 Fifty Cents 2018 Gold Coast Games gilded coin packs (8 coins)   
 Est. $110

452 Fifty Cents 2018 Holden High Octane complete set of seven coins 
in commemorative tin and original shipper  Est. $125

453 Fifty Cents 2018 Holden High Octane complete set of seven coins 
in commemorative tin and original shipper  Est. $125

454 A similar lot  Est. $125
455 Fifty Cents 2019 50th Anniv of the Dodecagon Coin 5-coin set   

 Est. $75
456 Fifty Cents 2019 50th Anniv of the Dodecagon Coin 5-coin sets (2 

sets)  Est. $150
457 Fifty Cents 2019 Ghan, Merry Christmas; 2021 Merry Christmas; 

2022 Australian Commonwealth Games Team, Tamworth 50th 
Anniv; 2023 Humpback Whale, Sydney Opera House 50th Anniv (7 
coins)  Est. $50

458 Fifty Cents Merry Christmas 2019 (5) and 2020 (5) on different 
coloured cards as issued (10 coins)  Est. $100

459 Fifty Cents 2020 Afghan Cameleers (10 coins)  Est. $75
460 Fifty Cents 2020 Australian Olympic Team round gilt coins (10 

coins)  Est. $75
461 Fifty Cents 2020 Australian Olympic Team gilt round coins (3), 2021 

Merry Christmas (5), 2022 Birmingham Games gilt coins (2) and 
Tamworth Country Music Festival 50th Anniv (2) (12 coins) Est. $90

462 Fifty Cents 2020 Banjo Paterson Treasured Australian Stories - 
Clancy of the Overfl ow (10 coins)  Est. $75

463 Fifty Cents 2020 Banjo Paterson Treasured Australian Stories - 
Clancy of the Overfl ow (10 coins)  Est. $75

464 Fifty Cents 2020 Banjo Paterson Treasured Australian Stories - The 
Man from Snowy River (10 coins)  Est. $75

465 Fifty Cents 2020 Banjo Paterson Treasured Australian Stories - The 
Man from Snowy River (10 coins)  Est. $75

466 Fifty Cents 2020 Banjo Paterson Treasured Australian Stories - 
Waltzing Matilda (10 coins)  Est. $75

467 Fifty Cents 2020 Banjo Paterson Treasured Australian Stories - 
Waltzing Matilda (10 coins)  Est. $75

468 Fifty Cents 2020 Merry Christmas - six of each coloured card; plus 
bonus 2019 equivalent on red card (31 coins)  Est. $225

469 Fifty Cents 2020 60 Years of Supercars 9-coin set complete in 
commemorative tin and shipper  Est. $100

470 Fifty Cents 2020 60 Years of Supercars 9-coin set complete in 
commemorative tin and shipper  Est. $100

471 A similar lot  Est. $100
472 A similar lot  Est. $100
473 Fifty Cents 2021 RAAF - A Centenary of Air Power 11-coin set in 

commemorative tin and shipper  Est. $90
474 Fifty Cents 2021 RAAF - A Centenary of Air Power 11-coin set in 

commemorative tin and shipper  Est. $90
475 A similar lot (2 sets)  Est. $175
476 Fifty Cents 2022 Australian Signals Directorate 75th Anniv (5 

coins)  Est. $75
477 Fifty Cents 2022 Steam Power coins representing NSW, 

Queensland, Tasmania and Victorian locos - three of each coin; 
plus folder for the complete series containing an additional 
Queensland coin (13 items/coins)  Est. $125

478 Fifty Cents 2022 Steam Power 7-coin set in folder for the series (7 
coins)  Est. $100

479 Fifty Cents 2022 Christmas Beetle design on different colour 
backing cards (5 coins)  Est. $90

480 Fifty Cents 2023 AC/DC 50th Anniv, Bathurst 60th Anniv (3), 
Emperor Penguin, Humpback Whale, Sydney Opera House 50th 
Anniv (7 coins)  Est. $50

481 Fifty Cents 2023 Christmas coins on different colour Festive Florals 
cards (5 coins)  Est. $60
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482 Fifty Cents issues mainly in private packaging compr 1977, 1982 
pairs on Big Sister cards (2 pairs), 1985 (loose), 1988 (3, mixed 
packaging), 1991, 1995, 1996 (loose); plus high grade 1966 on 
dealer cards (3) (13 items, 15 coins)  Est. $75

483 Fifty Cents issues mainly in private packaging compr 2001 Coat 
of Arms, 2003, 2004 Student Design, 2005 Remembrance, 2010 
Australia Day (5), 2014 non-coloured AIATSIS (3, one loose), 2016 
Changeover (loose), 2017 Eddie Mabo/Referendum (3, one loose), 
2019 Indigenous Languages (3); plus high grade 1966 in 50th 
Anniv pack, cased 1966-1981 6-coin set (fracturing case and 
tagged) and similar 1966-1991 7-coin set (22 items)  Est. $100

484 One Dollar 1984 in card; 1992 in card fragment ex Mint set; 1993 
plain on BBC cards (2), C (2), M (8), S (9); 1994C (2); 1995C (4); 1996S; 
1997S; 1998C (3), M, S in original packaging (36 coins)  Est. $100

485 One Dollar 1984 (4), 1985 (3), 1986 (3), 1988 (3), 2001 (both circulation 
reverses) Air Force, Army (S), 2002, 2007 Apec, S, 2010B, C, M, 
S, 2014 Anzac; Five Dollars 1994 and PNCs 2006 Commonwealth 
Games and Baton Relay in dealer or RAM packs (28 coins)  Est. $75

486 One Dollar 1984; 1993 M (2) and on BBC card; 1995C; 1996C and 
S; 1997C (impaired packaging); 1998 C and S; 1999C; 2000C and 
Olymphilex C; 2001C, Air Force and Navy; 2003C and S; 2004C and 
E; 2005C (2) and S; 2007C and M (2); 2008S (2); 2009C and Master 
Mintmark (2); 2012C; 2013C mm, M and P(2) counterstamp; 2014C 
(damaged packaging); plus RAM 5-coin set (38 items)  Est. $90

487 One Dollar 1987 - a mint-set-only issue, Unc-choice Unc (19 
coins)  Est. $125

488 One Dollar 1992 in Olympic fl ip; 1993 plain in RAM fl ip and on 
BBC card, C, M, S; 2005B (3), C (3), M (3), S (3); 2007C and World 
Money Fair Berlin; 2008C mintmark (3), B (2) and S privymarks (2) 
in original packaging; plus 1988 in dealer fl ip (28 coins)  Est. $80

489 One Dollar 1993C (4), M (5), S (4); 1994C (3), M (2), S (2); 1995B 
(2), C (3), M (2), S (2) in original packaging (29 coins)  Est. $90

490 One Dollar 1993C, M, S (4); 1994S (3); 1995B (9), C (5), M (8); 1996C 
(4) in original packaging, some coins loose (35 coins)  Est. $100

491 One Dollar 1996A (2), B (2), C (6, three Canberra Show), M (2), S 
(2); 1997A (2), B (2), C (4), M (4), S (2) in original packaging (28 
coins)  Est. $90

492 One Dollar 1996A, M; 2001C (2) and Air Force (4); 2002C (9) in 
original packaging, the 2002 packs unfolded (17 coins)  Est. $50

493 One Dollar 1996C, M (10); 1999M (22), S in original packaging (34 
coins)  Est. $90

494 One Dollar 1997A, B, C, M, S ten of each coin in original packaging, 
all unfolded (50 coins)  Est. $150

495 One Dollar 1997C (4); 1998B (5), C (10); 1999C (5) and twin packs 
(3) in original packaging, all single coin packaging unfolded (27 
items, 30 coins)  Est. $90

496 One Dollar 1997S, 1999 twin packs (2), 2000C (2), 2003 
Vietnam pack, 2006 Clown Fish, 2013 Black Caviar, 2017 Battle 
of Beersheba; plus privately packaged 2010 Girl Guides, 2011 
CHOGM, 2014 WWI Centenary (2) (13 items, 15 coins)  Est. $60

497 One Dollar 1997 twin packs (4); 1998A (2), B (2), C (2), M (2), S (2); 
1999A (2), C (2), M (2), S (2) in original packaging (18 items, 22 
coins)  Est. $75

498 One Dollar 1998B, C, M, S; 2018 Ratbags & Rascals - Alexander 
Pearce C mintmark; 2022 Agricultural Shows Bicentenary, 
Australian Commonwealth Games Team, Overland Telegraph 
Sesquicentenary, Smith Family Centenary, Wallal Centenary (10 
coins)  Est. $75

499 One Dollar 1999A, B (2), M (2), S (2) - all coins taped in; 2003B (2), 
C (3, two with attached tags), S (2) and Vietnam packs (2); 2015C 
in original packaging (17 coins)  Est. $50

500 One Dollar 1999C (10), M, S; 2000C (2) and Olymphilex pair; 
2001C (2), S, Air Force and Navy; 2002C; 2003M; 2004B, C, E (6), 
M, S in original packaging (33 coins)  Est. $100

501 One Dollar 2000C (2), S (2) and Olymphilex pairs (2); 2001C (2), 
Air Force (2), Navy (2); 2002B (2), C (4), M (2), S (2) in original 
packaging, many unfolded (22 items, 24 coins)  Est. $75

502 One Dollar 2000C (8), S (7), Olymphilex C (2) and S (3); 2001C (7) 
and Air Force (7) all unfolded (34 coins)  Est. $100

503 One Dollar 2000 Olymphilex C and S pairs, all unfolded (10 pairs, 
20 coins)  Est. $60

504 One Dollar 2000 VC packs (2 coins)  Est. $125
505 One Dollar 2000 VC packs (4 coins)  Est. $225
506 One Dollar 2000 VC pack; plus 2003 Vietnam packs (2) (3 coins)   

 Est. $90
507 One Dollar 2000 VC (2) and 2003 Vietnam packs (3 coins)  Est. $150
508 One Dollar 2000 VC packs (2); plus RAM One Dollar 1984-1992 

5-coin packs (2) (4 items)  Est. $200
509 One Dollar 2001 Defence Forces 3-coin packs (2 items)  Est. $60
510 One Dollar 2001 Defence Forces 3-coin packs (2 items)  Est. $60
511 One Dollar 2002C (7), 2003C (8) and M (2), 2004C (7), 2005C (7) 

all unfolded (31 coins)  Est. $90
512 One Dollar 2003B, C, M, S; 2003B, C, E, M, S; 2005M - two of each 

coin in original packaging, unfolded (20 coins)  Est. $60
513 One Dollar 2003 Vietnam packs (2); 2005B, C, G, M, S - two sets of 

each; 2008 Quarantine (2); 2011 Census and Joan Sutherland (8 
items, 16 coins)  Est. $60

514 One Dollar 2005B (2), C (2), G (2), M (2), S (4); 2008S privymark; 
2016 First Mints C mintmark; 2020 Eureka! all fi ve card types C 
mintmark (3 of each) in original packaging (29 coins)  Est. $100

515 One Dollar 2006B, C, M, S; 2007B, C, M, S; 2008C mintmark,B, M, 
S privymarks - two of each coin in original packaging, unfolded (24 
coins)  Est. $75

516 One Dollar 2006 Bottlenose Dolphin (10 coins)  Est. $75
517 One Dollar 2006-7 Ocean series complete set of six coins  Est. $125
518 One Dollar 2006C (7) and Games (7), 2007C (8), 2008 C mintmark 

(7), 2009C (7) all unfolded (36 coins)  Est. $110
519 One Dollar 2007 Ashes (7), International Polar Year, Peacekeeping 

(3), 2008 Rugby League Centenary (12 coins)  Est. $75
520 One Dollar 2007 Ashes and Peacekeeping; 2010 Fred Hollows; 2019 

Eureka Stockade (2), Mutiny on the Bounty (2), Rum Rebellion (2), 
Treaty of Versailles; 2000 Olympics and Paralympics (2) (13 coins)
  Est. $100

521 One Dollar carded issues compr 2007 Ashes (3), International 
Polar Year, Year of the Pig; 2008 Mary Mackillop and Quarantine; 
2009 Steve Irwin (2); 2010 Fred Hollows; 2011 Presidents Cup; 
plus 2009 in baby keepsake card (12 coins)  Est. $75

522 One Dollar 2008 Echidna; 2009 Year of the Ox, Bilby, Frilled Lizard, 
Steve Irwin; 2015 Lighthouses; 2017 A War Close to Home 4-coin 
set; 2018 Gold Coast Games Borobi (8 items, 11 coins)  Est. $60

523 One Dollar series oddments compr 2008-9 Land series Bilby (2), 
Echidna (2), Frilled Lizard (2), Koala, Wallaby (2); 2013 Polar series 
Humpback Whale, Puffi n, Polar Bear, Walrus, and Weddell Seal (14 
coins)  Est. $150

524 One Dollar B, C, M, S 4-coin sets 2010, 2020 (3), 2021, 2022 (6 
sets, 24 coins)  Est. $75

525 One Dollar B, C, M, S 4-coin sets 2010 (3), 2011 (3), 2012, 2013 
(2); plus 2010 A, D, H, P 4-coin set (9 sets, 36 coins)  Est. $110

526 One Dollar carded issues compr 2012 Bluebell counterstamp, Co-
Operatives, and Year of the Farmer; 2013 Black Caviar, and Korean 
War; 2014 30th Anniv, G for George, and Medi-mazing (card damp 
damaged); plus 2008 Rugby Centenary coin and stamp booklets 
(2) (10 items)  Est. $100

527 One Dollar 2014 30th Anniv coloured Cu/Ni coin, Medi-mazing!; 
2015 Lighthouses; 2017 Battle of Beersheba; 2018 Australian Winter 
Olympics Tea, Invictus Games, John Monash; 2019 6th Portrait, 
Eureka Stockade, Mutiny on the Bounty, Rum Rebellion, Treaty of 
Versailles; 2022 Agricultural Shows, CWA (14 coins)  Est. $100

528 One Dollar 2014 Medi-mazing!; 2021 Rotary Centenary; 
2022 Agricultural Shows Bicentenary, Overland Telegraph 
Sesquicentenary, Smith Family Centenary, Wallal Centenary; 2023 
FIFA Women’s World Cup, Legacy Centenary (8 coins)  Est. $75
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For the fi rst time we are pleased to offer the complete 2015 Alphabet 
series of cased frosted silver coins in the same sale. The series was 
produced with mixed mintages for each letter, but all are offered in 
this sale with the same pre-sale estimate. Have fun!

529 One Dollar 2015 A for Ant in frosted silver  Est. $90

530 One Dollar 2015 B for Bilby in frosted silver  Est. $90

531 One Dollar 2015 C for Cockatoo in frosted silver  Est. $90

532 One Dollar 2015 D for Devil in frosted silver  Est. $90

533 One Dollar 2015 E for Emu in frosted silver  Est. $90

534 One Dollar 2015 F for Flying Fox in frosted silver  Est. $90

535 One Dollar 2015 G for Gecko in frosted silver  Est. $90

536 One Dollar 2015 H for Honeyeater in frosted silver  Est. $90

537 One Dollar 2015 I for Ibis in frosted silver  Est. $90

538 One Dollar 2015 J for Jellyfi sh in frosted silver  Est. $90

539 One Dollar 2015 K for Koala in frosted silver  Est. $90

540 One Dollar 2015 L for Lyrebird in frosted silver  Est. $90

541 One Dollar 2015 M for Magpie in frosted silver  Est. $90

542 One Dollar 2015 N for Numbat in frosted silver  Est. $90

543 One Dollar 2015 O for Owl in frosted silver  Est. $90

544 One Dollar 2015 P for Possum in frosted silver  Est. $90

545 One Dollar 2015 Q for Quokka in frosted silver  Est. $90

546 One Dollar 2015 R for Rosella in frosted silver  Est. $90

547 One Dollar 2015 S for Seahorse in frosted silver  Est. $90

548 One Dollar 2015 T for Tasmanian Tiger in frosted silver  Est. $90

549 One Dollar 2015 U for Urchin in frosted silver  Est. $90

550 One Dollar 2015 V for Variable Ladybird in frosted silver  Est. $90

551 One Dollar 2015 W for Wombat in frosted silver  Est. $90

552 One Dollar 2015 X for Xenica Butterfl y in frosted silver  Est. $90

553 One Dollar 2015 Y for Yabby in frosted silver  Est. $90

554 One Dollar 2015 Z for Zebra Fish in frosted silver  Est. $90

555 One Dollar 2015 ANDA Mob of Roos M privy mark (20 coins) Est. $60

556 One Dollar 2015 ANDA Mob of Roos M privy mark (20 coins) Est. $60

557 One Dollar 2015 ANDA Mob of Roos M privy mark (40 coins)   
 Est. $125

558 One Dollar 2015 ANDA Mob of Roos M privy mark (51 coins)   
 Est. $150

559 One Dollar 2015 ANDA Mob of Roos M (10), S (10) privy marks (20 
coins)  Est. $60

560 One Dollar 2015 ANDA Mob of Roos M (10), S (10) privy marks (20 
coins)  Est. $60

561 One Dollar 2015 ANDA Mob of Roos S privy mark (20 coins)  Est. $60

562 One Dollar 2015 ANDA Mob of Roos S privy mark (34 coins)   
 Est. $100

563 One Dollar 2015 ANDA Mob of Roos B, M, P, S 4-coin privy mark 
sets in  folders for the series (4 sets, 16 coins)  Est. $75

564 One Dollar ANDA Mob of Roos issues for 2015 B and M; 2016 B 
and P; 2017 P; 2020 set of four with spare Perth (2); 2021 Perth 
and Sydney; 2022 Brisbane and Perth (15 coins)  Est. $75

565 One Dollar 2015 Red Poppy on War Heroes card, highly sought 
after  Est. $800

566 One Dollar 2016 ANDA Mob of Roos B (4), P (2), M, S (10)  privy 
marks (17 coins)  Est. $60

567 One Dollar 2016 ANDA Mob of Roos S privy mark (20 coins)   
 Est. $60

568 One Dollar 2016 ANDA Mob of Roos S privy mark (20 coins)   
 Est. $60

569 One Dollar 2016 ANDA Mob of Roos B, M, P, S 4-coin privy mark 
sets loose on cards without folders (5 sets, 20 coins)  Est. $60

570 One Dollar 2017 ANDA Mob of Roos B privy mark (20 coins)   
 Est. $60

571 One Dollar 2017 ANDA Mob of Roos B (10), M (10) privy marks (20 
coins)  Est. $60

572 One Dollar 2017 ANDA Mob of Roos B (10), M (10) privy marks (20 
coins)  Est. $60

573 One Dollar 2017 ANDA Mob of Roos B (9), M (3), P, S (5) privy 
marks (18 coins)  Est. $60

574 One Dollar 2017 ANDA Mob of Roos M privy mark (20 coins) Est. $60

575 One Dollar 2017 ANDA Mob of Roos M privy mark (30 coins) Est. $90

576 One Dollar 2017 ANDA Mob of Roos S privy mark (20 coins)  Est. $60

577 One Dollar 2017 ANDA Mob of Roos B, M, P, S 4-coin privy mark 
sets loose on cards without folders (5 sets, 20 coins)  Est. $60

578 One Dollar 2017 ANDA Mob of Roos B, M, P, S 4-coin privy mark 
sets loose on cards without folders (5 sets, 20 coins)  Est. $60

579 One Dollar 2017 ANDA Mob of Roos B, M, P, S 4-coin privy mark 
sets loose on cards without folders (10 sets, 40 coins)  Est. $125

580 One Dollar 2017 B, C, M, S 4-coin sets (2); 2022 ANDA Mob of Roos  
B, M, P, S 4-coin sets in folders of issue (2), Australian Dinosaurs D, 
I, N, O 4-privymark coin set; plus 2023 ANDA Money Expo A, N, D, A 
4-privymark coin set (6 sets, 24 coins)  Est. $75

581 One Dollar 2017 and 2018 (3) World Money Fair Berlin special 
releases; 2019 Beijing International Coin Exposition (2); together 
with 2009 Master Mintmark (assembled), 2012 Sydney Swans AFL 
Premiers pack, 2015 AFL Ultimate Collection with silver Dollar, 2021 
RSPCA 8-coin set in shipper, and 2022 Australian Commonwealth 
Games Team on correct cards (2) (12 items)  Est. $100



19Bid online: auctions.downies.com

Session
 1

582 One Dollar 2019 D-Day 75th Anniv coin in private issue 4-coin 
pack also containing 2019 dated Belgian Five Euro, British Two 
Pounds and Canadian Two Dollars  Est. $90

583 One Dollar 2019 England to Australia Air Race Centenary 8-coin 
collection in commemorative tin  Est. $90

584 One Dollar Great Aussie Coin Hunt 2019 series 1 and 2021 series 
2 26-coin sets in unopened tubes with empty folders for each set; 
plus additional empty folder for series 1 (5 items)  Est. $100

585 One Dollar Great Aussie Coin Hunt 2019 series 1, 2021 series 2 
and 2022 series 3 sets of 26 coins in original tubes with unused 
folders for each series - the tube for series 1 is empty with the 
coins transferred to a pill tube (3 sets, 78 coins)  Est. $150

586 One Dollar 2020 Eureka! C mintmark 5-coin collection, Banjo Paterson 
3-coin set; 2021 Heroes of the Sky C mintmark 5-coin collection; 
2022 Henry Lawson 3-coin set (4 items (16 coins) Est. $75

587 One Dollar 2020 Banjo Paterson 3-coin packs (3 items)  Est. $50

588 One Dollar 2020 Banjo Paterson 3-coin packs (4 items)  Est. $60

589 One Dollar 2020 Banjo Paterson 3-coin set; 2021 Australian Penny 
2-coin set, Ginger Meggs 2-coin Al/Br set; 2022 Henry Lason 
3-coin set  Est. $75

590 One Dollar 2020 Qantas Centenary 11-coin collection complete in 
card box of issue and shipper  Est. $110

591 One Dollar 2020 Star Dreaming - Seven Sisters  Est. $100
592 One Dollar 2020 Star Dreaming - Seven Sisters (2 coins)  Est. $200
593 One Dollar 2020 Star Dreaming - Seven Sisters (2 coins)  Est. $200
594 One Dollar 2020 Star Dreaming - Shark in the Stars  Est. $100
595 One Dollar 2020 Star Dreaming - Shark in the Stars  Est. $100
596 One Dollar 2021 AC/DC silver frosted coin  Est. $50
597 One Dollar 2021 AC/DC silver frosted coins (2 coins)  Est. $90
598 One Dollar 2021 AC/DC silver frosted coins (2 coins)  Est. $90
599 One Dollar 2021 AC/DC silver frosted coins (4 coins)  Est. $175
600 One Dollar B, C, M, S 4-coin sets 2021, 2022, 2023; plus 2023 

ANDA Money Expo A, N, D, A 4-privymark coin set (4 sets, 16 
coins)  Est. $50

601 One Dollar 2021 Ginger Meggs 2-coin silver set  Est. $50
602 One Dollar 2021 Ginger Meggs 2-coin silver set  Est. $50
603 One Dollar 2021 Ginger Meggs 2-coin set; plus One and Two 

Dollars 2022 Birmingham Games 7-coin set (2 sets)  Est. $75
604 One Dollar 2021 Great Aussie Coin Hunt 2 and 2022 Great Aussie 

Coin Hunt 3 complete sets of 26 coins; plus similar 2023 AFL 20-coin 
set, all in unopened tubes of issue (3 sets, 72 coins)  Est. $125

605 One Dollar 2021 RSPCA 8-coin sets complete in boxes of issue 
and shippers (2 sets)  Est. $90

606 One Dollar 2022 Australian Commonwealth Games Team, Overland 
Telegraph Sesquicentenary (3), Wallal Centenary; 2023 FIFA 
Women’s World Cup, Legacy Centenary (3) (9 coins)  Est. $75

607 One Dollar 2023 Australian Football League 20-coin sets (2) and 
Big Things 10-coin set in original tubes with empty unused folders 
for each set (3 sets, 50 coins)  Est. $100

608 One Dollar 2023 AFL 20-coin collection (2, with folders); plus Aussie 
Big Things 10-coin collection (2, with folders), the coins in original 
opened containers (4 sets, 60 coins)  Est. $125

609 One Dollar issues loose and in private packaging compr 1984 in 
case with One Dollar Johnston-Stone and mint $1 stamp, 1986 (6, 
mostly in annotated 2x2s) and 2003 Suffragettes in dealer fl ips 
(20) (27 items/coins)  Est. $50

610 One and Two Dollars 2017 Possum Magic 8-coin sets (3 sets)   
 Est. $75

611 One and Two Dollars 2017 Possum Magic 8-coin sets (4 sets)   
 Est. $100

612 One and Two Dollars 2017 Possum Magic 8-coin set, 2019 Ms 
Squiggle 6-coin set;, 2022 Birmingham Games 7-coin sets (2) (4 
sets)  Est. $100

613 One and Two Dollars 2017 Possum Magic 8-coin set, 2018 Gold 
Coast Games 7-coin set, 2019 Mr Squiggle 7-coin set, 2021 The 
Wiggles 6-coin set; plus Two Dollars 2020 Olympics 5-coin set 
with Hockey cover (5 sets)  Est. $125

614 One and Two Dollars 2017 Possum Magic 8-coin sets (2), 2019 Mr 
Squiggle 7-coin sets (2) (4 sets)  Est. $100

615 One and Two Dollars 2018 Gold Coast Games 7-coin sets (3 sets)   
 Est. $75

616 One and Two Dollars 2018 Gold Coast Games 7-coin sets (4 sets)   
 Est. $100

617 One and Two Dollars 2019 Mr Squiggle 7-coin sets (6 sets)  Est. $150
618 One and Two Dollars 2021 The Wiggles 6-coin set, 2022 

Birmingham Games 7-coin set; Two Dollars 2020 Olympics 5-coin 
sets (2 diff) (4 sets)  Est. $100

619 Two Dollars 1988 on plastic page, choice (10 coins)  Est. $60
620 Two Dollars 2012 Remembrance Day C mintmark pack  Est. $500
621 Two Dollars 2012 Remembrance Day C mintmark pack  Est. $500
622 Two Dollars 2012 Remembrance Day red Poppy in 2x2; plus RSL 

card with “Not tax deductible” legend, the coin with light obverse 
handling marks (2 items)  Est. $200

623 Two Dollars 2012 Remembrance Day red Poppy attached to (not 
pasted on) RSL card with “Not tax deductible” legend  Est. $300

624 Two Dollars 2012 Remembrance Day red Poppy attached to (not 
pasted on) RSL card with “Not tax deductible” legend  Est. $300

625 Two Dollars 2012 Remembrance Day red Poppy attached to (not 
pasted on) RSL card with “Not tax deductible” legend  Est. $300

626 Two Dollars 2012 non-coloured Poppy, 2013 Coronation Diamond 
Anniv, 2014 Remembrance Day, 2015 Lest we Forget in 2x2s and 
plastic bags, choice Unc (4 coins)  Est. $60

627 Two Dollars 2012 non-coloured Poppy, 2013 Coronation Diamond 
Anniv, 2014 Remembrance Day, 2015 Lest we Forget and 
Remembrance Day on dealer cards; plus 2015 Lest we Forget with 
Poppy counterstamp on offi cial card (6 coins)  Est. $100

628 Two Dollars 2013 Coronation Diamond Jubilee C mintmark pack, 
cover slightly dented  Est. $400

629 Two Dollars 2013 Coronation Diamond Jubilee C mintmark pack   
 Est. $450

630 Two Dollars 2013 Coronation Diamond Jubilee C mintmark pack   
 Est. $450

631 Two Dollars 2014 Remembrance Day C mintmark pack  Est. $150
632 Two Dollars 2015 Remembrance Day C mintmark pack  Est. $125
633 Two Dollars 2016 Olympics 5-coin sets, all diff cover designs (5 

sets, 25 coins)  Est. $110
634 Two Dollars 2016 Olympics 5-coin sets (2, diff covers) and 

Paralympics packs (3), 2020 Paralympics packs (2) (7 items, 15 
coins)  Est. $60

635 Two Dollars 2016 Olympics 5-coin set and Paralympics pack; 
2020 Firefi ghters C mintmark, ICC Women’s T20 World Cup and 
Paralympics packs (5 items, 9 coins)  Est. $50

636 Two Dollars 2016 Olympics 5-coin set, 2019 Wallabies pack; plus 
One and Two Dollars 2017 Possum Magic 8-coin set and 2018 
Gold Coast Games 7-coin set (4 items)  Est. $90

637 Two Dollars 2017 Lest we Forget C mintmark pack unfolded; 
plus 2021 Indigenous Military Service C mintmark on cards (2) (3 
coins)  Est. $100

638 Two Dollars 2017 Lest we Forget C mintmark pack unfolded; plus 
2016 Paralympics pack (2 coins)  Est. $75

639 Two Dollars 2017 Lest we Forget and Remembrance Day C 
mintmark packs, unfolded (2 coins)  Est. $125

640 Two Dollars 2017 Lest we Forget and Remembrance Day C 
mintmark packs, unfolded (2 coins)  Est. $125

641 Two Dollars C mint mark packs compr 2017 Lest We Forget, 2019 
Police Remembrance and Repatriation, 2021 Indigenous Military 
Service (4 coins)  Est. $125
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642 Two Dollars 2017 Remembrance Day C mintmark pack unfolded   

 Est. $90

643 Two Dollars 2018 30th Anniv of the Two Dollar Coin 12-coin pack   
 Est. $700

644 Two Dollars 2018 Lest we Forget and Armistice Remembrance C 
mintmark packs, unfolded (2 coins)  Est. $125

645 Two Dollars 2019 Repatriation and 2020 End of Second World War 
75th Anniv C mintmark packs, unfolded (2 coins)  Est. $100

646 Two Dollars 2019 Wallabies packs (8), 2020 Women’s T20 World 
Cup packs (8); plus 2018 Gold Coast Games logo in 2x2s (3) and 
2018 Armistice Remembrance on dealer card (20 coins)  Est. $90

647 Two Dollars 2019 Wallabies and 2020 ICC Women’s T20 World Cup 
packs; Five Dollars 200 Phar Lap, 2001 Bradman Tribute (2), 2008 
Bradman 100th Anniv, 2011 Queen’s Visit (7 coins)  Est. $60

648 Two Dollars 2020 Olympics 5-coin sets, three diff covers (4 sets)   
 Est. $100

649 Two Dollars 2020 Tooth Fairy coin and accessories kit complete, 
the box is undated  Est. $150

650 Two Dollars 2020 Tooth Fairy coin and accessories kit complete, 
the boxes are undated (2 kits)  Est. $300

651 Two Dollars 2020 Tooth Fairy coin and accessories kit complete in 
dated box  Est. $175

652 Two Dollars 2020 Women’s T20 World Cup packs (20 coins)   
 Est. $100

653 Two Dollars 2021 Tooth Fairy coin and accessories kit complete   
 Est. $50

654 Two Dollars 2022 Peacekeeping 75th Anniv C mintmark (3 coins)   
 Est. $50

655 Two Dollars 2022 Peacekeeping 75th Anniv C mintmark (5 coins)   
 Est. $75

656 Two Dollars 2023 35th Anniv of the Two Dollar Coin 14-coin pack   
 Est. $250

657 Five Dollars 1988 (10, two loose); 1990 (6); 1992 (2, one in square 
card); 1994 (6), 1996 Bradman (4, one without sleeve); 1998 with 
p/card (29 coins)  Est. $200

658 Five Dollars 1988 (6), 1990 (8), 1992 (6) (20 coins)  Est. $175

659 Five Dollars 1994 (7, one card faded), 1996 in Westpac sleeves 
(11) (18 coins)  Est. $150

660 Five Dollars 1988 (2), 1996, 2000 Games near complete set of Al/Br 
coins (27, missing only Judo), 2001 Bradman Tribute (2) (32 coins)   
 Est. $250

661 Five Dollars 1988 in CBA bags (2), 1990 (2), 1992 (2), 1994 (2), 1996 
in Westpac sleeves (4), 1998 with p/card, 2000 Phar Lap (2), 2003 
Rugby World Cup, 2006 Games Baton Relay; together with PNCs 
1997 Bradman and 2004 Eureka Stockade (19 items)  Est. $150

662 Five Dollars 1988, 1990, 1992, 1994, 1996, 1998 with p/card, 2000 
Phar Lap, 2002 Sunda Strait pair, 2004 Tasmanian Bicentennial, 
2006 Duyfken and Games Baton Relay, 2008 Bradman, 2011 
Queen’s Visit (with One Dollar CHOGM) and Remembrance Day, 
2015 Distinctly Australian, 2016 Battle of Long Tan (16 items, 18 
coins)  Est. $150

663 Five Dollars 1988 (4), 1990 (2), 2004 Tasmanian Bicentenary (4); 
plus Ten Dollars 1988 (11 coins)  Est. $100

664 Five Dollars 1996 (2), 1998 with p/card (2), 2002 Sunda Strait pair, 
2008 Bradman (3), 2011Remembrance Day (2), 2016 Battle of 
Long Tan (11 items, 12 coins)  Est. $110

665 Five Dollars 2000 Phar Lap (10 coins)  Est. $90

666 Five Dollars 2023 Australian World Heritage Sites (2 coins)  Est. $90

667 Ten Dollars 1982, 1985, 1986, 1987 (4 coins)  Est. $60

668 Ten Dollars 1982, 1985, 1986 (2), 1987, 1989, 1992, removed 
from packaging, some slightly impaired (7 coins)  Est. $125

669 Ten Dollars 1982, 1985, 1986, 1987, 1988, 1989, 1993 - two of 
each coin (14 coins)  Est. $225

670 Ten Dollars 1982 (5), 1987, 1988 (2), 1989, 1990, 1991 (11 
coins)  Est. $200

671 Ten Dollars 1985 (12 coins)  Est. $225

672 Ten Dollars 1985 (3), 1986 (2), 1987 (2), 1988 (2) (9 coins)   
 Est. $150

673 Ten Dollars 1985 (4), 1988 (3), 1989, 1993 (9 coins)  Est. $150

674 Ten Dollars 1989, 1990, 1991 (sleeve needs regluing), 1993 (2); 
plus Proof 1995  Endangered Species Numbat (6 coins)  Est. $125

675 Specimen Ten Dollars Australia’s Olympic Heritage set 1994 and 
1995 pairs with additional Sarah Durack in 6-coin case for the 
series, one coin toned); plus cased Fifty Cents 1988, One Dollar 
2011 CHOGM in private packaging, and loose Two Dollars 2015 
Lest We Forget (4 items, 9 coins)  Est. $90

676 Specimen Ten Dollars Australia’s Olympic Heritage 1994-1996 
6-coin set complete  Est. $110

677 Specimen Ten Dollars 1997 Sydney, 1998 Melbourne, 1999 Snowy 
Mountains pairs (3 sets, 6 coins)  Est. $125

678 Centenary of Federation 2001 Uncirculated 20-coin collection in 
custom binder  Est. $90

679 Centenary of Federation 2001 Uncirculated 20-coin collection in 
custom binder  Est. $90

680 Centenary of Federation 2001 Uncirculated 20-coin collection in 
custom binder  Est. $90

681 Centenary of Federation 2001 Uncirculated 20-coin collection 
complete in binder for the issue; plus Five Dollars Centenary of 
Federation souvenir banknote folder (2 items)  Est. $100

682 Centenary of Federation 2001 3-coin sets for ACT, NSW, Norfolk 
Island, Queensland, South Australia, Tasmania (2), Victoria (2), 
Western Australia (10 sets, 30 coins)  Est. $175

683 Centenary of Federation 2001 3-coin sets for all States, Territories 
and Norfolk Island (9 sets, 27 coins)  Est. $175

684 Centenary of Federation 2001 State 3-coin sets complete (9 sets, 
a couple need regluing); plus Twenty Cents 2015 WWI Anzacs 
Remembered - The Spirit Lives coin with otherwise empty folder 
for the complete set (10 items)  Est. $90

685 Assortment of dealer prepared issues compr Five Cents 1990, 
1995, 2003, 2007 and 2008 (10), 1996-2006 (2), and 1999-2006; 
Ten Cents 1999-2006; Platypus Twenty Cents 1999-2006; plus 
1988 Twenty Cents, One and Two Dollars 1988 sets (2) Unc- 
choice Unc (17 items)  Est. $50

686 Group in private packaging compr Twenty Cents 2011 International 
Women’s Day and Royal Wedding; Fifty Cents 1966 (2, different), 
2010 Australia Day, 2016 Holden Commodore (loose), 2017 Eddie 
Mabo/Referendum (3); One Dollar 2009 Age Pension, 2010 Girl 
Guiding, 2011 CHOGM; Two Dollars 2018 Armistice, Invictus 
Games and Lest we Forget, 2020 Firefi ghters; plus Herald Sun 
Anzac medallion on card (17 items)  Est. $75

COMMONWEALTH GAMES ISSUES
687 Fifty Cents 2005 Games Student Design (10 coins)  Est. $50

688 Fifty Cents 2005 Games Student Design (15 coins)  Est. $75

689 Melbourne 2006: complete set of 16 sporting coins for the Games 
on cards of issue (16 coins)  Est. $90

690 Melbourne 2006: two complete sets of 16 sporting coins for the 
Games on cards of issue (2 sets, 32 coins)  Est. $175

691 A similar lot (2 sets, 32 coins)  Est. $175

692 Melbourne 2006: complete set of 16 sporting coins for the Games 
on cards of issue; plus 2005 Games Student Design (17 coins)   
 Est. $90

693 Melbourne 2006: complete set of 16 sporting coins for the Games 
on cards of issue; plus 2005 Games Student Design (17 coins)   
 Est. $90

694 A similar lot (17 coins)  Est. $90

695 A similar lot (2 sets, 34 coins)  Est. $175
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696 Melbourne 2006; complete set of 17 Fifty Cents coins and Five 
Dollars Baton Relay coin in album for the series  Est. $100

LUNAR ISSUES
697 Cased Fifty Cents 2012 Year of the Dragon on map-shaped frames (3, 

incl two consec) and frosted silver 2015 Year of the Goat in cases of 
issue (2); plus gilt World Money Fair Berlin 2017 Year of the Rooster (3) 
and 2018 Year of the Dog (2) on cards of issue (10 coins)  Est. $100

698 Fifty Cents tetradecagonal coin packs 2012 to 2018 inclusive, 
2020, 2021 and 2022; plus duplicates of 2014 and 2021 (2) (13 
coins)  Est. $100

699 Fifty Cents silver tetradecagonal 2014 Year of the Horse; Cu/Ni 
2012, 2013, 2014 (4 coins)  Est. $50

700 Fifty Cents 2018 Year of the Dog World Money Fair Berlin gilded 
editions (10 coins)  Est. $75

701 Fifty Cents 2020 Year of the Rat, 2021 Year of the Ox, 2022 Year of 
the Tiger tetradecagonal coin packs; plus One Dollar 2023 Year of 
the Rabbit 2-coin sets (5 items, 7 coins)  Est. $75

702 Fifty Cents 2023 Year of the Rabbit tetradecagonal coin packs (8 
coins)  Est. $75

703 One Dollar 2012 Year of the Dragon, 2014 Year of the Horse (2), 
2015 Year of the Goat (2) in envelopes (5 coins)  Est. $50

PCGS GRADED COINS
704 Five Cents 1972 PCGS MS64; plus another two examples on 2x2s 

in dealer fl ips graded B/Unc (3 coins)  Est. $90

705 Fifty Cents 2023 Emperor Penguin and Humpback Whale MS69 (2 
coins)  Est. $75

706 Fifty Cents 2023 Emperor Penguin and Humpback Whale MS69 (2 
coins)  Est. $75

707 One Dollar 2020 Qantas Centenary MS67, 2023 Legacy Centenary 
MS67 and MS68 (3 coins)  Est. $50

708 One Dollar 2022 Smith Family Centenary MS68 (4 coins)  Est. $60

709 Two Collars 2013 Coronation Diamond Jubilee MS64  Est. $200

710 Two Dollars 2022 Remembrance Day C mintmark MS68  Est. $125

711 Two Dollars 2022 Remembrance Day C mintmark MS67  Est. $100

712 Two Dollars 2023 Vietnam War C mintmark MS68  Est. $90

713 Two Dollars 2023 Vietnam War C mintmark MS68 (2 coins)  Est. $150

714 Two Dollars 2023 Vietnam War C mintmark MS67 (2 coins)   
 Est. $100

POSTAL/NUMISMATIC COVERS
715 Five Cents and One Dollar 2019 Moon Landing 50th Anniv 

2-coin covers (2); Twenty Cents and Perth Mint One Dollar 2013 
Commonwealth Banknote 2-coin covers (3); Fifty Cents 1994 Year 
of the Family (2), 2013 Bathurst; plus Perth Mint One Dollar 2013 
Bush Babies Echidna and (Tuvalu) 2019 D-Day  75th Anniv, Happy 
Diwali, The Simpsons (12 covers, 17 coins)  Est. $90

716 Twenty Cents 2010 Fromelles and Taxation, 2011 Volunteers (2), 2013 
Parliament House 25th Anniv; Twenty Cents and Perth Mint One Dollar 
2013 Commonwealth Banknote (3); Five Dollars 1997 Bradman (with 
related fi rst day cover), 2006 Games Baton Relay and Commonwealth 
Nations, 2011 Remembrance Day (2) (13 covers)  Est. $90

717 Twenty Cents Ashes 2011 and 2013; Fifty Cents 2003 Coronation 
Jubilee (light dirt); One Dollar 2007 Bounding ‘Roos, 2008 
Quarantine, 2012 Douglas Mawson and Sumatran Tiger, 2013 
Black Caviar, Holy Dollar and Dump (2); Five Dollars 1997 Bradman; 
plus Fifty Cents 2013 Coronation coin and stamp booklet (12 
items)  Est. $60

718 Twenty Cents and Perth Mint One Dollar 2013 Commonwealth 
Banknote 2-coin cover, Fifty Cents 1995 Weary Dunlop and 2017 
Eddie Mabo/Referendum, Two Dollars 2017 Remembrance (2), 
Five Dollars 1997 Bradman (2) (7 covers, 8 coins)  Est. $60

719 Twenty Cents 2015 ICC Cricket World Cup; Fifty Cents 2011 
National Service in 2010 dated cover; One Dollar 1999 Older 
Persons, 2000 Last Anzacs (4 covers)  Est. $40

720 Twenty Cents 2015 Magna Carta, 2022 Diary of a Wombat (7), 
2023 Edward the Emu (9 covers)  Est. $60

721 Cased Specimen Fifty Cents 1970 in registered cover addressed 
to Hutt Coin Ltd postmarked Canberra ACT 13th April 1970, cover 
no.110 of 1,000 issued  Est. $150

722 Cased Specimen Fifty Cents 1970 in registered cover addressed 
to Hutt Coin Ltd postmarked Canberra ACT 13th April 1970, cover 
no.256  Est. $150

723 A similar lot, cover no.397  Est. $150

724 Specimen Fifty Cents 1970 in unaddressed Nuphil Associates 
certifi ed cover postmarked Cooktown Queensland 15th June 
1970  Est. $250

725 Uncirculated Fifty Cents 1970 housed in unaddressed 
Commemorative Events Cook Bicentenary 1970 certifi ed mail cover, 
the reverse with further overstamps indicating ex Brisbane World 
Expo ‘88. Unusual - certainly new to this cataloguer  Est. $100

726 Fifty Cents 1994 Year of the Family wide date (3, one missing 
postal cover), 1995 Weary Dunlop (2), 1998 Navigators (5), 2003 
Coronation Golden Jubilee (3) (13 covers)  Est. $90

727 Fifty Cents 1994 Year of the Family wide date, 1995 Weary Dunlop, 
1998 Navigators, 2002 Accession Golden Jubilee, 2003 Coronation 
Golden Jubilee, 2008 Scouting Centenary, the 2002 cover scarce 
(6 covers)  Est. $90
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728 Fifty Cents 1994 Year of the Family (2), 1995 Weary Dunlop, 1998 

Navigators, 2002 Accession; One Dollar 1999 Older Persons, 
2000 Last Anzacs; Five Dollars 2000 Olympic Sports - Aquatics 
and Athletics; plus Postcards 1999 Navigators (5, all unused); also 
misc Halfpennies (7) and Pennies (23) (lot)  Est. $60

729 Fifty Cents 1994 Year of the Family wide date, 2003 Coronation 
Golden Anniv; Five Dollars 2005 Australian Open, 2006 Games 
Baton Relay; plus Australia Post William & Kate Wedding stamp 
pack, loose minisheet and postcards (2); modern FDCs; plus 
Holden Heritage 48-unit stamp pack (23 items)  Est. $60

730 Fifty Cents 1995 Weary Dunlop (12 covers)  Est. $80

731 Fifty Cents 2002 Accession Golden Jubilee, 2016 Vietnam War (3) 
(4 covers)  Est. $60

732 Fifty Cents 2002 Accession Golden Jubilee, One Dollar 2000 Last 
Anzacs (2 covers)  Est. $75

733 Fifty Cents 2003 Coronation Golden Jubilee (5), 2008 Scouting 
Centenary (6) (11 covers)  Est. $75

734 Fifty Cents/Fifty Pence 2005 RAM/Royal Mint World Heritage Sites 
in opened shipper  Est. $60

735 Fifty Cents 2008 Scouting Centenary (10 covers)  Est. $75

736 Fifty Cents 2010 Melbourne Cup 150th Anniv (10 covers)  Est. $75

737 Fifty Cents 2010 Melbourne Cup, 2011 National Service in 2010 
dated cover, 2011 Royal Wedding, 2012 Accession Diamond 
Jubilee and Australian Ballet, 2014 Royal Christening and Sydney/
Emden, 2015 Longest Reign, 2016 Eliz II 90th Anniv Rank-Broadley 
portrait, Play School 50th Anniv (10 covers)  Est. $75

738 Fifty Cents 2010 Melbourne Cup, 2011 National Service in 2010 
dated cover, 2013 Surfi ng (card only, missing postal cover), 
2014 Sydney/Emden, 2016 Play School 50th Anniv, 2017 Eddie 
Mabo/Referendum (2, one missing postal cover), 2019 Afghan 
Cameleers, 2021 Battle of Nui Le (9 covers)  Est. $60

739 Fifty Cents 2011 Royal Wedding (4), 2012 Accession Diamond 
Jubilee, 2014 Royal Christening (4), 2016 Eliz II 90th Anniv Rank-
Broadley portrait (card only, no postal cover) (10 covers)  Est. $70

740 Fifty Cents 2012 Accession Diamond Jubilee (10 covers)  Est. $75

741 Fifty Cents 2013 Kangaroo and Map (10 covers)  Est. $75

742 Fifty Cents 2013 Kangaroo and Map; One Dollar 2007 Bounding 
Kangaroos, 2010 Commonwealth Coinage, 2014 Things that Sting, 
2019 Eureka Stockade; Five Dollars 2006 Commonwealth Games; 
plus Twenty Cents and Perth Mint One Dollar  2013 Commonwealth 
Banknote 2-coin cover (2), (8 covers)  Est. $60

743 Fifty Cents 2013 Surfi ng (7 covers)  Est. $50

744 Fifty Cents 2015 Gallipoli Centenary (8 covers)  Est. $60

745 Fifty Cents/Royal Mint Five Pounds 2015 Long May She Reign 
limited edition stamp, minisheet and PNC folder numbered 
225/250 - the fi rst I have handled  Est. $100

746 Fifty Cents 2017 ZH Fairlane Marquis; 2018 Ford BA Falcon, Sierra 
RS500,  LX Torana, VX Commodore, XD Falcon Tru-Blu; 2020 
Supercars Holden HT Monaro, VS Commodore, VT Commodore, 
Ford XE Falcon (10 covers)  Est. $100

747 Fifty Cents 2018 Holden’s Motorsport Legends VK Commodore 
1984 in 2019 covers (10 covers)  Est. $90

748 Fifty Cents 2018 Holden’s Motorsport Legends HT Monaro GTS 
350 1970 (10 covers)  Est. $90

749 Fifty Cents 2019 Year of the Rat numbered cover - the fi rst I have 
encountered  Est. $40

750 Fifty Cents 2019 Year of Indigenous Languages; 2022 Queen’s 
Accession Platinum Jubilee; 2023 Bathurst 60th Anniv (3), Queen 
Elizabeth II in memoriam (2) and Sydney Opera House Golden 
Jubilee (8 covers)  Est. $60

751 One Dollar 1999 Older Persons, 2000 Last Anzacs, 2007 Bounding 
Kangaroos and Harbour Bridge, 2009 Australia Post Bicentenary, 
2010 Commonwealth Coinage and Girl Guides (7 covers)  Est. $75

752 One Dollar 1999 Older Persons (3, one cover slightly damaged), 
2000 Last Anzacs, 2007 Bounding Kangaroos and Harbour Bridge, 
2009 Australia Post Bicentenary (4), 2010 Commonwealth Coinage 
(11 covers)  Est. $90

753 One Dollar 2000 Last Anzacs, 2010 Commonwealth Coinage; Two 
Dollars 2015 Remembrance Day; Five Dollars 1997 Bradman; plus 
Perth Mint One Dollar 2017 70th Wedding Anniv, 2022 Lest we 
Forget in 2023 dated cover (6 covers)  Est. $75

754 One Dollar 2000 Victoria Cross  Est. $75

755 One Dollar 2001 Army Centenary (6) plus unopened Australia Post 
2001 2-pc Army Centenary maxicard set (7 items)  Est. $50

756 One Dollar 2007 Ashes, 2008 Quarantine (2), 2007 Harbour Bridge 
(4), 2009 Australia Post; plus Perth Mint Five Dollars 2004 Eureka 
Stockade (9 covers)  Est. $60

757 One Dollar 2011 Presidents Cup; 2012 Douglas Mawson, Sydney 
Swans AFL Premiers; 2013 Black Caviar; 2014 Hawthorn AFL 
Premiers; 2016 Decimal Currency Changeover; 2018 Convict Past; 
2019 Eureka Stockade, Neighbours, Vegemite (10 covers)  Est. $75

758 One Dollar 2012 Douglas Mawson (2), Sydney Swans AFL 
Premiers (2); 2014 Hawthorn AFL Premiers; 2018 Convict Past (2); 
2019 Eureka Stockade, Neighbours, Vegemite; Two Dollars 2020 
Anzac Day/End of Second World War 75th Anniv; Five Dollars 1997 
Bradman (3) (14 covers)  Est. $125

759 One Dollar 2015 Unlikely Heroes limited edition cover reverse 
‘hand numbered’ 222/300, 2022 Crux numbered covers consec 
pair (3 covers)  Est. $50

760 One Dollar 2018 A New Effi gy; 2019 Australia Post, Vegemite; 
2022 Darrell Lea, Luna Park, Overland Telegraph Sesquicentenary, 
Sheep Dog Trials Sesquicentenary, Smith Family Centenary, Wallal 
Centenary; 2023 FIFA Women’s World Cup, Legacy Centenary (11 
covers)  Est. $90

761 One Dollar 2019 Vegemite; 2021 National Heritage - Queen 
Victoria Market, Sydney Harbour Bridge, Sydney Opera House; 
2022 Smith Family Centenary (2); 2023 FIFA Women’s World Cup, 
Legacy Centenary; plus Two Dollars 2022 Frontline Workers (2) 
and Peacekeeping 75th Anniv (11 covers)  Est. $90

762 Two Dollars 2012 Remembrance red Poppy C mintmark and 2014 
Remembrance in 2014 dated 2-coin cover, reverse  numbered 453 
of 1,111 issued  Est. $300
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763 Two Dollars 2012 Remembrance red Poppy C mintmark and 2014 
Remembrance in 2014 dated 2-coin cover, reverse numbered 454   
 Est. $300

764 Two Dollars 2017 Remembrance Day consec pair, 2020 End of 
Second World War 75th Anniv consec pair, both pairs limited to 
1,111 issues (4 covers)  Est. $75

765 Five Dollars 1997 Bradman (10 covers)  Est. $100

766 Five Dollars 1997 Bradman (15 covers)  Est. $150

767 Five Dollars 2000 Olympics Aquatics and Athletics, 2005 
Australian Tennis Open Centenary, 2006 Games Baton Relay and 
Commonwealth Nations (5 covers)  Est. $60

768 Five Dollars 2000 Olympics Aquatics and Athletics, 2005 
Australian Tennis Open Centenary, 2006 Games Baton Relay (2) 
and Commonwealth Nations (6 covers)  Est. $70

PNCS COIN & STAMP FAIR ISSUES
769 Five and Twenty Cents 2017 Bananas in Pyjamas ex Melbourne 

Money Expo 2-3 September numbered 250/750; One Dollar 
2020 Qantas Centenary box Sydney Money Expo 24-25 October 
numbered 469/500 (2 covers)  Est. $50

770 Twenty Cents 2021 Animalia on Sydney Money Expo 16-17 
October cover numbered 271/750; Fifty Cents 2021 Battle of Nui 
Le on same date cover numbered 393/750 (2 covers)  Est. $50

771 Fifty Cents 1998 Bass & Flinders ANDA Show 1st November 1998 
  Est. $50

772 Fifty Cents 2013 Kangaroo and Map covers dated 14th May (the 
fi fth date in the series of six Melbourne International Stamp Show 
specially postmarked and numbered covers) (2 covers)  Est. $90

773 Fifty Cents 2013 Kangaroo and Map covers dated 14th and 15th 
May (the fi fth and sixth dates in the series) (2 covers)  Est. $90

774 Fifty Cents 2013 Kangaroo and Map covers dated 15th May (the 
sixth and last date in the series) (2 covers)  Est. $90

775 Fifty Cents 2013 Kangaroo and Map covers dated 15th May (2 
covers)  Est. $90

776 2022 issues Fifty Cents Tamworth Music Festival 50th Anniv, One 
Dollar R.M.Williams 90th Anniv and Perth Mint One Dollar Year of 
the Tiger ex Perth Money Expo - the fi rst two 4-5 June, the last 5-6 
February 2022 - all numbered 424/750 (3 overs)  Est. $75

777 Brisbane Money Expo 30 April-1 May 2022 set comprising Two 
Dollars 2021 Ambulance Services, 2022 Frontline Workers and 
Perth Mint One Dollar 2022 Kokoda Trail Campaign all dated 30 
April with matching number 364/750 (3 covers)  Est. $100

778 A similar lot to the previous, matching number 523/750 (3 
covers)  Est. $100

Other Decimals
779 One and Two Cents mixed dates (approx 6.2kg) plenty with 

verdigris, Poor- Avge Circ (lot)  Est. $40

780 One and Two Cents mixed dates and grade bagged by denomination 
into $1 values (100 One Cent, 50 Two Cents) total weight approx 
4kg, assembled some time ago and many coins could do with a 
spruce up, Mixed Condition (100s)  Est. $50

781 Two Cents mixed dates (approx 6.5kg) plenty with verdigris, Poor-
Avge Circ (lot)  Est. $40

782 Two Cents mixed dates with the odd One Cent thrown in (10.5kg) 
occasional verdigris but several near full red (100s)  Est. $100

783 Fifty Cents 1966 VF-gEF, some in interestingly improvised ‘dealer’ 
packaging! (9 coins)  Est. $70

784 Fifty Cents 1966 VF-gEF on plastic page, several with light green 
toning (18 coins)  Est. $125

785 Fifty Cents VF-EF in 2x2s on plastic page (20 coins)  Est. $150

786 Fifty Cents 1966 wrapped in tissue from time of issue, several Unc 
coins noted (20 coins)  Est. $150

787 Fifty Cents 1966 wrapped in tissue from time of issue, mostly 
higher grade coins noted (20 coins)  Est. $150

788 Fifty Cents 1966 gVF-gEF (20 coins)  Est. $150
789 Fifty Cents 1966 (20), 1967 (2), 1970, 1977 (2), 1979, 1981 Charles 

and Di (10), 1982 (2); plus Five Cents 1972 (11, ex circulation), 
Twenty Cents 1967, 1968 (3, no SD fi lled die) mostly VF-gEF (53 
coins)  Est. $200

790 Fifty Cents 1966 wrapped in paper from time of issue, loose and 
unopened (20) from a consignment where mostly higher grade 
coins noted (21 coins)  Est. $150

791 Fifty Cents VF-gEF on plastic page, several with light green toning 
(24 coins)  Est. $200

792 Fifty Cents VF-EF in 2x2s on plastic page (40 coins)  Est. $275
793 Fifty Cents 1966 wrapped in tissue from time of issue, several 

higher grade coins noted (40 coins)  Est. $275
794 Fifty Cents 1966 wrapped in tissue from time of issue, several 

higher grade coins noted (40 coins)  Est. $275
795 Fifty Cents 1966 VF-gEF on plastic page, several with light green 

toning (42 coins)  Est. $300
796 Fifty Cents 1966 VF-gEF on plastic page, several with light green 

toning (42 coins)  Est. $300
797 Fifty Cents 1966 - a similar lot (42 coins)  Est. $300
798 Fifty Cents 1966 wrapped in tissue from time of issue, a few 

higher grade coins noted (60 coins)  Est. $425
799 Fifty Cents 1966 VF-gEF in an old cloth bag (65 coins)  Est. $450
800 One Dollar 1988-2021 (58), Two Dollars 1988-2022 (51) plus Five 

Cents 1972 (3) on 2x2s in plastic page album: a mixture containing 
One Dollar Mob of Roos, mintmarks, Great Aussie Coin Hunt, other 
commem and specialist issues; Two Dollars 1988-1999 complete 
with the odd spare along with later standard and coloured commems 
(no C mintmarks but noted nine Unc 2015 Lest we Forget) with 
many minor varieties/errors included throughout (F/V=$160.15). 
Condition quite variable but with useful high grade and Unc pickings 
throughout (lot)  Est. $300

801 Stock book of Fifty Cents in 2x2s compr 1966 (11) and accumulation 
of later dates 1981 Charles & Di to 2002 - signifi cant dates in 
Unc-B/Unc grade include 1985, 1986, 1987 (17), 1988 (4), 1989, 
1990 (2), 1991 (19, plus fi ve of lesser grade), 1992 and 2000 
Millennium (86, plus one lower grade incuse variety, VF-choice 
Unc with excellent resale prospects in mint-set-only dates and the 
2000 incuse variety (237 coins)  Est. $300

802 Quantity of mixed date and grade coppers mainly bagged by 
denomination with a fair proportion in dated 2x2s (approx 3kg); 
together with collection of world minors (2.5kg, predominantly 
Commonwealth predecimal coppers) with a couple of silver minors 
separated from the coppers, Mixed Condition (many 100s)  Est. $90

Decimal Errors and Varieties

803 Twenty Cents 1966 wavy “2” variety, gEF - a lovely example   
 Est. $900

804 Twenty Cents split planchet portion - no obverse, gVF  Est. $50

805 Twenty Cents 1974 struck on Ten Cents planchet PCGS MS64 
- a spectacular error with just enough of the legend present to 
determine the date  Est. $2,000
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806 Twenty Cents 1981 Canadian 3½ claw variety in dealer fl ip graded 

Unc; plus 1971 graded Unc and better in 2x2s (2) (3 coins)   
 Est. $100

807 Fifty Cents 2000 Millennium incuse variety aUnc  Est. $100

808 Fifty Cents 2000 Millennium incuse variety aUnc  Est. $100

809 Fifty Cents 2000 Millennium incuse variety aUnc  Est. $100

810 Fifty Cents 2000 Millennium incuse variety aUnc  Est. $100

811 Fifty Cents 2000 Millennium incuse variety gEF-aUnc (2 coins)   
 Est. $200

812 Fifty Cents 2000 Millennium incuse variety gEF-aUnc (4 coins)   
 Est. $400

813 Fifty Cents 2000 Millennium incuse variety housed in a lacquered 
case, an ideal dealer lot EF-aUnc (10 coins)  Est. $1,000

814 Two Dollars 2019 Police Remembrance ‘bullseye’ error - the 
colour design pad printed on the obverse of the coin. Virtually all  
the colour design present - an excellent and desirable example   
 Est. $2,000

815 Mint set 1986 with Ten Cents 1985 incorrectly inserted, scarce   
 Est. $125

Decimal Mint Rolls/Bags
Please note that all non-RAM rolls in this sale are sold “as is” and are 
not subject to return or refund as per Australian Coin Auctions Terms 
and Conditions

816 One Cent 1978 (3), 1980 (3), 1983, unknown (2); Five Cents 
unknown (2) all in RAM wrappers (11 rolls)  Est. $50

817 Twenty Cents 2001 Bradman in sealed RAM bag (500 coins)   
 Est. $350

818 Fifty Cents 1979 (2), 1980, 1981 coat of arms and Charles & 
Di reverses in RAM wrappers - all rolls further packaged with 
individual descriptions (5 rolls)  Est. $100

819 Fifty Cents 2001 Centenary of Federation coat of arms in Chubb 
wrapper, 2003 Volunteers (2) and 2004 Student Design in Armaguard 
wrappers, 2005 Games Student Design in plain brown wrapper - all 
rolls further packaged with individual descriptions (5 rolls) Est. $100

820 Fifty Cents 2019 Indigenous Languages and Jody Clark effi gy 
in RAM 20-coin bags; plus 2021 generic reverse in Cotton & Co 
wrapper (3 items)  Est. $60

821 One Dollar 2005 Mob of Roos in Armaguard wrappers (3), 2009 
Aged Pension, 2011 CHOGM (2) in RAM wrappers (6 rolls)   
 Est. $250

822 One Dollar 2013 and 2014 (both double heads, the fi rst in 
anonymous wrapper and the second in Prosegur wrapper); plus 
One Dollar 2014 Anzac in RAM 20-coin bag (3 items)  Est. $125

823 One Dollar 2014 WWII Centenary in anonymous 20-coin bags (2 
bags, 40 coins)  Est. $90

824 One Dollar 2016 Anzac Centenary in anonymous 20-coin bags (2 
bags, 40 coins)  Est. $90

825 One Dollar 2018 Anzac Centenary in RAM 10-coin bag, 2019 Jody 
Clark effi gy in RAM 20-coin bag (2 items, 30 coins)  Est. $60

826 One Dollar 2018 Anzac Centenary in RAM 10-coin bag, 2019 Jody 
Clark effi gy in RAM 20-coin bag, 2020 Qantas Centenary in RAM 
10-coin bag(3 items, 40 coins)  Est. $90

827 One Dollar 2019 Jody Clark effi gy, 2020 generic (2) in Cotton & Co 
wrappers (3 rolls)  Est. $125

828 One Dollar 2020 generic reverse in Cotton & Co wrappers (2); plus 
2023 Charles III effi gy in RAM wrapper ‘double heads’ (3 rolls)   
 Est. $110

829 One Dollar 2020 Qantas Centenary in Cotton & Co wrappers (2 
rolls)  Est. $75

830 Donation Dollars 2020 and 2021 in Cotton & Co wrappers (2 
rolls)  Est. $75

831 One Dollar 2023 Charles III effi gy in RAM wrappers (2 rolls)   
 Est. $75

832 Two Dollars 2013 Coronation Diamond Jubilee in RAM 5-coin bag 
  Est. $300

833 Two Dollars 2013 Coronation Diamond Jubilee in anonymous 25-
coin bag  Est. $1,750

834 Two Dollars 2014 Remembrance Day in anonymous (RAM?) 
wrapper  Est. $900

835 Two Dollars 2014 Remembrance Day in anonymous (RAM?) 
wrapper  Est. $900

836 Two Dollars 2015 Lest we Forget in anonymous 25-coin bag   
 Est. $350

837 Two Dollars 2015 Remembrance Day in RAM 5-coin bags (2 bags, 
10 coins)  Est. $100

838 Two Dollars 2016 Changeover in RAM wrapper  Est. $100

839 Two Dollars 2017 Lest we Forget in RAM wrapper  Est. $200

840 Two Dollars 2017 Lest we Forget and Remembrance in RAM 
5-coin bags - two bags of each (4 bags, 20 coins)  Est. $100

841 Two Dollars 2017 Remembrance Day in RAM 5-coin bags (2 bags, 
10 coins)  Est. $60

842 Two Dollars 2018 Armistice Remembrance and 2019 Repatriation 
in RAM 5-coin bags; together with Twenty Cents 2011 International 
Women’s Day in RAM wrapper, and Fifty Cents 2019 Indigenous 
Languages in RAM 20-coin bag (4 items)  Est. $90

843 Two Dollars 2019 generic in Cotton & Co wrapper and Guardhouse 
tube  Est. $100

844 Two Dollars 2019 generic in Cotton & Co wrapper and Guardhouse 
tube  Est. $100

845 Two Dollars 2019 Repatriation in Cotton & Co wrapper and 
Guardhouse tube  Est. $125

846 Two Dollars 2019 Repatriation in Cotton & Co wrappers and 
Guardhouse tubes (2 rolls)  Est. $225

847 Two Dollars 2019 Repatriation in Armaguard wrapper and 
Guardhouse tube  Est. $125

848 Two Dollars 2019 Repatriation (2), 2020 End of Second World War 
75th Anniv (2), 2021 Indigenous Military Service (2) in RAM 5-coin 
bags (6 bags, 30 coins)  Est. $125

849 Two Dollars 2020 Firefi ghters in Cotton & Co wrapper and 
Guardhouse tube  Est. $125

850 Two Dollars 2021 Indigenous Military Service in Cotton & Co 
wrapper and Guardhouse tube  Est. $125
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851 Two Dollars 2021 Indigenous Military Service in Cotton & Co 
wrapper and Guardhouse tube  Est. $125

852 Two Dollars 2022 generic in Cotton & Co wrapper and Coin safe 
tube  Est. $100

853 Two Dollars 2022 Frontline Workers in Cotton & Co wrapper and 
Guardhouse tube  Est. $125

854 Two Dollars 2022 Honey Bee in RAM wrapper and Guardhouse 
tube  Est. $150

855 Two Dollars 2022 Honey Bee in Cotton & Co wrapper and 
Guardhouse tube  Est. $125

856 Two Dollars 2022 Peacekeeping 75th Anniv in RAM wrapper and 
Guardhouse tube  Est. $125

857 Two Dollars 2022 Peacekeeping 75th Anniv in RAM wrapper and 
Guardhouse tube  Est. $125

SETS

858 Five Cents to Two Dollars 2019 Jody Clark New Effi gy set in RAM 
box of issue and original shipper, scarce with only 1,568 sets 
produced (6 rolls)  Est. $500

Decimal Sets
859 One and Two Cents 1966-1991 set complete in custom Dansco 

‘Supreme’ album, a few of the earlies red and brown otherwise 
mainly red Unc-choice Unc - a superior set (52 coins)  Est. $150

860 One and Two Cents set 1966-1991 with obverses in Dansco press-in 
album - One Cent 1983 to 1991 and Two Cents 1982 to 1991 are housed 
on an enclosed plastic page. One or two coins in each denomination 
have toned to some degree but, when properly housed, this set is way 
above average, generally aUnc-Unc (54 coins) Est. $90

861 One Dollar 2017 Trans-Australian Railways series and 2018 to 
2019 collection in generic Dansco ‘Supreme’ album - a set that 
contains mixed 2019 Rank-Broadley and Jody Clark portrait types, 
and a complete set of 2019 Great Aussie Coin Hunt coins (27, incl 
the A privymark coin) - there is duplication with the 2018 Games 
Borobi GC counterstamp coin corresponding to the 11 days of 
the event (the original cards are present along with some other 
packaging incl postal covers for related coins). Even noticed WWI 
Centenary 1914-1918 set in the mix, Unc-choice Unc - magnifi cent 
this complete (112 coins)
Note: the postal cover for the 2018 Armistice Centenary/War 
Memorials coin is a numbered Brisbane Money Expo example 
  Est. $500

Perth Mint Issues
AUSTRALIAN STOCK HORSE
862 Specimen One Ounce 2014 and 2016 on correct cards (2 coins)   

 Est. $60

HIGH RELIEF KANGAROOS
863 Proof One Ounce 2013; plus Specimen One Ounce 2016 Gilded 

Kangaroo (2 coins)  Est. $75

864 Specimen One Ounce 2020 coloured coins (2 coins)  Est. $75

KOOKABURRAS
865 Proof Half Ounce 2002, the coins taped to cards but easily removed 

(4 coins)  Est. $75

866 Proof Half Ounce 2002 and 2003; plus Specimen One Ounce 1994 and 
1995 in Baby gift packs, the 1995 coin toned (4 items) Est. $90

867 Proof One Ounce 1991; Two Ounces 1993 in fi tted case for NCSS 
Perth Fair numbered 377 of 500 issued (2 coins)  Est. $125

868 Proof One Ounce 1991; plus cased Specimen One Ounce 1990 (2), 
Holey Dollar & Dump set 1988, and cased Holey Dollar & Dump 
175th Anniv medallion (5 items)  Est. $150

869 Specimen One Ounce 1990, 1994; Two Ounces 1995 (3 coins)   
 Est. $125

870 Specimen One Ounce 1991 and 1993 in plastic shippers (2 coins) 
  Est. $60

871 Specimen One Ounce 1997, 1999 (some light reverse spotting) 
and 2012 in baby keepsake packs (3 items)  Est. $90

872 Specimen One Ounce 1999, 2000 in Perth Mint fi tted case (2 
coins)  Est. $60

873 Specimen One Ounce 1999 and 2000 in fi tted case (2 coins)   
 Est. $60

874 Specimen One Ounce 1999, 2000, 2001 in fi tted case - the case 
slightly crushed (3 coins)  Est. $90

875 Specimen Kilo 1995 in capsule, even golden toning  Est. $900

876 25th Anniversary of the Kookaburra coin 2015 set featuring 
Specimen One Ounce Kooka housed within numbered proofl ike 
Two Ounces bar, nicely presented  Est. $125

GILDED KOOKABURRAS
877 Proof Two Ounces 2020 30th Anniversary high relief coin   

 Est. $150

878 Proof Two Ounces 2020 30th Anniversary high relief coin   
 Est. $150

879 A similar lot  Est. $150

880 Proof Five Ounces 2020 30th Anniversary high relief coin   
 Est. $275

881 Proof Five Ounces 2020 30th Anniversary high relief coin   
 Est. $275

PRIVIES
882 Proof One Ounce 1993 Sydney Opera House (2, one wallet with 

faded text, both certifi cates toning); plus Specimen One Ounce 
1994 Games (2) (4 coins)  Est. $125

883 Proof Two Ounces 1998 Sydney Mint privy, no certifi cate; plus 
Specimen One Ounce Kooka 2010 and One Ounce ‘Roo 2006 (the 
capsule ill-fi tting and the coin toned) (3 coins)  Est. $125

884 Proof and Specimen Two Ounces 1999 Glamour Coin series in 
custom 4-coin case and card box, matching certifi cates (4 coins) 
  Est. $300

885 Specimen One Ounce 1999 European Currencies set complete in 
case and card box for the issue, the case mildew affected and the 
card box slightly damaged (11 coins)  Est. $450

886 Specimen Two Ounces 1997 Crown privy and Crown 1937 2-coin 
set  Est. $90

887 Specimen Two Ounces 1999 Shilling 1933; together with British 
Halfcrown 1906 and Crown 1935 (Fine and VF respectively); plus 
small group of world minors in bag (lot)  Est. $75

888 Specimen Two Ounces 2000 Ancient Coins set incl four genuine 
ancient coins in custom case of issue with matching certifi cates 
(8 coins)  Est. $300

GILDED KOALAS
889 Proof Five Ounces 2021 high relief coin  Est. $350

HIGH RELIEF KOALAS
890 Proof One Ounce 2020 incused coin; plus Specimen One Ounce 

2001 Centenary of Federation privy (2 coins)  Est. $60

891 Proof Five Ounces 2013  Est. $250

WEDGE-TAILED EAGLES
892 Proof One Ounce 2015, 2017 (2 coins)  Est. $75
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HIGH RELIEF WEDGE-TAILED EAGLES
893 Proof One Ounce 2014 (2 coins)  Est. $90

894 Proof One Ounce 2014; plus the standard Proof equivalent (2 
coins)  Est. $90

895 Proof One Ounce 2015; plus Proof One Ounce silver Swan 2018 (2 
coins)  Est. $90

896 Proof One Ounce 2018; plus the standard Proof equivalent (2 
coins)  Est. $90

897 Proof Five Ounces 2014  Est. $250

WOMBATS
898 Specimen One Ounce 2023 coloured con on card  Est. $50

COIN FAIR ISSUES
899 Specimen One Ounce 2011 Kooka and Koala on World’s Fair of 

Money/World Money Fair card  Est. $75

COIN FAIR COLOURED ISSUES
900 Specimen One Ounce 2017 Kookaburras World Money Fair Berlin 

release (2 coins)  Est. $60

901 Specimen One Ounce Kookas 2020 with Waratah privymark ex 
Sydney Money Expo (2 coins)  Est. $75

902 Specimen One Ounce Kookas 2023 Melbourne, Brisbane and 
Sydney Money Expo issues; plus One Ounce Koala 2023 Perth 
National Stamp and Coin Exhibition (4 coins)  Est. $150

LUNAR ISSUES
903 Proof Half Ounce series II 2015 Year of the Goat, 2016 Year of the 

Monkey (2 coins)  Est. $50

904 Proof Two Ounces series II 2012 Year of the Dragon 3-coin set   
 Est. $250

905 Specimen Half Ounce 2000 Year of the Dragon (missing part of 
capsule, the coin a little grubby and toned), 2003 Year of the Goat 
(2, the coin cases with minor damage) (3 coins)  Est. $60

906 Specimen Half Ounce 2000 Year of the Dragon (cased); Quarter 
Ounce series III 2021 Year of the Ox coloured coin on 2020 Sydney 
Money Expo card; plus cased Proof One Dollar 2007 Holey Dollar & 
Dump (3 coins)  Est. $75

907 Two Ounces series III 2022 Year of the Tiger coin in antiqued 
silver  Est. $90

908 Proof and Specimen One Ounce series II 2012 Year of the Dragon 
4-coin typeset collection in four different fi nishes, only 1,500 sets 
issued  Est. $300

909 Proof and Specimen One Ounce series II 2012 Year of the Dragon 
4-coin typeset collection  Est. $300

910 Proof and Specimen One Ounce series II 2013 Year of the Snake 
4-coin typeset collection in four different fi nishes, only 1,500 sets 
issued  Est. $250

LUNAR COLOURED ISSUES
911 Proof Half Ounce series II 2012 Year of the Dragon; together with 

related Specimen One Ounce silver high relief coin and One Ounce 
gilded edition (3 coins)  Est. $90

912 Specimen Quarter Ounce series II 2019 Year of the Pig ANDA 
Special on Sydney Money Expo 2018 cards (10 coins)  Est. $100

913 Specimen One and Two Ounces series II 2010 Year of the Tiger - 
the second a Perth Mint Coin Show special (2 coins)  Est. $100

LUNAR GILT ISSUES
914 Proof One Ounce series III 2023 Year of the Rabbit  Est. $60

915 Proof One Ounce series III 2023 Year of the Rabbit  Est. $60

916 A similar lot (2 coins)  Est. $110

917 Specimen One Ounce 1999-2010 Lunar 12 Year Collection with 
certifi cates in custom timber case for the issue, card sleeve and 
shipper, rarely offered (12 coins)  Est. $750

LUNAR OPAL ISSUES
918 Proof One Ounce 2023 Year of the Rabbit  Est. $150

OPAL SERIES
919 Proof One Dollar 2012 Koala  Est. $125

GREAT SOUTHERN LAND SERIES
920 Proof One Dollar 2020 with opal insert  Est. $450

921 Proof One Dollar 2020 with opal insert  Est. $450

ANZAC SPIRIT SERIES
922 Proof Fifty Cents 2014 First Convoy (3 coins)  Est. $75

923 Proof Fifty Cents 2014 The First Convoy; One Dollar 2015 Making 
of a Nation, 2016 Be Worthy of Them, 2017 Many Never Returned 
(Ypres) (4 coins)  Est. $125

924 Proof Fifty Cents 2014 3-coin set  Est. $75
925 Proof Fifty Cents 2015 3-coin set  Est. $75
926 Proof Fifty Cents 2015 3-coin set  Est. $75
927 Proof Fifty Cents 2016 3-coin set  Est. $75
928 Proof Fifty Cents 2017 3-coin set  Est. $75
929 Proof One Dollar 2015 Making of a Nation (2), 2017 Many Never 

Returned (3 coins)  Est. $100

ANTARCTIC TERRITORY SERIES
930 Proof One Dollar 2004 Mawson Station (3 coins)  Est. $150

931 Proof One Dollar 2005 Leopard Seal (2 coins)  Est. $90

932 Proof One Dollar 2006 Edgeworth David (3 coins)  Est. $125

933 Proof One Dollar 2007 Davis Station, 2010 Husky (2 coins)   
 Est. $90

934 Proof One Dollar 2007 Davis Station, 2010 Husky, 2014 Wandering 
Albatross (3 coins)  Est. $125

935 Proof One Dollar 2008 Humpback Whale (3 coins)  Est. $125

936 Proof One Dollar 2009 South Magnetic Pole (2 coins)  Est. $90

937 Proof One Dollar 2011 Killer Whale (2 coins)  Est. $90

938 Proof One Dollar 2012 Emperor Penguin, 2015 Elephant Seal (2 
coins)  Est. $90

939 Proof One Dollar 2014 Wandering Albatross  Est. $50

TREASURES OF AUSTRALIA
940 Proof One Dollar 2007 Sapphires locket coin  Est. $250
941 Proof One Dollar 2008 Opals locket coin  Est. $150
942 Proof One Dollar 2009 Diamonds locket coin  Est. $175
943 Proof One Dollar 2009 Diamonds locket coin  Est. $175
944 Proof One Dollar 2009 Diamonds locket coin  Est. $175
945 Proof One Dollar 2010 Gold locket coin  Est. $150
946 Proof One Dollar 2010 Gold locket coin  Est. $150
947 Proof One Dollar 2010 Gold locket coin  Est. $150
948 Proof One Dollar 2010 Gold locket coins (2 coins)  Est. $300



27Bid online: auctions.downies.com

Session
 1

949 Proof One Dollar 2011 Pearls locket coin  Est. $125

950 Proof One Dollar 2011 Pearls locket coin  Est. $125

951 Proof One Dollar 2011 Pearls locket coin  Est. $125

TREASURES OF THE WORLD
952 Proof One Dollar 2013 Garnet locket coin  Est. $60

953 Proof One Dollar 2013 Garnet locket coin  Est. $60

SETS
954 Holey Dollar and Dump Collection 1988, 1989, 1990 in book-like 

case and descriptive texts for the series; plus Young Collectors 
2008 Animal Coins set featuring 12 One Dollar coins, information 
and activity books and medallion in sturdy case (2 items)   
 Est. $150

955 Holey Dollar and Dump sets 1988 (2) and 1990; plus Specimen 
Fifty Cents 2005 Year of the Rooster; One Dollar 2008 World Youth 
Day, and Australian Citizenship 2009, 2011, 2014 (8 items)   
 Est. $125

956 Proof One Ounce 2014 High Relief 3-coin collection containing 
Kangaroo, Koala and Kookaburra coins in fi tted case and card box, 
certifi cate no.197 of only 1,000 sets produced in this form   
 Est. $100

957 Proof Fifty Cents 2009-2010 Sea Life set complete, individually 
cased (5 coins)  Est. $125

958 Proof Fifty Cents 2010-2011 Bush Babies set complete in 5-coin 
holder and sleeve (5 coins)  Est. $125

959 Proof Fifty Cents 2012-2013 Bush Babies II set complete in 5-coin 
holder and sleeve (5 coins)  Est. $125

960 Proof One Dollar 2006 Figures of Note 5-coin set in custom case 
of issue with complimentary higher grade to Unc Coombs-Wilson 
banknote set to Twenty Dollars and Five Dollars Coombs-Randall, 
only 150 coin/note sets released (5 coins, 5 notes)  Est. $250

961 Proof One Dollar 2010-11 Celebrate Australia series for all States 
and Territories incl the scarce NT World’s Fair of Money Boston 
issue (8 coins)  Est. $250

962 Proof One Dollar 2011-12 Famous Battles in Australian History 
2011-2012 series complete (5 coins)  Est. $150

963 Proof One Dollar 2013 Australia Down Under complete set of four 
coins  Est. $150

964 Australian 1966 Decimal Pattern set 2009  Est. $90

965 Australian 1966 Decimal Pattern set 2009  Est. $90

966 Australian 1966 Decimal Pattern set 2009  Est. $90

967 Australian 1966 Decimal Pattern set 2009; plus Holey Dollar & 
Dump set 1988 (2 items)  Est. $125

JOINT ISSUE SETS
968 Perth Mint/New Zealand Mint Proof One Dollar 2005 Anzac 90th 

Anniv silver pair  Est. $75

969 Perth Mint/Australia Post HM Queen Elizabeth II Platinum Jubilee 
Collection containing silver Proof One Dollar 2022 and numbered 
minisheet, set no.69/120, highly sought after - not previously seen 
by this cataloguer  Est. $100

VARIOUS
970 Proof Fifty Cents Sea Life series 2009 Sea Dragon (2), 2010 Sea 

Horse (2) and Moray Eel (5 coins)  Est. $125

971 Proof Fifty Cents Sea Life series 2010 Clownfi sh (3 coins)  Est. $75

972 Proof Fifty Cents Sea Life II 2011 Starfi sh and Turtle, 2012 
Surgeonfi sh (3 coins)  Est. $75

973 Proof Fifty Cents 2013 Bush Babies II - Wombat; One Dollar 2003 
Coronation Golden Jubilee, 2006 FIFA World Cup Germany Holey 
Dollar & Dump, 2008 Australian Football (4 coins)  Est. $125

974 Proof Fifty Cents 2014 King George V coin and stamp set; One 
Dollar 2004 Moon Walk (2), 2006 Australian Pre-decimal coins; 
plus One Dollar (Tuvalu) 2006 Halfpenny 1923 (5 items)  Est. $150

975 Proof Fifty-Five Cents 2009 Early Posting Box and Home Delivery 
coin and stamp sets; plus RAM Proof Five Dollars and Unc One 
Dollar 2009 First Post Offi ce and Early Posting Box 2-coin set (3 
sets)  Est. $90

976 Proof Sixty Cents 2010 Mary MacKillop Canonisation coin and 
stamp set; One Dollar 2008 World Youth Day, 2010 Celebrate 
Australia - Victoria, Saint Mary Mackillop; plus Specimen One 
Ounce Kooka 2007 (5 coins)  Est. $125

977 Proof Sixty Cents 2010 Mary MacKillop Canonisation coin and 
stamp set;  One Dollar 2008 Coat of Arms, First Fleet; 2009 
Australia Post Bicentenary (4 items)  Est. $175

978 Proof Sixty Cents 2012 Road to London Olympics coin and stamp 
set;  One Dollar 2012 China and Australia 40 Years of Friendship, 
2014 Banjo Paterson and Red Cross, 2016 RSL Centenary (5 
coins)  Est. $125

979 Proofl ike One Dollar 2000 Millennium coins, one card sleeve a little 
tired (2 coins)  Est. $90

980 Proofl ike One Dollar 2000 Millennium coins with consec certifi cates 
in original boxes and shippers (2 coins)  Est. $90

981 Proof One Dollar 2001 Centenary of Federation Holey Dollar & 
Dump, 2002 Accession Golden Jubilee, 2003 Coronation Golden 
Jubilee - the fi rst two in original numbered shippers (3 coins)   
 Est. $125

982 Proof One Dollar 2003 Coronation Golden Jubilee (2 coins)  Est. $60

983 Proof One Dollar 2003 Prince William; 2005 Prince Henry; 2008 
HMAS Sydney II; 2013 Year of the Snake high relief (slightly damaged 
box); together with Proof Half Ounce Kookaburra 2002 (2, one loose), 
Specimen Tenth Ounce 2011 Koala (2); plus Proof Half Ounce (Tuvalu) 
2013 Forest Babies Red Squirrel (9 coins)  Est. $100

984 Proof One Dollar 2004 Eureka Stockade locket coin, Mawson 
Station, Moon Walk; plus Specimen One Dollar 2004 Royal Visit 
Florin (4 coins)  Est. $125

985 Proof One Dollar 2004 Moon Walk, 2006 Television, 2007 Harbour 
Bridge, 2009 Astronomy and Australia Post Bicentenary (5 coins)   
 Est. $150

986 Proof One Dollar 2004 Moon Walk; 2008 America’s Cup, Coat of 
Arms, First Fleet, World Youth Day; 2009 Australia Post Bicentenary 
(6 coins)  Est. $175

987 Specimen One Dollar 2004 Royal Visit Florin; Proof One Dollar 
2010 Saint Mary MacKillop, 2011 Famous Battles in Australian 
History - Gallipoli (3 coins)  Est. $90

988 Proof One Dollar 2005 Anzac 90th Anniv pair, Dancing Man, 2007 
SAS (no card box and coin case slightly damaged) (3 coins)   
 Est. $100

989 Proof One Dollar 2005 Australian Tennis Open Centenary, Dancing 
Man, Rotary Centenary (3 coins)  Est. $90

990 Proof One Dollar 2005 Dancing Man (2), 2007 End of World War I 
(3 coins)  Est. $90

991 Proof One Dollar 2005 Dancing Man and 2008 America’s Cup 25th 
Anniv (2 coins)  Est. $60

992 Proof One Dollar 2006 Australia on the Map, Australian Pre-
decimal coins, Discover Australia - Perth (3 coins)  Est. $90
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993 Proof One Dollar 2009 Australia Post Bicentenary, World Masters 

Games; 2010 Celebrate Australia - South Australia; 2013 
Megafauna - Procoptodon (4 coins)  Est. $125

994 Proof  One Dollar 2010 Burke & Wills, Commonwealth Bronze 
Coinage, Flight Centenary (3 coins)  Est. $90

995 Proof One Dollar 2010 Discover Australia - Wombat Dreaming, 
Australian Kangaroo high relief coin plus 2009 Australian 1966 
Decimal Pattern set (3 items)  Est. $150

996 Proof One Dollar 2010 Saint Mary MacKillop; together with  
Uncirculated One Dollar 2012 Australian Citizenship and Lest 
We Forget, 2016 Lest We Forget; Centenary of Australian 
Commonwealth Coinage 2010 predecimal miniature coins on 
card; plus Australian Predecimal Coins set 1949-1962; Florins 
1927 Canberra in private packaging (2, one gilded); and US Obama 
coloured Half Dollar 2001 (9 items)  Est. $90

997 Proof One Dollar 2011 Celebrate Australia - Great Barrier Reef, 
Greater Blue Mountains, Heard Island & McDonald Islands, 
Tasmanian Wilderness; plus 2010 Victoria (5 coins)  Est. $150

998 Proof One Dollar 2011 Duntroon Centenary (2 coins)  Est. $60

999 Proof One Dollar 2011 Navy Centenary, 2014 Navy Submarine 
Service Centenary (2 coins)  Est. $60

1000 Specimen One Dollar 2012 map shaped Kookaburra  Est. $75

1001 Proof One Dollar 2013 Holey Dollar & Dump Bicentenary sets (2 
items)  Est. $60

1002 Five Dollars 2013 Parliament House, 2015 Magna Carta (2 coins)   
 Est. $90

1003 Proof One Dollar 2014 Anzac Spirit series - First Convoy (2 coins)   
 Est. $75

1004 Proof One Dollar 2014 Australian Posters of World War I Enlist Now 
- one card box with tear, both coins with obverse peripheral toning 
(2 coins)  Est. $100

1005 Proof One Dollar (One Ounce silver) 2015 Australian Saltwater 
Crocodile in capsules (9 coins)  Est. $275

1006 Proof One Dollar 2015 Great White Shark high relief and Saltwater 
Crocodile coins; plus Holey Dollar & Dump set 1989 missing outer 
card sleeve (3 items)  Est. $100

1007 Proof One Dollar 2015 Lion Dance pack; plus Proof Half Ounce 
Kooka 2002 (the coin taped in place on card (2 coins)  Est. $50

1008 Proof One Dollar 2015 Wedding Day keepsake coin - lavishly 
packaged  Est. $50

1009 Specimen One Dollar 2019 Welcome Stranger Nugget Discovery 
150th Anniv gilded silver coins (2 coins)  Est. $75

1010 Proof One Dollar 2023 Disney Centenary and Nemo coloured coins 
(2 coins)  Est. $75

1011 Specimen Two Dollars 2020 Surfboard coloured coin, the fi rst we 
have offered since 2020  Est. $90

1012 Aviation related Proof One Dollar group compr 2010 Military 
Aviation; (Tuvalu) 2003 First Solo Flight Britain to Australia 
(part of Pioneers of Aviation set), 2009 First Australian Flight 
(2), 2010 Kingsford Smith; plus boxed Vision 3D perspex block 
commemorating Military Aviation Centenary at Point Cook 2014 
with etching of early aircraft numbered 31/100 (6 items)   
 Est. $150

1013 Military themed Proof One Dollar singles and sets compr 2007 
SAS, 2011 Navy Centenary, 2014 Australian Military Aviation 
Centenary; plus (Cook Islands) 2004 Sydney/Emden coin and 
replica medallion set with bonus replica postcards (4 items) 
  Est. $125

1014 Military themed Proof One Dollar coins compr 2008 Sydney II; 
Famous Battles in Australian History 2011 Gallipoli and Tobruk, 
2012 Kokoda; 2015 Battle of Britain 75th Anniv, 2016 Rats of 
Tobruk 75th Anniv (6 coins)  Est. $175

1015 Royalty related Proof One Dollar issues compr 2002 Accession 
Golden Jubilee in shipper, 2003 Coronation Golden Jubilee, 2006 
Eliz II 80th Birthday, 2012 Accession Diamond Jubilee, 2018 
Coronation Sapphire Jubilee (5 coins)  Est. $150

1016 Royalty related Proof One Dollar issues compr 2007 Diamond 
Wedding Anniv, 2008 Prince Charles 60th, 2011 Royal Wedding, 
2012 Accession Diamond Jubilee, 2013 Prince George Birth, 2017 
Platinum Wedding Anniv (removable tag) (6 coins)  Est. $175

1017 Royalty related Proof One Dollar issues compr 2007 Diamond 
Wedding Anniv, 2011 Royal Wedding, 2013 Prince George Birth, 
2015 Princess Charlotte Birth 2016 Eliz II 90th Birthday, 2018 
Coronation Sapphire Jubilee (removable tag) (6 coins)  Est. $175

1018 Specimen One Ounce One Dollar ingots for 2008 Kangaroo 
Dreaming and Turtle Dreaming, removable tags (2 ingots) 
  Est. $75

1019 Specimen One Ounce One Dollar ingots for 2009 Kangaroo 
Dreaming and Turtle Dreaming, removable tags (2 ingots) 
  Est. $75

1020 Specimen One Ounce One Dollar ingots for 2010 Dolphin 
Dreaming, 2011 Platypus Dreaming, removable tags (2 ingots) 
  Est. $75

OVERSEAS ISSUES AUSTRALIAN THEMES
1021 Proof One Dollar (Cook Islands) 2004 First Steam Train; One Dollar 

(Tuvalu) 2018 Hot Wheels 50th Anniv, 2020 John Wayne (3 coins)   
 Est. $90

1022 Proof One Dollar (Cook Islands) 2005 Gallipoli 90th Anniv pair; plus 
2008 End of World War 1 pair (2 items, 4 coins)  Est. $125

1023 Proof One Dollar (Cook Islands) 2005 Gallipoli 90th Anniv pair; One 
Dollar (Tuvalu) 2005 Penny 1930 75th Anniv (2) (3 items, 4 coins)   
 Est. $125

1024 Proof One Dollar (Cook Islands) 2005 Gallipoli 90th Anniv pair; 
plus One Dollar (Tuvalu) 2005 Penny 1930 75th Anniv (2 items, 3 
coins)  Est. $100

1025 Proof One Dollar (Cook Islands) 2011 Commemorative Florin 
4-coin collection in silver; together with related base metal replica 
set (2 items)  Est. $175

1026 Proof One Dollar (Cook Islands) 2011 Commemorative Florin 
4-coin collection in silver; together with related base metal replica 
set (2 items)  Est. $175

1027 A similar lot (2 items)  Est. $175

1028 A similar lot (2 items)  Est. $175

1029 Proof One Dollar (Tuvalu) 2003 Pioneers of Aviation 4-coin set in 
timber box and card sleeve of issue  Est. $150

1030 Proof One Dollar (Tuvalu) 2005 Penny 1930 Tribute, 2006 Halfpenny 
1923 Tribute (2 coins)  Est. $75

1031 Proof One Dollar (Tuvalu) Deadly and Dangerous 2007 Great White 
Shark, 2008 Blue-Ringed Octopus (2 coins)  Est. $90

1032 Proof One Dollar (Tuvalu) Deadly and Dangerous 2009 Saltwater 
Crocodile, 2010 Eastern Brown Snake (2 coins)  Est. $90

1033 Proof One Dollar (Tuvalu) Deadly and Dangerous 2011 Box 
Jellyfi sh, 2012 Funnel-web Spider (2 coins)  Est. $90

1034 Proof One Dollar (Tuvalu) Deadly and Dangerous 2015 Bull Ant, 
2016 Death Adder (2 coins)  Est. $90

1035 Proof One Dollar (Tuvalu) Deadly and Dangerous 2017 Bull Shark, 
2018 Dingo (2 coins)  Est. $90

1036 Proof One Dollar (Tuvalu) Deadly and Dangerous 2019 Lionfi sh, 
2020 Tarantula (2 coins)  Est. $90

1037 Proof One Dollar (Tuvalu) Deadly and Dangerous 2023 Tiger 
Shark  Est. $50
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1038 One Dollar (Tuvalu) Endangered and Extinct Species 2013 
Tasmanian Devil; plus 2003 Prince William 21st Birthday (2 coins) 
  Est. $75

1039 Proof Two Dollars (Cook Islands) 2003 Australian Bushrangers 
4-coin set in timber case and card sleeve of issue  Est. $250

1040 Proof Ten Dollars (Solomon Islands) 2014 Embarking for War, 
HMAS Sydney (no box) (2 coins)  Est. $60

BASE METAL ISSUES
1041 Fifty Cents 2005 Year of the Rooster coin packs (5); proofl ike One 

Dollar 2005 Kangaroo; Uncirculated One Dollar 2009 Citizenship 
(2), Celebrate Australia - ACT and WA, Swimming Australia (11 
coins)  Est. $50

1042 Proof One Dollar 2005 Anzac 90th Anniv 2-coin set; proofl ike 
One Dollar 2005 Kangaroos (2); Uncirculated One Dollar 2008 
Australian Football packs (3), 2010 Anzac Day (2), 2012 Citizenship 
(2), 2013 Citizenship (11 items, 12 coins)  Est. $60

1043 One Dollar Anzac Day 2009 (2), 2010 to 2015 inclusive, 2016 (2), 
2018, some easily removable tags (11 coins)  Est. $50

1044 One Dollar Anzac Day 2009-2018 inclusive; plus 2018 Anzac Spirit 
coloured coin pack, some easily removable tags (11 coins)   
 Est. $50

1045 One Dollar sets compr 2009 Celebrate Australia with extra NSW 
(9 coins); 2010 World Heritage Sites (5 coins); plus PNCs 2010 
Powered Flight, 2014 Military Aviation & Submarines 2-coin 
covers (2) (19 coins)  Est. $60

POSTAL/NUMISMATIC COVERS
1046 Fifty Cents 2005 Year of the Rooster; 2006 Year of the Dog, Dame 

Edna, Queen’s Birthday (2); 2007 Year of the Pig; One Dollar 2007 
SAS; 2008 Beijing Games, Remembrance, World Youth Day; 2009 
Australia Post, Stargazing (12 covers)  Est. $75

1047 Fifty Cents 2006 Year of the Dog (2), 2007 Year of the Pig; One 
Dollar 2008 Remembrance (2), 2013 Commonwealth Banknote 
2-coin cover with RAM Twenty Cents; Five Dollars 2004 Eureka 
Stockade (2) (8 covers, 9 coins)  Est. $60

1048 Fifty Cents 2006 Queen’s Birthday (10 covers)  Est. $60

1049 One Dollar 2008 Australian Football, Remembrance; 2009 Australia 
Post, Stargazing; 2010 Burke & Wills, Centenary of Powered 
Flight, Year of the Tiger; 2013 Australian Songbirds, Kingfi shers 
(2), Coronation Anniv 2-coin cover, Ludwig Leichhardt, Merry 
Christmas, Striated Pardalote; plus Fifty-Five Cents 2009 Australia 
Post Early Posting Box and Home Delivery coin and stamp sets (16 
items)  Est. $75

1050 One Dollar 2010 Year of the Tiger, Burke & Wills (2, one missing 
postal cover), Lachlan Macquarie, Powered Flight, Shanghai World 
Expo; 2012 Anzac Day; 2013 Coronation Daimond Jubilee 2-coin 
cover; 2014 Red Cross; 2017 Henry Lawson, Women in War; 
2018 War Memorials; 2019 Q.Vic 200th Anniv of Birth, Welcome 
Stranger Sesquicentenary (14 covers, 15 coins)  Est. $90

1051 One Dollar 2011 Bush Babies 5-cover set; (Tuvalu) 2014 First Air 
Mail, 2018 Looney Tunes; plus base metal issues One Dollar Anzac 
Day 2021, Citizenship issues 2010, 2015, 2019, 2021 (2), 2022 (2) 
(15 items)  Est. $90

1052 One Dollar 2012 Anzac Day (2); 2013 Coronation Diamond Jubilee 
2-coin covers (4); 2017 Henry Lawson, Women in War (2); 2018 
War Memorials (2); 2019 Q.Vic 200th Anniv of Birth, Welcome 
Stranger Sesquicentenary (2) (14 covers, 18 coins)  Est. $110

1053 One Dollar 2021 Queen’s Birthday, 2022 Kokoda Trail Campaign 
(3) and Overland Telegraph Sesquicentenary (2), 2023 Vietnam 
War; (Tuvalu) 2023 Disney Centenary - Mick and Minnie Mouse; 
together with Australia Post medallions 2019 Peter Brock 
Torana A9X 1979 (with related stamp packs, F/V=$16.50), 2020 
Remembering Animals in War, 2021 Holden Torana LXSS 1976 
(lot)  Est. $90

1054 Five Dollars 2004 Eureka Stockade (5 covers)  Est. $50

PNCS COIN & STAMP FAIR ISSUES
1055 One Dollar 2012 Anzac Day on APTA Brisbane 1st-2nd September 

cover numbered 27/125; 2021 Queen’s 95th Birthday on Sydney 
Money Expo 16-17 October cover numbered 275/750 (2 covers)   
 Est. $50

1056 One Dollar 2020 Victory in the Pacifi c ex Sydney Money Expo 24-
25 October numbered 449/500; plus regular issue Five Dollars 
2004 Eureka Stockade covers (2) (3 covers)  Est. $50

Accumulations
1057 Two Cents 2017 Revisiting a Vision coin packs (2, unfolded), One and 

Two Dollars 2017 Possum Magic 8-coin set, 2018 Gold Coast Games 
7-coin pack; together with Fifty Cents 1982 and One Dollar ‘double 
tails (presumedly 1984) rolls in RAM wrappers; and One and Two 
Cents 1966 cased pair (both have been cleaned) (7 items) Est. $150

1058 Uncirculated Twenty Cents 1995 UN (2, cased); Twenty and 
Twenty-Five Cents 2016 Anzac to Afghanistan 14-coin set; 2017 
Legends of the Anzacs 14-coin set; Twenty and Fifty Cents 2018 
Anzac Spirit 15-coin set; One and Two Dollars 2017 Possum Magic 
8-coin set; Two Dollars 2016 Olympics 5-coin set; together with 
empty boxes for Ten Dollars Australia’s Olympic Heritage 1995 and 
1996 pairs, and small accumulation of modern medallions (18, 
some duplication) (lot)  Est. $125

1059 Twenty Cents 2015 Anzacs Remembered 14-coin set (no Dollar 
coin), Twenty and Twenty-Five Cents 2016 Anzac to Afghanistan 
14-coin set; cased Fifty Cents 1970 (2); Perth Mint Al/Br Dollars 
2020 Citizenship (2); Cook Islands proofl ike One Dollar 2007 
Penny 1930 Tribute; Tuvalu Proof One Dollar 2006 Halfpenny 1923 
with certifi cate (no coin case or card box); together with a small 
collection of coins, modern medallions and medallic replicas/
fantasies - noted SSB Mint 1938 Crown Silver Stunners (8), gilt 
2013 Crown 1938 medallions, Titanic undated medallions (5, two 
diff fi nishes), misc (7) (lot)  Est. $100

1060 Proof Fifty Cents 2013 Sydney Opera House 50th Anniv, One Dollar 
1996; Piedfort Ten Dollars 1990 Cockatoo; together with empty cards 
for misc RAM Uncirculated Fifty Cents to Two Dollars issues (14) and 
clean PCGS case for the storage of 20 coin holders (lot) Est. $75

1061 Perth Mint cased Specimen One Ounce Kooka 1996; Al/Br Anzac 
Day Dollars 2014, 2015, 2016, 2018; Royal Mint B/Unc Five 
Pounds 2011 Royal Wedding pack and packaged Crowns 1977 
(2); Kiribati B/Unc Ten Dollars 2017 in capsule; New Zealand cased 
Unc Dollar 1974 Games; together with Australia Post 2022 Eliz 
II Platinum Jubilee medallic covers (2), stamp packs 2013 Black 
Caviar and 2021 Pokemon (total F/V=$37), other misc Australia 
Post stationery; plus Centenary of Federation 2001 primary school 
student medallion pack (lot)  Est. $90

1062 Proof One Dollar (Cook Islands) 2009 Cook’s Cottage - the certifi cate 
signed by Terry Pepperell, the coin’s designer; together with Proof 
Fifty Cents 1970 Cook reverse ex Masterpieces in Silver set 1989, and 
Uncirculated Fifty Cents 1970 in dealer fl ips (2) (4 coins)  Est. $75

1063 Perth Mint Proof One Ounce 2011 high Relief Kangaroo coin; plus 
Florins 1914 aFine (2); modern giftshop.uk full hunter crown wind 
pocket watch with Royal Australian Army Medical Corps logo in 
metal case of purchase (needs new battery); plus a few misc 
costume jewellery items (lot)  Est. $75

1064 Proof One Dollar 2013 Black Caviar; Uncirculated One Dollar 2021 
AC/DC silver frosted coin; plus Proof Fifth Ounce silver Kangaroo 
at Sunset 2010 (3 coins)  Est. $90

1065 Perth Mint Specimen One Ounce 2018 Dragon ingot in envelope 
of issue; plus RAM Uncirculated One Dollar mintmarks 2005G (3), 
2006TV and 2016 First Mints C in original packaging (6 coins)   
 Est. $60

1066 Proof Five Dollars 1990 Anzac pair; Uncirculated Five Dollars 2000 
Sydney Olympics (12, some duplicates) and Phar Lap; 2002 Sunda 
Strait (HMAS Perth); 2006 Duyfken; 2011 Queen’s Visit (17 items)   
 Est. $150
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1067 Proof Five Dollars 2000 Phar Lap, Uncirculated Fifty Cents 2010 

Melbourne Cup PNC, One Dollar fi rst/last coin and note wallet, mixed 
grade Fifty Cents 1966 in 2x2s (2); proofl ike Pan America Silver 
Corp One Ounce silver ingot in shipper; small selection of world 
base metal minors (300+gms) and low grade world banknotes (3); 
together with an assortment of ephemera comprising Australia Post 
year books 1984, 1985 complete with stamps, 2000 Ian Thorpe 
minisheet and British Princess Di 26p strip of fi ve; anonymous mini 
collector coins sets of six gilt base metal replica miniature historical 
coins c.2010 housed in lacquered timber cases (2 diff); cased HMAS 
Canberra medallions struck by the RAM (C1981/19, 2), Westpac 
Australian Endangered Species 6-pc set, and other misc medallic 
items (6) (lot)  Est. $90

1068 Proof Ten Dollars Bird series 1990, Endangered Species series 
1996; plus Perth Mint specimen Kookaburra Two Ounce 1997 with 
crown privy mark (3 coins)  Est. $90

1069 Centenary of Federation 2001 Proof 3-coin set for New South 
Wales; Uncirculated 2-coin sets for all but NSW with extra set for 
Victoria (10 sets)  Est. $100

1070 Centenary of Federation 2001 Proof 3-coin set for Victoria; 
Melbourne 2006: proof Fifty Cents 2005 Games Student Design; 
plus uncirculated One Dollar 2011C (5 coins)  Est. $75

1071 Centenary of Federation 2001 Uncirculated 3-coin sets for NSW 
(2); Twenty and Twenty-Five Cents 2017 Legends of the Anzacs 
14-coin set; privately packaged Two Dollars 2018 Lest we Forget 
and Armistice Remembrance, 2020 End of Second World War 75th 
Anniv and Firefi ghters; plus two unoffi cial mixed date decimal sets 
to Two Dollars in descriptive folders (lot)  Est. $90

1072 Mint set 1966 on cards no staples with RAM fl yers (2), 1966 
collector assembled sets (2); together with Twenty Cents 1966 (8), 
Fifty Cents 1966; plus RAM/DVA 1995 60th Anniv of End of WWII 
medallion, Unc (lot)  Est. $100

1073 Mint set 1966 on card with staples; One Dollar 1997C, Five 
Dollars 2002 USS Houston; PNCs RAM Fifty Cents 2012 Australian 
Ballet, Perth mint One Dollar 2012 London Olympics 3-coin cover, 
Australia Post 2015 Victoria Cross medallic cover; plus Australian 
Species medallion collection, 1930 Tribute medallion; also New 
Zealand Fifty Cents 2018 Armistice commemorative (lot)  Est. $75

1074 Mint set 1972; One Cent and Fifty Cents 1977 (2) in otherwise 
empty wallet for 1977 Mint set; Five Dollars 1988 in CBA fl ip; 
misc One (510gms) and Two Cents (530gms) with some mint red; 
Ten Shillings Coombs-Wilson Reserve (VG); together with British 
year set 1953 in damaged plastic holder, tin of misc world minors 
(920gms gross, incl several in silver) and selection of generally 
high grade Chinese notes to Ten Yuan (approx 25) Mixed Condition 
(lot)  Est. $90

1075 Proof set 1975 no foams (very clean); Proof One Dollar 1984; Ten 
Dollars 1986, 1987, 1990; plus One Dollar fi rst/last coin and note 
wallets (2) (7 items)  Est. $90

1076 Mint set 1981; Uncirculated One Dollar 2002C, 2007 Ashes and 
Seahorse, 2008 Koala and Wombat, 2009 Australia Post PNC; 
Five Dollars 2011 Remembrance Day; Perth Mint Al/Br One Dollar 
2005 Living Icons of Australia & New Zealand 2-coin set, 2008 
Wombat ex young collectors set (2, one in correct card and one in 
descriptive fl ip), 2009 Australia Post PNC and Celebrate Australia - 
South Australia (lot)  Est. $75

1077 Mint set 1982 (sweaty); Piedfort Ten Dollars 1989 Kookaburra 
(damaged card box); Uncirculated mintmark Dollars 1993M 
(2), 1994M (2), 1995M, 1996M (2), 2004M, 2005M; mixed date 
and grade One (100gms) and Two Cents (210gms) bagged by 
denomination; plus bag of misc world base metal issues (1.3kg) 
Mixed Condition (lot)  Est. $90

1078 Proof sets 1985 (slightly turned One Cent and light scuffs), 1991, 
1992; plus cased Fifty Cents 1966-1982 6-coin set, cased mixed 
date predecimal sets (2, one with cleaned coins), and British Mint 
set 1982 (7 items)  Est. $90

1079 Mint sets 1986, 1987, 1988; Uncirculated Ten Dollars 1986, 
1987, 1989; plus plastic page album containing Halfpennies (50), 
Pennies (4) Threepences (2), Shillings (2) and decimal sets ex 
circulation 1966 (incl Fifty Cents) to 1983; also empty plastic page 
album for First Day Covers (lot)  Est. $90

1080 Proof set 2001; Uncirculated One and Two Dollars 2018 Gold 
Coast Games 7-coin set; Perth Mint One Dollar 2023 Year of the 
Rabbit in ANDA Melbourne Money Expo cover numbered 146/500; 
together with mixed grade partial Fifty Cents 1996-2016 collection 
in Dansco ‘Supreme’ Twenty and Fifty Cents album (35 coins, no 
mint-set-only types but noted some high grade examples); plus 
circulated Fifty Cents 2001 NSW, Norfolk Island, Northern Territory, 
Victoria and WA in otherwise empty 2-coin packs for the series 
(lot)  Est. $125

1081 Mint set 2005; Uncirculated One Dollar 1993C (5) and (5) in 
original packaging; plus Perth Mint Holey Dollar & Dump set 1988 
(12 items)  Est. $75

1082 2-coin Mint set 2011; partial Centenary of Federation 2001 
collection of 2-coin sets (missing NSW and Queensland); 
Uncirculated Two Cents 2017 Revisiting a Vision pack; private 
issue packs compr One to Twenty Cents 1981 in Black Stumps 
Restaurant wallet, B/Unc Two Cents 1987 in 2x2, and Two Dollars 
fi rst/last coin and LQF note pack (lot)  Est. $75

1083 2-coin Mint sets 2011, 2013; One Dollar 2021 Australian Penny 
2-coin set; mixed date and grade One Cent (approx 140gms); Fifty 
Cents 1982 (5); plus Twenty Dollars Fraser-Evans ADK last paper 
prefi x (wavy with light but noticeable crease) (lot)  Est. $75

1084 Accumulation of early Fifty Cents assembled around time of issue 
and formed into hand-made rolls compr 1969 (34), 1970 (113, incl 
5 cased), 1971 (78), 1972 (44), 1973 (12), 1974 (28), 1975 (4), 1976 
(15); plus 1977 in RAM wrapper. A cursory check indicates most in 
high grade EF-Unc - suitable for set making (348 coins)  Est. $300

1085 Collection of oddments compr Uncirculated Two Cents 2017 
Revisiting a Vision pack, Twenty Cents 2021 Animalia coins 
embedded in large format books of the same name by Graeme 
Base (3), One Dollar 1984-1992 RAM 5-coin set, Five Dollars 2000 
Sydney Olympics 28-coin collection in album of issue; Perth Mint 
Al/Br One Dollar 2008 Australian Football packs (4); predecimals 
compr 1953 year set in descriptive folder, Coins of the Perth Mint 
5-coin pack, From Pence to Cents 4-copper coin pack; together 
with Fifty Cents 2022 Steam Power folders empty except for the 
Queensland loco coins (4 folders/coins), empty Scholastic folder 
for Fifty Cents collection with booklet; plus RAM 50th Anniv foldout 
posters (3) (lot)  Est. $250

COIN PORTFOLIOS
1086 Twenty Cents 1966-2013 10-coin sets (earliest date 1978) (3) and 

2001 9-coin (4) portfolios (7 items)  Est. $100

1087 Twenty Cents 1966-2001 14-coin portfolio (earliest date 1982), 
1966-2001 9-coin portfolio (earliest date 1981), 2001 9-coin 
portfolio, removable tags on plastic covers (3 items)  Est. $75

1088 Twenty Cents 1966-2004 13-coin portfolio (earliest date 1980); 
1966-2011 9-coin portfolio (earliest date 1979; 14-coin collection 
1981-2005 (3 items)  Est. $75

1089 Twenty Cents 1997-2005 15-coin collection in Scholastic album with 
booklet, 2001 Centenary of Federation 9-coin collection; Fifty Cents 
1966-1991 7-coin set, 1966-1988 9-coin set, and 2001 Centenary 
of Federation Collection 9-coin collection (5 items)   Est. $60

1090 Fifty Cents 1966-1990 6-coin, 1991-2000 6-coin, 2001 10-coin 
and 2002-2005 5-coin portfolios, removable tags on most plastic 
covers (4 items)  Est. $100

1091 Fifty Cents 1966-1990 6-coin, 1991-2000 6-coin, 2001 10-coin 
and 2002-2014 7-coin portfolios, removable tags on plastic 
covers (4 items)  Est. $110

1092 Fifty Cents 1966-1990 6-coin (2), 1991-2000 6-coin (2), 2001 10-
coin (2) and 2002-2005 5-coin (2) commemorative portfolios (8 
items)  Est. $175
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1093 Fifty Cents 1966-1995 9-coin, 1966-1998 10-coin and 1966-
2000 12-coin collections; plus numbered Millennium Coin and 
Medal Collection containing 1999 and 2000 year sets with One 
Ounce silver medallion (4 portfolios)  Est. $100

1094 Fifty Cents 1966-2000 12-coin; 2001 10-coin (2) and 2001-2004 
13-coin portfolios (4 items)  Est. $125

1095 Fifty Cents 1966-2000 12-coin commem collections (2); 2001-
2004 13-coin collection (3 items)  Est. $125

1096 Fifty Cents 1966-2000 12-coin commem collection; 1999-2000 
Millennium Coin & Medal numbered collection containing 1999 
and 2000 year sets and One Ounce silver medallion; together 
with One Dollar 2002C in original packaging (2), loose Five Dollars 
1988, gilt Halfpennies (7) and Pennies (6) and a mix of other 
modern tokens and medallions (14) on plastic pages; plus bag of 
misc world minors (1.26kg) Mixed Condition (lot)  Est. $75

1097 Fifty Cents Centenary of Federation 2001 10-coin portfolio; 
together with Australian Currency Changeover Collection portfolio 
containing 1963-64 predecimal set and 1966 year set; plus One 
Dollar fi rst/last coin and note pack, and Twenty Dollars Coombs-
Wilson gVF (4 items)  Est. $125

1098 One Dollar 1984-2001 and 2002-2011 9-coin commem 
collections; plus Currency Day 14th February 1966 collection 
containing very high grade 1963/64 and 1966 sets in numbered 
portfolio (3 items)  Est. $75

1099 Centenary of Federation 2001 numbered 20-coin portfolio with 
bronze medallion; plus Australian Coin and Note Pack containing 
mixed date coin set, One Dollar Johnston-Stone and Two Dollars 
Johnston-Fraser (2 items)  Est. $100

1100 Centenary of Federation 2001 numbered 20-coin portfolio 
with bronze medallion; plus Currency Day 14th February 1966 
collection containing high grade 1963-1964 set and 1966 year set 
(2 items)  Est. $110

1101 Australian Coins Not Issued for Circulation 16-coin portfolio 
containing mixed date One Cent to One Dollar 1985-1989 issues 
  Est. $90

1102 Australian Coins Not Issued for Circulation 16-coin portfolio 
containing mixed date One Cent to One Dollar 1985-1989 issues 
  Est. $90

Decimal Gold
RAM SINGLES
1103 Frosted Uncirculated Two Dollars (Half Gram) 2021 Mini Money 

Koala in presentation case and card sleeve - limited to 50 
examples  Est. $75

1104 Proof Ten Dollars 2007 Ashes  Est. $225

1105 Proof Ten Dollars 2008 Scouts Centenary  Est. $225

1106 Proof Ten Dollars 2020 Heroes of the Sky C mintmark, the fi rst we 
have offered  Est. $225

1107 Proof Ten Dollars 2022 Dinosaurs Down Under C mintmark, the 
fi rst we have offered  Est. $225

1108 Proof Two Hundred Dollars 1980  Est. $700

ATHENS OLYMPICS 2004 COIN PROGRAM
1109 Sydney to Athens 3-coin tri-metal, silver and Al/Br set  Est. $550

1110 Sydney to Athens 3-coin tri-metal, silver and Al/Br set  Est. $550

PERTH MINT/RAM JOINT ISSUES
1111 2001 Sir Donald Bradman 3-coin gold, silver and bronze tribute set, 

the outside of the coin case severally damp affected  Est. $550

1112 2001 Sir Donald Bradman 3-coin gold, silver and bronze tribute 
set  Est. $550

1113 A similar lot  Est. $550

KANGAROO AT SUNSET
1114 Proof Fifth Ounce 2009  Est. $500

Perth Mint
VARIOUS
1115 Proof Centenary Sovereign 1999  Est. $700

1116 Specimen Two Dollars (Half Gram) 2011 with Tenth Ounce silver 
Koala on ANA World’s Fair of Money Chicago 2011 Australian Little 
Aussies card, limited to 2,000 sets and the fi rst we have offered 
since 2020  Est. $90

1117 Proof Twenty-Five Dollars (Quarter Ounce) 2012 Accession 
Diamond Jubilee  Est. $750

1118 Proof Twenty-Five Dollars (Quarter Ounce) 2013 The Land Down 
Under - Culture  Est. $750
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Antiquities
1119 Roman 1st-4th Century small bronze ring (size H) with Certifi cate 

of Authenticity  Est. $50

Ancient Greek
MACEDONIAN KINGDOM

1120 Alexander III Drachm (4.01gms) posthumous issue 323-317BC 
from Lampsakos, head of Heracles, rev Zeus seated with crescent 
over A under, buckle in fi eld (Price 1372), EF  Est. $175

1121 Alexander III Drachm (3.92gms) posthumous issue, head of 
Heracles, rev Zeus seated with N under, crescent in fi eld, VF/aVF 
  Est. $125

1122 Alexander III Tetradrachm (16.3gms) posthumous issue, head 
of Heracles, rev Zeus seated, A and K in fi eld, gFine the obverse 
better  Est. $275

CENTRAL GREECE
1123 Thessalian League (40-4BC) Stater (6.17gms) head of Zeus, rev 

Athena Itonia brandishing spear and holding shield (S2233) gVF   
 Est. $600

PERSIA

1124 Persia/Achaemenid Empire (420-375BC) gold Daric (8.3gms) 
kneeling archer holding spear and bow, rev incuse punch aEF 
  Est. $2,000

PARTHIA
1125 Mithradates as Satrap of Armenia Minor (c.212BC) AE Tetrachalkon 

(6.58gms) head left, wearing bashlyk, rev bee, green patina Fine or 
better for issue and interesting  Est. $75

Ancient Roman
REPUBLIC
1126 Quinarius (1.27gms) identifi able with research, bust right, rev 

fi gure standing facing right with trophy VG  Est. $50

1127 L Marcius Censorinus (82BC) Denarius (3.5gms), head of Apollo 
right rev the satyr Marsyas walking with wine-skin over shoulder 
(S281), attractively toned gVF  Est. $600

1128 L. Cassius Longinus (78BC) Denarius (3.70gms) head of Bacchus, 
rev head of Libera (S317) gVF  Est. $450

1129 Q.Servilius Caepio Brutus (54BC) Denarius (4.1gms), Head of 
Libertas, rev L.Junius Brutus walking in procession between two 
lictors, preceded by an accensus (S397) small banker’s mark on 
obverse VF  Est. $600

1130 Q.Servilius Caepio Brutus (54BC) Denarius (3.29gms) Head of 
Libertas, rev L.Junius Brutus walking in procession between two 
lictors, preceded by an accensus (S397), gVG/Fine  Est. $400

1131 Q. Sicinius and C. Coponius (49BC) Denarius (3.80gms) head of 
Apollo, rev club in lion’s skin (S413)  EF  Est. $900

1132 P. Accoleius Lariscolus (43BC) Denarius (3.71gms), bust of Diana 
Nemorensis right, rev triple cultus statue of Diana Nemorensis 
facing, supporting cypress trees on a beam (S484) edge chip Fine 
  Est. $125

1133 Post-Reform period c.150BC, As (22.5gms), Janus head, rev prow 
(see S712) VG for issue  Est. $90

IMPERATORIAL
1134 Gnaeus Pompey Junior (46-45BC) Denarius (3.66gms) head of 

Roma, rev Hispania standing presenting palm-branch to Pompeian 
soldier (S1384) a little obverse encrustation VF rare  Est. $700

1135 Ahenobarbus (41BC) Denarius (3.79gms) bare male head, rev 
prow right surmounted by a trophy (S1456) aVF extremely rare
Ahenobarbus was a survivor. It is uncertain if he was involved 
in the assassination of Caesar, but he was involved initially with 
Brutus, then Mark Antony and then deserted to Octavian just 
before Antony and Cleopatra were defeated at the battle of Actium. 
Unusually for his peers he died of natural causes soon after in 
31BC  Est. $1,650

1136 Mark Antony (32-31BC) Legionary Denarius (3.1gms), praetorian 
galley right, rev eagle between two standards, legend XVII? 
(S1481) worn but scarce VG  Est. $100

IMPERIAL

1137 Augustus (27BC-14AD) Gold Quinarius or Half Aureus (4.02gms) 
rev Victory seated on globe with legend TRPOT XXX (S1583) better 
than VF
This denomination issued intermittently, in small numbers and this 
particularly rare coin no doubt used for ceremonial purposes   
 Est. $6,000

1138 Augustus (27BC-14AD) Denarius (3.80gms) rev Gaius and Lucius 
Caesars standing facing, shields and spears between them 
(S1597) slightly small fl an but attractive and virtually EF  Est. $800

1139 Tiberius (14-37) Denarius (3.79gms) rev Livia seated right (S1763) 
the Biblical ‘Tribute Penny’ the reverse a little off-centre else gVF   
 Est. $600

1140 Caligula (37-41) As (11.1gms) rev Vesta seated left (S1803) coarse 
surfaces on rev but a good portrait coin VF/Fine  Est. $400

1141 Germanicus (died 19AD) As (11.8gms), issued by Caligula 40-
41AD, bare head of Germanicus left, rev legend around large SC 
(S1822) a little obverse roughness but decent portrait and fully 
readable VF  Est. $400

1142 Civil Wars: Pro Vitellian forces in Southern Gaul (Mar 69AD) 
Denarius (3.09gms) clasped hands with legend Fides Exercitvvm, 
rev Concordia (S2083) rough surfaces, especially on rev VF/gFine 
very rare  Est. $600
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1143 Vitellius (late April-20 December 69AD) Denarius (3.24gms) 
laureate head right, rev Victory seated holding palm and patera 
(S2202) gVF scarce  Est. $500

1144 Vespasian (69-79) Denarius (3.16gms) rev sacrifi cial implements 
(S2282) aVF  Est. $100

1145 Vespasian (69-79) Denarius (2.57gms) laureate head of Vespasian 
right, rev Modius containing corn-ears (S2293) an attractive coin 
VF, the reverse better  Est. $250

1146 Vespasian (69-79) Denarius (3.08gms) rev Pax seated right 
(S2301variety as usually seated left) aVF  Est. $100

1147 Vespasian (69-79) Denarius (3.12gms) rev Vesta standing (S2323) 
gFine/Fine  Est. $75

1148 Vespasian (69-79) Dupondius (11.8gms) head of Vespasian left, 
rev Victory alighting right (sim S2355) VF  Est. $175

1149 Domitian as Caesar? (under Vespasian 69-79) Denarius (2.07gms) 
laureate bust right with unusual legend for type, rev clasped hands 
(see S2643) scarce reverse type, Fine/VG  Est. $125

1150 Hadrian (117-138) As (12.7gms) rev Fortuna holding rudder and 
cornucopia (ref S3686) a little rough on one edge otherwise nicely 
patinated with unmarked fi elds, EF and an excellent portrait coin   
 Est. $500

1151 Antoninus Pius (138-161) Denarius (3.51gms) rev thunderbolt 
on draped table or throne (S4079) a superb virtually as struck 
example aUnc  Est. $400

1152 Antoninus Pius (138-161) Sestertius Rev Pax (S4249); plus 
unidentifi ed Denarius? labelled Antoninus Pius but appears to be 
a silvered later Follis, both in annotated 2x2s with dealer tickets 
VG-gFine (2 coins)  Est. $50

1153 Commodus as Augustus (177-192) Denarius in 2x2 with detailed 
description, rev two captives seated back to back at foot of trophy 
(S5706) even grey tone gVF or better  Est. $100

1154 Pertinax (193) Denarius (3.60gms) laureate head of Pertinax, rev 
Laetitia holding wreath and sceptre (S6041) a little edge roughness 
else VF with a decent portrait of this rare emperor  Est. $900

1155 Pescennius Niger (193) Denarius (2.67gms) Antioch mint, laureate 
head of Pescennius Niger, rev crossed cornucopiae (S6105) aVF 
and very rare
The fi rst coin of this emperor we have  listed for many years   
 Est. $1,000

1156 Septimius Severus (193-211) Denarius (2.07gms) rev Vota Publica 
- Severus sacrifi cing over altar (S6392); plus Julia Domna, wife of 
Septimius Severus, Denarius (2.97gms) rev Vesta seated (S7109) 
Fine-gVF the second a good portrait piece (2 coins)  Est. $150

1157 Julia Mamaea, mother of Severus Alexander, Sestertius (13.8gms) 
rev Venus Victrix (S8235) striking cracks and rough edges 
otherwise a good portrait coin, gVF  Est. $90

1158 Gordian III (238-244) Antoninianus (3.97gms) rev Roma seated 
holding Victory and sceptre (S8658) with dealer description, 
irregular fl an else attractive EF  Est. $90

1159 Trajan Decius (249-251) Antoninianus (3.86gms) rev Genius 
standing left holding patera and cornucopiae, legionary standard 
behind (S9374) attractive EF
This reverse celebrates Decius’ home province  Est. $150

1160 Philip II (247-247 Sestertius (16.2gms) rev Liberalitas; Volusian 
(251-253) Sestertius (18.4gms) rev Pax; (S9279, 9790) slightly 
rough else Fine or better (2 coins)  Est. $90

1161 Aurelian (270-275) Antoninianus (3.30gms) rev Aurelian holding 
spear and globe (S11605) residual silver wash, VF  Est. $60

1162 Anonymous Civic issues of Antioch from the time of Maximinus II 
(c.311-312) Quarter Follis, Tyche, rev Apollo standing left holding 
patera and lyre (S14927) a group in dealer fl ips, Fine (7 coins)   
 Est. $175

1163 VRBS Roma (334-335) AE3 of Heraclea (2.38gms) Helmeted 
bust of Roma left, rev Wolf and Twins, two stars above (S16517), 
attractive dark patina EF  Est. $75

1164 Helena, mother of Constantine I (324-330) Reduced Centenionalis 
of Trier (1.42gms) Issued by her grandsons following sudden death 
of Constantine, rev Pax standing left holding branch and sceptre, 
TRP in exergue (ref S17491) a rare type aVF  Est. $75

1165 Helena, mother of Constantine I (324-330) Reduced Centenionalis 
(1.25gms) issued by her grandsons following sudden death of 
Constantine, rev Pax standing left, holding branch and sceptre (ref 
S17491) a rare type Fine or better  Est. $60

1166 Theodora, wife of Constantius I, Billon Centenionalis (1.28gms) rev 
Pietas, mm TR (ref S17500) very scarce, chipped else VF  Est. $50

1167 Constantinopolis City commemorative Reduced Centenionalis 
c.330-346 (2.50gms) rev Victory, Thessalonica mintmark (ref 
S17508) attractive gVF  Est. $40

1168 Constantinopolis City commemorative Reduced Centenionales 
c.330-346, rev Victory, different mintmarks in exergue (ref 
S17508) VF (2 coins)  Est. $75

1169 Valens (364-378) Siliqua (2.0gms) Treveri, rev Roma seated facing 
holding Victory and sceptre (S19675) superb rainbow toning, EF   
 Est. $350

1170 Valens (364-378) Siliqua of Rome, offi cina T (1.81gms) rev wreath 
(S19687) nicely centred with an attractive light toning aEF   
 Est. $300

1171 Procopius (365-366) AE3 (2.24gms) head of Procopius right, 
rev Procopius standing facing, head right, holding labarum and 
leaning on shield (ref S19876) Fine and rare  Est. $75

ROMAN BRITAIN
1172 Carausius (287-293) Antoninianus (4.20gms) no mintmark 

(London) rev Pax (S13649) a decent portrait for this issue, VF 
  Est. $125

1173 Carausius (287-293) Antoninianus (5.26gms), no mintmark 
(London) rev Pax Augg (S13664) obverse encrustation and reverse 
corrosion spot else gVF  Est. $150
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1174 Allectus (293-296) Antoninianus of London (4.0gms) rev Pax 
standing left (S13818) a little rough but gFine for wear  Est. $75

1175 Licinius I (308-324) Follis of London (4.71gms) rev Genius standing 
holding patera and cornucopiae, star in right fi eld (S15183) dark 
chocolate brown patina, small rev verdigris spot else VF or a little 
better  Est. $75

COLONIAL MINTS
1176 Claudius, Messalina and Britannicus AE18 of Tralles, Heads face to 

face of Claudius and Messalina, rev Britannicus standing holding 
two ears of corn (S496) VF and rare  Est. $350

MIXED LOTS
1177 Gallienus (253-268) Antoninianus, rev Laetitia holding anchor 

and wreath; Galerius as Augustus (305-311) rev Genius wearing 
modius and holding patera and cornucopiae HTA in exergue 
(Heraclea), (S10251, 14513) in annotated 2x2s, the second with 
dealer ticket, Fine-aVF (2 coins)  Est. $75

1178 Antoniniani of Tacitus (275-276) rev Pax; Numerian (282-284) 
rev Pietus; Carinus (283-285), rev Genius Exerciti, a run of scarce 
emperors with decent portraits Fine-VF (3 coins)  Est. $125

1179 Collection of late Roman Folles or Centenionalis with vendor 
descriptions in annotated 2x2s compr Diocletian, Constantine I (2), 
Constantine II (2) Constantius II (4), Constans (2), Valens - a really 
nice introductory group housed in a sturdy 2-tray box (12 coins)   
 Est. $125

1180 Group of unidentifi ed small bronzes in  2x2s, appear to be 4th 
Century or later, some identifi able with research, Fair-aFine (20 
coins)  Est. $50

1181 Group of small late Roman bronzes likely ex large hoard, some 
identifi able with research, generally Poor-VG (72 coins)  Est. $60

1182 Group of 5th Century Centenionalis: Cross, rev Wreath in dealer 
fl ips, Fine-VF (5 coins)  Est. $50

1183 Group of 5th Century Centenionalis: Cross, rev Wreath in dealer 
fl ips, Fine-VF (10 coins)  Est. $90

1184 A similar lot (10 coins)  Est. $90

Ancient Judaea
1185 Group of bronze Prutahs attributed to John Hyrcanus (134-104BC), 

Marcus Ambibulus (9-12AD), Antoninus Felix (52-59), Porcius 
Festus (58-59), the First Jewish Revolt (66-73); plus Nabataea 
small bronze of 1st Century, all in 2x2s and labelled dealer fl ips, 
generally VG-VF (6 coins)  Est. $150

1186 Group of bronze Prutahs attributed to Antoninus Felix (52-59) in 
2x2s and labelled dealer fl ips, generally aFine-VF (5 coins)   
 Est. $90

1187 Group of bronze Prutahs attributed to the First Jewish Revolt (66-
73) in 2x2s and labelled dealer fl ips, generally VG (5 coins)   
 Est. $75

Ancient Byzantine
1188 Justinian I (527-565) Folles (2) Constantinople, years VII and XXX, 

offi cinae A and E, in dealer fl ips gFine (2 coins)  Est. $110

1189 Isaac II (1185-1195) Electrum Aspron Trachy (4.1gms) The Virgin 
Mary enthroned facing, holding head of the Holy Infant on lap, rev 
Isaac holding cross-tipped sceptre and akakia, being crowned 
by St. Michael the Archangel, unfortunately broken in two with a 
small chip missing otherwise aEF  Est. $250

Other Ancients
1190 Celtic proto money c.800-600BC shaped as arrow, bell, ring; plus 

Olbian dolphin money (used in the city-state of Olbia c.300-100BC 
in descriptive dealer fl ips (4 items)  Est. $100

Ancient Coins, Mixed Lots
1191 Group in annotated 2x2s compr Alexander the Great Tetradrachm 

(base metal contemporary forgery?); Greek Imperial (Roman 
Colonial) small bronze Follis with dealer description; Roman 
Republic small bronze with Mars reverse; Theodosius I (378-
383) Follis; Byzantine Justinian I (527-565) Follis, the fi rst with 
extensive deep surface cracks else VG-Fine (5 coins)  Est. $50

1192 Roman Imperial Urbs Roma issue, billon reduced Centenionalis, 
rev Wolf and Twins; Medieval Crusades Livonian Schilling; Papal 
States Denier, Archbishopric at Avignon, all in dealer packs Fine-VF 
(3 coins)  Est. $60

1193 Sasanian Kings of Persia, weakly struck Drachm, portrait with 
winged crown, probably Khusru II (590-628); Roman identifi able 
Constantinian bronzes (2); also Palestine, Askalon AE13 in 
annotated 2x2 Fine-VF (4 coins)  Est. $50

World Coins
AFRICA
1194 Mauritius Mint set 1987, c.1970s mixed date souvenir set on card, 

Uncirculated Ten Rupees 1981 Royal Wedding and cased silver 
Twenty-Five Rupees 1977 Silver Jubilee; Liberia Proof set 1968 in 
envelope of issue, silver Proof Five Pounds 1974 Elephant (toned) 
and Uncirculated base metal Two Dollars 1983 FAO; together with 
a selection of Africa sets and singles to Crown size mainly in 2x2s 
(approx 50 coins) mainly Unc-FDC (lot)  Est. $90

ALDERNEY
1195 Proof One Pound (1.24gms gold) 2009 50th Anniv of the Mini in 

timber case and card box of issue, certifi cate no.645 of 5,000 
issued in this form  Est. $125

AUSTRIA
1196 Silver Proof commem Twenty-Five, Fifty and One Hundred Schilling 

1973-76; aFDC-FDC (10 coins)  Est. $100

BELGIAN MEDALS
1197 Liege-Waelhem-Nieuport 1914 medal 71mm in bronze by Pierre 

Theunis (1916) housed in card case of issue, weak obverse legend 
typical of the strike else EF  Est. $75

BRAZIL
1198 Rio 2016 Olympic Games Silver Collection compr eight sterling 

silver Five Reais coins  in custom fi tted case, no information cards 
(8 coins)
The complete set contained 16 coins  Est. $150

BRITISH COMMONWEALTH
1199 British cased Crowns 1951, 1953 (3), 1965, 1972, 1980; Fifty 

Pence 2006 150th Anniv of the Victoria Cross 2-coin PNC; Two 
Pounds 2019  Tahiti coin in Royal Mint 3-coin pack; Cook Islands 
One Cent 2003 in 2x2 and Proof Ten Dollars 1994 Capt James 
Cook coin in Franklin Mint packaging; Falkland Islands cased Unc 
Crown 1977 Silver Jubilee; Hong Kong cased nickel silver 1997 
Trade Dollar pair; plus other cased Unc Crowns for Isle of Man 
1972 Silver Wedding, Western Samoa 1970 Cook (2) (15 items)   
 Est. $75

1200 British Mint sets 1986, 1987, 1988 (2, both types); Uncirculated 
One Pound 1983, 1985, 1986, 1987; Two Pounds 1989; plus East 
Caribbean States Mint set 1986, Falkland Islands Mint set 1987; 
Guernsey Mint set 1986 and Two Pounds 1986 Commonwealth 
Games, 1987 William the Conqueror, a few outer packs a little tired 
otherwise near new (15 items)  Est. $60

1201 Falkland Islands Proof Fifty Pence 1982 Liberation; Fiji Ten Dollars 
1977 Silver Jubilee, 1981 Royal Wedding; St Helena Twenty-Five 
Pence 1973 Tercentenary (4 coins)  Est. $90

1202 New Zealand Proof Five Dollars 1992; PNG Proof Twenty-Five Kina 
1994 coloured coin  Est. $75
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1203 Crown-size base metal issues compr British Crowns 1951 (in 

correct card box), 1977 (3) and 1981 in mixed packaging; Cook 
Islands Fifty Cents 2007 Sydney Harbour Bridge lenticular coin: New 
Zealand One Dollar 1969; Niue One Dollar 2011 Tasmanian Tiger 
and 2015 Gallipoli Centenary lenticular coins, 2015 Penny 1930 
Tribute and End of WWII 70th Anniv, 2016 Rats of Tobruk 75th Anniv 
- the Cook Islands to Niue coins in correct packaging as issued. The 
lot also comes with a British Half New Penny 1974 with paper slip 
relating to the opening of the Royal Coaches Exhibition at Westfi eld 
Shoppingtown Indooroopilly by the Prince of Wales 3rd Nov 1977. 
Some good collectable or resale items here (lot)  Est. $60

1204 Queen Elizabeth, The Queen Mother group of 10 Crown-size and 
two smaller Proof sterling silver coins of various Commonwealth 
countries incl two from Barbados and Papua New Guinea, in timber 
case with certifi cates (12 coins)  Est. $175

1205 Elizabeth II Diamond Jubilee 2012 partial collection of 7 mixed sterling 
and pure silver Proof Crown-size coins from British Virgin Islands, Isle 
of Man, Nauru, Samoa, Seychelles, Solomon Islands, Vanuatu with 
certifi cates housed in custom timber case (7 coins)  Est. $175

1206 Proof sets Belize 1974 (2, one sterling silver), Cook Islands 1973, 
Fiji 1982 (missing foam), Isle of Man 1971 (5 sets)  Est. $125

1207 Silver Proof Silver Jubilee Crowns 1977 individually cased compr 
Falkland Islands Fifty Pence; Twenty-Five Pence issues for Gibraltar 
(missing certifi cate), Great Britain, Guernsey, Jersey, St Helena, Tristan 
Da Cunha; and Mauritius Twenty-Five Rupees (8 coins)  Est. $150

1208 Silver Coronation Jubilee 1978  issues compr Isle of Man Crowns 
(Proof and Uncirculated), New Zealand Proof One Dollar (3 coins)   
 Est. $60

1209 Group of Specimen issues in offi cial packaging compr Falkland 
Islands Fifty Pence 1983, Fiji One Dollar 1970 Independence, Isle of 
Man One Crown 1990 Penny Black (Specimen and Proof), Singapore 
Ten Dollar 1974, and Western Samoa One Tala 1980 Solf; together 
with Netherlands 1985 40th Anniv of Liberation medallion; plus 
Perth Mint Holey Dollar & Dump set 1988 (8 items)  Est. $75

BULLION ISSUES
1210 Australian Minting Company One Ounce fi ne silver Happy Diwali 

2023 medallion in plastic slab; Harringtons Metallurgists One 
Ounce .999 silver ‘round’ 2023 (304 of 1,000 issued); SRM One 
Ounce silver ‘round’ 2024 featuring the Zodiac (76 of 1,000 
issued) (3 items)  Est. $75

1211 Uncirculated Buffalo undated One Ounce silver ‘rounds’ (10)   
 Est. $300

1212 Bar inscribed “100g. Fine Silver 999.0” and “THANHTAM”
Untested and unverifi ed source - not subject to return  Est. $60

CANADA
1213 Proof Twenty Dollars 2012 Bumble Bee and Aster with 3-D Murano 

glass Bee; plus Specimen One Hundred Dollars (One Ounce silver) 
2013 Bison Stampede, both in cases and card boxes of issue (2 
coins)  Est. $100

1214 Proof Twenty-Five Dollars (7.8gms gold) 2014 Pope John Paul II 
30th Anniversary of Canada Visit coin  Est. $700

1215 Proof Thirty Dollars (Two Ounces silver) 2016 Batman vs Superman: 
Dawn of Justice also featuring Wonder Woman in sumptuous 
packaging - new to this cataloguer  Est. $75

1216 Proof One Hundred Dollars (12gms 14ct gold) 2014 Superman 
coin - limited to 2,000 examples and the fi rst this cataloguer has 
seen  Est. $650

1217 Proof Five and Ten Dollars 1973 Montreal Olympic Games 1976 
4-coin set  Est. $125

1218 Uncirculated Five and Ten Dollars 1973 Montreal Olympic Games 
1976 4-coin set  Est. $125

1219 Proof sets 1973, 1975, and 1982; Proof One Dollar 1977, 1978, 
1981 (2), and 1986 (8 items)  Est. $75

CHINA
1220 Northern Song Dynasty (960-1127) 6-coin sets of Cash coins, little 

duplication, in 2x2s with Hartill references neatly packed with a 
descriptive page, mostly Fine or better (3 sets,18 coins)  Est. $50

1221 Northern Song Dynasty (960-1127) 6-coin sets of Cash coins, some 
duplication, in 2x2s with Hartill references neatly packed with a 
descriptive page, mostly Fine or better (3 sets,18 coins)  Est. $50

1222 Northern Song Dynasty (960-1127) 6-coin sets of Cash coins, 
much duplication, in 2x2s with Hartill references neatly packed 
with a descriptive page, mostly Fine or better (3 sets,18 coins)   
 Est. $50

1223 Hu-Peh Province Seven Mace and Two Candareens ND, (26.7gms), 
(Y127.1) grey peripheral tone gFine  Est. $100

1224 Kwang-Tung province, Republic issues compr Ten Cents 1929, 
Twenty Cents 1921, 1929 the fi rst with light obverse scratches 
gFine-VF (3 coins)  Est. $50

1225 Dollar Republic year 3 (1914) Yuan-Shi Kai (Y329) gFine  Est. $75

1226 Memento Dollar ND (1927) (Y318a.1) (tests 92% silver, weight 
27.27gms) VF or better  Est. $200

1227 Memento Dollar ND (1927) (Y318a.1) uneven toning gFine  
 Est. $90

1228 Republic Dollar, Junk no birds type Year 23 (1934) (Y345) a few 
surface marks EF or better  Est. $75

1229 Proof set, Shanghai mint (KM-PS11) Fen to Yuan, and the additional 
of a copper “year of the pig” medallion, rare and sought after   
 Est. $200

1230 Accumulation of Chinese brass cash coins some identifi ed on 
a descriptive card (12), others in 2x2s (12, including some with 
annotations), the rest unidentifi ed Poor-gFine (36 coins)  Est. $50

1231 Accumulation of unidentifi ed Chinese brass cash coins (28); plus 
Republic bronze issues One Fen to Fifty Cash in mostly annotated 
2x2s (16); also Ten Fen from Japanese occupation Poor-gFine (41 
coins)  Est. $50

1232 Collection of cash coins (38) and spade money (2) from various 
dynasties in 2x2s; Mixed Condition (40 coins)  Est. $90
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1233 Collection of copper coins compr cash of various sizes (33) some 
with dealer fl ips or annotated 2x2s, another graded by a Chinese 
agency; Ten Cash from Empire and Republic (21); Two Hundred Cash 
1928 Ho-Nan province; plus souvenir or replica coins (4) and a page 
of gift money (56) all in a plastic page album, mostly in lower grades, 
an interesting group with  possible pickings (115 coins)  Est. $100

CHINESE MEDALLIONS
1234 Beijing Games 2008: Yingying (Health Mascot) medallion 50mm in 

silver plated bronze; plus 2-pc 45mm medallion set in silver and 
gold plated copper featuring all fi ve mascots and Olympic ideals. 
Both items are lavishly packaged and numbered (2 items)  Est. $50

COCOS KEELING ISLANDS

1235 Five Cents 1968 plastic token, gVF and scarce  Est. $75

CONGO DEMOCRATIC REPUBLIC
1236 Proof Ten Francs 2003 Dolphin and Victoria Falls holographic 

coins, individually cased (2 coins)  Est. $60

COOK ISLANDS
1237 Proof One Dollar 2012 Ascot Gold Cup coin struck by the Royal 

Mint in sumptuous Eliz II Accession Diamond Jubilee packaging   
 Est. $50

1238 Proof One Dollar 2012 Lunar Calendar series Year of the Dragon 
coloured 4-coin set struck by the Perth Mint  Est. $125

1239 Specimen Two Dollars 2016 Stardust of the Universe meteorite 
and impact series - Tamdakht Meteorite Strike  Est. $50

1240 Proof Five Dollars World of Parrots 2014 Crimson Rosella, 2015 
Rainbow Lorikeet, 2016 Scarlet Macaw (3 coins)  Est. $90

CYPRUS
1241 Twenty-Five, Fifty and Hundred Mils 1976 3-coin set issued by 

Bank of Cyprus; Five Hundred Mils and One Pound 1976 pair; plus 
silver Three, Six and Twelve Pound 1974 trio featuring Archbishop 
Makarios Unc (8 coins)  Est. $90

DENMARK
1242 Two Hundred Kroner 2004 Wedding of Crown-Prince Frederick and 

Crown-Princess Mary One Ounce silver coins in cases of issue (2 
coins)  Est. $100

EGYPT

1243 Twenty Piastres AH1335-1917 (KM321) nice EF  Est. $150

1244 Treasures of the Pharaohs 10-coin cased set of enamelled One 
Pound coins issued by Swiss Castell mint, with certifi cate of 
authenticity  Est. $50

FIJI
1245 Proof Ten Dollars (One Ounce) 2022 Lunar Year of the Tiger coin 

with gold plated tigers and pearl inlay  Est. $75

1246 Specimen Twenty-Five Dollars 1975 King Cakobau, in Royal Canadian 
Mint card and envelope, only 836 minted, scarce  Est. $75

FRANCE
1247 Fifty Francs 1976 (KM941.1) aUnc with largely mark-free fi elds   

 Est. $60

1248 Group of worker medals for honour and merit c.1960s to 1970s 
compr Industrie Travail Commerce (2, both inscribed to M. 
Malaquin); Honour Travail (3); 41mm bronze medals for physical  
education and public works; plus an unusual enamelled merit 
award, all with ribbons, Fine-EF (8 medallions)  Est. $50

FRENCH MEDALS

1249 Kings of France series Louis IV (917-954) token 33mm in copper 
- token no.32 in the series by Mr de Launay, engraver Nicolaus-
Pierre Tiolier’s star privy mark indicating c.1830-42, lightly toned 
EF with excellent portrait  Est. $50

1250 Verdun Medal 1916 ‘coin’ type medallion 36mm in antiqued 
bronze by S.E.Vernier dated 1917, in leather “Verdun” pouch of 
issue with explanatory leafl et, As Struck
The Verdun medal was created on 20 November 1916 by the 
Municipal Council of Verdun to commemorate the heroism of its 
French defenders. Originally intended to be awarded to those who 
served on the Verdun front between 21st February 1916 and 2nd 
November 1916, the medal was, in fact, awarded to those who 
served anywhere on the Argonne and St Mihiel sectors between 
31st July 1914 and 11th November 1918, including soldiers of other 
allied countries. This medal is the offi cial and most commonly 
found, many other versions of different design were produced at 
the time  Est. $90

FRANKLIN MINT
1251 Dawn of the New Millennium Eyewitness Commemorative Set 

featuring three proofl ike 38mm sterling silver medallions for 
Millennium Island, Pitt Island and Balleny Islands with certifi cate of 
authenticity housed in custom timber case and shipper, the protective 
plastic slip on the lid is peeling off otherwise as issued  Est. $90

1252 2000 Annual calendar/art medal 75mm in antiqued bronze edge 
numbered “1281” in case of issue with similarly numbered card sleeve 
- not previously seen by this cataloguer in this metal Est. $90
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1253 2000 Annual calendar/art medal 75mm in proofl ike trimmillium 

(258gms) edge numbered “195” in case of issue with similarly 
numbered card sleeve - not previously seen by this cataloguer in 
this metal
According to research, trimmillium is composed of platinum, gold, 
silver and bronze, though this has not been corroborated  Est. $200

1254 A similar medal 75mm in proofl ike sterling silver with gilt highlights 
(208gms) edge numbered “550” in case of issue with similarly 
numbered card sleeve - impressive  Est. $200

GERMANY
1255 Five Mark silver commems compr 1968G, 1969F, 1970F, 1974D, 

1975G, 1976D, 1977G, 1979J; plus base metal commems 1981G, 
1982D, 1983J, 1984D, 1984J, 1985F, 1985G - a couple may be 
toned Proofs, aUnc-choice Unc (15 coins)  Est. $100

1256 Ten Mark commems comprising 1972F Olympics (2 diff), 1987G 
and 1987J, 1988D and 1988F, 1989G, 1990F - some are Proofs 
and/or proofl ike; together with year set 1984 in plastic sleeve and 
unverifi ed One Ounce Five Mark ‘currency coin’ dated 1951-91J 
with “999” on obverse, generally aUnc-FDC (10 items)  Est. $175

ANGLO-SAXON

1257 Coenwulf, King of Mercia (796-821) cut half Penny (0.70gms), East 
Anglian type with crude diademed bust, rev moneyer’s name Lul 
on leaves in the arms of a cross (S919) VF
Cut half Pennies from the early Anglo-Saxon period are seldom 
seen  Est. $600

AETHELRED II (978-1016)
1258 Penny Crux type (1.56gms) of Oxford moneyer Godinc (S1148) no 

peckmarks but has a small loss of fl an inside rim between 9 and 
11 o’clock VF  Est. $700

1259 Penny Helmet type (1.12gms) of Cambridge moneyer Leofsige 
(S1152) a couple of peckmarks and light surface cracks otherwise 
a sharply struck portrait coin aEF  Est. $650

HAROLD I (1035-1040)

1260 Penny Fleur-de-Lis type (1.02gms) of London, moneyer Leofric 
(S1165), slight wave to fl an else a peck-mark free toned gVF rare 
  Est. $3,500

ANGLO-GALLIC
1261 Edward, Prince of Aquitaine (1254-1306), Denier Au Lion 

(0.80gms), Lion left facing, Rev cross with descriptive ticket, gFine 
for issue, scarce and interesting
Edward I was ruler of Aquitaine before he became king of 
England Est. $125

HENRY VI, 1ST REIGN (1422-1461)
1262 Halfgroat, Rosette-Mascle issue (1431-3) of Calais (1.84gms) 

(S1862) attractive gVF and very scarce this nice  Est. $750

EDWARD IV (1461-1470)

1263 Groat of York (2.91gms) mm sun (S2012) attractively toned VF   
 Est. $600

EDWARD IV, 2ND REIGN (1471-1483)
1264 Groat of London (2.82gms) mm pierced cross and pellet (S2098) 

obverse initial mark has pellet on lower right, reverse initial mark has 
pellet on lower left tiny edge chip, sharp portrait gVF  Est. $900

CHARLES II (1660-1685)
1265 Groat 1683; plus small individually bagged world accumulation, 

mainly from New Zealand, Straits Settlements, UK (with list), the 
fi rst aFine, the rest Avge Circ (approx 38 coins)  Est. $50

WILLIAM III (1694-1702)
1266 Shilling 1696 fi rst bust (S3497) aVF  Est. $200

GEORGE III (1760-1820)
1267 Cartwheel Pennies 1797 in 2x2s - a few with readable dates 

and legends, two holed, one cleaned, and one that has been 
‘compacted’ somehow, Poor-VG (7 coins)  Est. $90

1268 Threepence 1763, Sixpence 1787 no hearts (S3753, 3748) the 
fi rst VF, the second near EF (2 coins)  Est. $90

WILLIAM IV (1830-1837)
1269 Halfcrown 1837 good Fine  Est. $90

VICTORIA (1837-1901)
1270 Pennies 1860-1901 inclusive generally VG-Fine (40 coins)   

 Est. $50

1271 Sovereign 1872 aEF, the reverse better  Est. $650

1272 Trade Dollar 1898  Bombay Mint, aVF  Est. $75

1273 Trade Dollar 1902  Bombay Mint, heavily chop-marked, only Fine 
but with a story to tell  Est. $50

EDWARD VII (1901-1910)

1274 Halfcrown 1904 lustrous VF or better, scarce date  Est. $150

GEORGE V (1910-1936)
1275 Sovereign 1913 aVF  Est. $650

ELIZABETH II (1952-2022)
1276 Proof Crown 1980 Queen Mother Birthday in silver; uncirculated 

Crown 1981; also Ireland proof Five Euros 2008 Shackleton and 
Crean in silver all in cases of issue FDC (3 coins)  Est. $50

1277 Proof Sovereign 1981 in case of issue  Est. $700

1278 Proof Ten Pence 1992 2-coin set and piedfort; Twenty Pence 1982 
piedfort, One Pound 2001 all in silver in cases of issue FDC (5 
coins)  Est. $75
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1279 Proof Fifty Pence 2016 Beatrix Potter 150th Anniv - Peter Rabbit 
and Jemima Puddle-Duck coloured coins (2 coins)  Est. $75

1280 Proof Fifty Pence 2016 Beatrix Potter 150th Anniv - Peter Rabbit, 
Jemima Puddle-Duck, Squirrel Nutkin, Mrs Tiggy-Winkle - the 
complete set of coloured coins for the year (4 coins)  Est. $150

1281 Proof Fifty Pence 2017 The Pursuit of Truth (Isaac Newton), 2018 
An Act to Unite (Representation of the People Act 1918), 2019 
Paddington at St Paul’s (Cathedral) (3 coins)  Est. $90

1282 B/Unc Fifty Pence 2019 50 Years of the 50p 5-coin sets (2 sets)   
 Est. $60

1283 Proof Two Pounds 1986, 1989 2-coin sets (2, one a piedfort pair), 
all in silver in cases of issue FDC (5 coins)  Est. $100

1284 Proof Two Pounds 1994, 1995 End of WWII, 1995 United Nations 
(piedfort), 1996 Football, 1999 Rugby all in silver in cases of issue 
FDC (5 coins)  Est. $100

1285 Proof Two Pounds 2015 selectively gold plated Defi nitive Britannia; 
Five Pounds 2015 Battle of Agincourt 600th Anniv (2 coins)   
 Est. $75

1286 Proof Two Pounds 2020 Music Legends - Elton John One Ounce 
silver coins (2 coins)  Est. $100

1287 Proof Two Pounds 2020 Music Legends - Queen One Ounce silver 
coin, highly sought after  Est. $75

1288 Proof One Ounce Britannia 2015 in shipper; plus Proof Two Pounds 
2021 The Queen’s Beasts (2 coins)  Est. $75

1289 Proof Five Pounds silver 2010/2011 William and Catherine 
Engagement and Wedding pair in case and sleeve of issue 
  Est. $60

1290 Piedfort Five Pounds (56.56gms sterling silver) 2012 offi cial 
Olympic coin in lavish packaging, limited mintage of 7,000 
  Est. $90

1291 Proof Five Pounds 3013 Royal Birth coins (3 coins)  Est. $100

1292 Proof Ten Pounds (Five Ounces silver) 2017 “Shine Through the 
Ages” Accession Sapphire Jubilee coin in leather case and card 
box, limited to 1,500 examples in this form  Est. $200

1293 B/Unc One Hundred Pounds (Two Ounces silver) 2015 Big Ben and 
Buckingham Palace coin packs (2 coins)  Est. $150

1294 Proof sets 1970 to 1982 inclusive (13 sets)  Est. $100

1295 Proof sets 1970, 1983 (peripheral toning as usual), 1986, 2004 (in 
red leather wallet); plus two base metal Crowns 1980 in dealer fl ip 
(5 items)  Est. $75

1296 Proof sets 1983 and 1984 (usual light toning), 1985, 1986, 1987, 
1988 (6 sets)  Est. $75

1297 Mint sets 1986, 1987; Uncirculated One Pound 1986, 1987, 1988; 
Two Pounds 1989; plus Tuvalu mint set 1985 (a Royal Mint issue) 
(6 items)  Est. $50

1298 Mint sets 1986, 1987, 1994 (2), 1996, and 2010; together with 
1951 Festival of Britain Crowns (2); Crown packs 1996 Queen’s 
70th Birthday, 2009 Mini Cooper, 2012 Diamond Jubilee and 
Olympic Games; plus Twenty Pence 1982 PNC in folder (13 
items)  Est. $100

1299 Proof sets 1989 to 1994 inclusive (6 sets)  Est. $90

1300 Proof sets 1995 to 1999 inclusive (5 sets)  Est. $75

1301 Deluxe Proof sets 2009 (12 coins) and 2010 (13 coins) in black 
leather wallets, 2014 14-coin collector edition (3 sets)  Est. $250

1302 Postal/numismatic covers comprising Fifty Pence 1998 NHS, 
2000 Public Libraries, 2015 Battle of Britain; One Pound 1988 
First One Pound coin, 1998 Royal Beasts, 1999 Parliament for 
Scotland, 2000 National Botanic Gardens of Wales, 2001 Northern 
Ireland, 2002 England Football; Two Pounds 1989 Claim of Right, 
First Two Pound Coin, 1999 Rugby World Cup, 2002 Manchester 
Commonwealth Games 4-coin cover, very high total retail value 
(13 covers, 16 coins)  Est. $100

1303 Euro 2002 9-coin Pattern Coin Collections struck by Birmingham 
Mint in cases of issue (2 sets, 18 coins)  Est. $50

1304 Postal/numismatic covers comprising Two Pounds 2016 Great Fire 
of London, 2018 Captain Cook and the Endeavour Voyage, RAF 
Red Arrows; Five Pounds 1990 Queen Mother 90th Birthday, 2000 
Queen Mother banknote and coin cover, Queen Mother - Four 
Royal Generations, 2001 Queen Victoria, 2015 Battle of Waterloo, 
very high total retail value (8 covers)  Est. $125

BRITISH MIXED LOTS
1305 Farthings 1736, 1774, 1799 (2); Halfpennies 1737, 1746, 1770, 

1799 (5), 1806 (3, two damaged), 1807 (2) and one George III 
unreadable date; Pennies 1806 and 1807 in 2x2s on plastic page, 
Avge Circ-Fine or a bit better - notably, the 1736 and 1737 coins 
are amongst the better examples (20 coins)  Est. $125

1306 Farthings 1860-1956 (66, very incomplete early dates) with spares 
(34) and pre 1860 issues (15); Halfpennies 1860-1936 (42) with 
spares (7) and earlier issues (12); Penny set 1860-1929 close to 
complete (85, incl 1869, 1918, 1919KN) with spares (17) and earlier 
dates (7, incl holed Norwich Twopence token) all housed in Whitman 
albums. The majority well worn with some damage, Poor-Fine (285 
coins)  Est. $90

1307 Farthings 1864-1955 with almost no duplication set out on a 
plastic page with inventory: a nice group with a few early pickings, 
Avge Circ and better (72 coins)  Est. $125

1308 Farthings Q.Vic-George V (13), Halfpennies Q.Vic-George V (9, incl 
1853), Pennies George III (date worn off, damaged) and Q.Vic-Eliz II 
(20, incl 1848 and 1853), Threepences 1886 (holed) and 1902-1938 
(14, four pre 1920), Sixpences 1921-1945 (8), Shillings 1826, 1839 
and 1913 Good-VF and better, some pickings (lot)  Est. $75

1309 Shillings 1898 (2); Crowns 1898 LXII, 1965 (2); plus Proof Fifty 
Pence 1973, aVF-Unc (6 coins)  Est. $50

1310 Shillings 1920-1946 (9); Florins 1913, 1923 and 1940; Crowns 
1889 and 1890 (the second with obverse graffi ti) generally aVG-
VF, some pickings (14 coins)  Est. $75

1311 Halfcrowns uncertain date (1823 or 1824), 1886, 1889, 1899 (3) 
1906, 1907 Good-gVF (8 coins)  Est. $125

1312 Large collection of base metal minors in plastic page album compr 
Farthing 1955, Q.Vic to Eliz II Halfpennies (11) and Pennies (19), 
brass Threepences (15), Sixpences (4), Shillings (7), Florins (7), 
Halfcrown 1955; decimals compr mixed type Half Pence (4), Penny 
(24), Two (16), Five (12), Ten (16), Twenty (15), Fifty Pence (65, incl 
many commem types), One (22) and Two Pounds (28); plus page 
with Crown 1977 and Two Pounds 1989  Tercentenary 2-coin pack. 
Condition quite mixed but noted many high grade to Unc commems 
in the higher denominations (260+ coins)  Est. $350

BRITISH MEDALLIONS

1313 Death of Isaac Newton 1727 medallion 51mm in bronze by John 
Croker (Eimer 504) a few small fi eld marks else lustrous EF or 
better  Est. $200

1314 Lord Nelson/Foudroyant 1895 medallion 38mm in copper, 
Nelson Centenary 1905 medallion 16mm in copper, VE-Day 
1945 medallion 35mm in proofl ike sterling silver ex Franklin Mint 
Churchill Centenary Medals set; plus unattributed Lord Roberts 
VC medallion 32mm in bronze with laurel reverse, VF-FDC (4 
medallions)  Est. $60
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1315 British Empire Exhibition 1924 medallions 36mm in bronze and 

silver; seated Moneta about to strike coins with hammer and 
punch, reverse facade and forecourt of the Royal Mint (Eimer 
1989) VF-EF (2 medallions)
The offi cial Royal Mint souvenir, struck and sold at the exhibition - 
the mintages of bronze and silver medallions was 2,402 and 122 
respectively  Est. $60

1316 Queen Mother Tribute medallions 2002 with design based on 
British Trade Dollar, 38mm in gilt silver - only 1,000 issued (4 
medallions)  Est. $100

1317 Small group of Q.Vic jubilee medallions compr 1887 Golden Jubilee 
41mm in tin by Ottey, and anonymous 36mm uniface Maltese 
Cross-shaped types in brass and white metal; 1987 Diamond 
Jubilee 26mm in silver (4, offi cial Royal Mint issues), 39mm in 
white metal by the Birmingham Mint; plus two misc To Hanover 
card counters. The two larger medallions pierced for suspension 
else VG-gVF - the Maltese Cross types particularly nice (10 items) 
  Est. $90

1318 Street Trading licence no.560 c.early 1900s with wrist or belt 
attachment 49x68mm issued to William Rawson, 11yrs old, for the 
selling of newspapers, intact and interesting  Est. $50

COUNTERMARKED COINS
1319 Cartwheel Penny countermarked “Lloyd’s Weekly Newspaper 3d 

Post Free” on both faces, host coin details barely visible but the 
countermarks strong  Est. $60

1320 Penny 1806 or 1807 countermarked “Lloyd’s Weekly Newspaper 
3d Post Free” on obverse, with different incomplete legend on the 
reverse. George III and most of Britannia portraits clearly visible 
on the respective faces, reverse counterstamp weakly struck in 
places but a good example  Est. $75

HONG KONG

1321 One Dollar 1867 (26.7gms) (KM10) Fine
ex Noble sale 120 April 2019, lot 2259  Est. $400

INDIA
1322 Ancient India (4th-1st Century BC) punchmarked silver 

Karshapanas (4); plus Mysore gold Fanam in annotated 2x2s Fine 
for issue-gVF(5 coins)  Est. $75

1323 Mughal Empire small square silver Rupee fraction (approx 1.4gms) 
and copper Dams (3) in annotated 2x2s, identifi able with research 
gFine-VF (4 coins)  Est. $60

IRELAND

1324 Farthing 1806 (S6622) evenly toned Unc with underlying mint red, 
nice!  Est. $250

1325 Halfpenny 1953; Pennies 1935, 1942, 1964, 1968; 
Threepence1942; Sixpence 1946; Florin 1954; Halfcrown 1962 in 
2x2s, VF-Unc (9 coins)  Est. $50

1326 Penny 1928 (KM3) near full red Unc  Est. $50

1327 Shilling 1928 (KM6) light obverse bag mark else toned aUnc   
 Est. $50

1328 Halfcrown 1928 (KM8) EF with some underlying mint lustre   
 Est. $75

1329 Proof Ten Shillings 1966 50th Anniv of Easter Uprising in case of 
issue (KM18) lightly toned aFDC  Est. $60

1330 Ten Shillings 1966 50th Anniv of Easter Uprising (KM18) patchy 
toning aUnc-Unc (5 coins)  Est. $150

1331 Piedfort One Pound 2000 Millennium coin in case and shipper of 
issue  Est. $50

1332 Proof Ten Euro 2003 Special Olympics World Games with gilt 
highlights in case and card box of issue, with Uncirculated Five 
Euro coloured equivalent in card of issue (2 coins)  Est. $60

1333 Proof set 1928 in original card box of issue, aFDC and scarce (8 
coins)  Est. $500

1334 Proof sets 2007 Treaty of Rome with carrier bags, consecutive 
certifi cate numbers (2 sets)  Est. $150

1335 Accumulation of mixed predecimals Halfpenny to Sixpence 1928-
1966 (17, loose) and decimals Half Pence to Punt (51, mixed types, 
mainly in 2x2s) housed in annotated plastic bags, Mixed Condition 
- noted many Unc examples (68 coins)  Est. $75

1336 Group in 2x2s compr Threepence and Sixpence 1928; Republic 
issues Penny 1946, Threepence 1961, Shillings 1959 and 1966, 
Florin 1961; plus Five Pence 1969, 1970, 1971, generally aUnc-
Unc (10 coins)  Est. $100

1337 Irish Hospital Sweepstakes undated 10/- token 29mm in white metal, 
Irish Harp/Good Luck medalet 28mm in bronze with suspension loop 
(aUnc with some original mint red); together with low to average 
grade George IV Halfpenny 1823, Hebrides Gregory III Halfpenny 
evasion token 1781 with obverse “IM” counterstamp, and South 
Africa Two Cents 1965 (2) Fair-VF unless stated (6 items)  Est. $50
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ITALY
1338 One Centesimo 1896; One Cent 1910 (2); Two Centesimo 1861; 

Two Cents 1917; Ten Centesimo 1867; Ten Cents 1926, 1938, 
1939; Twenty Cents 1921; One Lire 1955; plus Fifty Lire 1954-
1994 (30) a nice date run VG-Unc (41 coins)  Est. $60

1339 One Hundred Lire 1955-1997 almost complete date run with some 
commemorative issues, most on original Noble auction card, Unc 
(33 coins)  Est. $75

1340 Five Hundred Lire 1961, 1964, 1965 (2), 1966 (2); also Vatican 
1958 Sede Vacante issue Fine-Unc (7 coins)  Est. $75

1341 Genoa Scudo1797 crowned arms with griffi ns at side, Rev Saint 
John the Baptist, neatly removed from edge mounts otherwise 
attractively toned and virtually Unc  Est. $1,500

JAMAICA
1342 Farthings 1938 (2), 1942, 1947 (2), 1950, 1952; Halfpennies 1937, 

1955, 1958, 1961-4, 1969 (2); Pennies 1938 (2), 1960, 1965, 
1969 VF-Unc (21)  Est. $60

JAPAN
1343 Yen Year 21 (1888) (YA25.3) EF  Est. $75

KIRIBATI
1344 First Offi cial Coins of the New Millennium set containing Proof Five, 

Ten and Twenty Dollars 2000 in Cu/Ni, trimmillium and sterling 
silver respectively in timber case of issue and shipper with Franklin 
Mint publicity material  Est. $60

KOREA
1345 Five Mun 1883 (2), Five Fun 1896, One Hundred Mun 1883 in 

annotated 2x2s Fine-VF (4 coins)  Est. $50

LITHUANIA
1346 Centas, Five, Twenty and Fifty Centai 1925; Two Centai and Five 

Litai 1936; plus three misc modern issues, aEF-Unc - a useful lot 
(9 coins)  Est. $60

MEXICO
1347 Group of 8ct gold Maximilian miniature replicas dated 1865 (gross 

weight 5.15gms) (13 miniatures)  Est. $150

MONGOLIA
1348 B/Unc Five Hundred Togrog 2013 Mongolian Nature - Wolf voided 

gilt silver coins in cases of issue, limited mintage of 2,500 coins (2 
coins)  Est. $75

NEW GUINEA
1349 Shillings 1935, 1936, 1938, 1945 - two of each coin in 2x2s; plus 

Pennies 1936 (2) in fl ip; the silver issues gVF-aUnc, the coppers 
Unc (one full red) (10 coins)  Est. $60

NEW ZEALAND
1350 Penny 1940 gem Unc  Est. $125

1351 Threepence 1941 gem Unc  Est. $500

1352 Collection in album compr Halfpennies (19), Pennies (22), Threepences 
(34, incl 1935), Sixpences (35), Shillings (19, incl 1953 Proof), Florins 
(17, incl 1933 and 1943); plus Auckland Licensed Victuallers Penny. 
Mixed Condition with some better grade examples, many with 
greenish residue due to lengthy storage (147 coins)  Est. $150

NEW ZEALAND SETS
1353 Halfpenny set 1940-1965 complete, choice Unc (24 coins)   

 Est. $500

1354 Penny set 1940-1965 complete, choice Unc (25 coins)  Est. $750

NEW ZEALAND DECIMALS

1355 Cased Uncirculated One Dollar 1970 Mount Cook reverse in 
registered postal cover addressed to Hutt Coin Ltd postmarked 
Lower Hutt and Mount Cook 12th March 1970, cover no.22 of an 
expected issue of 2,000  Est. $50

1356 Cased Uncirculated One Dollar 1970 Cook reverse in registered 
postal cover addressed to Hutt Coin Ltd postmarked Lower Hutt 
27th April 1970, cover no.419 of 500 issued  Est. $60

1357 Cased Uncirculated Dollars 1971, 1974 (both), 1976, 1978 
Coronation Jubilee (2), 1979, 1980 (both), 1983 (both) (11 coins) 
  Est. $50

1358 Proof One Dollar 1974 Commonwealth Games, 1977 Waitangi 
Day, 1978 Coronation Jubilee, 1979, 1980 Fantail Bird; all with 
adhesive stickers (5 coins)  Est. $75

1359 Proof One Dollar 1981 Royal Visit (2), 1982 Takahe Bird, 1983 
Coinage and Royal Visit; all with adhesive stickers (5 coins) 
  Est. $75

1360 Cased Uncirculated One Dollar 1985, Five Dollars 1992 and 1997 
packs; together with Kiwi Dollar Collection featuring One and Two 
Dollars 1990 and One and Two Dollars Brash notes (sleeve needs 
regluing); plus Type sets Crowns to Halfpennies in press-in album 
(missing Crowns, Centennial Halfcrown, and Q. Eliz II Shilling (5 
items)  Est. $75

1361 Proof One Dollar 2004 Little Spotted Kiwi; Five Dollars 2003 
selectively gold plated Kokopu (2 coins)  Est. $60

1362 Mint sets 1965 (in pliofi lm), 1969 (3, two red and one navy blue), 
1970, 1977, 1978, 1979, 1980, 1981, 1982 (2), 1983 (2), 1987, 
and 1988 (16 sets)  Est. $100

1363 Mint sets 1969, 1970, 1976, 1977 (sweaty), 1978 (3), 1979, 1980, 
1981, 1982, 1983; few with adhesive stickers (12 sets)  Est. $125

1364 Mint sets 1969 and 1970 blue label (both cased); 1969 blue (2, 
one repackaged) and pink labels (2, one in wallet); cased Unc 
Dollars 1969 and 1970 and loose 1969 in dealer 2x2; plus misc 
Fifty Cents 1994 in 2x2, generally very clean (10 items)  Est. $60

1365 Proof sets 1978, 1980, 1981, and 1983; exceptional well preserved 
condition (4 sets)  Est. $75

1366 Proof set 1988; plus Proof One Dollar 1977, 1978, 1979, 1980, and 
1988 (6 items)  Est. $125

1367 Mint sets 1989, 1990 (sleeve needs regluing), 1993 (3, dirty 
sleeves), 1994; plus Uncirculated Five Dollars 1992 Expo 92 
4-coin set (7 sets)  Est. $60
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1368 Proof sets 2002, 2003, 2004, 2005 (4 sets)  Est. $200

1369 New Zealand Silver Currency 5-coin set 2011  Est. $75

NIUE
1370 Proof One Dollar 2014 Doctor Who series Cybermen, Daleks, 

Silurians, Sontarans, Weeping Angels (2) (6 coins)  Est. $200

1371 Proof Two Dollars 2013 Doctor Who series 50th Anniversary coin in 
‘Tardis’ phone box and outer card box  Est. $150

1372 Proof Ten Dollars (Five Ounces silver) 2022 selectively gold 
plated Apex Predators 4-coin collection featuring Cougar & Bear, 
Crocodile & Shark, Komodo Dragon & Tiger, Lion & Hyena in timber 
case and card sleeve  Est. $900

1373 Proof Ten Dollars (Five Ounces silver) 2022 selectively gold 
plated Apex Predators 4-coin collection featuring Cougar & Bear, 
Crocodile & Shark, Komodo Dragon & Tiger, Lion & Hyena in timber 
case and card sleeve  Est. $900

1374 A similar lot (2 sets, 8 coins)  Est. $1,750

1375 Proof Twenty-Five Dollars (Quarter Ounce gold) 2014 Donald Duck 
80th Anniversary, certifi cate no.957 of only 1,000 struck   
 Est. $750

1376 Proof Twenty-Five Dollars (Quarter Ounce gold) 2014 Mickey 
Mouse as Steamboat Willie, certifi cate no.991 of only 1,000 
struck  Est. $750

NORTH AMERICA
1377 Canada Proof set 2004 and Proof Twenty Dollars 2003 Niagara 

Falls holographic coin; USA Proof set 2009S incl commem Cents 
(some toning), Quarters and Presidential Dollars (3 items)   
 Est. $100

ODD & CURIOUS

1378 Group of Siamese bullet money compr One Baht (11.7gms), 
Quarter Baht (3.6gms), Eighth Baht (1.8gms) VF (3 items)  Est. $75

PALAU

1379 Specimen Ten Dollars (Two Ounces silver) 2013 Tiffany Art 
Venetian Gothic coin in antiqued silver fi nish, limited to 999pcs 
and with very high retail value  Est. $500

PANAMA
1380 Proof Twenty Balboas 1974 (KM31)  Est. $100

1381 Proof Twenty Balboas 1974 in slightly grubby card case of issue   
 Est. $100

1382 Proof Twenty Balboas 1978 (KM54) aFDC  Est. $100

PITCAIRN ISLANDS
1383 Proof Fifty Dollars (Five Ounces silver) 1989 HMAV Bounty (KM5)   

 Est. $150

1384 Proof Fifty Dollars (Five Ounces silver) 1990 200th Anniversary of 
Settlement(KM9)  Est. $150

1385 Mint set 2009 in 2x2s, choice Unc (6 coins)  Est. $60

PORTUGAL
1386 Mint set 1987; Proof One Hundred and Two Hundred and Fifty 

Escudos ND (1976) 1974 Revolution pair in wallet of issue; Five, 
Ten and Twenty Escudos 1960 in dealer fl ip; plus Uncirculated 
1983 17th European Art Exhibition 3-coin set in wallet of issue - 
the last two sets in silver with attached tags (4 items)  Est. $125

RUSSIA
1387 Proof Three Roubles 1990 World Summit for Children in capsule, 

1992 Murmansk and Attempted Coup Anniv; Uncirculated Three 
Roubles 1989 Armenian Earthquake Relief (Y234, 247, 304, 317) 
Unc-FDC (4 coins)  Est. $60

SAMOA
1388 Proof One Tala 1974 Commonwealth Games-Boxing, 1976 

US Bicentennial, 1978 Commonwealth Games- Running; 
plus Uncirculated One Tala in perspex cases compr 1976 
Olympic Games - Weightlifting, 1977 Charles Lindbergh, 1978 
Commonwealth Games-Running and C. Kingsford Smith (7 coins) 
  Est. $60

1389 Specimen set 1974; Proof One Tala 1969 Robert Louis 
Stevenson,1976 Olympic Games- Weightlifting, 1977 Charles 
Lindbergh, 1978 C. Kingsford Smith (5 items)  Est. $75

SCOTLAND
1390 Alexander III (1249-86) Penny, second coinage (1.34gms), class M 

mullets with 24 points (S5053),  nearly VF  Est. $400

1391 Alexander III (1249-1286) second coinage 1280-1286 Penny 
(1.41gms) (S5056) in NGC holder graded AU 50, nice  Est. $500

1392 Alexander III (1249-86) Penny, second coinage (1.41gms), class 
E mullets and star with 25 points (S5056), barred A and wedge-
tailed R, wavy fl an VF  Est. $350

1393 John Baliol (1292-96) Penny First Coinage Rough Surface issue, 
rev cross with four mullets of six points only VG but rare  Est. $200

1394 Robert III (1390-1406), Groat (2.70gms) Edinburgh (S5164) slightly 
weak centres VF  Est. $450

SCOTTISH MEDALS

1395 Marriage of Mary, Queen of Scots and the Dauphin Francis 1558 
medallion obverse only 49mm in base metal with crude brooch 
attachment on the reverse (sim Eimer 40) a few fi led marks else 
VF or better and interesting  Est. $50
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1396 Marischal College & University Aberdeen Breadalbane Medal: a 
medal consisting of sterling silver disc approx 50mm in hallmarked 
sterling silver by Aberdeen silversmith George Jamieson in ornate 
surround with loop suspender. The obverse is neatly engraved 
in part “Class of Anatomy A.I.Lizars MD Professor”, the reverse 
“adjudged by competition to R.Fraser Robb Session 1843-44” a 
lovely prize medal in excellent condition
Marischal College & University, now part of the University of 
Aberdeen, founded in 1593, was the second oldest university in 
Aberdeen. The imposing former college building completed in 
1906 (now the headquarters of the Aberdeen City Council) is the 
second largest granite building in the world 
A similar award for anatomy 1842-43 was offered by Fellows 
Auctioneers in 2018 which sold for £140+ incl buyers commission. 
Another example I could fi nd is at the Aberdeen City Council’s 
emuseum website - their award is for midwifery  Est. $250

SOLOMON ISLANDS

1397 Proof Ten Dollars (Five Ounces silver) 2019 We Will Remember 
Them coin with coloured glass inlay housed in circular timber case 
and card box of issue, certifi cate no.109 of only 500 produced
The case can be illuminated - batteries provided  Est. $300

SOUTH AFRICA

1398 Halfcrown 1893 (KM7) cleaned at some stage else aEF and 
scarce  Est. $200

SPANISH MEDALS
1399 Miguel Cervantes 400th Anniv of Birth 1947/Man of La Mancha 

medallion 58mm in bronze, an excellent high relief strike, virtually 
Unc
An extensive web search could only locate a silver version of this 
medallion  Est. $75

STRAITS SETTLEMENTS
1400 Twenty Cents 1899; Fifty Cents 1920 and 1921; One Dollar 1907; 

the fi rst and last in 2x2s, Fine-VF (4 coins)  Est. $60

1401 One Dollar 1920 (KM33) VF or better  Est. $50

SWEDEN
1402 Fifty Ore 1955TS, Krona 1937G, Two Kronor 1950TS, Five Kronor 

1966, Fifty Kronor 1976U, One Hundred Kronor 1983U and 1988D 
- all silver issues, the last cased. The 1937 aVF, others aUnc-
choice Unc (7 coins(  Est. $75

TRISTAN DA CUNHA
1403 Proof One Crown 2014 First World War Centenary collection of 18 

gilt base metal coins in lacquered timber case and card box, no 
certifi cates (18 coins)  Est. $125

TUVALU
1404 Proof Fifty Cents 2013 Bush Babies - Brown Bear, Grey Wolf, Red 

Squirrel (3 coins)  Est. $60

1405 Proof One Dollar 2009 Famous Battles in History - Cannae, 
Hastings and Thermopylae (3 coins)  Est. $75

1406 Proof One Dollar 2009 Famous Battles in History complete set of 
fi ve coins  Est. $150

1407 Proof One Dollar 2010 Kings of the Road 4-coin set featuring 
heavy duty trucks, in case and card box of issue, high retail value 
  Est. $150

1408 Proof One Dollar 2015 Back to the Future DeLorean in original 
packaging and shipper  Est. $175

1409 Proof One Dollar 2020 James Bond - No Time to Die coin on card   
 Est. $50

1410 Specimen One Dollar 2020 Industry in Motion 2-coin set in 
antiqued silver fi nish  Est. $100

1411 Specimen One Dollar 2021 James Bond silver coin with gilt 
highlights (2 coins)  Est. $60

1412 Proof One Dollar 2022 James Bond - Dr. No coloured coin   
 Est. $60

1413 Proof Two Dollars 2015 Back to the Future - Hoverboard coin in 
original shipper, high retail value  Est. $175

1414 Proof Two Dollars 2015 Back to the Future - Hoverboard coin in 
original shipper  Est. $175

1415 Specimen Two Dollars (Half Gram gold) 2020 James Bond coin on 
card  Est. $50

1416 Proof Two Dollars (Two Ounces silver) 2021 Homer Simpson high 
relief coin  Est. $75
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1417 Two Dollars 2021 Tears of the Moon antiqued silver domed coin 
with suspended silver particles - new to this cataloguer  Est. $100

USA
1418 One Cent 1906 (red aUnc); Half Dime 1862; Dimes 1908-1942 

(28); Quarters 1898-1964 (10); plus a bag of Suzan Anthony 
Dollars (79, mostly Unc) VG-Unc (119 coins)  Est. $75

1419 Bag of Dimes (430gms), all  Mercury type, most with WWII dates 
Avge Circ (approx 170 coins)  Est. $250

1420 Uncirculated America the Beautiful Quarters 10-coin sets 2010 to 
2016 inclusive (7 sets)  Est. $125

1421 Proof silver Half Dollar 1982 Washington Birthday Anniv; Dollars 
1988 Olympics, 1995 and 1996 Atlanta Olympics (4 coins)   
 Est. $75

1422 Morgan Dollar 1879, Peace Dollar 1924; cased Proof Washington 
Half Dollar 1982 and B/Unc equivalents (2); plus base metal 
Kennedy Half Dollars 1977 (2), 1978 and 1984, Mixed Condition 
(9 coins)  Est. $90

1423 Proof silver Dollars 1984 Olympics; 1989 Congressional series; 
1991 USO (3 coins)  Est. $60

1424 Proof silver Dollars 1987 Constitution; 2005 Marine Corps 230th 
Anniv; 2008 Bald Eagle; 2009 Abraham Lincoln (4 coins)  Est. $75

1425 Specimen One Ounce coloured silver Eagle 2000 in fi tted case 
with certifi cate of authenticity; plus average grade Eisenhower 
Dollar 1976D (2 coins)  Est. $50

1426 Proof set 1968 (no outer packaging), Proof Half Dollar 1986; 
together with Hawaii 2001 2-medallion set, 1990 Aloha and 
Hawaii Dala Proofl ike coins in individual cases; plus Uncirculated 
1966 One Cent and Half Dollar on “In Memoriam” card (6 items)   
 Est. $50

1427 Proof sets 1970, 1971, 1975, 1977, 1987 the outer boxes tatty (5 
sets)  Est. $50

1428 Proof set 1970 (taped box); Bicentennial 3-coin set 1976; together 
with The American Bicentennial Medallic First Day Cover; plus 
Australia Proof One Dollar 1984 (4 items)  Est. $50

1429 Proof set 1978, Morgan Dollar 1921 VF or better in Perth Mint 
shipping capsule; plus oversize fantasy Bicentennial Quarter 1976 
77mm in white metal, Mixed Condition (3 items)  Est. $50

1430 Accumulation compr Lincoln Cents (180gms), Jefferson Nickels 
(140gms), Roosevelt Dimes (190gms), Washington Quarters 
(140gms), State Quarters (5), mostly recent dates; plus Colorized 
Half Dollars compr Mars Rover 5-coin set, Barak Obama, Pope 
Benedict XVI; also Audobon Zoo gilt medallion VF-Unc (lot) 
  Est. $50

USA MEDALLIONS
1431 Columbian Exposition Chicago 1893 type 2 medallion 37mm in 

bronze (HK155) EF  Est. $50

WESTERN SAMOA
1432 Proof set 1974 in sterling silver; Specimen set 1974 well preserved 

in original sleeves (2 sets)  Est. $60

WORLD
1433 Austria restrike Thaler 1780; Germany Three Marks 1924A 

(aUnc); German States Mecklenburg-Schwerin Two Marks 1904A 
Wedding; USA Quarter Dollar 1923, Half Dollars 1923S, 1964 an 
attractive group gVF-Unc (6 coins)  Est. $150

1434 Austria restrike Thalers 1780 (3, one cleaned); Philippines 
Uncirculated Ten, Twenty and Fifty Centavos 1945; plus 
Czechoslovakia Masaryk 85th Birthday 1935 medal 46mm in 
bronze, VF-Unc (7 items)  Est. $90

1435 British Crowns 1935, 1977 and 1981 in mixed packaging; China 
Proof set 1992 and Manchurian Provinces Twenty Fen; Iceland 
mixed date set to Ten Kronur in plastic sleeve; Japan Cu/Ni Ten 
Sen; New Zealand  mixed date Small Change Smaller Change set; 
Singapore Five Dollars 1973 SEAP Games; together with small 
collection of World Wide Coins single-coin packs and Franklin 
Mint 1997 Hong Kong Changeover gilt silver medallic cover, Mixed 
Condition but some silver (lot)  Est. $60

1436 Britain base metal Crown 1953-1981 7-coin collection in attractive 
descriptive folder, Two Pounds 2015 Magna Carta; New Zealand 
Unc set 1982; Palau One Dollar 2008 silvered commemorative; 
plus misc world minors, some in silver, bagged by country (1.6kg); 
also world banknotes (50+) mostly in a dealer pack with listing, 
Mixed Condition (lot)  Est. $60

1437 British cased base metal Crowns 1965-1981 5-coin set; Euro 
collections compr pre-Euro 12-coin coin set and One Euro 2002 
12-coin set; Germany 2002 Euro set One Cent to Two Euros in 
handmade holder; Greece 2002 45-coin Euro starter set; USA 
Proof set 1983S (some cloudiness and spotting); together with tub 
of mixed grade base metal minors (3.2kg, some packaged) Mixed 
Condition (lot)  Est. $75

1438 British fi rst decimal coin sets 1968 (9), Crowns 1977 (7), 1980 
(2), 1981, misc minors (13, incl Three Halfpence 1838 and Victoria 
1897 Diamond Jubilee medallion); plus Australian Penny 1964 and 
Dollar 1994C; South Africa Threepences 1944 (2) and Halfcrown 
189;, USA Lincoln Cents (180gms), Half Dollars 1964, 1965, 1976, 
Avge Circ-Unc (lot)  Est. $70

1439 British cased Uncirculated Fifty Pence 1973, base metal Crowns 
1965, 1977 and 1981  (4) in mixed packaging, Spink & Son Queen 
Mother 90th Birthday medallion in card; Canada loose One Dollar 
1982 Constitution; Cook Islands cased Une One Dollar 1986 Royal 
Wedding; Fiji cased Fifty Cents 1980; Malaysia Unc Ringgit 1981 
in dealer envelope; New Zealand Mint sets 1969 blue label, 1970 
pink label (sweaty) and 1976 pink label; Poland loose Five Hundred 
Zlotych 1989 Defence of Poland; Singapore Mint set 1976; USA 
Proof set 1976, Unc year set 1977D in Whitman holder, cased LA 
Olympics 1984 souvenir medallion; together with small album 
of Singapore Ten Cents to One Dollar (77coins with duplication, 
mostly Unc) and small bag of misc world minors (540gms) Mixed 
Condition (lot)  Est. $60

1440 Canada Fifty Cents 1967 in holder housed in Franklin Mint folder 
with certifi cate, Denmark Proof Two Hundred Kroner 2004 Royal 
Wedding, Vatican John Paul II 9-coin souvenir set; together with an 
assortment of world minors mainly in marked bags (2.8kg gross) 
Mixed Condition (100s)  Est. $60

1441 Canada Oh! Canada gift set 2006; Estonia 5-coin Euro set; New 
Zealand One and Two Dollar 1990 coin and banknote folder; UK 
10-coin Farthing type set Victoria to Eliz II (Avge Circ and better); 
plus banknotes India Two Rupees, Papua New Guinea Five Kina (4, 
incl 2000 commem issues), Spain Five Pesetas 1935, Unc unless 
stated (lot)  Est. $60

1442 Cook Islands Proof Twenty-Five Dollars 1988 Centenary; Isle of 
Man Crowns 1986, 1988 6-coin sets, 1987 5-coin set; plus an 
assortment of cased base metal crown-sized coins most from 
1980s issued by Australia, Bermuda, Cook Islands (2), Falkland 
Islands (2), Fiji, Gibraltar, Isle of Man (5), New Zealand (11), Niue 
(2), Pitcairn Islands, St. Helena, Tristan Da Cunha and other minors 
(4) Unc-FDC (lot)  Est. $60
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1443 French Indo-China Piastre 1886A; Mexico Eight Reales 1886MH 
(KM5, 377.10) the second with obverse scratches Fine-gFine (2 
coins)  Est. $75

1444 Liberia Proof Ten Dollars 2004 Meteorite NWA267 (peripheral 
toning), Mongolia Proof Five Hundred Togrog 2003 Wolf; Nepal 
Proof Two Thousand Rupees 2060 (2003) Conquest of Mt Everest 
50th Anniv; plus Spanish Euro set 2003 on offi cial card (4 items)   
 Est. $110

1445 Crown-sized group compr Austria restrike Maria Theresa 
Thaler 1780; Canada Dollar 1963; Ecuador Five Sucres 1944; 
Mexico Twenty-Five Pesos 1968; USA Dollar 1889; Venezuela 
Five Bolivares 1879, the last VG and scarce fi rst date of the 
denomination, remainder EF-aUnc (6 coins)  Est. $125

1446 Coins of all Nations album with set of 75 different PNCs c.late 
1970s, some toning otherwise a clean collection (75 covers)   
 Est. $100

1447 World Wildlife Fund International Coin Collection comprising 15 mainly 
Proof sterling silver Crown-size coins c.1997-1998 from Alderney, 
Ascension Island, Bermuda, Cyprus, Falkland Islands (3, two diff with 
one being an Unc duplicate), Guernsey, Hungary, Oman (2 diff), St 
Helena (2 diff), Solomon Islands, Thailand, housed in custom case and 
shipper with most certifi cates, some peripheral toning (lot)  Est. $200

1448 Mint sets from Uganda dated 1966 (in stained case); Aruba, 
Bermuda, Brazil, Chile, Dominica, Vatican (with silver 1000 Lire) all 
dated 1986; Canada, Finland, Singapore 1987, New Zealand 1986, 
1987, 1988; Cook Islands 1987, 1988; Hong Kong 1988 (stained 
outer box) all in varied condition packaging (16 sets)  Est. $75

1449 Privately issued sets mainly c.1970s-80s compr Austria, Bangladesh, 
Bermuda (3), Brunei (4), Cambodia, China, Colombia, Germany, Great 
Britain (4), Greece, Iceland, Indonesia, Isle of Man (3), Luxembourg, 
Malaysia, Mauritius, New Caledonia, Peru, Switzerland, Thailand, 
Tonga, and United Arab Emirates (32 sets)  Est. $60

1450 Privately issued sets mainly c.1970s-80s compr Bahamas (2), 
Chile (2), Costa Rica, Ecuador (2), Egypt, French Polynesia (2), 
Guernsey (3), Honduras, Ireland, Italy, Jamaica, Japan, Jersey (3), 
Kiribati (3), Malta (2), St. Helena, Trinidad and Tobago, USA, and 
Vatican City (2) (31 sets)  Est. $60

1451 Mint sets compr Barbados 1973, Isle of Man 1985, Netherlands 
1984 and 1981 Five Cents 7-coin set, Portugal 1974 Revolution 
silver pair, Singapore-Malaysia 1980-82 joint issue, and Western 
Samoa 1974; plus Cook Islands 1974 Proof set (with 2½ and 7½ 
Dollars James Cook pair - impaired packaging) (8 sets)  Est. $125

1452 Mint/Specimen sets compr Canada 1974 and 1985, Falkland 
Islands 1987 and 2004, Japan 1981, Pakistan 1948, Papua New 
Guinea 1975, and Singapore 1981; plus Nigeria Proof set 1973 (9 
sets)  Est. $100

1453 Mint/Specimen sets compr Cook Islands 1987, Cyprus 1963, Fiji 
1978, Isle of Man 1975 and 1976, San Marino 1983, Western Samoa 
1974; plus Mexico 1992 Libertad fi ne silver collection (8 sets)   
 Est. $100

1454 Mint/Specimen sets Fiji 1969 (2, in pliofi lms) Israel 1971, Japan 
1995, Malawi 1971, Philippines 1975, Rhodesia 1964, Singapore 
1974, and Spain 1982 (9 sets)  Est. $75

1455 Proof sets Austria 1965 Vienna University in leather display wallet; 
Papua New Guinea 1965 First Coinage; UK 1970, 1971, 1984 (5 
sets)  Est. $75

1456 Proof sets Bahamas 1975, British Virgin Islands 1975, Ghana 1958 
(impaired), Solomon Islands 1978, and Western Samoa 1974 in 
sterling silver (5 sets)  Est. $100

1457 Proof sets Barbados 1975 (2), Cook Islands 1987, Fiji 1980, Papua 
New Guinea 1978, and Uganda 1966 (6 sets)  Est. $125

1458 Proof sets Belize 1974 and 1981, Malta 1976 and 1978, Singapore 
1978, South Africa 1976 (missing two coins) (6 sets)  Est. $125

1459 Proof sets Ceylon 1971, Cook Islands 1976, Falkland Islands 1974, 
Guyana 1976, Sudan 1969, Swaziland 1974, and Yemen 1974 (7 
sets)  Est. $125

1460 Proof silver singles in offi cial packaging compr Bahamas Two 
Dollars 1976, Isle of Man One Crown 1977 Silver Jubilee, Jamaica 
Ten Dollars 1978, Papua New Guinea Ten Kina 1976 (2), Singapore 
Ten Dollars 1977 ASEAN, Trinidad and Tobago Ten Dollars 1978 (7 
coins)  Est. $125

1461 Silver issues compr Bermuda Proof One Dollar 1972 Silver 
Wedding; Germany Uncirculated Ten Marks 1972 Olympics (6, 
different in 2x2’s); New Guinea Shillings 1935,36,38, and 45; plus 
group of base metals and minors from Canada, Falkland Islands, 
Great Britain, Isle of Man, New Guinea, and USA, Mixed Condition 
(22 items)  Est. $60

1462 Accumulation of base metal coins from a very wide range of 
countries compr plastic page album (approx 60 coins incl some 
bakery tokens); coins bagged individually or in small groups with 
descriptions and priced for sale (approx 300 coins); also bag of 
coins (1.3kg) Avge circ-Unc (lot)  Est. $75

1463 Accumulation of base metal minors from a range of countries 
(10kg) Mixed Condition (lot)  Est. $100

1464 Collection on plastic sheets sorted by country, mostly minors and 
base metals, a few silver coins spotted (approx 10kg total) Mixed 
Condition (100s)  Est. $90

1465 Collection of minors and base metals in 2x2s on plastic sheets 
compr Argentina, British West Africa, Chile, East Africa, Egypt, 
Gabon, Ghana, Iraq, Morocco, Peru, Sierra Leone, South Africa, and 
Southern Rhodesia; Mixed Condition (140 coins)  Est. $50

1466 Collection of minor denominations, some in silver, from a wide 
range of countries set out in plastic pages and labelled Annam to 
Latvia; plus Vatican souvenir card with fi ve coins and misc used 
world banknotes (16), mainly Asian, Avge Circ, could include some 
pickings (approx 170 coins, 16 banknotes)  Est. $90

1467 Collection of minor denominations, nearly all base metal from a 
wide range of countries, bagged by country (3.2kg gross) Avge 
Circ (lot)  Est. $50

1468 Collection of base metal Dollars, mostly commemoratives dated 
1965-1989 from Guernsey, Isle of Man, New Zealand, UK, Samoa, 
USA, Unc (20 coins)  Est. $50

1469 Group of copies and forgeries compr Aragon silver Ducat in white 
metal; Australia lead Florins (2) and Shillings (2); China gilt dollar; 
French Indochina Piastre (dated 1823!); USA Trade Dollar 1877; 
Utrecht Ducaton 1791 and misc stamped or silvered coins (7) 
Poor-aVF (16 coins)  Est. $60

1470 Group of Specimen issues in offi cial packaging compr Argentina 
1978 3-coin set, Marshall Islands Five Dollars 1990 Battle of 
Britain and 1991 Flying Tiger, Netherlands 1980 2-coin set, 
Poland Ten Zlotys 1964 pair, Tonga One and Two Pa’anga 1969 
Oil Commemorative set; plus India silver Proof 1974 Development 
Oriented pair (7 items)  Est. $60

1471 Old album containing an interesting group of issues with several 
in silver laid out by country and denomination: noted British North 
Borneo, France, Germany, Great Britain, Italy, Japan, Netherlands, 
New Zealand, Palestine, Panama, Spain, Switzerland, USA; plus 
Mint sets Ireland 1964 and Singapore 1968; bag of base metal 
minors (840gms) and misc worn banknotes (12). No doubt some 
pickings and worthy of inspection, Mixed Condition (lot)  Est. $150

1472 Selection of sets in private packaging compr Austria, Bermuda, 
Falkland Islands, Great Britain, Guernsey, Hungary, Isle of Man, Israel, 
Jamaica, Netherland Antilles, Philippines, Romania, Thailand, Turkey, 
Vatican City, Nepal, and New Zealand; together with Egypt “Treasures 
of the Pharaohs” cased collection compr 10 coloured One Pound 
coins; plus base metal Holey Dollar medallion (27 items)  Est. $100

1473 Small group of issues with some sorted by country - noted British 
coppers Q.Vic to Geo V (18), Egypt incl Two, Five and Ten Piastres 
1916/17, New Zealand incl Shilling and Halfcrown 1933, modern 
USA (though noted low grade Quarter Dollar 1893), other late 
19th/early 20th Century minors incl a few silver, and two c.1914 
Italian notes. Condition quite mixed but some useful pickings (80+ 
items)  Est. $60
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1474 Small selection comp British East India Keping 1804, India Two 

Annas 1919, Mexico Twenty-Five Pesos 1968, Palestine Fifty Mils 
1935, USA One Cent 1853 and 1864; plus misc base metals (10) 
Mixed Condition (16 coins)  Est. $75

1475 Small group of silver minors incl Australia, South Africa and USA 
(80gms); plus cased Fiji One Dollar 1970 and bag of base metal 
minors from a range of countries (2.5kg) Avge Circ-aUnc (lot)   
 Est. $75

WORLD COLLECTIONS
1476 Collection A to Hong Kong neatly laid out in plastic page album 

- mainly modern minors with no silver noted, noticed no Great 
Britain and a couple of odd inclusions e.g. Africa (South) and 
Holland, Mixed Condition (approx 330 coins)  Est. $175

1477 Collection I to Z neatly laid out in plastic page album - mainly 
modern minors with no silver noted, Mixed Condition (approx 400 
coins)  Est. $225

WORLD MEDALLIONS
1478 European WWI period medallions 59mm in bronze with legends 

“Campagne Veldtocht 1914-18” and “Eug. Bosch, Antwerp”; 
plus a silvered plaque 61x82mm with legend “Les Coeurs 
Belges, Vibrent, A L’Unisson”. With vendor listing, aFine-gVF (3 
medallions)  Est. $50

1479 Selection of Mayan Calendar Prophesy medallions 40mm in 
gilt dated 31th December 2012 (8); plus similar Year of the Pig 
medallions (5) most in capsules, Unc (13 items)  Est. $50

1480 Large collection of proofl ike silver medallions 45mm (41.3gms) 
with various historical themes - of those fully checked, all are 
edge impressed “.999 FS” with hallmarks and the number “0952” 
- likely to be part of a Britannia Commemoratives set or sets. Some 
bagging due to lack of correct storage otherwise aFDC-FDC (59 
medallions)  Est. $1,500

World Banknotes
AFRICA
1481 Chad 500 Francs 1984 (P6); Comoros One Thousand Francs ND 

(1976)(P8a) Unc (2 notes)  Est. $125

1482 Selection on Hagner cards compr Benin, Gabon, Ivory Coast, and 
Togo; mostly c.1980s, Unc (9 notes)  Est. $100

1483 Selection on Hagner cards compr Comoros, Zaire (6), and Zambia 
(13); plus remainder of a large World collection (approx 166 notes); 
the notes on Hagner cards Unc, the remaining Mixed Condition 
(approx 186 notes)  Est. $60

BAHAMAS
1484 Fifty Cents-Three Dollars 1965-1984 (P17a, 26a, 28a, 35a, 42a, 

43a) aUnc-Unc (6 notes)  Est. $60

BRITISH COMMONWEALTH
1485 Canada (F/V=$77) and New Zealand (F/V=$33) generally F-VF (23 

notes)  Est. $100

1486 Selection of Eliz II issues compr Belize One and Five Dollars 1980, 
Two Dollars 1991; Bermuda One Dollar 1982; Cayman Islands 
One Dollar ND (1971); Isle of Man Fifty Pence and One Pound ND 
(1979); St. Helena Fifty Pence ND (1979) and One Pound ND (1976) 
aUnc-Unc (9 notes)  Est. $100

1487 Selection of Eliz II notes c.1960s compr East Caribbean States (7, 
mostly Unc); Trinidad and Tobago (2) VF-Unc (9 notes)  Est. $75

CHINA
1488 Collection on sheets compr mostly of mid 20th century common 

issues; a few useful pickings spotted though noted some copies/
forgeries present, Fine-Unc (55+ notes)  Est. $60

1489 Selection on Hagner cards compr early to mid 20th century issues; 
VF-Unc (21 notes)  Est. $50

COCOS KEELING ISLANDS

1490 Tenth, Quarter and Half Rupee; Two and Five Rupees 1902 (PS123, 
124, 125, 127, 128) gEF-Unc (5 notes)  Est. $350

FALKLAND ISLANDS
1491 Fifty Pence 1974 (P10b), One Pound 1982, and Five Pounds 1975 

(P8 and 9b); the fi rst aUnc, the rest VG-aFine (3 notes)  Est. $75

FRANCE
1492 Sight note for Dix Livres Sterling (Ten Pounds sterling), Howard, 

Grand & Co., dated London 1st July 1843, Serie 1 No.376, a long 
list of French towns and companies on reverse gVF  Est. $50

1493 One Thousand Francs 1937, Five Thousand Francs 1941 (P90b 
and 97c) EF and aEF respectively (2 notes)  Est. $60

1494 Collection of WWI and early postwar emergency currency issues, 
good variety with values to Two Francs in plastic page album with 
some duplication, Good-VF (70+ notes)  Est. $60

FRENCH INDO-CHINA

1495 One Hundred Piastres ND (1936-1939) (P51d) crisp EF  Est. $200

GERMANY
1496 One Hundred Marks 1908, 1910; One Thousand Marks 1910; Ten 

Thousand Marks 1922 (P33, 42, 44b, 72); plus packet of 25 small 
notgeld all different Fine-EF an attractive starter lot (29 notes)   
 Est. $50

1497 Selection on sheets compr early 20th century and infl ation money; 
generally Fine-VF (approx 46 notes)  Est. $50

GHANA
1498 Five Pounds 1962 (P3) aUnc and scarce  Est. $125

GREAT BRITAIN

1499 Treasury issue Ten Shillings Bradbury ND (Jan 1915) with Arabic 
overprint in black for Sixty Piastres (P348b) some staining else 
aFine and complete  Est. $200

1500 Treasury notes One Pound Bradbury ND (Feb 1917), Fisher ND (Oct 
1919); plus Bank of England One Pound Peppiatt ND (1940-48) 
(2) (P351, 353, 367a) the fi rst two VG-aFine, the last two aUnc (4 
notes)  Est. $60
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1501 Five Pounds Peppiatt 16th March 1947 thin paper (P343) aUnc   
 Est. $250

1502 Five Pounds Beale 24th Oct 1949 (P344) VF  Est. $125

1503 Five Pounds O’Brien 18th June 1955 (P345) light centrefold 
otherwise virtually Unc, seldom seen this nice  Est. $500

1504 Five and Ten Pounds (2) Somerset ND (1980-88) (P378c, 379c, d) 
Unc (3 notes)  Est. $125

1505 Twenty Pounds Page ND (1970-80) (P380b) gEF  Est. $90

1506 Twenty Pounds ©2006 Bailey consec trio (P392) usual disturbance 
at base of security thread else Unc (3 notes)  Est. $200

1507 Five Pounds Gill ND (1988-1991) series D and E pair with matching 
serials 998890 in limited edition portfolio, no certifi cate (2 notes)   
 Est. $75

1508 Group of O’Brien issues on Hagner cards compr Ten Shillings ND 
(1955-60, 1961-62), One Pound ND (1955-60, 1960-61), Five 
Pounds ND 1957-61) (P368c, 369c, 371a, 373a, 374a) EF-aUnc (5 
notes)  Est. $100

1509 Group on Hagner cards compr Ten Shillings Hollom; One Pound 
Beale, Page consec pair; Ten Pounds Page (2) (P369b, 373b, 374g, 
376c) gVF-aUnc (6 notes)  Est. $90

1510 Group of Gill issues compr Five Pounds ND [1988-91, 1990-91 
(2)]; Ten Pounds ND (1988-91) (P378f, 382a, 379e) Unc (4 notes)   
 Est. $125

1511 Barclays Bank Limited London cheque for Fifty Pounds to Ivor 
Novello dated 17th Nov 1926 and stamped Paid 27th Nov 1926, the 
reverse hand signed by the payee, nice condition and interesting
Ivor Novello (born David Ivor Davies 15th Jan 1893-6th March 
1951) was a Welsh actor, dramatist, singer and composer who 
became one of the most popular British entertainers of the fi rst 
half of the 20th century.
 His fi rst successes were as a songwriter with his fi rst big hit being 
“Keep the Home Fires Burning” (1914). In the 1920s he turned to 
acting, fi rst in British fi lms (including two Hitchcock silent fi lms) 
and then on stage, with considerable success in both. Further 
success followed in later years in writing for fi lm productions, and 
stage musicals in particular. The Ivor Novello Awards were named 
after him in 1955
Biographical details courtesy of Wikipedia  Est. $50

GREECE
1512 Fifty, One Hundred, and One Thousand Drachmai 1935 (P104, 5, 

6); plus Austria One Hundred Schilling 1969, and Five Hundred 
Schilling 1965 (P145, 248) all on Hagner cards, EF-aUnc Est. $50

GUINEA-BISSAU
1513 Fifty Pesos 1979 (P1) Unc  Est. $60

HONG KONG
1514 Bank of China Twenty Dollars 1st Jan 2000, Fifty Dollars 1st Jan 

2006; Chartered Bank Ten Dollars 1st Jan 1981; Standard Chartered 
Bank Ten Dollars 1st Jan 1995, Twenty Dollars 1st Jan 1995, Fifty 
Dollars 1st Jan 1996, One Hundred Dollars 1st Jan 1995 (P77b, 
284b, 285b, 286b, 287b, 329f, 336c) gVF-Unc (7 notes)  Est. $60

1515 Hongkong & Shanghai Banking Corporation Five Dollars 31st Oct 
1973, 31st March 1975; Ten Dollars 31st March 1976, 31st March 
1978, 1st Jan 1986, One Hundred Dollars 1st Jan 1991 (P181f, 
182g, h, 191a, 198c) VF-mainly Unc (6 notes)  Est. $50

1516 Hongkong & Shanghai Banking Corporation Twenty Dollars 1st Jan 
1999, 1st Jan 2007, 1st Jan 2010; Fifty Dollars 1st Jan 1994, 1st 
Jan 2007, 1st Jan 2013; One Hundred Dollars 1st Jan 2000, 1st 
Jan 2006, 1st Jan 2014 (P201d, 203a, 203c, 207d, 208d, 209c, 
212a, 213c, 214d) neatly laid out on acid-free pages, aEF-mainly 
Unc (9 notes)  Est. $75

1517 Government One Cent Haddon-Cave; Ten Cents ND (1941, 1945, 
1961-65),; One Dollar 1st July 1959; Ten Dollars 1st Jan 2003, 1st 
Oct 2007 (P315, 323, 324Ab, 325b, 327, 400b, 401b) VF-Unc (7 
notes)  Est. $50

INDIA
1518 Savings certifi cates: a large collection c.1942-1978 compr various 

denominations Five-Five Thousand Rupees and incl various large 
size national savings certifi cates (29), small size post offi ce and 
national savings certifi cates (64) VG-VF (93 notes)  Est. $60

1519 Folder containing a large quantity of stamped papers when 
individuals register a court case, mostly with denominations in 
Annas. These cases involve disputes over land, property and 
business ownership. In different languages from small principalities 
with most dated before independence, many with toned paper, 
frayed edges and stains however a fascinating record (lot)  Est. $50

IRELAND
1520 Central Bank Ten Shillings 6th June 1968, One Pound Whitaker-

Murray 17th May 1974; plus One Pound O’Cofaigh-Doyle 29th 
Sept 1982 and Five Pounds Doyle-Cromien 1st Nov 1990 (P63a, 
64c, 70c, 71e) the fi rst crisp gVF, others Fine-aVF with body (4 
notes)  Est. $125

1521 One, Five, Ten and Twenty Pounds O’Cofaigh-Doyle mixed dates 
(P70c, 71d, 72b, 73b) gFine-gVF, most with excellent body (4 
notes)  Est. $175

1522 One Pound 1979, 1988; Five Pounds 1979, 1988, Ten Pounds 
1988, 1991; Twenty Pounds 1988 ( P70- 73) VF-aUnc (7 notes) 
  Est. $150

IRELAND, NORTHERN
1523 Provincial Bank of Ireland Limited One Pound 1970; Ulster Bank 

Limited One Pound 1976, Five Pounds 1982 (P245, 325b, 326b); 
plus Black Sheep Company of Wales Five Pounds cancelled 1971, 
VF-Unc (4 notes)  Est. $60

1524 Provincial Bank of Ireland Limited 1977 specimen set with 
matching serial numbers, Unc (3 notes)  Est. $50

JORDAN
1525 Selection compr Half, One, Five, and Ten Dinars 1970s-1990s, Unc 

(7 notes)  Est. $60

MACAO
1526 Ten Patacas 1963 (P50a) Unc  Est. $75

1527 Small collection of notes compr Banco National Ultramarino Ten 
Patacas 12th May 1984, 8th July 1991 (Fine), 8th Aug 2005; Twenty 
Patacas 1st Sept 1996, 8th Aug 2005; Fifty Patacas 8th Aug 2009; 
One Hundred Patacas 20th Dec 1999; plus Bank of China issues Ten 
Patacas 16th Oct 1995, 8th Aug 2008, 1st Jan 2013; Fifty Patacas 
20th Dec 1999 (P59e, 65a, 66a, 73a, 80a, 81a, 81Aa, 90, 97, 108a, 
116) neatly laid out on acid-free pages, Unc unless stated (11 notes)   
 Est. $125

MALAWI
1528 Fifty Tambala 1986, One Kwacha 1984, 1985, 1992 (P14g, 18, 

19a, 23b) Unc (4 notes)  Est. $60

MALI
1529 Five Hundred Francs ND (1973-1984); One Thousand Francs ND 

(1970-1984) (P12d and 13e) aUnc (2 notes)  Est. $100

1530 One Thousand Francs ND (1970-1984) (P13b) Unc  Est. $125

1531 Five Thousand Francs ND (1972-1984) (P14c) aUnc and scarce   
 Est. $200
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MAURITIUS
1532 Five-Twenty Rupees Specimen set ND (1978) with matching serial 

numbers, Unc (4 notes)  Est. $100

MIDDLE-EAST
1533 Lebanon One Livre 1939 (P15 and 26b); Syria One Livre 1939, ND 

(1950), and Ten Pounds 1973 (P40, 73, 95c) VG-gVF (5 notes)   
 Est. $60

MILITARY
1534 Japanese Invasion Money: collection of issues from mixed regions 

on plastic pages in solid binder, mixed values to One Hundred 
Pesos with strong duplication, a couple of Philippines notes with 
serials, Good-Unc (100+ notes)  Est. $100

MILITARY SHORT SNORTERS/SOUVENIR 
NOTES
The following lots are a collection of issues with researched 
attributions supplied by the vendor - no further research has been 
undertaken to confi rm details of the provenance

1535 Central Bank of China One Yuan 1936 (P211a) with two obverse 
signatures - one being the fountain pen signature of Joe E.Brown, 
a renowned comedian, vaudeville entertainer and fi lm actor. The 
lot comes with a Signatures in Time certifi cate of authenticity. The 
note gFine with the Brown signature distinct
By the time of the entry of USA into WWII Brown, at 50, was too 
old to enlist, but he spent considerable time prior to the USO 
organised events program entertaining troops in the South Pacifi c 
region including Guadalcanal, Australia and New Zealand, almost 
exclusively at his own expense  Est. $125

1536 Greece Ten Drachmai 6th April 1940 with ten signatures of soldiers 
of 2/8 Battalion serving in Greece April 1941; plus JIM Netherlands 
East Indies One Gulden unsigned but endorsed “Balikpapan July 
1945” that coincides with the landing of Australian troops in 
Borneo in their last major ground operation of the war. The notes 
aFine-Fine - some signatures on the fi rst note indistinct (2 notes)   
 Est. $75

1537 Hawaii One Dollar silver certifi cate series 1935A with seven 
signatures of service personnel purportedly at Pearl Harbour 7th 
December 1941. Tape remains at each indicating part of a larger 
collection, limp aVG  Est. $60

1538 Hawaii One Dollar silver certifi cate series 1935A with ten 
signatures of service personnel purportedly at Pearl Harbour 7th 
December 1941, some fading of note and signatures, VG  Est. $75

1539 A similar note with 20 signatures of service personnel purportedly 
at Pearl Harbour 7th December 1941, well circulated but good 
detail, VG  Est. $90

1540 JIM Oceania One Shilling signed at right by Gary Cooper, 
purportedly at Dobadura New Guinea on the tour to the country 
in November 1943, central hole, other thinning holes and margin 
nibble, VG  Est. $150

1541 Netherlands East Indies Fifty Cents 10th March 1943 with 
signatures of the remaining members of 16 AOP Flight in Lae New 
Guinea in September 1945, centre fold else gFine with body
16 Air Observation Post Flight was a RAAF unit that saw action in 
World War II supporting Australian Army operations. It was formed 
in October 1944 and disbanded in June 1947  Est. $90

1542 US One Dollar silver certifi cate series 1935A signed in ink 
“Walter Kinsella” with further unintelligible text in the same hand, 
presumed to have been signed in Australia. Rounded/turned 
corners else VG and complete
Walter appeared in many fi lms and TV shows before and after the 
war, but also took part in many promotional and morale boosting 
activities for the United Services Organisations Inc (USO) during 
the war  Est. $75

1543 US One Dollar silver certifi cate series 1937A, no apparent 
signatures but with numerous references to locations in Europe 
attended by 121st Engineer Combat Battalion of the US 29th 
Division after D-Day 1944 - a couple of locations dated. Limp and 
with faults, Good but of historical signifi cance
The 121st Engineer Combat Battalion was one of the fi rst American 
units to land in Normandy on D-Day during World War II  Est. $90

1544 Small group compr Japanese Fifty Sen and JIM One Centavo; Ten 
Yen and New Zealand One Pound Hanna with numerous signatures 
of male and female service personnel, some clearly linked to an Air 
Evacuation unit. The notes are paired together by tape and formed 
a larger collection of such notes, aVG and better (4 notes)   
 Est. $150

1545 Assortment of notes with unidentifi ed/unattributed signatures 
and/or notations compr France Five Francs, Japan One and Ten 
Yen, JIM Ten Gulden and Russia Fifty Rubles, VG-Fine (5 notes)   
 Est. $90

NEW ZEALAND
1546 Ten Shillings Fleming ND (1967) with security thread (P158d) crisp 

virtually Unc  Est. $60
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1547 Ten Shillings to Ten Pounds Fleming ND (1956-67) (P158d, 159d, 
160d, 161d) housed on Hagner cards for immediate resale, the 
last with 6mm tear top left margin else Fine, remainder crisp VF or 
better (4 notes)  Est. $100

1548 One Pound Fleming ND (1956-60), (1960-67) (2); Five Pounds 
Fleming ND (1960-67) (P159c, d, 160d) one One Pound and the 
Five Pounds with toned/stained paper but all with degrees of body, 
VG-Fine (4 notes)  Est. $75

1549 Five Dollars Brash type II ND (1992) AA fi rst prefi x serial 036894, 
Ten Dollars Brash 2000 Millennium note prefi x NZ in folder of issue 
(P177, 190b); plus Chatham Islands Three, Five, Ten and Fifteen 
Dollars 2001 Millennium issues, Unc (6 notes)  Est. $60

NEW ZEALAND SETS
1550 One to Twenty Dollars Hardie type I ND (1977-81) the Two Dollars 

is a 3J4 last prefi x issue with exceedingly high serial 999771 
(P163d, 164d, 165d, 166d, 167d) housed on Hagner cards for 
immediate resale, Fine-VF, all crisp (5 notes)  Est. $75

1551 One to Fifty Dollars Hardie type II ND (1981-85) (P169a, 170a, 
171a, 172a, 173a, 174a) housed on Hagner cards for immediate 
resale, fresh and crisp aEF-Unc (6 notes)  Est. $150

1552 Series 6 Special Edition Millennium 2000 6-note set Five to One 
Hundred Dollars Brash including Millennium Ten Dollars, all prefi x 
AA00 with matching serials 000958 (P185a, 186a, 187a, 188a, 
189a, 190a) with information card housed on Hagner cards, Unc 
and very scarce - the issue strictly limited to 1,000 sets (6 notes, 
7 items)
Research suggests that only 817 sets were issued  Est. $600

NEW ZEALAND STAR/REPLACEMENT 
NOTES
1553 Five Dollars Hardie type I prefi x 992 (P165d) aUnc  Est. $60

1554 Five Dollars Russell prefi x JA (P171b) Unc  Est. $60

NORWAY
1555 Ten Kroner 1962, 1974, 1979, 1984; Fifty Kroner 1979; One 

Hundred Kroner 1986 (P31, 36, 37, 43), VF-gEF (6 notes)  Est. $75

OMAN
1556 Selection of issues 1995-2010, noted commem Five Rials 2010 

(P44), Unc (7 notes)  Est. $75

PALESTINE
1557 Five Hundred Mils 20th April 1939 P6c, crisp Fine with three 

pinholes and foxing, scarce  Est. $250

FANTASIES
1558 Set of Bank of England facsimile notes One Pound to One Million 

Pounds all dated 23rd June 1905 (10 notes)  Est. $50

PERU
1559 Five and Twenty Soles 1879; Ten Soles 1945, One Hundred Soles 

1954, Five Hundred Soles 1952 (P4, 7a, 67A, 73, 74) VG-aVF (5 
notes)  Est. $75

RUSSIA
1560 Accumulation of notes from the Imperial period mostly from Fifty 

Kopeks to Five Roubles with much duplication (98, nearly all Poor 
and damaged with a few better); plus small bond certifi cates (14) 
and larger ones for 200 Roubles (2) issued in 1917; also misc 
world banknotes (22) VG-EF unless stated (136 notes)  Est. $60

1561 Selection on sheets compr issues from late 19th Century to late 
20th Century; a few useful pickings, generally Fine-EF (approx 60 
notes)  Est. $90

1562 Selection on Hagner cards compr issues c.late 19th Century-late 
20th Century, VF-Unc (16 notes)  Est. $50

SAN MARINO
1563 One Hundred Fifty and Two Hundred Lire 1976 Italian coin shortage 

issue (PS101, 102) Unc (2 notes)  Est. $75

SCANDINAVIA
1564 Faroe Islands Twenty Kronur 1949 (1986) (P19a); plus Spitsbergen 

One, Two, Three and Five Kopecks ND (1979) (AR73-76) Unc (5 
notes)  Est. $60

SCOTLAND
1565 Bank of Scotland Five, Ten, and Twenty Pounds 1995 (P119a, 

120a, 121a) Unc (3 notes)  Est. $150

1566 Bank of Scotland Fifty Pounds 1st May 1995 (P122a) light 
imperfections otherwise Unc  Est. $175

1567 Bank of Scotland One Hundred Pounds 17th July 1995 (P123a) 
Unc  Est. $400

1568 Commercial Bank of Scotland Limited One Pound 6th Aug 1940 
(PS331) crisp aVF  Est. $60

1569 Royal Bank of Scotland plc commem issues on Hagner cards 
compr One Pound 8th Dec 1992 European Summit, 3rd Dec 
1994 Stevenson, 3rd March 1997 Alexander Graham Bell, 12th 
May 1999 Scottish Parliament; Five Pounds 6th Feb 2002 Golden 
Jubilee, 14th May 2004 St Andrews, 1st July 2005 Royal College 
of Surgeons, Unc (7 notes)  Est. $100

1570 Union Bank of Scotland Limited One Pound 31st March 1936 
(PS815) VF with plenty of body  Est. $60

1571 Ten Pounds issues Bank of Scotland 17th Sept 1984; Clydesdale 
Bank PLC 5th Jan 1983; Royal Bank of Scotland 5th Jan 1983 and 
25th March 1987, VF-aUnc (4 notes)  Est. $150

1572 Twenty Pounds issues Bank of Scotland 11th Oct 1984, Clydesdale 
Bank PLC 8th April 1985; Royal Bank of Scotland plc 3rd May 1982 
and 25th March 1987, VF-gVF (4 notes)  Est. $250

1573 Selection on Hagner cards compr One Pound Bank of Scotland 
1974, 1983, and 1986; Clydesdale Bank 1974 and 1983; National 
Commercial Bank of Scotland 1966; Royal Bank of Scotland 1973, 
1981, 1983, 1986, 1987, and 1992; Five Pounds Bank of Scotland 
1984; Clydesdale Bank 1982; National Bank of Scotland 1957; 
Royal Bank of Scotland 1983, 1987 and 1988. The National Bank 
Five Pounds toned otherwise aVF-Unc (18 notes)  Est. $150
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1574 Selection of One Pound notes on Hagner cards compr British Linen 

Bank 25th Jan 1966 and 13th June 1967, National Commercial 
Bank of Scotland Limited 16th Sept 1959, Royal Bank of Scotland 
1st May 1964 (P167c, 265, 324b) the second note Poor, others 
crisp VF-EF (4 notes)  Est. $75

SOLOMON ISLANDS
1575 Specimen set with matching serial numbers ND (1978), Unc (3 

notes)  Est. $60

SOUTH AFRICA, BOER WAR

1576 Bechuanaland, Siege of Mafeking One Shilling January 1900 
(PS651) numerous tiny pin holes and a little faded else VG and 
scarce  Est. $100

SOUTH AMERICA
1577 Selection on sheets compr Argentina, Bolivia, Brazil, Chile, 

Columbia, Costa Rica, Cuba, Dominican Republic, Ecuador, 
Honduras, Peru, Suriname, Uruguay, and Venezuela; plus USA 
fractional (2, VG) and Civil War Two Dollars 1861 North Carolina 
(Fine) generally VF-Unc (71 notes)  Est. $75

SPAIN
1578 Real Hacienda, Bayona, Treasury Bonds (3) for 100 Reales de 

Vellon issued in 1873 with an interest rate of 6%, Serie A numbers 
475, 482 and 1229, one with minor edge tear else Fine or better (3 
notes)  Est. $75

SRI LANKA
1579 Two, Five, Ten, Twenty, Fifty, and One Hundred Rupees 1979 (P83-

88); the last two aUnc, the rest Unc (6 notes)  Est. $75

STRAITS SETTLEMENTS

1580 One Dollar 1921 (P1) two pinholes else gFine and rare  Est. $250

1581 One Dollar 1st Sept 1927 (P9a) scarce VG  Est. $100

TAIWAN/FORMOSA
1582 Fifty Cents 1949, Ten Yuan 1976, Fifty and One Hundred Yuan 

1972, One Hundred Yuan 2001, Five Hundred Yuan 2005 (P949b, 
1982, 1983, 1984, 1991, 1996) neatly laid out on acid-free pages, 
Unc (6 notes)  Est. $50

THAILAND
1583 Collection on Hagner cards compr One to Five Hundred Baht 

spanning from 1960s to 2000s; plenty of interesting issues, 
inspection recommended, VF-Unc (approx 28 notes)  Est. $100

TIBET

1584 Ten Srang (1941-48) (P9) crisp gVF  Est. $150

1585 Twenty-Five Srang (1941-48) and One Hundred Srang (2) (1942-
59) (P10, 11) VG (3 notes)  Est. $60

UKRAINE
1586 Fifty Karbovantsiv ND (1918-19) Block Letters AO 208 (Odessa 

issue, P6a) EF-gEF (3 notes)  Est. $75

USA
1587 Twenty Dollars series 2006 consec pair D Cleveland (P526) Unc (2 

notes)  Est. $90

1588 Twenty Dollars series 2009 consec pairs C Philadelphia and D 
Cleveland (P533) Unc (2 pairs, 4 notes)  Est. $175

1589 Fifty Dollars series 2009 star note consec pair (P534) Unc (2 
notes)  Est. $225

1590 Selection on Hagner cards compr One Dollar 1935E and  1957A 
silver certifi cates, Federal Reserve 1963B, 1974, 1981, 1988A, 
1993, 1995 (2, one star note), 2003A, 2006 consec pair; together 
with Two Dollars 1953A red seal, 1976; plus Twenty Dollars Canal 
Bank New Orleans remainder, VF-Unc (15 notes)  Est. $60

ZIMBABWE
1591 Collection of bearer cheque issues compr One Cent- Five Hundred 

Million Dollars 2006-2009; plus Special Agro-Cheque Five-One 
Hundred Billion Dollars 2008; couple aUnc spotted, the rest Unc 
(32 notes)  Est. $75

1592 Collection on Hagner cards compr One - Fifty Trillion Dollars 2007-
2009; inspection will reward; Unc (13 notes)  Est. $60

1593 Selection on Hagner cards compr Two Dollars 1983 and 1994; Five 
Dollars 1983; Ten Dollars 1983; Twenty Dollars 1994; plus One 
Hundred Trillion Dollars 2008 (2, consec) (P1, 2, 3, 4, 91) EF-Unc (7 
notes)  Est. $75

WORLD
1594 Ceylon Government Twenty-Five Cents 1st Jan 1942 (P40); France 

Assignats Ten Sous 4th Jan 1792, Fifteen Sols 23rd May 1793, 
Five Livres ND (31st Oct 1793) (2, diff signatures) (A53, 69, 76); 
German East Africa One Rupie 1st Nov 1915 (2), 1st Feb 1916 
(2) (P9Ab, 19) a few stains etc but all complete, VG and better (9 
notes)  Est. $75

1595 Accumulation of world banknotes roughly bagged by country 
(over 20 noted), some currency, some JIM, with a little duplication, 
mostly well circulated Poor-aUnc (100+ notes)  Est. $90
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1596 Album with selection of early 20th Century to recent issues 
with some duplication - noted England (£2), New Zealand ($37), 
Scotland (£3) along with several German emergency issues and a 
good mix of most continents, VG-Unc (85+ notes)  Est. $110

1597 Collection on sheets compr Afghanistan, Egypt, England, Fiji, 
France, Hong Kong, Iran, Iraq, Israel, Jamaica, Lebanon, Morocco, 
Saudi Arabia, Scotland, Syria,Tahiti, Tunisia, United Arab Emirates, 
Vanuatu, and Yemen, Mixed Condition (lot)  Est. $60

1598 Collection in album compr El Salvador, Romania, Rwanda, São 
Tomé and Príncipe, Samoa, Saudi Arabia, Serbia, Seychelles, Siera 
Leone (noted Specimen set with matching serial numbers ND 
1978), Singapore, Slovakia, Solomon Islands, Somalia, Somaliland, 
Spain, and Transnistria; inspection recommended, Fine-Unc 
(approx 98 notes)  Est. $100

1599 Group of notes from a very wide range of countries with little 
duplication, many identifi ed, packed and priced for sale, mixed 
condition but noted many Unc (approx 130 notes)  Est. $150

1600 Mixed grade collection of notes from many countries with little 
duplication, noted average grade Timor Twenty Avos 17th July 
1948 and some useful Commonwealth currency in the mix, Good-
Unc (approx 80 notes)  Est. $90

WORLD COLLECTIONS
1601 Afghanistan, Albania, Algeria, Angola, Antarctica, Argentina, 

Armenia, Austria (incl Notgeld issues), Azerbaijan, East Africa 
(noted Shilling 1943), South Africa, and Tunisia in album, mostly 
VF-Unc (lot)  Est. $100

1602 Bahrain, Bangladesh, Barbados,  Belarus, Belgian Congo, Belgium, 
Bhutan, Biafra, Bohemia & Moravia, Bolivia, Bosnia Herzegovina, 
Botswana (noted Specimen set with matching serial numbers ND 
1978), Croatia in album, Fine-Unc (approx 85 notes)  Est. $100

1603 Brazil (25+ notes) British Armed Forces, Brunei, Bulgaria, Burma, 
Burundi, Cambodia, Cameroun, and Canada in album, Fine-Unc 
(approx 90 notes)  Est. $100

1604 Cape Verde, Chile, Colombia, Congo, Cook Islands, Costa Rica, 
Croatia, Cuba, Cyprus, Czechoslovakia, and Denmark in album, 
Mixed Condition (approx 80 notes)  Est. $100

1605 Dominican Republic, Ecuador (noted some remainders), Egypt, 
Equatorial Guinea (noted One Thousand Francos 1985), Estonia, 
Ethiopia, Fiji, Finland, French Equatorial Africa (noted Five Francs 
ND 1943), French West Africa in album; some interesting issues, 
Fine-Unc (approx 70 notes)  Est. $100

1606 France (incl some early Assignat issues); Gambia, Georgia, 
Germany (incl East Germany, Infl ation money and notgeld); 
inspection recommended in album, generally Fine-Unc (approx 90 
notes)  Est. $100

1607 Ghana (noted Specimen set with matching serial numbers ND 
1978), Gibraltar, Greece, Guatemala (noted One Peso 1923), 
Guernsey, Guinea,  Guinea-Bissau, Guyana, Haiti, Honduras, Hong 
Kong (noted Government One Dollar 1952 Unc), Hungary, and 
Netherlands in album, Fine-Unc (approx 95 notes)  Est. $125

1608 Iceland, India (noted Five Rupees ND 1937), Indonesia (noted Five 
Thousand Rupiah 1958), Iran (pre and post revolution), Iraq, Israel, 
and Italy; plus Hutt River Province in album, Mixed Condition (lot)   
 Est. $100

1609 Jamaica, Japan, Jason Islands, Jersey, Jordan, Kazakhstan, 
Kenya, North Korea, South Korea, Kyrgyzstan, Kuwait, Laos, 
Latvia, Lebanon, Lesotho, Libya, Liechtenstein, Lithuania, and 
Luxembourg in album, Fine-Unc (approx 90 notes)  Est. $110

1610 Macedonia, Madagascar, Malaya, Malaysia, Maldives, Malta (noted 
Specimen set 1978 with matching serial numbers), Mauritania, 
Mauritius (Eliz II), Mexico, Moldova, Mongolia, Morocco, 
Mozambique, Nagorno-Karabakh, Nepal, Netherland Antilles, 
Netherlands Indies and New Caledonia in album, Fine- Unc (approx 
85 notes)  Est. $100

1611 Nicaragua, Nigeria, Oman, Pakistan, Papua New Guinea, Paraguay 
(noted Specimen set with matching serial numbers ND 1978), Peru, 
Philippines (noted Specimen set with matching serial numbers 
ND 1978), Poland, Portugal (noted Five Thousand Escudos 1987), 
Qatar, and Rhodesia in album; inspection will reward, mainly VF-
Unc (lot)  Est. $125

1612 Sri Lanka, Sudan, Suriname, Swaziland (noted Specimen set 
with matching serial numbers ND 1978), Sweden, Switzerland, 
Tajikistan, Tahiti, Taiwan, and Tanzania in album, generally VF-Unc 
(approx 50 notes)  Est. $75

1613 Timor, Tonga (noted Specimen set1978 with matching serial 
numbers), Transnistria, Trinidad & Tobago, Tunisia, Turkey (noted 
some Ottoman issues), Turkmenistan, Uganda, Ukraine, United 
Arab Emirates (noted Five Dirhams ND 1973) and Disney Dollars in 
album, mostly VF-Unc (approx 50 notes)  Est. $100

1614 Uruguay, Uzbekistan, Vanuatu, Venezuela, Vietnam, Yemen, and 
Yugoslavia in album, VG-Unc (approx 70 notes)  Est. $75
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Australian Military Medals
GROUPS

1615 Boer War/WWI Group of Four mounted loosely on homemade 
mount: QSA type 3 clasps Cape Colony, Orange Free State, 
Transvaal, SA01, SA02 impressed to 5845 Drmr C.Murray 2nd 
Seaforth Highrs; WWI 1914-15 Star impressed to 443 Sjt C.Murray 
7/LHRgt AIF, British War Medal impressed to 443 Pte C.Murray 7/
LHRgt AIF, Victory Medal impressed to 443 Pte C.Murray 7 LHR 
AIF. Some rim roughness around impression on QSA otherwise 
naturally toned VF, a very nice group (4 medals)

Charles Murray, late of Scotland and a clerk from Lismore NSW, 
enlisted 21st November1914 with A Dep Stores, embarked Sydney 
on HMAT Ayrshire A33 with 7 LHR 20th December 1914, RTA 12th 
July 1918  Est. $600

1616 WWI single and pair to the same recipient: BWM impressed to 977 
Pte J.W.Morrison 1/AN&MEF; BWM and Victory Medal impressed 
to 6938 Pte J.McLeod 18 Bn AIF (some roughness in fi rst part of 
Victory Medal impression) - all with new ribbons, VF-EF. The lot 
comes with National Archives letter of 5th Dec 1963 confi rming 
the identity of James McLeod as James Morrison (3 medals)
James William Morrison, a labourer from Woolloomooloo, enlisted 
15th Aug 1914, embarked Sydney on HMAT Berrima A35 with 1 
Battalion Naval and Military Expeditionary Force (Tropical Unit) 
19th August 1914 and discharged 4th March 1915
His alias - James McLeod - enlisted 26th March 1917, embarked 
Sydney on HMAT Beltana A72 with 18 Battalion18 to 21 
Reinforcements 16th June 1917 and RTA 2nd Feb 1919

National Archives indicates that the recipient was also entitled to 
the 1914-15 Star  Est. $175

1617 WWI Trio mounted in court style on board: 1914-15 Star impressed 
to 2993 Pte W.M.Amphlett 5/F Amb AIF; BWM and Victory Medal 
impressed to Captain W.McL.Amphlett AIF, VF and better (3 medals)
William Maclean Amphlett, a dental surgeon of North Sydney, 
enlisted as a Private with 5 Field Ambulance 5th April 1915, 
embarked Sydney as L/Corporal on HMAT Ajana A31 31st May 
1915. Transferred to Dental Corps as Lieutenant 28th Jan 1916, 
promoted to Captain 6th April 1917,  RTA 3rd March 1919   
 Est. $300

1618 WWI Trio mounted in court style on board: 1914-15 Star impressed 
to 198 Pte J.C.Bendrodt 1/AN&MEF, unnamed BWM replica, 
Victory Medal impressed to 198 J.C.Bendrodt 1 AN&MEF; together 
with  miniature group with original tattered ribbons on swing 
mount, base metal fob reverse engraved ‘Cadet Wing RAF 31.7.18 
Cadet J.C.Bendrodt “D” Co’ (central fi xture missing) on chain 
with metal red cross amulet, Royal Flying Corps cap badge with 
reverse fi ttings intact, and WWII period Barkers for Britain badge. 
The lot also includes an extract from the Australian Dictionary of 
Biography. The correct medals VF and highly worthy of further 
research - he also served with Canadian Expeditionary Force and 
RAF (lot)
James Charles Bendrodt, a managing director from Sydney, 
enlisted 16th Aug 1914, embarked Sydney on HMAT Berrima A35 
with 1 Battalion Naval and Military Expeditionary Force (Tropical 
Unit) 19th August 1914 and discharged 4th March 1915
National Archives records indicate entitlement to BWM  Est. $400

1619 WWI Trio mounted in court style on board: 1914-15 Star impressed 
to 132 Pte W.A.Howard 1/AN&MEF, BWM engraved to 132 Pte 
W.A.Howard 1 AN&MEF, Victory Medal impressed to 132 Pte 
W.A.Howard 1 AN&MEF, with photo of recipient’s internment 
plaque. The medals cleaned else VF-gVF - a rare group to a 
recorded deserter (3 medals)
Walter Augustus Howard, a labourer from Sydney, enlisted 12th 
August 1914, embarked Sydney on HMAT Berrima A35 with 1 
Battalion Naval and Military Expeditionary Force (Tropical Unit) 
19th August 1914, discharged 4th March 1915 but reenlisted with 
30th Battalion 30th April 1915. Reported as a deserter 11th April 
1916 and was not found. Post-war he was absolved of his crime. 
He died 12th Feb 1966 aged 73
National Archives records indicate entitlement to BWM
In total, 115 Australians were court-martialled during WWI and 
sentenced to death for serious military crimes - primarily desertion.
Under the military law that governed members of the Australian 
Imperial Force during WWI, desertion was defi ned as leaving or 
refusing to enter the front lines or being absent from areas behind 
the front lines for more than four weeks. Desertion was considered 
such a serious offence because the soldier had refused to do the 
duty for which he had enlisted, wasted resources, weakened 
military strength and endangered comrades. But Australian law 
- specifi cally the Defence Act fi rst passed in 1903 - effectively 
precluded the Australian Imperial Force from carrying out the 
death penalty. Soldiers could be sentenced to death, but none 
were executed
Additional research on this group thanks to Australians Awarded   
 Est. $750

1620 WWI Trio mounted in court style on board: 1914-15 Star impressed 
to 919 Pte C.F.Webb 1 AN&MEF, BWM impressed to 919 Pte 
C.F.Webb 1/AN&MEF, Victory Medal impressed to 919 Pte C.F.Webb 
1 AN&MEF, gVF (3 medals)
Cecil Frank Webb, a grocer from Dulwich Hill, enlisted 11th August 
1914, embarked Sydney on HMAT Berrima A35 with 1 Battalion 
Naval and Military Expeditionary Force (Tropical Unit) 19th August 
1914, discharged 4th March 1915 but reenlisted with 6th Battalion 
18th March 1915. Discharged on invalidity grounds 16th February 
1916  Est. $250
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1621 WWI CICC Trio swing mounted for wear on board: 1914-15 Star 

impressed to 1198 Pte A.M.Code 14/Bn AIF, BWM impressed to 
1198 Cpl A.M.Code 14/Bn AIF, Victory Medal impressed to 1198 
Cpl A.M.Code 14 Bn AIF on original ribbons, VF. The lot comes with 
biographical details of the recipient (3 medals)
Alfred Martin Code, a tailor of South Yarra Vic, enlisted with 38th 
Infantry Battalion 20th Oct 1914 (service no.1198A), embarked 
Melbourne on HMAT Ulysses A38 with 14 Infantry Battalion 
22nd Dec 1914. He was recommended for Commander in Chiefs 
Congratulatory Card 30th Aug 1916 for bringing in wounded from 
the fi eld under heavy shell fi re. RTA 17th June 1918  Est. $500

1622 WWI Trio court mounted for wear: 1914-15 Star impressed to 
ON2845 R.J.Griffi ths Stoker, unnamed BWM replica, Victory Medal 
impressed to 2845 R.J.Griffi ths Sto RAN. The correct medals VF (3 
medals)
Accompanying research states that Reuben John Griffi ths was born 
4th April 1894 at Beechworth, enlisted with the RAN 9th April 1913 
HMAS Cerberus as Stoker II, served on various vessels including 
HMAS Encounter from 23rd March 1914 during operations in 
German New Guinea and the Pacifi c Ocean, discharged medically 
unfi t 21st Oct 1916. National Archives records indicate entitlement 
to BWM  Est. $150

1623 WWI Trio mounted in court style on board: 1914-15 Star impressed 
to ON1363 W.R.Andrews Ldg Sea; BWM and Victory Medal 
impressed to 1363 W.R.Andrews PO RAN, gVF-EF (3 medals)
William Richard Andrews born in Dover England 1886, Australian 
service includes HMAS Protector 1911-1913, Cerberus 1913-1914, 
Encounter 1914-1915 and other vessels to 1919, discharged at 
own request 31st July 1919  Est. $200

1624 WWI Accidentally Killed Trio court mounted for wear: 1914-15 Star 
impressed to 1313 Pte L.S.Brook 10/Bn AIF, BWM replica engraved 
1313 Pte L.S.Brook 10 Bn AIF, Victory Medal impressed to 1313 
Pte L.S.Brook 10 Bn AIF. The correct medals gFine-VF (3 medals)
Leslie Salvadore Brook, a labourer of Broken Hill, enlisted 19th 
December 1914, embarked Melbourne on HMAT Clan McGillvray 
A46 2nd February 1915. Accidentally killed in Belgium10th October 
1916 (deemed to be caused by premature grenade detonation). He 
lies at Klein-Vierstraat British Cemetery Flanders
National Archives records indicate entitlement to BWM  Est. $200

1625 WWII RAAF Group of Four: 1939-45 Star, Africa Star, War Medal 
and ASM chisel engraved to 5694 Nicoll G incorrectly mounted 
on makeshift ‘bar’; together with slouch hat puggaree with RAAF 
badge (slightly corroded) and unrelated colour bar. The medals VF-
gFine (lot)
George Nicoll was born 19th June 1910 at Richmond Vic, enlisted 
8th Jan 1940 and discharged 31st Aug 1945. Posting at discharge 
2 Operational Training Unit at rank of Flight Sergeant  Est. $150

1626 WWII RAAF Trio: Defence, War Medals and Australia Service Medal 
1939-45  inscribed to 18245 W.J.Sumpton with ribbons in original 
card box of issue with leafl et, As Struck (3 medals)
William John Sumpton born Melbourne 4th Sept 1905, enlisted 
26th Aug 1940 and discharged 2nd Nov 1945. Posting at discharge 
2 Reserve Personnel Pool at rank of Sergeant  Est. $125

1627 WWII Pair: War Medal and Australia Service Medal 1939-45 
impressed to S37331 F.J.Boord with ribbons, Unc (2 medals)
Frederick John Boord born Semaphore SA 4th Sept 1892, enlisted 
18th Sept 1941 and discharged 6th March 1944. Posting at 
discharge 22 L of C 6 Area Transport at rank of Sergeant  Est. $60

SINGLES
1628 Victory medal impressed to 6365 Spr A Prosser 2 FCE AIF, no 

ribbon; plus set of seven replica Rising Sun hat badges from 1902-
1991 in descriptive timber display case, and replica Victoria Cross 
(lot)
Arthur Prosser, blacksmith, enlisted Melbourne 29 Nov 1915, RTA 
21 Dec 1918  Est. $75

1629 Vietnam Star of poor quality and uncertain origin unnamed; 
together with replicas of Anniversary of National Service 1951-
1972 (ex display) and National Medals, the latter by Christies. 
Mixed Condition (3 items)  Est. $75

1630 Group of WWI British War Medals to members of the Royal 
Australian Naval Brigade as follows:

 J.F.Boord AB
 G.E.Gitsham L C Mte
 H.H.Jackman Ord Smn
 J.A.O’Donnell Ord Smn
 S.A.Pritchard AB

 mainly on new ribbons, individually packaged and hand labelled. 
The medals naturally toned VF and better (5 medals)
Note the similar family name - Boord - to a WWII pair in lot 1627   
 Est. $125

MISCELLANEOUS
1631 Small collection of miniatures compr mounted WWI BWM and 

Victory; mounted WWII 1939-1945 Star, Pacifi c Star, War Medal 
with MID oak leaf, and ASM; plus loose WWII Defence, War Medal 
and ASM (ribbon fragments on the fi rst two) gFine and better (5 
items, 9 miniatures)  Est. $75

Australian Militaria

1632 Framed Parks Victoria offi cial opening of the Kokoda Memorial 
Terrace (Kokoda Memorial at Dandenong Ranges National Park) 
26th August 2012 program page; together with inserted photo of 
Kokoda veterans and several handwritten signatures with serving 
battalions (likely of those appearing in the photograph) - the naming 
of soldiers appearing in the main image of the program page is 
mainly covered over by the inserted photo but may include some of 
the signatories on the program page. Worthy of further research
The frame can be easily opened to reveal more information, and 
the inserted photo does not appear to be fi xed to the program 
page. More signatures may also be present  Est. $50

1633 Statement of account showing fi nal payment on discharge (7th 
February 1946) for E. G. Armstrong; plus the letter dated 20th 
March 1942 passing him fi t for enlistment and requiring a further 
medical examination
Edward Greenhill Armstrong, born Leongatha 1907, enlisted 20th 
March 1942, served as Sapper and was discharged 7th February 
1946.  Est. $50

BADGES, BROOCHES & FOBS

1634 Royal Australian Army Medical Corps parade slouch hat of modern 
manufacture named internally to “Sgt Andrews”, the puggaree 
with colour patch for 1st Training Group. The hat, plume and other 
fi ttings in superb condition. The lot comes with timber swagger 
stick 590mm surmounted by brass shell casing and tipped by 
spent bullet, with contemporary metal stand (2 items)
The slouch hat belonged to 319998 Staff Sergeant Kevan 
Andrews who served at the Armoured centre at Puckapunyal as 
the Regimental Aid Post Sergeant. Upon his initial appointment 
as Sergeant (at 1 Field Hospital Liverpool NSW) he was presented 
with the swagger stick by the Regimental Sergeant Major at that 
base  Est. $200
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1635 Improvised ID tag on English Penny 1899 - the reverse impressed 
“D.W.Dawson/1909/27AI/AI”, the host coin VG with the impression 
consistently strong. The lot comes with an extensive service record 
extracted from National Archives well after his death
Douglas Wilfred Dawson, a labourer from Port Pirie South Australia, 
enlisted 17th May 1915 with 2nd Div Salvage Coy, embarked 
Adelaide 26th Aug 1915 on RMS Morea with 27 Infantry Battalion 
1 to 8 Reinforcements and RTA 8th Nov 1918. Records indicate 
that he served at Gallipoli, was momentarily wounded in action in 
August 1916, and was entitled to all three service medals   
 Est. $60

1636 Improvised ID tag on Halfpenny 1914 - the obverse impressed 
“2167/Swanson J.W” around “CH/AIF”, the host coin Fair with the 
impression a little obscure in places
AWM records suggest the owner was 7054 Private John Wilmot 
Swanson, a labourer from Ballarat, enlisted 9th May 1916 with 
39 Battalion AIF, embarked Melbourne 23rd Nov 1916 on HMAT 
Hororata A20 with 8 Infantry Battalion 13-23 Replacements and 
RTA 30th April 1919  Est. $50

1637 WWI period Australian Overseas Munitions Worker badge 42x55mm 
in bronze by Stokes & Sons Melbourne, reverse numbered “2711”. 
The top lug has separated but is present on the retaining pin - a 
nice example of a scarce badge that is normally offered without 
lugs
The badge is attributed to George Hummerstone, but no other 
information provided  Est. $250

1638 WWI nearest female relatives’ badge in sterling silver and enamel 
by William McLean & Co Melbourne, reverse numbered 234825 
with four bars and safety chain, nice VF
Note: the bars are not in sequential order  Est. $200

1639 War Services Australia voided badge 27x44mm in silver and black 
and white enamel by English maker William James Dingley with 
reverse brooch fi tting (this example not hallmarked) VF with no 
enamel loss and scarce
Issued to and worn by workers at the Australian Post Offi ce when 
it relocated to Horseferry Road London from Cairo in April and 
May 1916. The workforce mainly comprised women who were all 
residents of London  Est. $200

1640 WWI Rejected Volunteers Assn of South Australia voided sterling 
silver badge 24x33mm by Stokes & Sons Melbourne with reverse 
fi ttings intact, reverse numbered “886”, no dated enamel clip-on 
otherwise in lovely condition  Est. $90

1641 WWI mothers and widow’s ribbon for the AIF with one star, the top 
suspender numbered “16556” the bottom suspender losing some 
plating otherwise clean  Est. $75

1642 Demobilised Soldiers’ Association lapel badge 28x40mm in bronze 
and enamel by Stokes & Sons Melbourne, reverse numbered “861”. 
The bronze fi nish dulled but the enamelling intact, VF  Est. $50

1643 Unnamed unoffi cial Returned from Active Service 1939-1945 
medal 50mm in bronze by Rodd Melbourne (83.33gms) chop 
marks in cartouche and some fi eld scratches otherwise gVF and 
interesting. 
Stated by the vendor as unissued, but a named example is in 
the Museum Victoria collection, and a poorly struck and inferior 
named piece sold at a November 2023 auction for a hammer price 
of $150  Est. $75

TRENCH ART
1644 WWI sweetheart fashioned from gilded English Halfpenny 1901 

with brooch mount  Est. $50

1645 WWI sweetheart fashioned from Halfpenny 1914 with brooch 
mount, some light corrosion  Est. $50

1646 WWI sweetheart fashioned from smoothed English Shilling 1916 
obverse with brooch mount  Est. $50

1647 WWI period white metal sweetheart ring size U with Rising Sun 
motif - interesting  Est. $60

1648 WWI period brass ring size R with two attached jacketed  bullets   
 Est. $50

1649 WWI period matchbox holder with attached British metal uniform 
button - on the other side is the obverse of an Australian Geo V 
Halfpenny between a halved .303 bullet, well used but interesting 
  Est. $50

1650 WWI sweetheart brooch composed of three Egypt Half Milliemes 
1917 coins on simple mount; plus WWII France Twenty Francs 
1933 on brooch mount with safety chain. The Egyptian coins 
deeply toned (2 items)  Est. $50

1651 WWII slouch hat brooch fashioned from Halfpenny 1930, some 
light corrosion  Est. $50

1652 WWII sweetheart brooch fashioned from silvered Rising Sun lapel 
badge and shoulder title with safety pin brooch mount  Est. $50

1653 Late WWII period bracelet comprising ‘domed’ Threepences 1943D 
(4) and two Sixpences 1944S linked to central map of Australia 
engraved “Greetings from Australia 1945” attractive and very well 
made  Est. $75
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World Military Medals and 
Militaria
BELGIUM
1654 WWI Inter-Allied Victory Medals 1914-18 mainly on faded ribbons, 

includes three uniface varieties, Fine-VF (6 medals)  Est. $250

BRITISH COMMONWEALTH
1655 WWI Victory Medal impressed to 21-242 Cpl J.Green North’d Fus 

missing ribbon; General Service Medal 1962- impressed “copy” 
on rim, broken suspender and crudely named; Australian Defence 
Medal unnamed (likely a cast copy); together with ARP silver button 
hole badge, other badges for RSSAIL Women’s Auxiliary, Navy Day 
1943, Mercantile Marine, Anzac Day 75th Anniv 1990; WWI Peace 
medalet in bronze; and early AMP and London Regiment uniform 
buttons, some damage to enamelling and/or fi ttings where 
applicable, Mixed Condition (11 items)  Est. $75

1656 British Empire Medal civil  Eliz II type unnamed and Eliz II Coronation 
1953 medal, both on ribbons with suspenders; together with 
cased London College of Music 33mm in bronze named and dated 
June 1920, base metal Crown 1953 in brooch mount, Royal Life 
Saving Society medallion named and dated 1937, misc Australian 
medalets c.1901-31 (4), misc Goulburn NSW enamel pin, metal 
book-shaped amulet housing coloured Melbourne scenes (slightly 
impaired), school(?) badge WDS with motto “Only the Best”, 
misc items (2), two useful leather purses and small Alfred Nott 
eyeglasses case. Mixed Condition (lot)  Est. $75

1657 WWI and WWII framed display of Royal Artillery Association badges, 
buttons and sweethearts with some Australian types included, 
reverse attachments appear to be intact (18 items); together 
with 1956 Melbourne Olympics USA lapel badge (appears to be 
authentic) and three other related badges of modern manufacture, 
WA oversize souvenir ‘Dollar’ 1985 in cracked capsule, and Robert 
Gill good luck token in green tinted metal (lot)  Est. $100

1658 Sterling silver sporting prize fob 25mm by William James Dingley 
Birmingham hallmarked 1914 inscribed “E.DI” within laurel 
wreath; reverse inscribed “3 Miles Inter-Battn Team Race 2nd 
Prize 17.4.15” with suspension ring, aVF  Est. $50

1659 Voided sterling silver sporting prize fob 38x33mm by Robert 
Chandler Birmingham hallmarked 1915 with 9ct gold cartouche 
engraved “J.S,”; reverse engraved “Winners Patel (Billiard) Cup 
1916” with ring attachment and suspender ring, VF and interesting 
- possibly of British Indian origin  Est. $110

1660 WWI British War Medals impressed to:

• 15120 Pte G.H.Martin Devon R (Devonshire Regiment, 
George) missing top of suspender

• 2245734 Pte G.F.Bennett CFC (Canadian Forestry Corps, 
George Frederick) missing entire suspender but with some 
service details

• Pte A.W.Clark 11th SAI (South African Infantry) with some 
service information with hints to later RAF service...

 individually packaged with new ribbons; plus incomplete miniature 
Group of Four comprising OBE Type 1 with Type 2 ribbon, WWI BWM, 
Victory (this is missing) and Special Constabulary Long Service 
Medal on swing mount, Mixed Condition (4 items)  Est. $75

1661 George VI For God King and Country unawarded prize medallion 57mm 
in oxidised silver fi nish, removed from stand; Military Shop Royal 
Australian Engineers Centenary 2002 medallion 42mm in white metal 
in sealed bag with information leafl et; together with Queen’s Own 
Cameron Highlanders Egypt award medalet c.late 1800s 32mm in 
bronze with wreath reverse and suspension ring; and Great War 1914-
1919 Victory Justice Peace medallion 38mm in white metal by T.F B. 
The last with nice obverse design but with degradation, the fi rst and 
third worthy of further research, Mixed Condition (4 items)  Est. $75

CUBA
1662 WWI Inter-Allied Victory Medals 1914-18: one missing suspender, 

the other with suspender but thinner planchet, one new ribbon, 
aVF-gVF and scarce (2 medals)  Est. $300

CZECHOSLOVAKIA
1663 WWI Inter-Allied Victory Medals 1914-18 mainly on faded ribbons, 

VF and better (4 medals)  Est. $200

FRANCE
1664 WWI Inter-Allied Victory Medals 1914-18: three varieties with 

some on original ribbons and incl one offi cer type mount, VF-aUnc 
(11 medals)  Est. $600

1665 Collection of modern French medals (11) and ribbon bars (4) including 
Legionnaires Algerian Service Medal, French Medal for the Orient, 
French Wound Medal, Volunteer Medal for Indo-China, some medals 
with clasps incl Zaire, comes with vendor notes indicating provenance 
is a militaria auction in 2006, an interesting group with some research 
and inspection recommended EF-Unc (lot)  Est. $200

1666 Post WWI commemorative brass helmet visor plate for surviving 
French soldier, no embossed name or provenance, a little dented 
near the centre otherwise in good condition  Est. $50

GERMANY
1667 WWI Iron Cross 2nd class on ribbon, rusty encrustation on obverse 

else VF  Est. $90
1668 WWI Iron Cross 2nd Class, WWII Cross of Merit with ribbons EF (2 

medals)  Est. $50
1669 Cross of Honour for the Great War 1914-1918 with ribbon, a 

retrospective medal instituted by Hindenburg in 1934, unnamed EF
  Est. $50

1670 WWII West Wall medal, War Merit Cross and medal VF (3 medals)   
 Est. $90

1671 WWII Black Wound Badge with pin intact EF  Est. $50
1672 WWI sweetheart brooch fashioned from joined Belgian One and 

Five Centimes coins on mount naming Belgian town ‘Verviers’, 
the Five Centimes coins adorned with blue cut glass stones. The 
reverse brooch fi ttings intact  Est. $60

1673 WWI sweetheart brooch fashioned from two Belgian Five Centimes 
coins on mount with overlaid miniature Iron Cross, one Five Centimes 
adorned with blue cut glass stone, the other stone missing. The reverse 
brooch fi tting intact with safety chain partially detached  Est. $50

GERMAN MEDALS

1674 Corps Manoeuvres of the Army near Burgau Bavaria 1908 medallion 
40mm in aluminium by Karl Goetz Munich with partial(?) enamel 
insert and suspension ring: the featured busts on the obverse are of 
Prince Rupprecht slightly turned to the right, fl anked by Felix Ludwig 
Graf von Bothmer and Friedrich von Kressenstein, reverse city views. 
Possible enamel loss and a few reverse carbon spots otherwise the 
medallion is in superb condition with mirrorlike fi elds  Est. $75
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GREAT BRITAIN GROUPS
1675 Boer War/WWI Group of Five swing mounted for wear: QSA type 

3 clasps Cape Colony, Orange Free State, Transvaal impressed 
to 8973 Pte A.Bowles North’d Fus; WWI 1914-15 Star impressed 
to EA 396 A.Bowles ERA, RNR, BWM and Victory impressed to 
Eng S LT A.Bowles RNR; Royal Naval Reserve LSGC Geo V type 
B impressed to Engr A.Bowles RNR; together with extensive 
paperwork, naturally toned VF and better (5 medals)  Est. $300

1676 Africa/WWI and later Group of Five on swing mount for wear:

• Africa General Service Medal Edward VII type with clasp 
Somaliland 1902-04 impressed to J.E.Morris AB HMS Hussar

• WWI 1914-15 Star, BWM and Victory Medal impressed to 
204617 J.E.Morris AB RN

• Royal Naval LSGC George V 1920-30 type impressed to 
204617 J.E.Morris MHS Vivid

 The lot comes with John Elliott Morris’s certifi cate of service 
(1899-1922) with some extra handwritten details, together with a 
collection of his mainly post war personal effects. The medals VF 
and much better (lot)  Est. $250

1677 MC/WWI Pair court mounted for wear: Military Cross George V 
cypher unnamed as issued; WWI British War Medal and Victory 
Medal with MID oak leaf impressed to Capt F.K.Matthew; together 
with miniature trio and Loyal North Lancashire Regiment slider. 
The BWM lightly cleaned else EF and better. The lot comes with 
extensive paperwork particularly related to the war record of the 
recipient - Captain Frederick Keith Matthew (1889-1968)

 Mentioned in despatches 9th October 1916 during Battle of the 
Somme:
During the operations near Guillemont from 2/8/16 to 7/8/16, and 
in Delville Wood from 9/9/16 to 12/9/16 this Offi cer showed great 
ability and devotion to duty. He took over command of men and 
dealt with situations in a most soldierlike and able manner
Confi rmed in London Gazette 4th January 1917
Recommended for Military Cross 29th September 1917:
For consistent good work and devotion to duty during the last 
six months. This Offi cer, by his energy and personal example, 
has raised his Company to a very high standard of effi ciency 
and discipline. He is quick to grasp a situation and cool in an 
emergency; particularly was this noticeable when his Company 
completely defeated an attempted enemy raid north east of Ypres 
on the night 18/19th May, 1917
Confi rmed in supplement to the London Gazette 30450 1st 
January 1918  Est. $1,750

Lot 1678 

1678 MM/WWI Group of Four mounted in court style on card: Military 
Medal George V type A impressed to 96039 Sjt E.McCurrie 9/DAC 
RFA; WWI 1914-15 Star impressed to 96039 Sjt E.McCurrie , BWM 
and Victory impressed to 96039 E.McCurrie RA (a little indistinct in 
places on the Victory); plus swing mounted miniature group. The lot 
also comes with extract of the supplement to the London Gazette 
30768 27th June 1918 confi rming the award. The medals naturally 
toned gVF-EF, the miniature group better (lot)  Est. $1,250

1679 MM/WWI Trio: Military Medal George V type A impressed to 
202597 Cpl W.H.Axten RFA; WWI BWM and Victory impressed 
to 202597 Cpl W.H.Axten RA. The lot also comes with extract of 
the supplement to the London Gazette 31338 14th May 1919 
confi rming the award. The MM gEF with mirror-like fi elds, others 
gVF-EF (3 medals)  Est. $1,000

1680 WWI Trio: 1914 Star with date bar, BWM and Victory impressed 
to 5724 Pte A.G.T.Brown RAMC; with paperwork related to the 
Mons Star and a short note from the vendor that Arthur Brown was 
engaged with 11 Field Ambulance, gVF-EF (3 medals)  Est. $150

1681 WWI Pair: 1914-15 Star impressed to 66795 CQM Sjt R.W.Linnell 
RE, Victory impressed to 66795 TWO Cl 1 R.W.Linnell RE on original 
tattered ribbons, gVF (2 medals)  Est. $90

1682 WWI KIA Trio mounted in court style on card: 1914-15 Star, BWM 
and Victory impressed to K 7429 C.Higgs Sto 1 RN, with service 
details and internet research, the BWM deeply toned otherwise 
VF-EF (3 medals)
Charles Higgs initially undertook a 12-year engagement from 21st 
July 1910. He had only recently transferred to HMS Fauvelle when 
it was sunk off the east coast of Britain 9th March 1916, dying at 
the age of 25  Est. $200

1683 WWI Trio: 1914-15 Star impressed to 7424 2AM H.E.Rackman 
RFC; BWM and Victory impressed to 7424 1AM A.L.Rackham RAF 
loose with new ribbons. VF-EF and a rather unusual group to the 
same recipient (3 medals)
The serviceman’s true name was Alec Laurence Rackham (note 
the change in family name and fi rst initial on the Star). Alec was 
an only child (confi rmed by census records) which discounts 
M.E.Rackman being a sibling. M.E.Rackman and A.L.Rackman 
have the same date of entry for France - 31/12/1915 and all medals 
have the same service number and unit details.
The 1914-15 Star Roll lists him as M.E Rackman with no explanation 
or correction being noted - his service records show A.L.Rackman. 
Rackham served in the ARP Executive during the Second World 
War which would almost certainly entitle him to the Defence Medal
Research on this group courtesy of Australians Awarded   
 Est. $150

1684 WWI Trio mounted in court style on card: 1914-15 Star, BWM and 
Victory impressed to 120223 D.Black PO1 RN, gVF-EF (3 medals)   
 Est. $100

1685 WWI KIA Trio court mounted for wear: 1914-15 Star, BWM and 
Victory impressed to 1145 Pte W.H.A.Auerbach K Edw H, with 
Woolich-made death plaque named to Willy Herbert Alexander 
Auerbach in unconventional packaging, the medals lightly cleaned 
else gVF-EF (lot)
Willy was killed in Action 23rd May 2015 at Festubert France at 
age 36  Est. $250
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1686 An impressive, if unfortunate WWI family group:

• 1914-15 Star impressed to 11635 Pte G.McGraw High L I 
with death plaque named to George McGraw

• 1914-15 Star and Victory Medal impressed to 19808 Sjt 
J.McGraw High L I with death plaque named to James 
McGraw

• BWM and Victory Medal impressed to S-30465 Pte T.McGraw 
Camerons

 the lot comes with some details of each including medal 
entitlement (it would seem that Both George and James were 
entitled to all three medals). George died 11th March 1915, James 
died 25th Sept 1915 - both in France - and Thomas enlisted very 
shortly after attaining the age of 18. Though no age details have 
been provided, further research indicates that Goerge was born in 
1892 and was James’s younger brother - all three listed Mossend 
Lanarkshire in Scotland as their domicile

 The medals and plaques VF and better - a highly impressive group 
(lot)  Est. $500

1687 WWI Pair: BWM, Victory Medal with attached MID oak leaf both 
impressed to Brig Gen D.R.Sladen, loose on new ribbons; together 
with a short history of the recipient’s military record, aVF-VF and a 
signifi cant pair of medals (2 medals)
The pair represents a small fraction of the total medal entitlement 
for Brigadier-General David Ramsay Sladen CMG DSO (1869-
1923) who served from 1888 in Sudan to the end of the Great War. 
Apparently, the group was broken up when settling his estate, with 
other portions of the group appearing occasionally at auction. The 
authenticity of this pair has been confi rmed by Worthpoint and JB 
Militaria, though no supporting provenance is present  Est. $200

1688 WWI Pair: 1914 Star impressed to S-464 Pte C. Hutchings 2/The 
Queen’s R, British War Medal impressed to 464 Pte C Hutchings R 
W Fus with new ribbons, gVF-EF (2 medals)  Est. $75

1689 WWI and later Group of Four with additional Army LSGC to family 
member: 1914 Star missing clasp impressed to M-31226 L.Cpl 
W.Stevens ASC; BWM with post 1920 MID oak leaf impressed to 
M-31226 T Sjt W.Stevens ASC (some roughness at each end of 
naming); Victory Medal impressed to M-31226 T Sjt W.Stevens 
ASC; Army LSGC George V 1920-30 type impressed to M/18279 
WO CL II W.Stevens RASC ex swing mount with remains of ribbons 
(the BWM still fi xed); together with separate LSGC George V 1930-
36 type bar Regular Army impressed to 2966233 C Sjt G.E.Stevens 
A & SH (Argyle & Southern Highlanders). Some medals cleaned 
else VF and much better (5 medals)
This cataloguer unable to confi rm status of family relationship, but 
the group comes from a reliable vendor  Est. $175

1690 WWI/WWII Group of Nine swing mounted for wear on card: WWI 
1914-15 Star impressed to 231 Dvr W.E.Dann ASC, BWM and 
Victory with MID oak leaf impressed to S 353 AS Sjt J W.E.Dann 
ASC; WWII 1939-1945 Star, France and Germany Star with rosette, 
Defence and War Medals all inscribed to 46194 R QMS Dann, 
W.E RASC; Territorial Effi ciency Medal impressed to S-353 S Sjt 
W.E.Dann ASC; Effi ciency Medal George VI type C on Territorial 
suspender with bar impressed to T-46194 CQM Sjt, W.E.Dann 
RASC, gFine-EF (9 medals)  Est. $400

1691 WWI/WWII Group of Nine mounted in court style on card: 
WWI 1914-15 Star, BWM and Victory all impressed to J 18703 
C.H.Scott AB RN (the BWM water damaged as is a portion of the 
inscription); WWII 1939-1945 Star, Atlantic Star, Pacifi c Star, War 
Medal and George V Silver Jubilee 1935 medal all impressed to 
M 39645 C.H.Scott CPO RN (the 1939-1945 Star with inscription 
impairment); Royal Naval LSGC impressed to M 39645 C.H.Scott 
RPO HMS St Vincent. The back of the card has a few details about 
the recipient. The BWM Fine, others generally VF-EF (9 medals)   
 Est. $500

GREAT BRITAIN SINGLES
1692 WWI Victory Medal impressed to 132921 2AM B.B.Verity RAF; plus 

miniature WWI Trio and colour bar trio with unoffi cial ribbon for 
Victory Medal. The medal aFine, remainder aVF-VF (3 items)   
 Est. $75

1693 Navy Long Service and Good Conduct medal (George V) with 
ribbon impressed to J.5153 S. Stewart P.O. HMS Walrus possibly 
renamed although the ship name is original aEF  Est. $100

GREAT BRITAIN MISCELLANEOUS
1694 5th Battalion Victorian Scottish Regiment glengarry badge and fi ve 

lapel badges c.1921-1943 on card display with three as new cloth 
shoulder titles at the rear. A couple of the lapel badges have come 
loose but are undamaged (9 items)  Est. $90

1695 Queen’s Own Cameron Highlanders collection compr three 
glengarry badges c.1867-1914 with shoulder title and belt buckle 
on card display with two related cigarette card silks, all lugs intact 
and an interesting group (7 items)  Est. $150

1696 Royal Hampshire Regiment British India award medallion 42mm 
in bronze for Inter Platoon Football Competition c.1890 in F.Phillips 
Aldershot plush-lined fi tted case, virtually As Struck  Est. $75

1697 Interesting handmade oval shaped silver prize medalet 28x24mm 
with 9ct gold overlay engraved “DUR”; reverse engraved “3rd 
Prize won by Priv S.McLean 24/4/94” roughly made with uneven 
reverse and damage to obverse engraving otherwise unusual and 
interesting
Possibly Durham Light Infantry Regiment  Est. $90
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1698 Open framed display of King’s Colonials/King Edward’s Horse 
badges c.1901 to WWI period featuring 4th County of London 
(King’s Colonials) Imperial Yeomanry helmet badge; later Squadron 
cap and hat badges for A (British Asia), B (British America), C 
(Australia, both types), D (British Africa), E (New Zealand) and other 
related badges with annotations, and uniform button. In excellent 
condition and very neatly presented - very diffi cult to assemble (10 
items)  Est. $500

1699 A similar group of King’s Colonials/King Edward’s Horse badges 
c.1903 to WWI period featuring King’s Colonials Imperial Yeomanry 
hat badge; Squadron cap and hat badges for A (British Asia), B 
(British America), C (Australia, both types), D (British Africa), E 
(New Zealand) on cards. The D Squadron badge missing one lug 
otherwise intact (7 badges)  Est. $350

1700 Army Remount Service type 1 slider, VF or better  Est. $75

1701 10th Battalion (Liverpool Scottish) King’s Regiment cap badge with 
lugs intact, nice VF or better  Est. $50

1702 2nd King Edward’s Horse hat badges c.1914-1917 - one set in 
frame with two carded examples (one with slider retainer) all 
reverse fi ttings intact (3 badges)  Est. $150

1703 Argyll and Sutherland Highlanders voided hat badge, 4/5 Battalion 
Seaforth Highlanders cap badge, both with lugs intact and nice 
examples (2 badges)  Est. $60

1704 Fife and Forfar Yeomanry slider, King’s Own Scottish Borderers 
voided cap badge with lugs intact, VF and better (2 badges) 
  Est. $60

1705 Army Ordnance, Essex Regiment and Rifl e Brigade cap badges 
with slider reverses, aVF and better (3 badges)  Est. $75

1706 WWI War badge for sick or wounded no.B2414433 on annotated 
card with abbreviated service record of the recipient, EF or better
The badge attributed to 322292 Private Edgar Wiggins Royal Field 
Artillery, enlisted 9th Dec 1915 and discharged through illness 4th 
Nov 1918  Est. $50

1707 WWII period ARP buttonhole badge in silver, RAF badge with 
reverse lugs and pin attachment; plus London County Council 
King’s Medal for School Attendance with 1919-20 bar edge 
impressed to G.H.Sutch (3 items)  Est. $75

1708 WWI War Offi ce Mentioned in Despatches certifi cate named 
to WR/199049 Cpl A.H.Martin of Royal Engineers (TF) in glazed 
frame. The certifi cate in part reads:
...Cpl A.H.Martin was mentioned in a Despatch from Lieutenant 
General W.R.Marshall KCB KCSI dated 11th November 1918 
for gallant and distinguished services in the Field. I have it in 
command from the King to record His Majesty’s high appreciation 
of the services rendered.

 The certifi cate is signed by the Secretary of State for War Winston 
Churchill and dated 1st March 1919

 The certifi cate and backing card suffering from water stains and 
mildew damage but all text is clearly legible and the certifi cate 
is generally in good condition - some restoration would be 
recommended. The fi rst MID certifi cate this cataloguer has seen

 National Archives records indicate that he was entitled to a Territory 
Effi ciency Medal. His name also appears in the supplement to the 
London Gazette 21 February 1919 p.2602 (extracts included)   
 Est. $100

1709 Earl Roberts VC terracotta statuette 220mm high signed and dated 
by sculptor “W.O 1.6.1903”, impressive  Est. $125

1710 Trench art: British India One Rupee 1916, the obverse smoothed 
and neatly engraved “Pte J.Wallace 50446 Pres HLI” around 
regimental logo, one soldered retainer has separated from the coin 
else an expertly rendered piece
Private James Wallace, Highland Light Infantry Regiment  Est. $75

GREECE
1711 WWI Inter-Allied Victory Medals 1914-18: one missing ribbon and 

suspender, aVF-gVF (2 medals)  Est. $90

ITALY
1712 WWI Inter-Allied Victory Medals 1914-18: two missing ribbons, VF-

EF (5 medals)  Est. $200
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JAPAN
1713 Inter-Allied Victory Medal 1914-18 in fi tted case of issue with 

embossed Japanese characters on lid, the gilding on lid worn off 
and the ribbon a little grubby  Est. $60

1714 Inter-Allied Victory Medal 1914-18 in fi tted case of issue with gilt 
embossed Japanese characters on lid  Est. $75

POLAND
1715 WWI Inter-Allied Victory Medals 1914-18: one missing ribbon and 

one with different reverse legend, VF-gEF (3 medals)  Est. $150

PORTUGAL
1716 WWI Inter-Allied Victory Medals 1914-18: two on new ribbons 

and one missing ring suspender and ribbon, gVF and better (3 
medals)  Est. $200

ROMANIA
1717 WWI Inter-Allied Victory Medals 1914-18 on original ribbons, Fine-

VF (2 medals)  Est. $150

RUSSIA
1718 Soviet era badges compr Air Force 1st Class, Specialist Army Corps 

1st Class; plus winged badge with hammer and sickle, generally 
EF (3 badges)  Est. $50

1719 Group of medals and badges with vendor descriptions as WWI and 
WWII Service awards, unresearched but appears an interesting lot, 
generally Fine (14 items)  Est. $75

SOUTH AFRICA
1720 WWI Victory Medals: one impressed to Pte J.J.L.Sass 11th SAI, the 

other with name erased SAI, aVF-gVF (2 medals)  Est. $75

1721 One Shilling 1896 trench art variety with neatly etched smoking 
pipe for Paul Kruger and a few extra small digs representing smoke, 
purportedly fashioned by British POW during the Boer War. The host 
coin aVF with added artwork competently executed  Est. $50

USA
1722 An impressive collection of WWI Inter-Allied Victory Medals 1914-

18 mainly on original ribbons - the collection contains medals with 
bars (6, incl one with six bars), bar and fi ve stars, three bars and 
Maltese Cross, fi ve stars; plus one medal missing suspension loop 
and ribbon bars with stars (2) all different, Fine-VF and better and 
a very useful mix (12 items)  Est. $750

1723 Assortment of mainly WWII period cloth patches and chevrons 
mostly purchased from online retailers - many coming with original 
purchase site documents. Some duplication and several with high 
to very high purchase prices - worth inspection (16 patches)   
 Est. $75

WORLD
1724 British WWII Defence and War Medals unnamed and no ribbons 

(the War Medal missing suspender), Eliz II Coronation Medal with 
ribbon and suspender; Czechoslovakia Revolution Medal 1914-
1918 with ribbon; Germany WWI Iron Cross 2nd Class and Honour 
Cross 1914-1918, no ribbons but with colour bar, Mixed Condition 
(6 items)  Est. $110

1725 Vietnam Campaign medal with ribbon and bar “1960-” engraved 
to 2787588 G. D. Scott showing slight wear but enamel intact   
 Est. $75

1726 A highly impressive collection of WWI Inter-Allied Victory Medals 
1914-18 for all 15 participating allied countries with many on 
original ribbons (some tattered) unnamed with the following 
exceptions:

• The British Commonwealth type impressed to SS 5891 
W.Malone AB RN

• The South African type impressed to Pte G.Partridge 4th SAI

 The Brazil example in this group is stated by the vendor to be 
a replica though all others appear to be genuine with no further 
caveats from the vendor. The lot comes with a highly informative 
dissertation (from the vendor?) on the history of the Inter-Allied 
Victory Medal with estimations of the quantity of medals produced 
by each nation. The medals gFine-aEF and an extremely diffi cult 
group to assemble. Pre-sale viewing strongly recommended (15 
medals)
 Scarce Inter-Allied Medals in this lot, and elsewhere in this section 
of the catalogue cannot be verifi ed by this cataloguer - viewing of 
this, and related lots is also highly recommended  Est. $1,250

1727 WWI Inter-Allied Victory Medals 1914-18 for Brazil (replica); 
plus genuine examples for Belgium and Japan on original faded 
ribbons, VF-gEF (3 medals)  Est. $100

1728 Collection in timber box compr Great Britain, Indonesia, Russia, 
Ukraine and US; incl modern copies (17 items)  Est. $100

Documents, Printed Items
1729 WWII period Liquid Fuel Local Committee authority forms to obtain 

emergency petrol ration tickets: a consecutive pair of unused 
originals and pink copies removed from stapled booklet, no date 
but forms designed “12.41”; together with three conjoined NSW 
series B motor spirit ration tickets for Two Gallons with pencilled 
permit numbers on the reverse. One ration ticket with rust stain 
otherwise As Issued (5 items)  Est. $50

1730 Post World War II NSW motor spirit ration tickets for Two and Five 
gallons in pairs expiring 28th Feb 1947; vintage MMTB police 
concession tram ticket; plus NZ Decimal Currency Board One 
Hundred Dollars training note and US Five Dollars food coupon, 
Fine-Unc (7 items)  Est. $60

1731 Royal Melbourne Hospital Birthday League: unused vintage 
greeting cards for club members - one depicting a colour portrait 
of Saint Fabiola of Rome (a painting after Jean Jacques Henner), 
the other with a sepia representation of the old hospital buildings 
c.1920s-1940s. Some foxing and creases otherwise clean and 
interesting (2 cards)
The RMS Birthday League Auxiliary was established in 1922 
promote fundraising for the hospital by way of the sending of cards 
to members on their birthdays in exchange for a donation   
 Est. $60
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1732 Album of memorabilia c.late 1920s-mid 1930s compiled by or for 
Dermott Derham George of Melbourne containing, on inside cover, 
Boy Scouts Melbourne Grammar Troop registration certifi cate 
dated 1st Dec 1929; and inside back cover a Department of 
Education technical schools fi rst grade certifi cate dated 1933 
and stamped Swinburne Technical College. Internally is a group of 
interesting ephemera comprising:

• postcard depicting Orient Line RMS Osterley, SS Osterley 
Racing Club onboard ‘race’ meeting 12th Dec 1928 
programme, fancy dress ball dinner menu 13th Dec 1928, 
dinner menu 19th Dec 1928, along with roneoed improvised 
song lyrics and additional picturecard

• assorted mainly postcards and ephemera of Post Said, 
England, Scotland, France, Italy and Switzerland

• postcards of Cunard liners Alaunia, Berengaria and Carnia; 
four Bairnsdale postcards with Bairnsdale Regatta 30th 
March 1929 lady’s ticket; along with several picturesque and 
comical postcards; plus - at the back

• several undated newspaper clippings of Light Car Club and 
Victorian Amateur Cycling Union events, all but one naming 
D.George amongst the placegetters

 Unfortunately, most of the postcards and backs of foldouts pasted 
in, otherwise in nice, clean condition - an interesting collection (lot)
The owner of the collection is likely Dermott ‘Derry’ George (1915-
1996) who served in the RAAF from 4th Dec 1939 to 8th Nov 
1948 - intriguingly, Dermott’s name appears in research related to 
Adelaide’s ‘Somerton Man’ mystery of 1947! Est. $75

1733 Misc group compr registration certifi cate in vellum for The Isabella 
Gold and Antimony Mining and Smelting Company NSW dated 31st 
January 1884; Report and Balance Sheet of Eleanora Gold Mining 
Company (NSW) as of 30th June 1887; plus Government Gazette 
of the State of New South Wales No. 225 dated 18th December 
1953 pages 4127-4197, the fi rst with missing piece from top edge 
otherwise all in nice collectable condition
The fi rst two documents relate to the Hillgrove mine that is still 
operating near Armidale today.  Est. $50

MAGAZINES & NEWSPAPERS
1734 First editions of Australian Playboy February 1979, Australian 

Penthouse October 1979, and Your Sport June 1985 (with 
enclosed complimentary decal) in dust covers. Some very light 
cover damage to Playboy, small notation on cover of Your Sport 
otherwise very clean copies (3 volumes)  Est. $60

1735 Money of the World magazine collection: the complete set of 100 
magazines published by Orbis (London) in 1998, each with sample 
coins or banknotes and housed in four dedicated binders. This set is 
an ideal starting point for the novice collector (100 items)  Est. $60

Stage, Screen, Celebrity & 
Musical Memorabilia

1736 James Bond: complete set of fi ve 2020 5gms silver foil replica movie 
posters comprising “Casino Royale”, “No Time to Die”, “Quantum of 
Solace”, “Skyfall” and “Spectre” with stands in card boxes of issue 
- limited to 1,000 of each title produced  Est. $200

1737 Elvis Presley memorabilia comprising Bradford Editions 
Hawthorne Village Masterpiece Edition handcrafted and painted 
model of Gracelands entitled “His Memory Lives on” 27cm wide 
by 13cm tall depicting the estate with meditation garden and the 
iconic pink Cadillac - one of a set of four models with differing 
features; Bradford Exchange “1973, Aloha from Hawaii” porcelain 
‘guitar plate’ 14x31cm, both housed in their original shippers; plus 
“Jailhouse Rock” porcelain plate 205mm in c/board shipper. One 
for fans (3 items)
Apparently, the Gracelands model can be illuminated - a power 
adapter is included in the packaging - although we have not 
attempted to try the feature  Est. $50

1738 Twentieth Century Fox “100 Years of Milestone Films” compendium 
of 100 20th Century Fox and MGM movies c.1937-2007 on 
DVDs with solid Australian content in lavish presentation album 
containing an information booklet with synopses of each movie.  
Apparently, the collection (numbered 467) represents a prize for 
a Baz Luhrmann “See ‘Australia’ and Win” competition won by 
the vendor in late 2008/early 2009. The packaging displays an 
R rating (probably referring to “Borat”) but contains an excellent 
spread of movies that is very well packaged
The movie “Australia” is not part of the collection...  Est. $250

Postcards
1739 Group of used postcards from the fi rst decade of the 20th century, 

most sent to a lady living in Camberwell, all fi lled with snapshots 
of life at the time (18 postcards)  Est. $50

1740 Small group and world cards compr Rose series foldout of 
Frankston (used); other foldouts for Hobart and South Molle Island; 
unused Rose and Valentine b/w singles of Daylesford (2), Lorne 
and Warburton; South Africa Table Mountain silver leaves souvenir 
card with inlaid Boer War period gun emplacement card; card 
depicting Union Line SS Orion; two saucy French cards; three misc 
Polynesian cards; plus anonymous miniature calendar diary 1949 
(14 cards, 15 items)  Est. $75

Phonecards
1741 Accumulation with values $5 to $50 compr mainly Telstra  

phonecards and smart phonecards (47), together with Vodaphone 
and other providers and a few foreign issuer cards, used condition 
(79 cards)  Est. $50
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Books
MILITARY
1742 Time-Life series from 1989 “Australians at War” compr 16 

volumes covering Boer War to predictions for 2000, a wealth of 
reading with lots of information and images, as new
Note: buyer’s responsibility for the removal of this lot from the 
premises  Est. $60

NUMISMATIC
1743 Andrews, Dr Arthur: Australasian Tokens & Coins Sydney 1921 

fi rst edition, 163pp and 61 plates, blue cloth gilt blocked cover 
and spine, ownership name penned on the front free endpaper 
and rubber stamped on title page, a couple of small cover knocks 
otherwise a nice clean copy  Est. $125

1744 Andrews, Dr Arthur: Australasian Tokens & Coins Sydney 1965 
reprint for the trustees of the Public Library of NSW, the cover and 
spine faded but the contents very clean  Est. $50

1745 Andrews, Dr Arthur: Australasian Tokens & Coins Sydney 1965 
reprint for the trustees of the Public Library of NSW, a similar 
example  Est. $50

1746 Burnett, Andrew: Coinage in the Roman World, fi rst published 1987 
by Seaby Publications, hard cloth covers 168pp and b/w plates with 
dust jacket; plus Sayles, Wayne G: Ancient Coin Collecting vols I, II, 
III and IV 1996-1998 by Krause Publications mixed lengths with dust 
jackets, named by owner on fi rst free endpapers and virtually As 
New (5 volumes)  Est. $75

OTHER
1747 Group of books with religious theme Life of the Blessed Virgin 

Mary (Undated), Treasury of Catholic Doctrine Pictorial dated 1919, 
Worlds Religions and Christianity 1982; plus Atlas of the World, 
Readers Digest 1982; Morgans Street Directory (Melbourne) 1935 
and 1956; Victoria Illustrated 1834-1984 by Paynting and Grant 
(near new in sleeve) Young Australia storybook c1920s; plus 
misc books, magazines and sheet music (8) except as described 
condition ranges from dilapidated to good (lot)
Note: buyer’s responsibility for the removal of this lot from the 
premises  Est. $50

1748 Accumulation of Archie’s Comics Digest magazines or similar 
types (approx 50) and comics, noted Archie and Richie Rich but a 
range of other titles (over 100); also sports sticker albums c1980s 
(4), all well read condition (lot)
Note: buyer’s responsibility for the removal of this lot from the 
premises  Est. $50

Australian Stamps
AUSTRALIAN STATES
1749 NSW 1850 1d brownish-red Sydney View with clouds and close-

to-touching margins  Est. $150

1750 NSW 1850 2d blue Sydney View used with four large margins   
 Est. $150

1751 NSW 1860 5/- coin, 1885 10/- stamp duty overprint, 1888 20/- 
Carrington, Queensland £1 Chalon all used, plus mint Victoria 
1901 1d red OS block of four (5 items)  Est. $150

1752 Tasmania 1864 10/- St George postal fi scal with watermark, “1” 
inverted MLH  Est. $400

1753 Victoria 1850 1d orange-brown used with three margins  Est. $75

1754 Victoria 1850 1d red, 2d brown and 3d blue, used with mixed 
margins (3 stamps)  Est. $150

1755 Western Australia 1854 1d black swan used with three margins   
 Est. $100

KANGAROO ISSUES
1756 3d Olive NWPI block of four MUH  Est. $150

1757 1/- 1927 third watermark block of 4 MUH and 5d (2 items)   
 Est. $150

1758 5/- fi rst watermark MLH/MNH, inspect for condition  Est. $300

1759 £1 Grey CofA watermark, nicely centred MLH  Est. $600

1760 ½d to 5d fi rst watermark short set, all appear MUH with nice 
centring (7 stamps)  Est. $600

1761 ½d to 2/- fi rst watermark MLH-mint on Seven Seas page: the 4d 
and 5d MVLH and the 9d has extra islands variety between value 
circle and South Australia - inspect for condition (11 stamps)   
 Est. $350

1762 First watermark Specimen set to £2 mint, slight toning on the £2 - 
inspect (3 stamps)  Est. $800

1763 2d to 5/- second watermark set MLH-mint, inspect for condition (7 
stamps)  Est. $400

1764 2d to 10/- third watermark set MLH-mint, shade/frame break 
varieties on the 9d and both 2/-, inspect for condition (11 
stamps)  Est. $500

1765 Specimen set to £2 third watermark MLH-mint, inspect for 
condition (3 stamps)  Est. $350

1766 6d to £2 MLH small multi watermark set - the 10/- and £2 are 
specimens, inspect for condition (7 stamps)  Est. $350

1767 6d to 5/- CofA watermark set with 10/- and £2 specimens: the lot 
includes the two 6d OS issues. The Kangaroo a little low on the 5/-, 
inspect for condition (9 stamps)  Est. $200

KGV HEAD ISSUES
1768 1g green OS o/print and 2d red CofA watermark blocks of four; 

plus single 2d MUH (3 items, 9 stamps)  Est. $75

1769 2d 1924 brown single watermark block of four from base of sheet 
with frame break fl aw under “T” on T/L stamp, MUH  Est. $100

1770 3d 1924 blue single watermark block of four MUH with part Mullett 
imprint; plus 1926 1d and 1½d imprint pairs MUH (lot)  Est. $100

1771 4d olive small multi watermark OS o/print block of three and 
single, MNH  Est. $125

1772 4½d 1926 small multi watermark corner block of four MUH   
 Est. $100

1773 5d single watermark block of four - two MLH and two MNH, a 
positional block from the base of the sheet - varieties noted on top 
left stamp  Est. $300

1774 Set to 1/4d on three hingeless pages MNH/MLH/Mint: appears to 
be some mixed watermarks but includes 1d green Die 2 MNH, 1d 
red Die 2 and Die 3, and 4d Lemon Yellow.  Die 2 red is MLH; plus 
OS o/print set. Inspection strongly recommended (lot)  Est. $500
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PREDECIMAL
1775 1914 6d Kookaburra MUH  Est. $100

1776 1932 5/- Bridge, well centred mint but with gum ageing and small 
adhesion  Est. $250

1777 1932 Bridge set incl OS o/prints on Seven Seas page, mint (6 
stamps)  Est. $300

1778 1937 Robes thin paper set of three MUH  Est. $100

1779 Sherwood Geo V folders 1913  to 1936 with superb used simplifi ed 
collection incl Roos to 5 /-, Heads to 1/4, CTO 1913 6d Kooka and 
CTO Kooka minisheet etc. The 5/- Bridge is well centred CTO. A 
quality collection (lot)  Est. $450

1780 Sherwood Geo VI folder 1937 to 1946 with MUH simplifi ed 
collection incl thick paper Robes, AIF, Arms sets etc (lot)  Est. $350

1781 Sherwood Eliz II folder 1953  to 1965 with MUH simplifi ed 
collection incl Navigators, Flowers, Birds sets and two sets of the 
2/3 commems etc (lot)  Est. $175

1782 Collection of MUH blocks and singles 1928 to 1965: noted 1935 
Anzac and KGV Jubilee sets, 1945 2/- Kangaroo corner block of 
four, 1938 NSW set, 1936 South Australia 1928 Kingsford Smith 
(4), 1941 Surcharge set in blocks of four and 1942 Zoological set 
in imprint blocks of four. All 2/3d commems as blocks of four and 
singles etc. An excellent starter collection (lot)  Est. $200

1783 Collection on Seven Seas hingeless pages from 1913 6d claret 
Kookaburra to 1965, incl 3d Kookaburra minisheet, all OS overprints 
incl Kingsford Smith, all Geo V commems, Geo VI 3d blues and 
Robes to £1 in both papers, Arms set to £2 and Navigators 
including white paper. A clean lot - inspection recommended (lot) 
  Est. $600

1784 Used collection on stock cards with better items: noted Roos to 
5/-, KGV Heads to 4½d, 1/- Vic Centenary (5) and 2/- Jubilee (lot)   
 Est. $50

1785 Unusual but handy accumulation of MUH/mint issues from 
Kangaroos to Navigators: noted nice MUH 1913 6d Kooka, 1935 
Anzac pair, several blocks of four incl the Flowers set; plus two 
1971 Christmas panes of 25.  Inspection will reward (lot)   
 Est. $150

DECIMALS
1786 Sherwood year folders for 1966 to 1980 with MNH stamps in 

superb condition with AAT in folder 1957 to 1980 and extra 1975 
to 1980 folder.  Excellent addition to a year book collection (11 
volumes)  Est. $110

1787 Australia Post Impressions folders for 2012 Zoos/Panda and 2013 
Trains limited edition folders (two of each) and two 2013 year 
issues in panes (lot)  Est. $150

1788 Frama collection from barred edge to festive on Hagners in album 
(approx 350)  Est. $100

1789 Mint issues: mostly postage incl several gutter strips etc, F/V 
approx $730 (100s)  Est. $450

1790 Interesting collection remainder with some handy items: noted 
2009 year album, 1966 Navigators in MUH blocks of four, 1966 
Birds, two Flight blocks of nine, Soil & Medical gutter pair etc, F/V 
approx $185 (lot)  Est. $110

1791 Accumulation of 1980s MUH, mostly blocks of four in packets, F/V 
approx $700 (lot)  Est. $425

1792 Accumulation of mint issues incl booklets, stamp pack etc, noticed 
special Nickelodeon and Disney special tab sheetlet packs etc, F/V 
approx $400 (lot)  Est. $250

1793 Accumulation incl 2008 and 2015 year books, prestige booklets 
and packs etc, F/V approx $310 (lot)  Est. $175

1794 Accumulation of 40+ mint ‘P’ stamp sheetlets c.2004 to 2010 with 
good sporting themes, F/V approx $240 (lot)  Est. $150

1795 Collection of MUH blocks of four 1966 to 1908s on Hagners in 
binder, incl Navigators, 1972 Christmas etc, F/V approx $240 (lot)   
 Est. $150

1796 Collection of MUH blocks of four c.early 1970s-1980s on Hagners 
in binder, F/V approx $400 (lot)  Est. $250

1797 Collection 1966 to 1988 on clean Seven Seas hingeless pages in 
folder MLH to approx 1977 then MNH: incl Cook ANPEX sheets (2), 
1971 Christmas block of 7 and block of 25 on white paper. A good 
starter collection (lot)  Est. $250

1798 Collection of MUH blocks of four c.early 1990s on Hagners in 
binder, F/V approx $740 (lot)  Est. $450

1799 Collection of MUH blocks of four c.1980s-1990s on Hagners in 
stock book incl blocks of $10 and $20 values, F/V approx $550 
(lot)  Est. $350

POSTAL COVERS
1800 Collection of predecimal FDCs, fl ight and commemorative covers 

in two albums, then later decimals to 1977. Noted 1934 PNG 
Boomerang fl ight cover, 1936 Cable FDC, 1937 Airmail Exhibition 
FDC, 1938 Ballarat Centenary covers (3); good types incl Kufner 
1938 animals FDC (4), 1946 TAA fi rst airmail fl ight (3) many 
registered and unaddressed predecimal FDCs, 1956 Olympics set 
on FDC registered at the village, 1966 decimals on registered FDC 
and many more (100s)  Est. $200

1801 Collection of FDCs 1977 to 1990 in four folders, values to $20 - a 
good starter collection (100s)  Est. $50

STAMP BOOKLETS
1802 Selection of mint prestige booklets c.2000s, F/V approx $700 (lot) 

  Est. $425

STAMP PACKS
1803 Accumulation of stamp packs from the 1990s onwards with a few 

covers and two Sydney 2000 Olympic medallists albums  Est. $75

1804 Collection of packs from 1970 to 1988 in album incl 1971 and 
1972 Christmas, National Development etc, F/V approx $330 (lot)   
 Est. $200

1805 Collection of 1980s with generally two of each type, values to $20; 
plus a few extra items including Diana album and a few NZ 1980s 
year packs, F/V approx $380 (lot)  Est. $250

1806 Large format 2018 Winx packs with 26 limited edition stamps (3); 
plus smaller packs and sheetlets for 2018 Queen’s Baton Relay, 
Royal Wedding, Winx (2), 2021 Prince Philip (3) F/V approx $150 
(lot)  Est. $100

SHEETS
1807 Accumulation in mint sheet fi le incl Birds to 40c in full sheets of 

100, 1988 specimens in sheets (6 diff), with a few world issues in 
blocks at the back. Mint F/V approx $200 (lot)  Est. $125
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AUSTRALIA POST YEAR BOOKS
1808 1982, 1984, 2013 and 2015 deluxe editions; plus 1988 

Bicentennial collection and 2000 Olympics Gold Medallists album, 
F/V approx $335 (lot)  Est. $200

1809 1981 (2), 1982 (2), 1983 (2), 1984 to 1989 deluxe editions; plus 
1988 Bicentennial collection (13 volumes)  Est. $175

1810 1981 (2), 1982 (3), 1983, 1984 (2), 1985, 1986, 1987, 1988 (4), 
1989, 1990 deluxe editions (17 volumes)  Est. $250

1811 1981 to 1990 deluxe editions inclusive (10 volumes)  Est. $175

1812 1998 and 1999 deluxe editions; plus Sherwood albums for years 
1966 to 1980 with some incomplete, two Bicentennial collections 
and 2000 Olympics collection in folder (lot)  Est. $125

1813 1990 to 1999 deluxe editions (10 volumes)  Est. $250

1814 1991 to 2000 deluxe editions inclusive (10 volumes)  Est. $275

1815 1986 then 1988 to 2001 executive editions (15 volumes)   
 Est. $400

1816 2001 to 2010 inclusive and 2012, all deluxe editions (11 
volumes)  Est. $450

1817 2000 to 2013 deluxe editions (14 volumes)  Est. $650

AUSTRALIA POST PUBLICATIONS
1818 Accumulation of books from the 1980s and 1990s, each complete 

with mint stamps. A heavy lot (32 books)  Est. $60

CINDERELLAS
1819 Kakadu Wetlands Conservation Duck Stamps collection: many in 

full sheets with specimen sheets of most, very high initial cost 
(lot)  Est. $200

1820 Koala Research collection in stock book: generally fi ve of each 
value to $10 plus some phonecards and specimen sheets, very 
high initial cost (lot)  Est. $200

AUSTRALIAN TERRITORIES
1821 Christmas Island MUH blocks of four collection from 1968 Fish to 

1994 in stock book, good thematics (lot)  Est. $150

1822 Cocos-Keeling Islands and AAT MUH blocks of four collection in 
stock book from 1982 Moths to 1994. The 1990 Cocos surcharge 
set is a partial set of the seven in blocks of four; the AAT from 1966 
to 1994 in blocks of four, good thematics (lot)  Est. $250

1823 Nauru MUH blocks of four collection from 1978 to 1990s in folder, 
a good selection (lot)  Est. $150

1824 Norfolk Island  collection of MUH blocks of four form 1970 Birds 
to 1994 in two stock books. The last album also contains USA 
Columbus minisheets set to $5, good thematics (lot)  Est. $200

1825 Pitcairn Islands MUH blocks of four collection from 1977 to 1994 
in stock book, good thematics (lot)  Est. $100

COLLECTIONS
1826 Ausipex 84 and 2013 stamp show items compr Ausipex complete 

album with all stamps and numbered sheetlet, numerous FDC and 
overprinted minisheets etc and a few extra handy items including 
fi ve $20 specimens. 2013 items incl $10 imperf foil sheetlets used 
and MNH (2), Pardalotes prestige booklet overprinted for the show 
(2) and fi ve collector pins in different colours (lot)  Est. $150

1827 Colonial Heritage Intaglio Collection: copy no. 40/120 with imperf 
sheets for the fi ve issues plus a copy of the copper printing plate, 
very scarce (lot)  Est. $400

1828 Folder with used Roos, Geo V and Western Australia on 18 Hagners 
incl a page of WA swan revenues; plus folder of used British Q.Vic 
to Geo VI on 16 Hagners, unchecked (lot)  Est. $75

ERRORS
1829 Specialist error and variety collection in quality stock book: noted  

1½d Geo V Head block of blue with bullet hole variety on both 
left stamps and three other mint Geo V varieties, 3d Eliz II block 
of four with striking white fl aw on two stamps, 1973 7c Agate 
missing black (2), 1985 33c Christmas in four blocks of four with 
oil on plate errors, 1987 37c Bionics with Australia at bottom, 40+ 
doctor blade fl aws, 1979 Waterfalls sheet of 100 with extra perf 
down third row; plus many more! Inspection highly recommended 
(lot)  Est. $300

ACCUMULATIONS
1830 Collection remainder in carton incl stock books, some packs, mint 

decimals to $10, Bicentennial collection, FDCs, ephemera and 
more, good value at estimate (lot)  Est. $60

1831 Collection remainder in carton: incl replica card collection to No. 
33, Hagner album of stamps and special covers, Solomon Islands 
Gold stamp, Australia Post publications and Herald Sun pin sets etc 
(lot)  Est. $50

1832 Collection remainder in carton including $115 F/V in stamp packs, 
a couple of used world collections and loose stamps in packets, 
boxes and tins etc. Hours of fun (lot)  Est. $125

World Stamps
CHINA
1833 Collection of post-communist revolution stamps laid out on four 

pages, unused (109 stamps)  Est. $40

COLLECTIONS
1834 World Wildlife Fund stamp and FDC collection up to 2011 in eight 

folders with slipcases (lot)  Est. $100

FIJI
1835 Collection of MUH blocks of four collection from 1979 Buildings to 

1991 in stock book, good thematics (lot)  Est. $150

GERMANY
1836 Collection c.1960s in fi ve KEK stock books, generally ten of each 

issue and includes Berlin. Noted 1966 Buildings to Two Mark (6), 
minisheets and over 150 charity sets (lot)  Est. $150

GREAT BRITAIN
1837 1840 Penny Black 4 margins plate 1b with red Maltese Cross 

cancel, letters JF  Est. $200

1838 1840 Penny Black 4 margins plate ? with black Maltese Cross 
cancel, letters MI  Est. $200

1839 1840 Penny Black OP with 3 margins and red Maltese Cross 
cancel  Est. $50

1840 1840 Penny Black plate 6 PB with 4 margins and light red Maltese 
Cross cancel  Est. $150

1841 1840 2d Blue 4 margins plate 1 with black Maltese Cross cancel, 
letters MK  Est. $400

1842 1841 2d Blue Ivory Head strip of three with 3-4 margins plate ? 
with numeral cancel, letters 0-JKL  Est. $125

1843 FDC collection from 2015 to 2020, an excellent source for seldom 
seen used stamps incl minisheets, plus an MUH £10 block of four 
(lot)  Est. $200

1844 FDC collection from 2019 to 2022 with seldom seen stamp issues. 
An excellent source of used stamps incl minisheets and matrix 
issues to £5 (lot)  Est. $100
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NEW ZEALAND
1845 Mint collection of Eliz II issues 1953 to 1990 in two Seven Seas 

hingeless albums, nearly complete: incl early Health minisheets 
etc, slight ageing on some page edges but worth inspecting (lot)   
 Est. $300

1846 Collection of MUH blocks of four from the 1980s and 1990s in 
stock book,   includes a ‘special’ imperf pane of the 80c Royal Visit 
sheet (lot)  Est. $150

1847 FDC collection from 1996 to 2016 (mostly later) with some seldom 
seen types, an excellent source for used stamps incl minisheets 
(lot)  Est. $150

1848 Small imperf chalon group on stock card compr 1d red NZ w/mark 
with 3 margins, 2d orange and 6d brown no w/mark, 2d blue on 
blue paper and 1/- green large star w/mark with 4 margins, fi ne 
used. Inspection recommended (5 stamps)  Est. $1,250

NORTH AMERICA
1849 Accumulation of MUH stamps, booklets, panes, coil strips and 

sheetlets from the 1980s, F/V approx $430 US; plus 13 sheets of 
Canada MUH, F/V approx $180 (lot)  Est. $400

1850 Used collections of Canada and USA from 1870s to 1960s in two 
binders, bound to be pickings (lot)  Est. $75

PAPUA NEW GUINEA
1851 Collection of mostly blocks of four from 1960s to 1992 in three 

stock books,  incl £1 Eliz II Specimen MNG and 10/- Rabaul singles 
(lot)  Est. $200

SOUTH AFRICA
1852 1861 Woodblock 1d red, sound used no thins  Est. $250

WESTERN SAMOA
1853 Collection of MUH blocks of four from Shells to 1990 in stock book, 

incl the $10 and $20 Albatross, good thematics (lot)  Est. $250

WORLD
1854 Royalty collections in printed albums compr 1981 Royal Wedding 

MUH gutter strip collection, 1982 Princess Di MUH gutter block of 
20 collection, and 1984 Lloyds List FDC and stamp collection (lot)   
 Est. $100

1855 WWF FDC and MNH stamp collection in eight binders with 
slipcases, inspect for years of issue (8 volumes)  Est. $100

1856 WWF FDC and MNH stamp collection in eight binders with 
slipcases, inspect for years of issue (8 volumes)  Est. $100

1857 1983  Commonwealth Collection and World Communication Year 
collection of MUH issues; minisheets of the world collection; plus 
a large plastic folder containing a treasure trove of world MUH 
issues, FDC booklets etc - inspect (lot)  Est. $125

1858 1983 Commonwealth Collection and World Communication Year 
collection MUH and appear complete; plus 1984 Olympics FDC 
collection and 1996 Russia 25 years of Soviet Space stamps 
collection etc (lot)  Est. $100

1859 Accumulation of special issue publications compr New Zealand - 
Victoria Cross Our Story book, For King and Country and Millenium 
collections; USA 1998 year album, 1941: A World at War and The 
Best of the Decade books; Australian The Home Front booklet 
and 1970 stamp year book; plus album of British MUH, F/V of non 
machins approx £110 (lot)  Est. $200

1860 Collection remainders with good wartime Germany including Hitler 
heads in blocks of four, 1943 Hitler Youth set in blocks of four; 
China 1978 Arts and Crafts set used; modern world issues and 
some Hutt River province MUH.  Worth a look (lot)  Est. $50

1861 Carton of collection remainders incl 1986 Halley’s Comet and 1983 
World Communication Year collections is special albums, FDCs, 
stock books etc, noticed Solomon Islands 23K gold Americas Cup 
stamp. A fun lot  Est. $50

Sports Memorabilia
OLYMPICS
1862 Sydney 2000 Torch Relay medallion, Herald-Sun 16-pin collection 

in album; Herald-Sun 20-medallion Gold Medallist and Offi cial 
Poster collections; plus Five Dollars Macfarlane-Evans Centenary 
of Federation 2001 souvenir folder (lot)  Est. $50

1863 Sydney 2000: assembly of offi cial memorabilia comprising 300, 
200, 100 Days and 1 Day to Go pin and medallion sets (2 of each), 
sports medallions/pin and medallion sets (10 diff), torch relay pin and 
medallion booklets (2) and pins (3, two diff), mascots medallions (3), 
Olympic mascot passport pack; together with larger framed pin sets 
compr Australia’s Games 5-pc set, 18-pc (3rd) collector pewter set; 
and 28-pc sports set (lot)  Est. $100

RUGBY LEAGUE/UNION
1864 Stephen Larkham “The Kick that Won the Cup” framed, signed 

limited edition lithograph, 600 x 900mm. This celebrates the drop 
goal by Larkham in extra time that won the 1999 World Cup semi-
fi nal for the Wallabies against the powerful Springbok line-up, 
certifi cate no.145 of 500
Proceeds from the sale of this lot will be donated to Kidney Health 
Australia  Est. $90

MOTORING MEMORABILIA
1865 Toyota race suit worn by Harry Bates when he won the Australian 

Rally Championship title in 2019 and became the youngest ever 
winner of the title. Signed on front and back by the driver with 
background information, lightly used condition
Harry Bates became an ambassador for Kidney Health Australia 
(KHA) and participated in the 2022 Kidney Kar Rally that is a major 
fund-raiser for KHA. This prized suit was auctioned at the rally, 
with proceeds going to KHA
Proceeds from the sale of this item will be donated to KHA   
 Est. $1,250

OTHER SPORTS/PASTIMES

1866 Athletics: Victorian Athletic Assn prize medallion 51mm in gilt, reverse 
engraved “1988 Men Road Relay” and lists the names of the six 
team members. Notably - amongst the names - are “S.Moneghetti” 
[Steve - Order of Australia recipient (AM), General Member of Sport 
Australia Hall of Fame, Olympian, multiple Commonwealth Games 
medallist; Australian track, road and cross country representative 
etc] and S.Creighton (Shaun - Olympian, steeple, track and road 
competitor from 1500m to marathon, 4 times national champion in 
mixed events) Unc and interesting Est. $75
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1867 Basketball; large collection of mixed series NBA cards with 

duplication c.1970s to recent in box - a card collector’s paradise! 
(many 100s)  Est. $60

1868 Boxing: South Australian Inter Services Boxing Championship Adelaide 
26.3.43 engraved medallion 50mm in bronze; reverse “Middle Weight 
LAC J.Shields Winner” within laurel wreath housed in fi tted plush-lined 
Seaby London case, gVF and worthy of further research  Est. $60

1869 Coursing: hallmarked 15ct gold fob medallion 31x30mm with 
suspension loop by Melbourne maker Johnson and Simonsen 
(8.91gms) coursing scene on cartouche, the reverse engraved 
“Nhill & Dist/Coursing Club/Union Stake/4th June 06/Presented by 
E.S.Rintoule/Won by/A.R.Edwards/Sweet Nell” wear to periphery 
of obverse image but reverse engraving with full detail, aVF/VF
Trove records that Mr Edwards was a vice president of the Nhill 
Coursing Club in 1914  Est. $450

1870 Rowing: Metropolitan Regatta Adelaide uniface award medallion 
c.1937 44mm in bronze by unknown maker depicting the Adelaide 
Rowing Club premises in the background, attractive EF
The Adelaide Rowing Club took over the running of the autumn 
regatta on the Torrens river in 1934- in 1937 permission was 
granted for a change of name to the Metropolitan Regatta 
Adelaide  Est. $75

MIXED SPORTS
1871 Group compr AFL/VFL: Legends of the Decade (1980s) (2) and 

Collection of the Century medal collections, 1997 Footy Albums (2) 
with team photos, Kornies 1948 card album (very incomplete), 2007 
Card pack; Cricket: Steve Waugh medallions (4); 2000 Olympics: 
Gold Medal Collection (2), Torch Relay pin album (2) many loose pins 
and medallions so completeness of collections not checked Mixed 
Condition (lot)  Est. $50

Badges

1872 St Kilda Patriotic Carnival 1917 fundraiser 28mm in gilt and 
enamel by Stokes & Sons with reverse fi ttings intact, some enamel 
loss in lower portion otherwise VF and very scarce
The Patriotic Carnival in 1917 was conducted in aid of the 
Australian Comforts Fund and Red Cross Fund at several venues 
towards the end of the year including St Kilda Town Hall, St Kilda 
Cricket Ground, and notably at Luna Park over several days in 
December. The daily admission charge to the Luna Park festivities 
and events was 6d, though free entrance was granted to those 
who purchased the above badge for 2/-. It is not known how many 
badges were purchased
The only photographed example I could locate is in the Auckland 
War Memorial Museum  Est. $75

1873 Defence Dept Carnival 1918 fundraiser 30x34mm in silvered and 
enamel by Stokes & Sons with reverse pin intact but pin retainer 
missing, some silvering loss and a bit grubby but interesting, also 
likely to be scarce
This is a similar badge to the previous example, the event also 
conducted in St Kilda but under the auspices of the Department of 
Defence  Est. $50

FOBS

1874 Automobile Club of Victoria voided fob 23mm in 15ct gold and 
enamel by Stokes, reverse impressed “18”, missing central 
‘winged car’ attachment otherwise in excellent order  Est. $90

Union/Worker Badges & 
Memorabilia
1875 Amalgamated Timber Workers’ Union of Australasia by Bentley, 

Federated Traffi c & Transportation Assn of Australia/Victorian 
Railways Transportation Employees Assn unknown maker, 
Manchester Unity IOOF by Newman, Victorian Railways Institute 
by Newman, Victorian Railways Union by Bridgland & King reverse 
numbered impressed “21” on chain portion. The second with 
some enamel loss, all a little grubby otherwise Fine-gVF - a nice 
group (5 fobs)  Est. $90

Police/Protective Services
FIRE BRIGADE FOBS/MEDALETS

1876 France: attractive gilt medal with obverse portrait of helmeted 
fi refi ghter, reverse fl ames around a helmeted building; plus India 
25th Anniversary of Independence medal impressed to 2446051 
NK Dhani Singh Punjab R, both on original cards from a Colonial 
Auctions sale in 2004, EF or better (2 medals)  Est. $60
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Gemstones
1877 Natural tanzanite (109.75ct) with unverifi ed OMGTL certifi cate 

(beware fake certifi cates)  Est. $75

Geological Specimens
FOSSILS
1878 Megalodon (fossil shark) tooth 70mm, possibly a replica  Est. $50

Meteorites
1879 Section of an olivine-hypersthene chondrite meteorite found in 

Forrest WA in 1980 the original weighed 26 kg. This specimen 
weighs 212.2gms and comes with relevant certifi cates it 
shows the characteristic small metal particles against a rocky 
background, housed in a box for presentation
Chondrite meteorites are stony masses formed in the early solar 
system. The presence of metal particles or veins- mainly nickel 
and iron - differentiates them from ordinary earth rocks  Est. $800

Jewellery/Cosmetic 
Accessories
1880 Group of cuff links incl Cudworth, David Jones, Geoffrey Beene, 

Smart Set, and four others; plus Swane tie pin and Fighter Jet pins 
(2), all in original boxes (11 items)  Est. $50

1881 Cultured pearl necklaces compr Kimino 45cm with matching 
earrings, Peerless 44cm with matching earrings, Ross Scott 45cm, 
all in original boxes (3 items)  Est. $125

1882 Ladies 9ct gold sapphire and diamond ring size N (2.55gms) the 
sapphire approx 1ct and 17 diamonds approx 0.12ct in combined 
weight, with Jewellery Valuations Australia certifi cate dated 2023 
estimating total replacement value at $1900  Est. $600

1883 Sterling silver rings (2, ladies and gents) set with moissanite 
stones, 1.5ct and 2.0ct respectively, no certifi cates but test as 
moissanite (2 rings)  Est. $350

Toys and Games
1884 Mickey Mouse fi gurines: Gabriel Toys 240mm mechanical Mickey 

Mouse wind-up fi gure; Masudaya Mickey in vintage lever toy 
car (Mickey a little loose and the steering wheel missing); Tomy 
85mm wind-up walking Mickey Mouse; anonymous Italian made 
standing Mickey 350mm, all c.1970s-1980s, the mechanical types 
functioning though all showing degrees of age/use (4 items)   
 Est. $50

1885 Viewmaster “The Incredibles” telescope and projector with three 
reels; children’s musical instruments compr Bolivian pipes, Indian 
hand drum, musical rattle; misc bagged small toys and fi gures 
noted AFL microfi gures and jigsaws, Buzz Lightyear and Woody, 
Lolly Jar, Monopoly and Mousetrap keyrings mostly near new (lot) 
  Est. $40

Model Cars/Transport Vehicles
1886 Apex 1:43 Nissan Altimas driven by Kelly, (James) Moffat in 2013 

and De Silvestro in 2018 all rare the last with only 120 issued, 
the last with spoiler to be re glued else as new in original display 
boxes (3 items)  Est. $50

1887 Apex 1:43 Ford FG/FGX Falcons driven by Ambrose, Mostert/Wood, 
Pye 2013-2015, the last rare (204 issued), as new in original 
display boxes (3 items)  Est. $50

1888 Apex 1:43 Ford FGX Falcons driven by Ambrose, Pye, Winterbottom, 
Winterbottom/Canto, 2015-2017, the second rare (204 issued), as 
new in original display boxes (4 items)  Est. $60

1889 Apex 1:43 Holden VF Commodores driven by Ingall, McLaughlin/
Perkins 2013-2014, both rare the fi rst with only 204 issued; plus 
Volvo S60 driven by McLaughlin in 2014, as new in original display 
boxes (3 items)  Est. $50

1890 Armco brand 1:43 Ford 1970  GTHO Super Falcon; Race Series 
Pete Geoghegan Monaro, Valiant VG Pacer; Road Series Peter Brock 
Austin A30, Ford Landau Coupe, as new in original packaging (5 
items)  Est. $50

1891 Autoart 1:43 Holden Commodore VY (cracked case); Mazda CX9; 
Range Rover 4.6 HSE except as described as new in original 
display cases (3 items)  Est. $50

1892 Autoart 1:43  FJ Holden 1964 Dick Johnson’s fi rst race, LH Toranas 
(2) raced by Bond/Skelton in 1974 Hardie-Ferodo, by John Harvey 
in 1976 ATCC as new in original display cases (3 items)  Est. $50

1893 Autoart 1:43 HRT Holden Commodores raced by Jason Bright 
2002, Mark Skaife 2003, 2004, Todd Kelly 2005, as new in original 
display cases (4 items)  Est. $50

1894 Autoart 1:43 Holden Commodore raced by Todd Kelly 2002 #15 
and #22, Jason Bright 2003 as new in original display cases (3 
items)  Est. $50

1895 Autoart 1:43 Holden Commodores raced by Greg Murphy and Rick 
Kelly to win 2003 Bob Jane 1000, Rick Kelly #15, Jason Bright 
2004, Jason Richards 2005, as new in original display cases (4 
items)  Est. $50

1896 Biante 1:43 Mercedes-Benz E63 V8 Supercars (4) driven during 
2014-2015 seasons by Alex and Will Davison, Lee Holdsworth in 
relevant liveries, as new in original display cases (4 items)   
 Est. $50

1897 Biante 1:43 Motor Racing Legends Hardie Ferodo 1000 Ford 
Falcons compr XD in 1980, XE in 1982 and 1984 near new in 
display boxes (3 items)  Est. $50

1898 Biante 1:43 Ford XD and EB Falcons raced in 1980 and 1993 
Bathurst 1000; also AU, BF and BG Falcon V8 Supercars (5) raced 
during 2002-2010 seasons by various drivers, including Craig 
Lowndes, in relevant liveries, as new in original display cases (7 
items)  Est. $50

1899 Biante 1:43 Motor Racing Legends Ford EB Falcons driven in 1993 
ATCC and 1996 Bathurst 1000; plus FG Supercars raced in 2009 
(2, one damaged); also BA Falcons driven by Max Wilson, Brad 
Jones, David Bernard near new in display boxes (6 items)   
 Est. $50

1900 Biante 1:43 Ford BA Falcons with Brad Jones Racing liveries (4, 
numbers 12, 21, 888), Dick Johnson Racing number 18; plus 
unmarked BA Falcon model in Blueprint, as new in original display 
cases (6 items)  Est. $50

1901 Biante 1:43 Ford FGX Falcon V8 Supercars (4) raced during 
2017-2018 seasons by various drivers in relevant liveries, also 
Anniversary model in 1971 Bathurst livery, as new in original 
display cases (5 items)  Est. $50

1902 Biante 1:43 Holden Commodores group compr VL Group A raced 
in 1988 and 1990 (winner*) Tooheys 1000; also VE Supercars (4) 
raced in 2010 Championship Series near new in mixed condition 
display boxes (6 items)
* Alan Grice and Win Percy were surprise winners in 1990.   
 Est. $50

1903 Biante 1:43 Holden  VF (2) and ZB (3) Commodore Supercars 
raced in 2013-2018 by various drivers in relevant liveries, also VF 
Commodore SSV Redline II in Red Hot with Phantom Black roof, as 
new in original display cases (6 items)  Est. $50

1904 Biante 1:43 Holden VK Commodore winner of 1986 James Hardie 
1000; also VE Commodore Supercars (4) raced in 2009-2010 
by various drivers in relevant liveries, one with broken exhaust 
otherwise as new in original display cases (6 items)  Est. $50

1905 Biante 1:43 Holden Commodore Supercar group compr VF retro 
models in 1968 and 1972 Bathurst winner liveries; also VF (3, 
raced 2015-2017) and ZB (2, raced 2018) Commodores in various 
driver/sponsor liveries, near new in display boxes (7 items)   
 Est. $50
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1906 Biante 1:43 Holden ZB Commodore Supercars driven in 2019 by 

Courtney, Percat, Pye, Slade in relevant liveries, as new in original 
display cases (4 items)  Est. $50

1907 Classic Carlectables 1:43 limited edition group of different model 
racing Ford Falcons compr XW Phase I GT-HO (Candy Apple Red), 
XY Phase III GT-HO (1972 Bathurst R/U), BA 2003 (Lowndes), BF 
2007 (Courtney), FG 2011 (Davison) as new in display cases and 
boxes (5 items)  Est. $60

1908 Classic Carlectables 1:43 limited edition Bathurst winners group 
compr Ford XW Falcon Phase II in 1970, XY Falcon Phase III GT-
HO in both 1972 and 1973, as new in display cases and boxes (3 
items)  Est. $50

1909 Classic Carlectables 1:43 limited edition Ford Racing Falcons 
driven by Bowe (2), Crompton, Dick and Steven Johnson, Alan 
Jones, Larkham, Longhurst, Radisich, Seton (2), as new in older 
soft-faced  boxes (11 items)  Est. $90

1910 Classic Carlectables 1:43 limited edition Supercars series Ford 
Falcons raced by David Besnard, Brad Jones, Steven Richards; 
plus Holden Commodore raced by Russell Ingall, as new in older 
soft-faced  boxes (4 items)  Est. $50

1911 Classic Carlectables 1:43 limited edition Supercars series Ford  AU 
Falcons raced in 2002 by Ambrose, Besnard, Larkham, McLean, 
Johnson, Seton nearly all with certifi cates as new in display cases 
and boxes (6 items)  Est. $50

1912 Classic Carlectables 1:43 limited edition Supercars series Ford BA 
Falcons raced in 2003 by Besnard, Ingall, Seton, and in 2004 by 
Ambrose, Bargwanna, Ingall, Lowndes, most with certifi cates as 
new in display cases and boxes (7 items)  Est. $60

1913 Classic Carlectables 1:43 limited edition Supercars series Ford BA 
Falcons raced in 2003 by Ambrose (Championship winner) and 
2004 by Ingall (Championship runner-up); plus AU Falcons raced 
in 2002 by Caterpillar Racing team, Ellery, Larkham, Weel, with 
certifi cates as new in display cases and boxes (6 items)  Est. $50

1914 Classic Carlectables 1:43 limited edition Supercars series Ford 
BA Falcons raced in 2005 by Bargwanna, Bright, Ingall, Lowndes, 
Johnson, White with certifi cates as new in display cases and 
boxes (6 items)  Est. $50

1915 Classic Carlectables 1:43 limited edition Supercars series Ford 
BA Falcons raced in 2006 by Bright, Courtney, Davison Johnson, 
Winterbottom with certifi cates as new in display cases and boxes 
(5 items)  Est. $50

1916 Classic Carlectables 1:43 limited edition Supercars series Ford BF 
Falcons raced in 2007 by Bright, Davison, Gurr, Ingall, Richards, 
Whincup, Winterbottom, with certifi cates as new in display cases 
and boxes (7 items)  Est. $50

1917 Classic Carlectables 1:43 limited edition Ford BF Falcons raced 
in 2008 by Courtney, Richards, Whincup, Winterbottom; in 2009 
FG Falcons by Davison, Richards, van Gisbergen, Winterbottom, as 
new in display cases and boxes (8 items)  Est. $75

1918 Classic Carlectables 1:43 limited edition 50th Anniv of the Holden 
Ute series compr FX, FJ, HQ Sandman and VU SS Anniv model; also 
Ford BA XA8 Ute in Blueprint colour as new in original packaging (5 
items)  Est. $50

1919 Classic Carlectables 1:43 limited edition Bathurst winners group 
compr Holden Torana L34 in 1973, VH Commodore in 1983, VR 
Commodore in 1996; plus Ford EL Falcon in 1998, the second 
loose on mount else as new in original boxes (4 items)  Est. $50

1920 Classic Carlectables 1:43 limited edition Holden racing 
Commodores in various sponsor liveries driven by Gardner, Ingall, 
Perkins, Poole, Richards (2, Kmart and Wynns), as new in older 
soft-faced boxes (6 items)  Est. $50

1921 Classic Carlectables 1:43 limited edition Holden Racing Team 
Commodores  driven by Bright, Lowndes, Murphy, Skaife, as new 
in older soft-faced  boxes (5 items)  Est. $50

1922 Classic Carlectables 1:43 1999 Signature Series touring car signed 
by Russell Ingall; plus 1:64  Holden 2006 VY, 2012 VE Commodores 
and 2005, 2006 Ford BA Falcons in various racing liveries, all as 
new in mostly intact original packing (5 items)  Est. $50

1923 Classic Carlectables 1:43 limited edition Supercars series Holden 
VX Commodores raced in 2002 by Richards, VY Commodore in 
2004 by Perkins Racing Team, VY Commodores in 2005 by 
McConville, Perkins, Radisich, VZ Commodore in 2006 by Richards, 
VE Commodores in 2007 by Kelly, Perkins, with certifi cates as new 
in display cases and boxes (8 items)  Est. $75

1924 Classic Carlectables 1:43 limited edition Supercars series Holden 
VY Commodores raced in 2003 by Richards, Wills, 2004 by Morris, 
Tander, Wills, 2005 by Davison, Morris, nearly all with certifi cates 
as new in display cases and boxes (7 items)  Est. $60

1925 Classic Carlectables 1:43 limited edition Supercars series Holden 
VX Commodores raced in 2002 by Ingall, Morris, Tander, VZ 
Commodores in 2006 by Murphy, Richards, VE Commodores in 
2007 by Kelly, Murphy, with certifi cates as new in display cases 
and boxes (7 items)  Est. $60

1926 Classic Carlectables 1:43 limited edition Holden VE Commodores 
raced in 2008 by Dumbrell, Kelly, Murphy, Tander, in 2009 by 
Ingall, Murphy, Tander, with certifi cates as new in display cases 
and boxes (7 items)  Est. $60

1927 Classic Carlectables 1:43 limited edition Holden VE Commodores 
raced in 2010 by Ricciardello, Wincup, also HRT 20th Anniv livery, 
in 2011 by Courtney, Lowndes, Murphy, Reynolds, in 2013 by 
Stoner, with certifi cates as new in display cases and boxes (8 
items)  Est. $75

1928 Classic Carlectables 1:43 limited edition Holden Commodores: VZ 
raced in 2005 by Greg Murphy, VF by Courtney (2014) and Van 
Gisbergen (2017), ZB by Van Gisbergen (2018), with certifi cates; 
plus Bargwanna and Nash  Racing Commodores as new in older 
soft front display boxes (6 items)  Est. $75

1929 Classic Carlectables 1:43 limited edition group of Holden 
Commodores raced by Craig Lowndes compr VF Commodore in 
2014; also 2016 and 2017 with Steven Richards Sandown Retro 
livery, 2017 Vortex (2, one with record breaker livery), 2018 ZB 
Commodore and 2019 Holden 50th Anniv retro Bathurst livery, 
with certifi cates as new in soft-faced boxes (7 items)  Est. $75

1930 Diecast brand 1:43 Ford 1970 and 1972 GTHO Super Falcons, 
the fi rst driven by Allan Moffat (2, one signed); Holden 1971 GTS 
350 Coupe #1 livery; Valiant VG Pacer Coupe limited edition in 
Hot Mustard made for 2015 Expo; plus Revolution brand 1:43 
limited edition 1970 Torana GTR-X Concept Car, as new in original 
packaging this lot includes a couple of rare models (6 items)   
 Est. $50

1931 Guiloy 1:18  1991 Mercedes C112 in deep red, as new in original 
box and foams  Est. $50

1932 Ixo 1:43 Cadillac V16 LWB Imperial Sedan, Maserati Quattrporte 
Sport GT, Mercedes Benz CLS320, Mercedes ML500; plus 
Authentic Collectables 1:43 Holden VF Commodore 2017 Bathurst 
champions as new in display cases and boxes (5 items)  Est. $50
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1933 Matchbox Hot Wheels 5-car original packs with Car Meet, Fast 
& Furious, Flames (2), Nightburnerz Race Team themes; also 
Hot Wheels 10-car packs (2, the second ex Walmart and hard to 
source in Australia) (45 items)  Est. $50

1934 Matchbox Hot Wheels original unopened packs with a wide range 
of themes (60 items)  Est. $50

1935 Matchbox Hot Wheels original unopened packs with a wide range 
of themes (59 items)  Est. $50

1936 Matchbox 1:43 Models of Yesteryear 1905 Fowlers Showman 
Engine, 1918 Atkinson Steam Wagon (2), Crossley, 1922 Foden 
Steam Lorry, 1926 Model TT Ford Van, 1927 Talbot Van, 1929 
Morris Light Van, 1930 Duesenberg Model J, Ford Model A Van, 
1932 Mercedes Benz Lorry, Model AA Ford, 1949 Volkswagen 
Cabriolet, 1979 Pontiac GTO; also Lesney 1907 Rolls Royce and 
complimentary Model T Ford, many in pristine condition in original 
foams or boxes and slightly tired shippers, others more mixed 
condition (15 items)  Est. $50

1937 Matchbox 1:43 Models of Yesteryear 1953 Ford F100 Road 
Service, 1954 Ford F100, 1955 Chevy Tow Truck,1957 Chevrolet, 
1957 Corvette, 1963 Corvette Stingray, 1968 Camaro, 1970 
Chevelle SS454, 1970 Plymouth Road Runner in pristine condition 
in original foams and slightly tired shippers (9 items)  Est. $50

1938 Matchbox 1:43 Models of Yesteryear 1953 Corvette, 1955 Ford 
F100 Emergency Service, 1956 Chevrolet 3100 Battery Service, 
1969 Corvette Convertible, 1970 Ford Mustang, 1971 Cuda, 1993 
Corvette 40th Anniv, 1997 Corvette in pristine condition in original 
foams or boxes and slightly tired shippers (8 items)  Est. $50

1939 Minichamps 1:43 limited edition BMW X5, Citroen CX Prestige, 
Jaguar Racing R4, Nissan Pajero Turbo 2800, Porsche Cayenne 
V6, Toyota Landcruiser, Volvo XC90, “Maybach 12” Zeppelin DS 8, 
all in new condition in original packaging (8 items)  Est. $50

1940 Minihelmets 1:2  Craig Lowndes 100 wins limited edition replica 
helmet (18 cm across) with certifi cate, as new in original box and 
shipper  Est. $50

1941 Norev 1:43 Jaguar Mark 10; Solido 1:43 Cord L29, Defage Coupe 
de Ville, Duesenberg J, Jaguar SS100; Vitesse 1:43 Citroen 
7CV and DS19, Jaguar XK 140 Open Tourer, Morgan 4/4 (2, one 
in British Racing Green) near new in original slightly marked 
packaging, French models, seldom seen here (10 items)  Est. $50

1942 Original Omnibus Company 1:76 buses compr AEC Q-Type, AEC 
Regent, BUT Trolleybus, Daimler CW, Guy Arab Utility, Leyland 
PD2, Palatine II, MCW Metrobus; plus Leeds Horsfi eld Tramcar and 
Feltham Tram London Transport, the models as new in slightly tired 
original display cases and boxes (10 items)  Est. $60

1943 Oxford 1:43 Armstrong Siddley Lancaster; Daimler DS420, Rolls 
Royce Phantom III and V near new in original display boxes, a 
popular brand in UK, seldom seen here (4 items)  Est. $60

1944 Oxford 1:43 Austin Heavy Twelve, Bentley MK VI, SS Jaguar, near 
new in original display boxes, a popular brand in UK, seldom seen 
here (3 items)  Est. $50

1945 Paradise Garage 1:43 Ford Falcon Futura EF, Falcon AU XR8, TS-
50; also Holden Commodore Acclaim VR and Berlina VS near new 
in display cases, a couple in slightly damaged outer boxes (5 
items)  Est. $50

1946 Trax 1:43 Select Series 1955 Chevy 210, 1957 Chevy, 1960 Chevy 
Belair all very limited edition models, as new in display cases and 
deluxe boxes (3 items)  Est. $50

1947 Trax 1:43 Select Series 1958 Chrysler Royal Sedan, 1973 CJ 
Chrysler Sedan; plus Australian Motoring Icons 1963 AP5 Valiant 
Regal Hardtop, 1966 AP6 Valiant Regal, the fi rst two limited edition 
models, as new in display cases (4 items)  Est. $50

1948 Trax 1:43 Select Series 1958 API Chrysler Royal Plainsman S/
Wagon Customline Star, Dodge Custom, Plymouth Belvedere, a 
nice single year group, all very limited edition models, as new in 
display cases and deluxe boxes (3 items)  Est. $50

1949 Trax 1:43 Chrysler 1960 AP3 Royal, 1967 Valiant, 1969 VF VIP, 
1981 CM Valiant Sedans; 1966 AP6 and 1967 VE Valiant Safari 
Wagons; also 1971 Charger old series in cardboard box (Codes 
TRR32, 42, 57B, 79B, 83, TSS09, TR11) except as described near 
new in original display cases (7 items)  Est. $50

1950 Trax 1:43  Original Australian Motoring Legends Chrysler Valiant 
Pacers compr VF Sedans (2, one with Ryan and Cable Bathurst 
1969 livery); VG Sedans (2, one with Chivas and Ryan Bathurst 
1970 livery), (Codes TR63, 63C, 64, 64C), near new in slightly aged 
display cases (4 items)  Est. $50

1951 Trax 1:43 Select Series 1948 Ford Mercury, 1950 Ford Custom 
Sedan, 1971 ZD and 1976 ZH Fairlanes; plus 1956 Customline and 
1968 Holden HK Brougham, 1981 Statesman WB Caprice sedans, 
all limited edition models, as new in display cases (7 items)   
 Est. $75

1952 Trax 1:43 The Originals Ford XK Falcon Taxis (4, in different liveries), 
Leyland P76 Super; plus Original Motoring Legends Holden EH Ute 
(Codes TR26F, G, H, J, 42C, 54B), last in display case, rest from 
series in black boxes, near new (6 items)  Est. $60

1953 Trax 1:43 Select Series Ford Custom Twin Spinner, Galaxie 500, 
LTD P5 and P6, ZL Fairlane, XRS Sprint all very limited edition 
models, as new in display cases and deluxe boxes (6 items) 
  Est. $90

1954 Trax 1:43 Ford 1959 Fairlane 500, 1977 Fairmont GXL, 1980 XJ 
Fairlane; 1965 Falcon Squire S/Wagon; plus 1953 Customline 
Sedan (Codes TRR01, 36B, 62, 95C, 97B) near new in original 
display cases (5 items)  Est. $50

1955 Trax 1:43 The Originals Ford Falcon XK Sedan, Ute and Wagon; 
plus GTHO Falcon (Codes TR4B, 26, 29B, 30B), near new, old 
series in open faced boxes (4 items)  Est. $50

1956 Trax 1:43 The Originals Ford XL Squire, XT Fairmont and GT 
Falcon (a rare car with 5L engine), XW Falcon GTHO, XC Falcon 
with Carter/Lawrence Bathurst racing livery; plus Chrysler R and S 
series Valiants (Codes TR10D, 24C, E, 34B, 35B, 36C, 38), series in 
grey boxes, near new (7  items)  Est. $60

1957 Trax 1:43 Australian Motoring Icons, Ford XD, XE, XF Falcon 
Sedans; XD, XE, XF, XH Utes; XL Wagon and XE Panel Van (Codes 
TR38D, 69, 71, 72, 75, 79B, 84B, 85B, 86) near new in original 
display cases (9 items)  Est. $75

1958 Trax 1:43 Original Australian Motoring Legends Ford XL and XW 
Falcon Utes; also 30th Anniv of XR Falcon pair (Codes TR43, 66, 
TRS9B), near new in slightly marked and toned display cases and 
box (5 items)  Est. $50

1959 Trax 1:43 The Originals Holden 48/215 and FE Sedans, EJ S/
Wagon, HQ One-Tonner, HJ and HX Sandman Utes, HX Sandman 
Van; plus Torana L34 with Janssen/Bartlett 1976 Bathurst racing 
livery, (Codes TR14F, 15D, 40, 41, 45B, 46, 47, 48), series in black 
boxes, near new (8  items)  Est. $60

1960 Trax 1:43 The Originals Holden FC, FB (2, taxis), EK, EJ, HR Sedans; 
EH S/Wagon; Torana LX SLR5000; Commodore Group A VL (Larry 
Perkins) (Codes TR6D, 13L, 14D, 16E, 21C, 20H, L, 32, 39), series 
in grey boxes, near new (9  items)  Est. $75

1961 Trax 1:43 The Originals Holden FB, EH Premier, HQ, HK Monaro, VL 
Commodore Sedans (Codes TR5D, 16, 17C, 20, 38), near new, old 
series in open faced boxes (5 items)  Est. $50
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1962 Trax 1:43 Australian Motoring Icons, Holden Sedans 48/215 (Taxi) 

HK,  HT, HG; S/Wagons FE, FC, FB; plus EK Ute (Codes TR15F, 68B, 
74B, 82B, 83, 87B, 88, 89B, 90B) near new in original display 
cases (9 items)  Est. $75

1963 Trax 1:43 Holden HK Kingswood, HZ Premier sedans; HR, HG, HQ 
S/Wagons (Codes TRR12B, 17B, 51, 66, 90) near new in original 
display cases (5 items)  Est. $50

1964 Trax 1:43  Original Australian Motoring Legends Holden FJ S/
Wagon, EJ Ute, HJ One-Tonner Cab-Chassis; also 50th Anniv of FX 
Holden Sedan and Ute pair (Codes TR52B, 58B, 65, TRS15), near 
new in slightly marked and toned display cases and box (5 items)   
 Est. $50

1965 Trax 1:43 The Originals Holden FC Taxis (Codes TR13E, F, G, H), 
near new, old series in open faced boxes (4 items)  Est. $50

1966 Trax 1:43  Original Australian Motoring Legends Bathurst Racing 
Series Holden VB Commodore Gulson and Geoghegan in 1980, 
VH Commodores Finnigan and Gates 1982, Stack and Clift 1984 
(Codes TR60D, 62C, D), near new in display cases (3 items)   
 Est. $50

1967 Trax 1:43  Original Australian Motoring Legends Holden HD Sedan 
and S/Wagon; also VB SL and VC SL/E  Commodore Sedans (Codes 
TR56B, 57B, 60, 61B), near new in slightly marked and toned 
display cases (4 items)  Est. $50

1968 Trux 1:76 buses 1947 Albion Venturer Double Decker, 1953 
Daimler CV, 1929 Leyland Titan TD1 Double Decker, near new in 
original display boxes (3 items)  Est. $50

1969 Vanguards by Corgi 1:43 Jaguar XJ6 and XJR, Rover 3500 V8 
and SD1; plus Franklin Mint 1:24 1967 Corvette; also misc small 
models compr Corgi (4), Dinky (2), Norev generally well preserved 
in original packaging (12 items)  Est. $60

1970 Group of mixed brand 1:43 models compr Authentic Collectables 
Racing Ford Mustang GT (2, with Milwaukee and Scandia liveries); 
Paradise Garage “Mobil 1 Trial 1995” Holdens Cars 3 and 5; 
Vanguards Ford Zephyr Mark II,  Vauxhall Cresta Phillip Island 1960 
virtually as new in original packaging (6 items)  Est. $50

1971 Group of mixed brands and sizes compr DDA 1:32  1969 HT 
Monaro, 1:24 HJ Sandman Panel Van; Welly 1:24 2005 Pontiac 
GTO Ram Air 6, plus FJ Holden vans with Gowings and King Gee 
liveries all as new in original packaging, low starting price for 
these (5 items)  Est. $50

1972 Group of mixed brand and size models compr Biante 1:43 2015 
Holden VF Commodore with Star Wars livery, 1:64 2005 VZ 
Commodore HSV Team: Franklin Mint 1:24 1954 Mercedes Benz 
300SL (stained shipper); Minichamps 1:43 Volvo 850 driven by 
Peter Brock in the 1996 Australian TCC, except as described the 
models as new in original packaging (4 items)  Est. $50

1973 Group of mixed brand and size models compr 1:43 Ace 1969 
Hurricane Concept Car; Apex Ford Sierra RS 500 winner 1989 
Tooheys 1000, Holden LJ Torana GTR XU-1 winner 1972 Hardie-
Ferodo 1000; Ixo Jaguar XJR 9 Le Mans 1988; Spark Porsche 
911 GTR3, 9th at Bathurst 2020; plus 1:64 Hot Wheels 1998 Tail 
Dragger, M2 1970 Ford Mustang; also unpackaged Franklin Mint 
1957 gold trimmed Corvette crystal car and Hot Wheels Maserati 
MC12 (broken wheel to be reglued), mostly as new in original 
packaging, the last with decent resale value if carefully repaired (9 
items)  Est. $50

1974 Miscellania associated with a large collection compr signed 
limited edition prints of Holden Torana and 1-Tonner tray trucks 
(6); books “Neil Crompton Best Seat in the House”, Repco Season 
Guides 2021, 2022 (2); replica of vintage Castrol Motor Oil clock, 
some research into who signed the prints required (11 items)   
 Est. $50

1975 Maisto 1955 Mercedes Benz 300S; plus Franklin mint Rolls-Royce 
1907 Silver Ghost both missing packaging and second in need of 
major repairs (2 items)  Est. $50

Watches and Clocks
GENTS WATCHES
Watches, instruments and devices with working mechanisms are 
verifi ed to be accurately described. Whilst every care is taken to 
provide secure packaging for all items in transit, no responsibility 
may be assigned to the Auctioneer for lots that are described as 
being ‘in working order’ but are found to be not working at the time of 
receipt. Such lots are sold “as is” and are not subject to return

1976 Black Ice Quartz; Casio vintage Sundial Solar Quartz; Gruen 
Chronograph Quartz; Sempre Colour watch; all as new in original 
packaging, will require batteries (4 watches)  Est. $60

1977 Bucherer quartz offi cially certifi ed chronometer, a high-end Swiss 
brand, has replacement band and may need a service else in 
working order  Est. $750

1978 Bulova Marine Star C860257 stainless water-resistant, 37mm 
date mop dial, as new, never worn, will require battery  Est. $125

1979 Edox stainless steel; vintage Seiko 5 automatic 2270866 stainless 
steel; Timor automatic Swiss-made 25-Jewel, all without bands 
and will need service (3 watches)  Est. $100

1980 Fob watches compr Craven Swiss made with nickel back, no 
hands, suitable for parts; Plum, Orchards Ltd Sydney, missing 
seconds hand; Waltham USA, Empress AWC Co. 864587 intact but 
cracked glass, will need service (3 watches)  Est. $75

1981 Seiko Bell-Matic vintage day-date stainless steel automatic, 
working but may need service  Est. $300

1982 Seiko 5 automatic 21-jewels c.1980s, seems to be working but 
may need a service; plus Seiko Bell-Matic Quartz - will require a 
battery (2 watches)  Est. $100

1983 Accumulation of quartz watches compr Elite 574 9018 stainless 
steel; Loyal Adventurer stainless steel; Kede (2) Black Dial and 
White Dial; Time, Japanese movement stainless steel, will need 
batteries (5 watches)  Est. $60

1984 Accumulation of quartz watches compr D&G stainless steel; 
Jag J754A; Oxygen stainless steel water-resistant 100M; Pierre 
Cardin CS2581 stainless steel; Rolex (copy), all require batteries 
(5 watches)  Est. $60

1985 Selection of quartz watches compr Holden Racing Team Limited 
Edition stainless steel 51/500 with spare links; Lambretta Swiss-
design Casola Chronograph; Puma Drive stainless steel, not sure if 
working, will need new batteries (3 watches)  Est. $75

LADIES WATCHES
1986 Christian Dior Paris, Citizen Eco-Drive, Lancome and fi ve other 

vintage watches, will require batteries, not sure if working; plus 
three watch bands, new in original packaging (11 items)  Est. $60

MIXED LOTS
1987 Vintage Gents Seiko rectangular watch V701-5C10, Roman 

numerals with metal band; plus six misc Ladies watches incl 
Chanel (a fake), Elite, Fiorelli none working but in good condition (7 
items)  Est. $50

Paintings, Maps & Prints
PAINTINGS/SKETCHES
1988 Indigenous style art by unknown artist in 660x880mm frame 

depicting rarrk cross hatch male and female minnis hunting 
goanna lizard, a natural opus on hand-made paper. Attributed to 
Gunbulyanya Kunwijku tribe, Pave Rock Arnhem Land
Proceeds from the sale of this lot will be donated to Kidney Health 
Australia  Est. $450
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PRINTS
1989 Group of large prints up to about 55cm x 65cm in tight rolls from 

“The Australian Print Offer” in 1976 featuring a range of artists 
incl Sali Herbert, George Lambert, Tom Roberts (11 prints); plus 
a print of Melbourne 1880 with edge damage and an unidentifi ed 
aerial photograph all showing foxing on the borders, the last two 
throughout the document (13 items)  Est. $50

Other Artworks/Ornaments
1990 Pair of jadeite dragons 120x70x15mm, attractive looking with 

different colour jadeite, very minor damage to claw on one and tail 
of other else in excellent condition (2 items)  Est. $250

1991 Wall hanging compr timber on metal world map 101.5cm across 
entitled “Around the World”, high retail value 
Proceeds from the sale of this lot will be donated to Kidney Health 
Australia  Est. $60

COLLECTOR PLATES/CROCKERY
1992 Noritake coffee set compr six cups and saucers, coffee pot, milk 

or cream jug, sugar bowl, Lorrainne style (number 6785) as new 
(lot)  Est. $50

1993 Trio of small (20-21cm) plates compr Bradford Exchange 1994 
Gumnut Babies; Danbury Mint “Winter Refl ection” in Coalport china 
from the “Garden Visitors” collection;  Royal Albert “Trust” from “A 
Bouquet for Mother” series, with certifi cate; plus miscellaneous 
items compr Rose pattern cup and saucer by Royal Vale; small 
serving trays or coasters by Carlton Ware, James Kent (UK) with 
small chip; Wedgewood, except as described near new (8 items)   
 Est. $50

1994 Set of six limited edition dinner plates commissioned by Australian 
Collectors Treasury featuring Australian bush birds compr Golden 
Whistler, Kingfi sher, Pardalote, Rainbow Bird, Rosella, Wood 
Swallow all a little dusty otherwise as new (6 plates)  Est. $50

CAPTAIN COOK
1995 Ceramic freestanding bust of Captain James Cook 340mm high 

in oxidised copper fi nish by Val Jelobinski; plus Outback Heritage 
cast metal Cook fi gurine 235mm tall on plinth with certifi cate of 
authenticity in card box of issue (2 items)  Est. $50

1996 Just Premiums Cook’s Cottage 3-D colour plaque 160x210mm 
with desk stand mount in card box of issue; together with other 
Cook related items compr two old colour photos of the cottage in 
Fitzroy Gardens, Ten Dollars Bicentennial note in gold foil, Universal 
Currency Bond One Point funny money note depicting Cook (slight 
damage), two EPNS teaspoons, Wills’s Builders of the Empire 
cigarette card featuring Cook; plus an unrelated - but interesting - 
Uncirculated One Cent 1974 in small thin-necked glass bottle with 
cork (lot)  Est. $50

Other Ephemera/Collectables
1997 Unusual lead ornament (12x14cm) featuring Asian coins, an 

interesting research project  Est. $50

1998 Glass hip fl ask with original cork and metal cap in cloth and hide 
cover marked “Made in England” the glass neck and cloth cover a 
little grubby but no other signs of use  Est. $40

1999 Limited edition sterling silver dishes with inlaid 1965 Churchill 
Crowns (74gr, 105mm); with numbered certifi cates, in custom 
made cases (2 items)  Est. $75

SOVEREIGN AND RELATED CASES
2000 Two Sovereign cases: one in the form of a leather purse; the other 

in 60x33mm oval-shape nickel plated case with the spring for 
Sovereigns missing and plating loss, both well used but capable of 
restoration. The lot comes with two 9ct gold Sovereign mounts (2 
cases, 4 items)  Est. $100
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Australasian Tradesmens 
Tokens
2001 Abrahams Hobart Town Halfpenny (A1) aEF with dull patina  Est. $50

2002 Crocker & Hamilton Adelaide, Port Adelaide & Burra Burra 
Halfpenny; Martin and Morgan Adelaide Pennies (A83, 349, 385) in 
annotated 2x2s, fi eld fault on reverse of second else Fine-aVF (3 
tokens)  Est. $75

2003 Harrold Bros Adelaide Penny (A195) aVF  Est. $100

2004 Henderson Fremantle Penny (A223) aVF  Est. $60

2005 Hide & DeCarle Melbourne Pennies mixed types in annotated 2x2s, 
aVG-gFine (6 tokens)  Est. $90

2006 Hide & DeCarle Melbourne Pennies mixed types in annotated 2x2s, 
Good-Fine (7 tokens)  Est. $90

2007 MacGregor Sydney Penny (A339) EF  Est. $100

2008 Milner & Thompson Christchurch Pennies (A378, 379, 380, 383) 
the second holed otherwise fi rst with collector’s mark in the fi eld, 
gFine-aEF (4 tokens)  Est. $100

2009 Mulligan Rockhampton Halfpenny and Penny (A393, 394) the 
second slightly bent, both cleaned, Fine-gFine (2 coins)  Est. $50

2010 Mulligan Rockhampton Halfpenny (A394) VF or better, dusty 
toning  Est. $60

2011 Peek & Campbell Sydney Tea Stores Halfpenny (A430) aVG  Est. $60

2012 Peek & Campbell Sydney Tea Stores Penny (A431) aVG  Est. $60

2013 Holloway Halfpennies 1857, 1858; Pennies 1857 (2), 1858 (2) 
aVG-aVF (6 tokens)  Est. $60

2014 Hogarth & Erichsen Sydney “Remembrance” Threepence (A691) 
plugged Good  Est. $50

2015 Pennies of Davies and Henderson (3, all dated) in annotated 2x2s, 
aVG-Fine (4 tokens)  Est. $75

2016 NSW Pennies of Davies & Alexander (holed), Flavelle, Hanks & 
Lloyd, Iredale (3) in annotated 2x2s, aVG-gFine (6 tokens) 
  Est. $90

2017 NSW Pennies of Lloyd, Metcalf & Lloyd, Toogood (2), Whitty & 
Brown; plus Hank & Lloyd Halfpenny in annotated 2x2s, aVG-Fine 
(6 tokens)  Est. $90

2018 New Zealand Pennies of Ashton, Auckland Licensed Victuallers (2), 
Beath, Brown & Duthie, Clarkson (2) in annotated 2x2s, VG-VF (7 
tokens)  Est. $100

2019 New Zealand Pennies of Day & Mielville, Forsaith, Gilmour, Hall 
(holed twice), Hobday & Jobberns (cleaned and damaged), Hurley; 
plus Hurley Halfpenny in annotated 2x2s, Good-VF (7 tokens)   
 Est. $90

2020 New Zealand Pennies of Jones & Williamson (holed), Kirkaldie 
& Stains, Merrington, Hague Smith, United Services Hotel in 
annotated 2x2s, aFine-VF (5 tokens)  Est. $75

2021 Queensland Pennies of Merry, Mulligan, Pettigrew (2, one holed), 
Sawyer; plus Pettigrew Halfpenny in annotated 2x2s, aFine-aVF (6 
tokens)  Est. $100

2022 Tasmanian Halfpennies of Abraham, Friedman, Hedberg and 
Josephs in annotated 2x2s, VG-aVF (4 tokens)  Est. $75

2023 Tasmanian Pennies of Abraham, Dease, DeCarle, Fleming (2, one 
holed), Friedman in annotated 2x2s, Good-Fine (6 tokens)  Est. $90

2024 Tasmanian Pennies of DeCarle, Hedberg, Henry Deloraine, Hutton, 
Jarvey (chains), Mather in annotated 2x2s, VG-Fine (6 tokens)   
 Est. $90

2025 Victorian Halfpennies of Andrew, Crothers, Fisher, Hide & DeCarle (3), 
Hodgson (2), Taylor in annotated 2x2s, aVG-VF (9 tokens)  Est. $125

2026 Victorian Pennies of Andrew, Annand Smith (2), Barrowclough 
(plugged), Bateman (holed), Booth, Butterworth, Crothers in 
annotated 2x2s, Fair-Fine (8 tokens)  Est. $110

2027 Victorian Pennies of DeCarle, Deeble, Fenwick, Froome, Gippsland 
Hardware (2, one holed), Grundy (2) in annotated 2x2s, aVG-Fine 
(8 tokens)  Est. $125

2028 Victorian Pennies of Hodgson Melbourne and Bendigo, Hosie, 
Hyde, Peace & Plenty Melbourne, Petty in annotated 2x2s, aVG-
aVF (5 tokens)  Est. $90

2029 Selection in 2x2s compr Nokes Halfpenny, Pennies of Friedman, 
Hanks (2), Holloway (2), Toogood; plus Crowns 1937 (2) VG-EF (9 
coins)  Est. $75

COUNTERMARKED TOKENS & COINAGE
2030 Holloway 1857 Penny countermarked “Thomas Agent Geelong” 

on Holloway portrait; Hyde Melbourne Halfpenny counterstruck 
“L” on reverse; Smith Peate Sydney Halfpenny with four central 
(cancelation?) punchmarks; plus French Ten Centimes 1853 
impressed “Peras Soap” on obverse, he hosts aVG-VF, countermarks 
clear (4 items)  Est. $100

Checkpieces
2031 S(outh) A(ustralian) G(overnment) Departmental Currency One Mark 

uniface tokens c.1910 24mm in bronze (2); Auto-Car Club Tasmania 
Sixpence check 23mm in bronze; P.A.Libert, ACT Devonport 
Tasmania Good for 1 Tune check 24mm in brass; plus Mutual Cash 
Order Co Melbourne Good Luck token and Shelley amusement 
checks 20mm in bronze and white metal believed to have been 
used at the Smithton Club Tasmania, Fine-gVF (7 items)  Est. $75

Australian Internment Camps
TOKENS

2032 WWI Liverpool Internment Camp Threepence, aEF with some 
original lustre in the fi elds, scarce
ex International Auction Galleries sale PS6, lot 495  Est. $1,500

2033 WWII Internment Camps Penny in brass, aEF  Est. $150
2034 Penny in brass in 2x2, gVF  Est. $125
2035 Penny in brass, gVF  Est. $100
2036 Threepence in 2x2, Unc  Est. $200
2037 Threepence EF or better with traces of original lustre  Est. $175
2038 Threepence EF with some original lustre  Est. $150
2039 Threepence darkly toned gVF  Est. $110
2040 Shilling in 2x2, aUnc  Est. $200
2041 Shilling red and brown aUnc  Est. $200
2042 Shilling aEF with traces of underlying lustre  Est. $175

2043 Shilling some corrosion else VF  Est. $125

Commemorative Medallions

Lot 2044 
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2044 Captain James Cook memorial medallion 43mm in silver by 

L.Pingo for the Royal Society 1784 (MH374, BHM 758) a few fi eld 
marks and rim disturbances otherwise near EF and scarce in this 
metal  Est. $1,250

2045 Captain James Cook memorial medallion 43mm in bronze by 
L.Pingo for the Royal Society 1784 (MH374, BHM 758) a few light 
fi eld contact marks otherwise aUnc with some original mint red 
and underlying lustre, lovely
For an impressive collection of Captain Cook related medallions 
see lots 2112 to 2136  Est. $600

2046 Galatea Medal 1867 (C1867/1)  surface damage gFine; plus small 
base metal medalets incl 1918 Anzac Day (8); also AFL footy medal 
set, Centenary of Aviation pair, Roulettes enamelled medallions (2), 
Victoria 150 unnamed service award, and Patina Collection set of 
New South Wales George III Crowns 1808 in six different fi nishes 
(lot)  Est. $75

2047 Transvaal War/To commemorate the Departure of Australian 
Volunteers 1899.1900 medallion 30mm in bronze, holed as usual 
(C1899-00/22); plus Cheer Up Our Boys Society Adelaide1914 fob, 
Royal Agricultural Society’s Show 1923 medallion, and Military 
Historical Society of Australia Tobruk 50th Anniv 1991 medallion, 
VF-Unc (4 items)  Est. $60

2048 WWI medallion 51mm in bronze by Stokes & Sons edge impressed 
“Australian Comforts Fund S.A Division” (CZN/1) EF with underlying 
lustre and scarce, particularly in this grade  Est. $150

2049 A similar medallion which has been chromed, also edge impressed 
“Australian Comforts Fund S.A Division” (sim CZN/1) numerous 
small fi eld marks else gVF  Est. $125

2050 Anzac/In Eternal Remembrance 1914-1918 medallion 60mm in 
bronze by Dora Ohlfsen (C1914-18/1) EF, scarce  Est. $150

2051 Anzac/In Eternal Remembrance 1914-1918 medallion 60mm in 
bronze by Dora Ohlfsen (C1914-18/1) removable adhesions from 
mounting on the reverse else EF  Est. $150

2052 RAM Opening 1965/Australian Decimal Coins 1966 medallions 
39mm in bronze and sterling silver by Stokes (C1966/16) the silver 
medallion edge impressed “2012”, obverse rim stain on the silver 
piece otherwise Unc (2 medallions)  Est. $50

2053 RAM Opening 1965/Australian Decimal Coins 1966 medallion 
39mm in sterling silver by Stokes edge impressed “1546”; Sunday 
Sun “Our Postwar Ashes Greats” set of 15 gilt medallions*; together 
with One Ounce silver Saltwater Crocodile medallion 1999; Primus 
Sunbelt Indy Carnival 1997 $10 phonecard pack, and Telearch $2 
phonecard packs for Chris Mainwaring, Tony Modra and Stephen 
Silvagni (lot)
* The Sunday Sun set comes with a message from the vendor 
stating that gilt sets were awarded on a very limited basis through 
a raffl e  Est. $75

2054 State Savings Bank of Victoria Cook cased medallions 38mm 
in sterling silver by Stokes (C1970/22) (2); 80th Anniv of CBA in 
1992, 40mm in copper; plus Fifty Cents 1970 Unc (4 items)   
 Est. $60

2055 Facsimile Collection of Historic Australian Coins by Ibis Imprints 
1970; plus misc modern Australian medallions in mint packaging 
(10) and Sands of Gallipoli keyring and lapel pin (13 items)   
 Est. $100

2056 Centenary Test Match 1977 medallic covers - one by Birmingham 
Mint (with bonus mint stamp strip), the other two by Stokes 
(C1977/15, 15a); plus America’s Cup Winner 1987 pack containing 
Solomon Islands gold foil stamp minisheet and postal cover signed 
in facsimile by Dennis Connor (4 items)  Est. $60

2057 Melbourne International Centenary Exhibition 1980 medallions 
47mm in bronze (2, one with Exhibitor reverse); plus City of Frankston 
Proclaimed 1966/The Australian Bicentenary 1988 medallions 
45mm in gilt bronze (2) (C1980/31, 32, 1988/-) As Struck; together 
with Perth Mint Kilo gold nugget paperweight, and two gilt visitor 
medallions named and dated 2002 (7 items)  Est. $75

2058 Australian Numismatic Society - Brisbane Commemorating 20 
Years/XII Commonwealth Games 1982 medallion 50mm in bronze 
by A.J.Parkes; Geelong Numismatic Society Bicentenary of First 
European Settlement 1988 medallion 39mm in antiqued bronze 
(C198210, 1988/-); plus cased RAM Bicentennial medallion 1988, 
As Struck (3 medallions)  Est. $50

2059 Tasmanian Devil/Tasmanian Tiger souvenir ‘Penny’ medallions 
33mm in copper (10) and silvered (15) c.1983 - a couple of the 
silvered medallions a little dulled otherwise Unc (25 medallions)   
 Est. $50

2060 A similar lot - 50 of each fi nish, unwrapped since purchase, Unc - 
an excellent resale opportunity (100 medallions)  Est. $150

2061 Cased First Fleet Bicentennial 1987 medallion 50mm in gilt, 1988 
RAM Bicentennial medallion and offi cial World Expo 88 medallions, 
1997 sterling silver Diana memorial, 2002 Eliz II Australian Visit 
in gilt nickel; 2018 Australia Post medallic cover for West Coast 
Eagles AFL Premiers and loose 2021 RAAF Centenary medallion 
in enamelled base metal;  other modern types (3); British types 
compr Edward VII 1902 Coronation 20mm in hallmarked silver and 
cased Eliz II Coronation 30th Anniv 1983 in gilt base medal with 
card cover; together with other ephemera compr Penny 1956 in 
Australia Post Olympic Torch coin and stamp pack, gilt Penny 1953 
on dealer card, Air Force Centenary F-35 Lightning puzzle kits (2); 
plus Perth Mint/ANDA Melbourne Show October 1999 telephone 
smart cards (2). A couple of silver items (lot)  Est. $50

2062 RAM offi cial Bicentennial medallion 1988; proofl ike One Ounce 
silver Koala 2000 medallion on card; plus Perth Mint cased Kilo 
gold paperweight (3 items)  Est. $60

2063 RAM offi cial Bicentennial medallion 1988; Franklin Mint cased 
proofl ike Moon Walk 30th Anniv 1999 medallion with desk stand, 
cased Queen Mother 100th Birthday medallion (no certifi cate), and 
Centenary of Federation 2001 medallic cover in wallet; plus Perth 
Mint cased Kilo gold paperweight (5 items)  Est. $110

2064 Bicentenary of the Settlement of Norfolk Island 1988 medallion 
55mm in bronze by Amor( C1988/-) aUnc with some remaining 
original lustre in the legends - new to this cataloguer  Est. $50

2065 Anonymous proofl ike 22ct gold Princess Diana medallion, reverse 
Westminster Abbey (1.57gms) in capsule and fi tted case   
 Est. $125

2066 Holden 50th Anniv 1998 silver ingot collection by Franklin Mint: 
cased 3-pc sets featuring 1953 FJ sedan, 1968 HK Monaro and 
1971 Kingswood proofl ike sterling silver ingots each 41x52mm 
(37gms) (2 sets); plus cased gilt sterling silver Holden 50th Anniv 
medallion with desk stand, As Struck with all relevant certifi cates 
(3 items)  Est. $200

2067 Cased Centenary of Federation 2001 medallions 68mm in antiqued 
bronze (2); plus Perth Mint cased Kilo gold paperweight (3 items)   
 Est. $50

2068 Commonwealth Games Melbourne 2006: Offi cial Games Medallion 
Collection containing six One Ounce silver medallions in offi cial 
case, the lid a little buckled and missing the slipcase for the issue 
but with information booklet  Est. $150

2069 The Phantom 80th Anniversary 2016 One Ounce silver medallion 
struck by the Perth Mint in box and shipper of issue, certifi cate 
no.501 of 3,000 examples worldwide  Est. $90
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2070 Herald Sun medallion sets compr AFL Centenary 1996 17-pc 
Collection of the Century; Sydney 2000 20-pc Olympic Gold 
Medallist collections (2, and one empty album); 2006 Socceroos 
Road to Germany 15-pc collections (2) (5 complete sets)  Est. $50

2071 Perth Mint Wine Arts series: Yarra Valley Wine Growers Assn 2001 
framed medallion and art print collection, featuring two medallions 
38mm in gilt bronze set in 740x620mm frame with high quality 
reproduction of an original oil painting of the region by artist Kristin 
Headlam - this collection is the fi rst of four similar collections 
for the major wine growing regions of Australia. The artwork is 
personally signed by the artist and is numbered 50 of only 250 
collections assembled. Attractively presented and the fi rst this 
cataloguer has seen
Proceeds from the sale of this lot will be donated to Kidney Health 
Australia  Est. $125

2072 Private issue 175 Years of Melbourne Collection: the complete set 
of 24 medallions 40mm in silvered copper with information cards 
housed in lacquered timber case for the series, high retail value 
(24 medallions)  Est. $75

2073 Private issue 175 Years of Melbourne Collection: the complete set 
of 24 medallions 40mm in silvered copper with information cards 
housed in lacquered timber case for the series, high retail value 
(24 medallions)  Est. $75

2074 Military Shop Pride in Fleet 7-pc medallion set commemorating 
the centenary of the Australian Fleet visit to Sydney in 1913   
 Est. $50

2075 Australia in the Great War 1914-1918 - Murray’s Memory Penny 
1915 Diary containing 12 medallions from January to June 1915 
with supporting texts and an additional page containing six 
duplicate April to June 1915 medallions; plus replica 7-pc Rising 
Sun 1902-1991 set in timber case (2 items)  Est. $75

2076 Accumulation compr Australian, British and world replica 
medallions (14); small group of misc items incl shoulder badges 
and digits of uncertain origin; plus US Presidents medallion set 
badly damp affected, Poor-Unc (lot)  Est. $50

2077 Assortment of modern medalets and other ephemera comprising 
Herald Sun Socceroos Road to Germany 2006 set of 15 medalets 
in shippers of issue (no album); loose VFL 1989 footballer 
medalets (12, ten diff), carded MCG 150 Years 2003 medallions 
(2), Anzac Centenary 2015 medallions (13), and undated Steve 
Waugh medallions (8); together with 1988 Bicentennial medallions 
for school students on cards (2), TV Week 40th Logie awards 
1998 medallions (7), End of Second World War 50th Anniv 1995 
medallions (7) and other modern singles (10); plus Two-Up sets 
(2), souvenir keyring on chain, Lauristo quartz watch works inside 
table mount, and Franklin Mint “Have a Howlin’ Good New Year” 
2000 porcelain plate 205mm (lot)  Est. $50

2078 Assortment of medallions and other ephemera compr small group 
of Carlisle-listed types 1911-1970 (7), modern singles (8, incl a 
couple of overseas types), anonymous 2/- check and small check-
like blank planchet; other modern products compr 175 Years 
of Melbourne silver plated medallions (8) and First World War 
collection .333 silver medallions (2) in timber box; Military Shop 
Pride in Fleet medallions (3); Westair pewter American Civil War 
fi gurines (3 diff); Eliz II Accession Diamond Jubilee 2012 medallion 
packs (2, one with St George and the Dragon reverse, the other 
with Q.Vic veiled head reverse); plus Pennies of the British Empire 
10-coin collection, and other misc packaged world coin issues (2) 
Mixed Condition (lot)  Est. $75

2079 Group of misc Carlisle-listed and modern items: noted Launceston 
Industrial Exhibition 1886.7 medalet 26mm in white metal (usual 
tin pest but unholed and better than average), Australia Federated 
1901/Lord Hopetoun 23mm in gilt (plugged and most gilding lost) 
(C1886-7/1, 1901/5); others 1934-1977 (10, some duplication), 
later types incl Sovereign Hill replica Grundy Penny, Wrest 
Point Casino One Dollar casino chip; plus British Basil Burchell 
Halfpenny token (holed as usual), USA Hard Times token and misc 
card counter, Mixed Condition (lot)  Est. $75

2080 Small group of Australian and world issues compr American Anti-
Slavery Society Am I Not a Woman & Sister 1838 token (holed), 
Four Generations of the Royal Family 1897 medallion. Federation 
1901 medallion 32mm in white metal (C1901/36) and other 
Carlisle-listed types 1911-1954 (8), other British types and card 
counters (7), New Zealand 1939-1945 War Service Medal missing 
suspender, modern newspaper Queen mother medalet; plus Unc 
Expo 88 Two Dollars and Hutt River Province 1970 5-note set, 
Mixed Condition (lot)  Est. $75

2081 Large collection of modern medalets, medallions and other 
memorabilia; noted unopened Spirit of Australia 20-pc collection 
c.1988 in album, Sydney Olympics 2000 Shell medalet collection 
of all 28 sports (80+ items, mainly in trios); Franklin Mint Centenary 
of Federation 2001 silver medallic cover in wallet; packaged 
National Country Music Muster/Rural Aid medallions for 1993 to 
1996 inclusive, and cased set of the same festival medallions 1993 
to 2002 inclusive; “Gold Collection” boxed Christmas Island 2012 
Year of the Dragon stamp minisheet in gold foil housed in perspex 
frame with stand; plus other misc modern medallic singles and 
ephemeral items (approx 20) (lot)  Est. $75

2082 Sands of Gallipoli 2-pc Men of Valour collection with replica Victoria 
Cross; related Sands of Gallipoli single medallions (3 diff) and 
lapel pin; together with other military related items compr Two-Up 
sets (3 diff and another missing the kip), replica Sydney-Emden 
postcard set ex Perth Mint coin set, Gallipoli Centenary keyring and 
lapel badge, replica Rats of Tobruk medal, misc WWII replica, and 
two decks of ACMF playing cards (one unopened) (lot)  Est. $60

2083 Second World War Silver Collection featuring 16 .333 medallions 
in two custom folders, next to no information cards or related 
paraphernalia (16 medallions)  Est. $90

2084 First World War Silver collection partial set compr 8 proofl ike .333 
silver medallions with certifi cates of authenticity in folder with 
Kiribati B/Unc Ten Dollars 2017 Light Horse coin and Proof Two 
Grams 14ct gold Gallipoli Landing medallion (lot)  Est. $125

2085 First World War Silver collection partial set compr 15 proofl ike .333 
silver medallions with most certifi cates of authenticity in original 
shipping folders with most printed and metallic paraphernalia; 
Kiribati B/Unc Ten Dollars 2013, 2014 (2 diff), 2015 Gallipoli 
Landing (2); and Proof Two Grams 14ct gold 2014 HMAS Sydney 
medallion (lot)  Est. $200

2086 Gold plated medallions of unknown origin (39mm) commemorating 
the Year of the Dog, with the same design and details of Perth Mint 
2018 Twentieth Ounce gold coin (6); Advance Australia base metal 
medallion commemorating George V; plus two One Ounce silver 
‘rounds’ commemorating Spartan warriors, Unc (9 coins)  Est. $75

NUMISMATIC ASSOCIATION OF VICTORIA 
COLLECTION
2087 Annand Smith Centenary 1949 medallion 42mm in antiqued silver 

and bronze by Stokes & Sons (C1949/5) the bronze medallion with 
a few fi eld marks else EF-Unc with the bronze piece scarcer than 
the silver - nice as a pair (2 medallions)
This is the fi rst medallion struck by the NAV - mintage of the 
bronze medallion was 100, with an estimated mintage of 393 
silver pieces  Est. $90
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2088 Governor Macquarie/Sesquicentenary of the Issue of the Holey 
Dollar & Dump c.1963-64, 38mm in oxidised silver by K.G.Luke 
edge numbered “200”; plus 29mm equivalent medalets in gilt 
with Numismatic Exhibition Melbourne Town Hall October 1964 
reverses (4) (CG/5, 1964/4) mintage of the fi rst item unknown but 
likely to be scarce, As Struck (5 medallions)  Est. $50

2089 Anzac 50th Anniv 1965 medallion 38mm in oxidised silver by 
K.G.Luke edge numbered “54” of only 200 struck (C1965/2) Unc 
  Est. $75

2090 Anzac 50th Anniv 1965 medallion 38mm in bronze by K.G.Luke 
edge numbered “243” of only 100 struck (C1965/2) Unc and 
scarcer than the silver issue above
The silver medallions were numbered 1-200, and the bronze 201-
300  Est. $75

2091 Explorer series - John Oxley medallions C.1968, 50mm in sterling 
silver and bronze by K.G.Luke, each edge numbered “10” in fi tted 
case of issue (CJ/1) the case with some internal foxing but the 
medallions Unc (2 medallions)
Only 100 struck in silver and 150 in bronze 
For Captain Cook pairs from the same series see lots 2113 to 
2115  Est. $125

2092 Explorer series - Charles Sturt medallions c.1969, 50mm in 
sterling silver and bronze by Olson Mint, each edge numbered 
“49” in fi tted case of issue (CC/4) some internal case foxing but 
the medallions Unc (2 medallions)
Only 75 struck in silver and 125 in bronze  Est. $125

2093 Explorer series - George Bass medallions 50mm in sterling silver 
and bronze by K.G.Luke, each edge numbered “114” in fi tted case 
of issue (CG/2) Unc (2 medallions)
Only 160 of each metal struck  Est. $125

2094 Explorer series - George Bass pair of medallions 50mm in bronze 
by K.G.Luke, edge numbered “125” and “135” in fi tted case of 
issue (CG/2). The lot also comes with a similar medallion in gilt or 
yellow bronze numbered “106”, all Unc (2 items, 3 medallions)
There are no details available about the manufacture or mintage of 
the last medallion  Est. $175

2095 Charles & Diana Royal Wedding 1981 medallion 50mm in oxidised 
copper edge numbered “14” of only 200 struck in fi tted plush case 
(C1981/12) Unc and attractive  Est. $60

2096 Victoria/Melbourne Sesquicentenary 1985 commems 51mm 
in sterling silver and bronze by Hafner Mint (C1985/21) edge 
numbered “33” and “21” respectively and housed in custom cases 
of issue, Unc with the silver medallion proofl ike (2 medallions)   
 Est. $50

2097 Australian Bicentennial 1988 oval medallions 40x70mm in bronze 
(2) and gilt depicting Port Jackson c.1788, the reverse modern day 
Sydney (C1988/-) individually housed in cloth pouches - the fi rst 
this cataloguer has seen, pristine (3 medallions)  Est. $50

2098 75th Anniversary of Anzac 1990 medallions 51mm in bronze, gilt 
and antiqued silver and individually pouched. The fi rst two are edge 
numbered “132” and “94” respectively - oddly, the silver piece is 
not numbered (trial striking?). The silver medallion with a couple of 
carbon spots otherwise Unc and attractive (3 medallions)  Est. $75

2099 NAV Diamond Jubilee 2006 medallions 38mm by Friml of Ivanhoe 
in bronze, silvered and antiqued silver individually pouched 
- limited mintages of only 60, 30 and 12 respectively, Unc and 
scarce (3 medallions)  Est. $90

2100 Centenary of Scouting 2008 medallions 51mm by Friml of Ivanhoe 
in bronze (2, one mounted into desk stand), yellow bronze, gilt 
and antiqued silver, all but the mounted medallion in NAV cloth 
pouches. The mintage of the silver type was only 11, others 
limited to 30. Unc-choice Unc, scarce, and another type new to 
this cataloguer (5 medallions)  Est. $100

2101 First Australian VC of World War I medallion 51mm in enamelled 
silver by Adelaide Mint (65gms) cased with information leafl et and 
certifi cate of authenticity hand numbered “8” of only 20 struck, 
some light peripheral toning otherwise Unc and exceedingly rare   
 Est. $125

2102 First Australian VC of World War I medallion 51mm in enamelled 
antiqued bronze by Adelaide Mint, cased with information leafl et - 
one of only 80 struck and rare  Est. $75

2103 Last Australian VC of World War I medallion 51mm in enamelled 
silver by Adelaide Mint (65gms) cased with information leafl et and 
certifi cate of authenticity hand numbered “4” of only 20 struck, 
Unc and exceedingly rare  Est. $125
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2104 Last Australian VC of World War I medallion 51mm in enamelled 
antiqued bronze by Adelaide Mint - one of only 80 examples struck 
and rare  Est. $75

2105 NAV 75th Anniversary 2021 medallions 38mm in bronze and silver 
struck by the Adelaide Mint and housed in cases with information 
leafl ets - the silver medallion also comes with certifi cate of 
authenticity hand numbered “8” of only 15 examples struck (the 
bronze piece limited to only 50) Unc and exceedingly rare (2 
medallions)  Est. $75

NUMISMATIC SOCIETY MEDALLIONS
2106 Australian Numismatic Society Penny Token medallions 35mm 

in copper and silver by Amor edge numbered “160” and “30” 
respectively, State Savings Bank 1970 Cook Bicentenary gilded 
type (C1949/3, 1970/23); plus misc Penny tokens (5, incl Annand 
Smith, Hyde, Ireland). The fi rst two medallions with a few light 
surface marks, the silver medallion with edge bump else near 
FDC; the tokens Poor (8 items)  Est. $90

2107 Australian Numismatic Society Royal Australian Mint Opening 
1965/Decimal Currency Conversion 1966 medallions 35mm 
in bronze and sterling silver by Amor (C1966/15) both edge 
numbered “44” some light toning else Unc - the bronze medallion 
with much original mint red (2 medallions)  Est. $75

2108 A similar pair both edge numbered “119” toned Unc, the bronze 
medallion with underlying mint red (2 medallions)  Est. $75

2109 Bendigo & District Coin Club Decimal Currency Conversion 1966 
medallion 34mm in bronze by Stokes; plus Australian Numismatic 
Society Royal Australian Mint Opening 1965/Decimal Currency 
Conversion 1966 medallion 35mm in sterling silver by Amor edge 
numbered “205” (C1966/1, 15) some light toning else Unc - the 
bronze medallion with much original mint red (2 medallions)   
 Est. $60

2110 Historical Medal Society of Australia & New Zealand HMAS Voyager 
medallion 38mm in antiqued bronze by K.G.Luke in pouch of issue 
(C1969/4) As Struck  Est. $50

2111 Numismatic Association of Australia national conference 2013 
attendee medallion in bronze; national conference 2015 attendee 
medallions in bronze (3) and cased speaker medallion in antiqued 
silver fi nish, all 38mm and struck by Adelaide Mint - the bronze 
medallions with information leafl ets. Each medallion features an 
image of Captain Cook presenting a Resolution & Adventure medal 
to an indigenous male in 1777, As Struck (5 medallions)
There were 79 bronze medallions struck in 2013, 73 bronze and 26 
antiqued silver medallions struck in 2015. In each year only one 
silver medallion was struck  Est. $60

CAPTAIN COOK
2112 Australian Centenary 1888 medallions with obverse Cook portrait 

36mm in bronze, gilt and nickel plate (C1888/4) the second with 
some gilt loss else a nice gVF-EF group (3 medallions)  Est. $150

2113 Numismatic Association of Victoria Explorer series - James 
Cook medallions c.1967, 50mm in sterling silver and bronze by 
K.G.Luke, edge numbered “39” and “140” respectively in fi tted 
case of issue (CC/1) Unc (2 medallions)
Only 100 struck in silver and 200 in bronze  Est. $125

2114 Numismatic Association of Victoria Explorer series - James 
Cook medallions c.1967, 50mm in sterling silver and bronze by 
K.G.Luke, edge numbered “64” and “146” respectively in fi tted 
case of issue (CC/1) Unc (2 medallions)  Est. $125

2115 A similarly themed pair, 50mm in gilt or yellow bronze and sterling 
silver by K.G.Luke, edge numbered “128” and “85” respectively in 
fi tted case of issue, Unc (2 medallions)
There is no information available on the manufacture or mintage of 
the fi rst medallion  Est. $125

2116 Plaque issues compr Australian Numismatic Society Cook 
Bicentenary 1970 45x65mm in bronze by Amor; Hurstville 
Municipal Council Cook Bicentenary 1970 53x78mm in silvered 
by Amor; Numismatic Assn of Victoria Cook Obit 1779/Captain 
Cook’s Cottage Melbourne 1979 38x50mm in bronze by Stokes 
(C1970/4, 20; 1979/9); plus ANSQ Cook Sestercentenary 2020 
plaque 48x68mm in antiqued silver fi nish depicting Cook with 
reverse names of notable Australians. All As Struck, the fi rst two 
with high catalogue value (4 items)  Est. $90

2117 Melbourne Numismatic Society Cook Bicentenary 38mm in 
oxidised silver by Stokes; Cook Bi-Centenary/Yachting Regatta April 
1970 38mm in bronze by Amor; Cook Bicentenary 1970/Batavia 
57mm in bronze edge impressed 5th Anniv of Metropolitan Coin 
Club and numbered 211/250; Sutherland Shire (Cook Bicentenary) 
Commemoration 1970 38mm in bronze by Amor (C1970/5, 18, 
24, 33) all in excellent condition, some with high resale value (4 
medallions)  Est. $125

2118 SSB Cook Bicentenary 1970 medallions 38mm in sterling silver 
(C1970/22) in cases of issue, a couple with light reverse toning 
else As Struck - unusual in such quantity (6 medallions)  Est. $175

2119 SSB Cook Bicentenary 1970 medallions 38mm in sterling silver 
(C1970/22) in cases of issue - one with toned reverse, one with 
fully brilliant fi nish, one with rough fi elds, and another with unusual 
‘track’ marks in reverse fi eld - manufacturing varieties in some 
cases? (4 medallions)  Est. $125

2120 SSB Cook Bicentenary 1970 medallions 38mm in sterling silver 
(C1970/22) housed in mylars, As Struck (3 medallions)  Est. $90

2121 SSB Cook Bicentenary 1970 medallions 38mm in gilt or yellow 
bronze (sim C1970/22) in 2x2s on plastic page, almost all with full 
original lustre and interesting - the fi rst I have seen in this fi nish 
(13 medallions)
It is interesting to note that they appear to have been struck using 
reworked sterling silver dies as there is a clear attempted removal 
of “STG.SIL.” from the reverse of most medallions  Est. $100

2122 Cook Bicentenary 1970 medallion 51mm in cast bronze on Daily 
Mail cards in plastic sleeves (C1970/25) (3 medallions)  Est. $50

2123 Captain James Cook 1928-1779/HMS Endeavour medallions 
c.1970, 48mm in silver and bronze by A.J.Olson in fi tted card box 
(C1970/26) Unc (2 medallions)
Only 300 of each metal struck  Est. $75

2124 Historical Medal Society of Australia & New Zealand Cook 
Bicentenary 1969-1970 38mm in antiqued bronze by K.G.Luke  
(C1970/29) (2); plus Australian Numismatic Society Queensland 
branch Cook Sestercentenary 2020 plaque 48x68mm in antiqued 
silver fi nish depicting Cook with reverse names of notable 
Australians, As Struck (3 medallions)  Est. $50
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2125 Cook Bicentenary 1970/National Trust medallion 52mm in 
antiqued silver by Meszaros in original Stokes case of issue 
(C1970/32, gross weight 83gms) As Struck and scarce - only 300 
struck in sterling silver  Est. $125

2126 Cook Bicentenary 1970/National Trust medallion 52mm in 
antiqued bronze by Meszaros in original Stokes cases of issue 
(C1970/32) As Struck (2 medallions)  Est. $50

2127 Cook Bicentenary 1970 medallion 32mm in 18ct gold (3/4 Ounce 
Troy) by Matthey Garrett (C1970/36) in case of issue, some toning 
else FDC, the case with patchy spotting  Est. $2,500

2128 Cook’s Discovery of Norfolk Island Bicentenary 1974 medallion 
57mm in silver by Amor in custom case (C1974/10; K84) edge 
numbered S-194 of only 209 struck, some natural orange peel 
toning in the legends else Unc and scarce  Est. $100

2129 A similar medallion - this one in oxidised silver, housed in 
unaddressed Hutt Commemoratives registered envelope with 
Norfolk Island 8th Oct 1974 postmarks. The back of the envelope 
indicates an issue of 350 but this cover is not numbered - the 
striking of the oxidised silver medallion is listed as 576 in total   
 Est. $100

2130 “The Voyages of Captain James Cook” set of 20 proofl ike gilt 
sterling silver medallions c.1970 each 20.6gms designed by 
Stuart Devlin for the Franklin Mint in sturdy album for the issue 
with supporting texts  Est. $300

2131 New Zealand: Hawkes Bay & Gisborne Savings Bank Cook 
Bicentenary 1969 medallions 33mm in silver (cased) and bronze; 
Bicentenary of Second Voyage to New Zealand 1972 medallions 
38mm in antiqued silver and bronze, Unc - the last two particularly 
attractive (4 medallions)  Est. $75

2132 New Zealand: Hawkes Bay & Gisborne Savings Bank Cook 
Bicentenary 1969 medallions 33mm in silver (cased) and bronze 
(2); Eastern and Central Bank of New Zealand Bicentenary of the 
Commencement of Cook’s Third Pacifi c Voyage 1776 medallions 
41mm in silver and bronze, Unc - the last two particularly attractive 
(5 medallions)  Est. $90

2133 New Zealand: Numismatic Society of Auckland Bicentenary of 
Cook’s Re-Discovery of New Zealand 1969 41mm in antiqued 
bronze; Historical Medal Society of Australia & New Zealand Cook 
Bicentenary 1969-1970 38mm in antiqued bronze by K.G.Luke 
(2); together with Franklin Mint James Cook 1969/H.M.Bark 
“Endeavour” medallions 38mm in sterling silver, gilt bronze and 
silver fi nishes, all in excellent order - some with low mintages (6 
medallions)  Est. $90

2134 Overseas medallic issues comprising Britannia Commemoratives 
proof James Cook 1728-1779/Map Maker - Explorer 45mm in 
silver (41.3gms) (2, one in plastic frame); British Columbia Canada 
Information Centre Cook Bicentennial 1978 base metal commem 
in card and two different Sea Festival 1978 souvenir Dollars; plus 
International Society of Postmasters proof Bicentenary of Cook’s 
Arrival in Western Canada 38mm in silver (20gms) ex postal cover, 
aUnc-FDC (6 medallions)  Est. $100

2135 Death of Captain Cook Discoverer of Australia Bicentenary 1979 
medal 44mm in silver by C.A.Holman for John Pinches in fi tted 
case of issue, some natural toning in the legends else FDC   
 Est. $60

2136 Balance of large Cook related consignment compr 1970 issues 
of SSB 38mm in gilt or yellow bronze (9, some discoloured) and 
33mm in gilt (18), House of Hawke (6); singles for Rockdale 
and NSW [C1970/22 (sim), 23, 35, 13, 38]; plus newspaper 
1988 Bicentennial types depicting Cook (6) Mixed Condition but 
defi nitely some pickings (lot)  Est. $125

HMAS SYDNEY/SMS EMDEN 
MEMORABILIA

2137 Western Australian Sydney/Emden medal 1914, 32mm in silver 
by Wittenbach (C1914/9) a medal presented by the people of WA 
to naval personnel serving on HMAS Sydney during the battle, the 
reverse engraved “J.A.Harte/Able Seaman” gVF and scarce
Ex Noble sale 93 13th-16th April 2010, lot 2033  Est. $1,500

2138 Von Muller Medal 1914, 33mm in silver by L.Lauer of Nuremburg 
(MH430b, Zetzmann 4051) gEF with mirrorlike fi elds  Est. $350
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2139 Emden 1914 medalet or ‘Victory Penny’ 15mm in silver by O.Oertel 
as part of a series promoted by R.Kube of Berlin; winged Victory 
holding sword and wreath, reverse Glorious Acts of the Cruiser 
Emden (Frankenhuis 1145, Zetzmann 1047) with added ring 
mount and ring suspender, toned gEF with much underlying mint 
lustre - the fi rst this cataloguer has seen
This medalet was part of a series of propaganda types that shared 
the same obverse, with the reverse referencing signifi cant battles 
or events during the war. They were produced by Otto Oertel’s 
medal mint in Berlin and sold by the coin dealer Rudolph Kube 
for .75 Mark. In all, 106 types were issued between August 1914 
and September 1915 when the population’s appeal for the war 
dissipated  Est. $150

2140 Von Muller Medal 1914-15, 54mm in bronze by M&W ST (Mayer 
and Wilhelm Stuttgart) not listed in MH or Zetzmann, EF and rare
Ex Noble sale 115 25th-28th July 2017, lot 707  Est. $1,250

COLOURED COIN THEMED SETS
2141 People Who Shaped Australia 9-pc Penny set  Est. $50

2142 People who Shaped Australia 10-pc Halfpenny set; plus Two-Up 
set with WWI dated Pennies; also Napoleonic replica coronation 
crown trio with descriptive text in clear lidded timber case, all with 
high retail value (3 items)  Est. $60

AUSTRALIA POST MEDALLIC COVERS
2143 2011 Mythical Creatures 3-pc covers (2 diff); 2012 Bathurst; 2013 

Dinosaurs single and 3-pc covers (2, one is the larger limited 
edition cover numbered 149/250); plus related 2012 Bathurst 60 
Cents stamp pack containing $30 F/V in stamps (7 items)   
 Est. $75

2144 2015 Our Solar System 3-pc cover; plus Australia Post The Great 
War 1914-1918 - 1914: The War Begins portfolio containing over 
$20 in Australian stamps and minisheets and £20+ in British 
stamps and minisheet within texts, photos and other ephemera 
housed in sturdy slipcase (2 items)  Est. $50

Proclamation Coins
BRAZIL

2145 Jose I (1750-1777) Half Johanna 1770R (KM172.2) VF or better   
 Est. $1,500

2146 Maria I and Pedro (1777-1786) Half Johanna 1785R (KM199.2) 
waterworn aVF  Est. $900

2147 Maria I (1786-1816) Half Johanna 1801R (KM226.1) two small 
digs on monarch’s neck else EF  Est. $1,250

2148 John V (1706-1750) Johanna 1729R (KM140) lightly polished with 
rough surfaces otherwise VF or better  Est. $7,000

2149 John V (1706-1750) Johanna 1731M (KM139) VF or better   
 Est. $4,500

GREAT BRITAIN

2150 Cartwheel Penny 1797 (S3777) very minor wear on high points 
else gEF, lovely portrait  Est. $250

2151 Cartwheel Twopence 1797 (S3776) fault-free gVF with dusty 
patina  Est. $200

2152 Cartwheel Twopences 1797 (S3776) gFine-VF or a bit better (3 
coins)  Est. $175

2153 Sixpence and Shilling 1787 no hearts (S3743, 3748) gVF-EF (2 
coins)  Est. $150

2154 Sixpence and Shilling 1787 with hearts (S3746, 3749) gVF-EF (2 
coins)  Est. $150

2155 Spade Half Guinea 1798 (S3735) a few light fi eld marks otherwise 
gEF  Est. $1,200

2156 Spade Guinea 1788 (S3729) heavily cleaned and holed at 12 
o’clock for suspension, aVF  Est. $750

2157 Spade Guinea 1793 (S3729) with certifi cate of authenticity gEF   
 Est. $1,500

2158 Spade Guinea 1793 (S3729) two reverse punch marks and other 
evidence of fi eld damage, Fine or better  Est. $900

2159 Spade Guinea 1798 (S3729) EF with attractive red-gold toning   
 Est. $2,000
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2160 Spade Guinea 1798 (S3729) a couple of light hairlines on reverse 
else EF with nice eye appeal  Est. $1,250

INDIA
2161 Bengal Presidency Rupee Year 19 with vertical milling (KM108) in 

NGC holder graded AU58, nicely toned and conservatively graded   
 Est. $250

2162 Bengal Presidency Rupee Murshidabad Mint c.1793-1818 with 
oblique milling; plus Mughal Empire Rupee Ahmadabad AH114x 
Year 14, the fi rst EF or better, the second waterworn aVF (2 coins)   
 Est. $200

2163 Bengal Presidency Mohur AH1202/19 Murshidabad type c.1793 
(KM103) NGC MS64  Est. $1,750

2164 Bengal Presidency Mohur AH1202/19 Murshidabad type c.1793 
(KM103) EF or better  Est. $1,250

2165 Bengal Presidency Mohur AH1202/19 Murshidabad type c.1793 
(KM103) nice EF  Est. $2,500

2166 Madras Presidency Star Pagoda ND (1740-1807) (KM303) aEF   
 Est. $500

2167 Madras Presidency Star Pagoda ND (1740-1807) (KM303) gVF   
 Est. $450

2168 Madras Presidency Star Pagoda ND (1740-1807) (KM303) gVF   
 Est. $450

2169 Madras Presidency Star Pagoda ND (1740-1807) (KM303) several 
striking cracks else VF or better  Est. $400

2170 Madras Presidency Star Pagoda ND (1740-1807) (KM303) striking 
cracks else VF  Est. $400

MEXICO
2171 Charles III (1760-1788) Eight Reales 1761MM (KM105) Fine or a 

bit better  Est. $150
2172 Charles IV (1788-1808) Eight Reales 1793FM (KM109) aFine   

 Est. $75
2173 Charles IV (1788-1808) Eight Reales 1795FM (KM109) gFine   

 Est. $100
2174 Charles IV (1788-1808) Eight Reales 1795FM (KM109) a couple of 

small rim bruises else gFine  Est. $100
2175 Charles IV (1788-1808) Eight Reales 1803FT (KM109) cleaned VF   

Est. $90

2176 Charles IV (1788-1808) Eight Reales 1807TH (KM109) reverse 
features in shield slightly impaired (likely ex mounting) otherwise 
VF/aVF  Est. $90

NETHERLANDS
2177 Batavian Republic Ducat 1805 (KM11.3) portion of reverse legend 

removed (tooling or ex display) gFine  Est. $250

2178 Holland Ten Stuivers (Half Gulden) 1751 (KM95) gVF  Est. $75

2179 Holland Guldens 1763 and 1792 (KM73) the fi rst cleaned else 
Fine-VF (2 coins)  Est. $75

2180 Holland Ducat 1777 (KM12.3) some light obverse fi eld scratches 
and buckling else VF  Est. $300

SOUTH AMERICA
2181 Bolivia Eight Reales 1795PP, Mexico Eight Reales 1759MM, Peru 

Two Reales 1793IJ, the fi rst with numerous chop marks else VG 
or a bit better; the second holed at top and suffering from water 
immersion aVG, the last VG (3 coins)  Est. $150

NSW Holey Dollar and Dump
HOLEY DOLLAR

2182 Five Shillings or Holey Dollar 1813 countermarked on Charles IV 
Eight Reales 1789FM Mexico Mint, the date barely visible (Die I/II-
A/9, not listed in Mira) plugged and repaired at top otherwise Fine 
with clear countermarks both sides - very rare
Ex J.C.Freeman Collection, B.J.Hibbard Collection, Barry McGown 
Scott Collection; last offered at Noble Sale 115 July 2017, lot 
1236  Est. $60,000

DUMP

2183 Fifteen Pence or Dump 1813 Type A/1, full crown and the majority 
of obverse legend evident, full reverse legend, aVF and a superior 
example, very scarce in this grade
ex J.L.Griffi n Collection and Reserve Bank of New Zealand 
Collection
Obtained by the vendor via the administrators of Arcabi Pty Ltd (t/a The 
Rare Coin Company) which sold the coin to the vendor for $125,000. 
Documentation available for viewing on request  Est. $12,500

2184 Fifteen Pence or Dump 1813 Type A/1, full crown and the majority 
of obverse and reverse legends clearly visible, aFine and a better 
example of this very scarce coin  Est. $2,500

Lot 2185 
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2185 Fifteen Pence or Dump 1813 Type A/!, heavily worn with clear 
crown and vestiges of obverse and reverse legends, Good but 
scarce all the same  Est. $600

Half Sovereigns
SYDNEY MINT TYPE I

2186 1855 VG or better with very distinct legends  Est. $20,000

2187 1856 with certifi cate of authenticity grading the coin aVF housed 
in lacquered timber case and card box  Est. $900

GEORGE V
2188 1911 gVF/VF  Est. $300

Sovereigns
YOUNG HEAD ST GEORGE
2189 1879M NGC MS60  Est. $1,000

2190 1883M VF  Est. $650

YOUNG HEAD SHIELD
2191 1872M aEF  Est. $700

VEILED HEAD
2192 1893S aUnc/Unc  Est. $750

2193 1895M gEF/aUnc  Est. $700

2194 1896M aUnc/Unc  Est. $750

2195 1897M surface marks EF  Est. $650

2196 1899M Unc  Est. $750

2197 1899P PCGS MS62 in faulty holder, the fi rst fault of this type we 
have seen  Est. $750

EDWARD VII
2198 1908P VF or better  Est. $650

2199 1909M VF  Est. $650

GEORGE V
2200 1911M gVF  Est. $650

2201 1911M aEF  Est. $650

2202 1920P cleaned VF or better  Est. $650

2203 1926P PCGS MS62  Est. $1,750

SETS
2204 1866 and 1868 Sydney Mint, 1978S and 1884M Shield, 1886M 

and 1887M St George graded EF-aUnc in Monetarium album with 
certifi cate of guarantee as purchased in May 1996, a nice evenly 
matched set (6 coins)  Est. $4,250

Patterns and Coinages

2205 Pattern Dollar 1967 by Andor Meszaros with milled edge in case 
of issue, slightly patchy grey toning and a couple of minor obverse 
rim imperfections else FDC  Est. $1,500

RETROSPECTIVE PATTERNS AND SETS
2206 Australian Square Pattern Penny Centenary Tribute Portfolio 

containing an 89mm representation of a 1919 Square Penny, 
limited to 1,919 portfolios and with high retail value  Est. $50

2207 George III Proofl ike fantasy Crowns 1808 for Sierra Leone in 
aluminium (14), bronzed copper (6), copper (10), golden alloy (16), 
and pewter (14), with certifi cates (46 coins)  Est. $50

2208 George III Proofl ike fantasy Crowns 1808 for Bermuda in 
aluminium (17), bronzed copper (13) and golden alloy (18); plus 
Ceylon in copper (20) and golden alloy (20) some with certifi cates 
(88 coins)  Est. $75

2209 George IV Proofl ike fantasy Crowns 1830 for India in golden 
alloy and copper (28); together with William IV 1830 for Ceylon 
in copper (16); plus Q. Vic 1897 for New Zealand in pewter (6) (50 
coins)  Est. $60

2210 Edward VII proofl ike fantasy Crowns 1905 for New Zealand in 
golden alloy (40) and pewter (64) (104 coins)  Est. $100

2211 The Australian Square Pattern Collection compr twelve proofl ike 
patterns in three different fi nishes dated 1920, and a similar set 
dated 1921 in descriptive folder, set no.680 of 750 produced   
 Est. $300

2212 Australian Colonial Coinage: a collection of 13 replicas of 
proclamation coins, tokens, and other historical currency items; 
plus Twenty-Five Cents 2016 Long Tan, Our Legends (2) (lot)   
 Est. $50

2213 Collection of replica proclamation coins, landmark and pattern 
Australian coins and trade tokens in annotated fl ips housed in 
timber case (14 replicas). The lot comes with a set of proofl ike 
silvered copper medallions depicting Florin designs of 1909, 1910, 
1927 Canberra and 1934/35 Centenary (2 items)  Est. $75



SESSION 5
Thursday 23nd May 2024; commencing 11.30am

Australian predecimal coins



83Bid online: auctions.downies.com

Session
 5

Halfpennies
2214 1917 PCGS MS63BN  Est. $150

2215 1919 PCGS MS64RB  Est. $300

2216 1920 NGC MS65RB, much mint red  Est. $1,100

2217 1920 PCGS MS64BN  Est. $600

2218 1921 PCGS MS64BN, some mint red in the legends  Est. $450

2219 1923 PCGS XF45, full centre diamond and traces of 7th and 8th 
pearls  Est. $1,500

2220 1923 virtually full centre diamond and hint of 7th and 8th pearls, 
gFine  Est. $550

2221 1923 virtually full centre diamond, Fine or better  Est. $500

2222 1923 aFine  Est. $450

2223 1923 obverse and reverse damage/digs else aFine  Est. $400

2224 1924 lightly cleaned else red and brown aUnc  Est. $500

2225 1926 PCGS MS64BN  Est. $500

2226 1942I PCGS MS64RB  Est. $200

Pennies
2227 1911 PCGS MS63RB  Est. $300

2228 1913 PCGS MS64BN, some mint red in the legends  Est. $1,000

2229 1914 PCGS AU58  Est. $450

2230 1917 PCGS MS63RB, predominantly red  Est. $250

2231 1918 PCGS AU58  Est. $450

2232 1918 PCGS AU50, the holder with scuffs and remnants of price 
tag  Est. $350

2233 1925 one with near full centre diamond, Fine-gFine (2 coins)   
 Est. $175

2234 1925 one with partial centre diamond, Fine or a bit better (3 
coins)  Est. $225

2235 1925 Fine-gFine (3 coins)  Est. $250

2236 1926 PCGS MS64BN, plenty of mint red on the reverse   
 Est. $2,000

2237 1945 a few light surface marks otherwise subdued red Unc   
 Est. $200

2238 1946 PCGS MS64BN  Est. $1,750

2239 1946 aVF-VF (3 coins)  Est. $150

2240 1947 PCGS MS64RB  Est. $300

2241 1947 PCGS MS63BN  Est. $250

2242 1964 and 1964P PCGS MS64RB, the fi rst predominantly red, the 
second with faults (2 coins)  Est. $50
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Threepences

2243 1912 PCGS MS63  Est. $1,750

2244 1924 PCGS MS62  Est. $750

2245 1926 PCGS AU58  Est. $75

2246 1927 PCGS MS64+  Est. $150

2247 1934 PCGS MS64  Est. $300

2248 1942 Unc, attractive reverse  Est. $1,000

Sixpences

2249 1918 PCGS MS64  Est. $4,000

2250 1936 PCGS MS64  Est. $300

Shillings
2251 1915 NGC AU58  Est. $1,600

2252 1915H PCGS AU53  Est. $400

2253 1916 Unc  Est. $150

2254 1938 choice Unc  Est. $125

Florins

2255 1910 NGC MS64, uneven toning  Est. $2,500

2256 1910 in Quadrum holder, aUnc with sharp star and nice eye 
appeal  Est. $1,500

2257 1912 PCGS AU55  Est. $1,000

2258 1915H lustrous gVF  Est. $200

2259 1917 aUnc  Est. $400

2260 1927 Canberra PCGS MS64, three clear steps, patchily toned   
 Est. $150

2261 1931 PCGS MS63  Est. $500

2262 1932 VG, the reverse better  Est. $125

2263 1934/35 Melbourne Centenary with Foy & Gibson Melbourne bag, 
the coin aUnc, the bag with folds but no loss of text VF (2 items)   
 Est. $500

2264 1934/35 Melbourne Centenary, patchily toned aUnc with near full 
wreath  Est. $400

2265 1934/35 Melbourne Centenary, aUnc with underlying mint lustre   
 Est. $400

2266 1934/35 Melbourne Centenary EF  Est. $300

2267 1934/35 Melbourne Centenary, some brushing in obverse fi eld 
else aEF  Est. $250

2268 1934/35 Melbourne Centenary VF  Est. $200

2269 1935 PCGS AU55  Est. $250

2270 1936 some minor obverse fi eld marks else virtually Unc  Est. $150

2271 1938 PCGS MS63, dusty patina  Est. $200

2272 1939 PCGS MS63  Est. $1,250

2273 1951 Jubilee PCGS MS65  Est. $350

Crowns
2274 1937, a couple lightly cleaned else EF or better with near full orbs 

(4 coins)  Est. $125

2275 1938 NGC MS61  Est. $175

2276 1938 some light brushing else gEF  Est. $150

2277 1938 EF or better  Est. $175

2278 1938 aEF the reverse better  Est. $150

2279 1938 nearly EF  Est. $150

2280 1938 aEF with near full orb  Est. $150

2281 1938 aEF  Est. $125

2282 1938 toned VF or better  Est. $90

Predecimal Errors
2283 Halfpenny and Penny errors and die varieties 1911-1964 less 

1937 in annotated 2x2s housed in a plastic page album, an 
unusual collection with either a Halfpenny or Penny representing 
each date, Avge Circ and better (53 coins)  Est. $75

2284 Threepence 1955 struck slightly off centre with raised lip, unusual 
in an Eliz II coin, aVF  Est. $50
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2285 Sixpence 1951 struck 10% off centre with raised lip, gVF/EF   
 Est. $50

2286 Collection of mixed date and monarch Halfpennies and Pennies 
largely bagged by monarch and type of error i.e. clipped planchets, 
upset dies etc (1.85kg) with a couple of error Threepences and 
a Two Cents 1966 thrown in for good measure. Most errors are 
minor in nature and a basic checklist is included with the lot, 
Mixed Condition (lot)  Est. $50

2287 Large accumulation of mixed date and monarch Halfpennies 
and Pennies with planchet fl aws - mainly minor (3.7kg) Mixed 
Condition (100s)  Est. $60

Predecimal Sets
2288 Halfpenny set including 1923 on graded 2x2s housed in pocket 

album, the 1923 with hint of centre diamond aFine, remainder 
generally aFine-aUnc (59 coins)
Note: the 1923 appears at the rear of the collection  Est. $500

2289 Halfpenny set less 1923 otherwise complete without obverses in 
as new Dansco deluxe album, a slightly above average set aFine-
aUnc (58 coins)  Est. $100

2290 Halfpenny set less 1923 else complete with all obverses on plastic 
pages, VG-aUnc (63 coins)  Est. $100

2291 Halfpenny set less 1923 else complete with obverses on plastic 
pages, VG-aUnc (61 coins)  Est. $90

2292 Halfpenny set less 1917 (substituted by another 1916) and 1923 in 
plastic page album VG-aUnc, with a further page containing 1953-
1964 set in 2x2s graded Unc (67 coins)  Est. $100

2293 Halfpenny set less 1923 else complete with Geo V and Eliz II 
obverses on plastic pages, VG-Unc (60 coins)  Est. $90

2294 Halfpenny set less 1915, 1923, 1945, 1962, 1963, 1964 else 
complete on plastic pages, VG-EF (5 coins)  Est. $60

2295 Halfpenny and Penny set less 1923 and 1930 with spare 
Halfpennies (25) and 1933/2 Penny on handwritten annotated 
pages in a well-preserved plastic page album, Avge Circ and 
better (2 sets, 158 coins)  Est. $300

2296 Penny set less 1930 else complete in Dansco press-in album, 
Fine-Unc (77 coins)  Est. $200

2297 Penny set less 1930 else complete in as new Dansco press-in 
album, even brown VG-aUnc (77 coins)  Est. $200

2298 Penny set less 1930 (substituted by modern replica) otherwise 
complete with obverses and two spares in Dansco press-in album. 
The lot comes with a second set in similar album missing 13 coins 
to 1932 (incl 1925) but complete thereafter. A few coins in each set 
cleaned long ago, Avge Circ-aUnc (2 sets, 146 coins)  Est. $200

2299 Penny set less 1930 but with obverses and two spares in reinforced 
Dansco press-in album - the majority of coins have been heavily 
cleaned though the 1946 is among around 20 coins that remain 
natural (79 coins)  Est. $100

2300 Penny set less 1925, 1930, 1931, 1946 else complete (without 
obverses) on plastic album pages, with some better than average 
1919, 1920 and other varieties with descriptions (11), some 
duplicating those in the set, a nicely matched set Avge Circ or a 
little better (70 coins)  Est. $100

2301 Threepence and Sixpence set less overdates in Dansco press-in 
album, generally VG-EF (109 coins)  Est. $150

2302 Threepence and Sixpence set less overdates else complete in 
Dansco ‘Supreme’ album, several lightly cleaned, a few early 
Threepences above average otherwise Avge Circ or better (102 
coins)  Est. $150

2303 Threepence and Sixpence set less Threepence overdates, 1942, 
and Sixpences 1912, 1935 else complete with obverses, two 
spare Threepences and six spare Sixpences in Hawthorn Press 
press-in album, generally Good-aUnc (113 coins)  Est. $150

2304 Threepence and Sixpence set less overdates (no obverses) with 
spare Threepences, (56, many pre 1946) and Sixpences (35, most 
pre 1946) set out in plastic pages Avge Circ or better (194 coins)   
 Est. $250

2305 Shilling set less 1913, 1933, 1934 and 1936 else complete with 
obverses and nine spares in Hawthorn Press press-in album, 
generally Avge Circ-aUnc (58 coins)  Est. $100

2306 Shilling set less obverses, 1912, 1921, 1933, 1934, 1938 but incl 
spares (9, incl six pre 1946) set out in plastic pages, early dates 
worn, Good-gEF (53 coins)  Est. $200

2307 Florin set less obverses, 1921, 1932, Melbourne Centenary but 
incl many spares (30, incl 19 pre 1946) set out in plastic pages, 
early dates worn, Good-gEF (82 coins)  Est. $700

2308 Florin set less 1934, 1952, 1963 and Melbourne Centenary else 
complete with four spares; plus partial Shilling set (40 coins, 23 
pre 1946 incl 1933)  in custom Dansco ‘Supreme’ albums, aVG-
aUnc (2 sets, 95 coins)  Est. $600

2309 Commemorative Florins and Crown 1937 type set in descriptive 
portfolio, the coins lightly cleaned gVF-EF or better (the Melbourne 
Centenary aEF, the Crown with obverse scratch) a couple of 
removable labels on the back of the portfolio but nicely presented 
(5 coins)  Est. $300

Predecimal Accumulations
2310 Halfpennies 1915 (2), 1930 (2), 1931 (2), 1939 second reverse (2) 

in 2x2s, the fi rst two VG with much better reverses, remainder VF-
gEF - a useful group with very good pickings (8 coins)  Est. $200

2311 Halfpenny 1936; Pennies 1920, 1925, 1938, 1943; Threepences 
1938, 1956; Shillings 1931, 1957, 1960, 1961 VG-choice Unc (11 
coins)  Est. $150

2312 Halfpennies George V (1.8kg) a number with verdigris else Avge 
Circ (lot)  Est. $50

2313 Halfpennies George V (3.05kg) a clean group Avge Circ (lot)   
 Est. $50

2314 Halfpennies and Pennies George V (approx 5kg) Mixed Condition 
(100s)  Est. $75

2315 Halfpennies and Pennies George V (approx 5kg) Mixed Condition 
(100s)  Est. $75

2316 Halfpennies 1946, 1952, 1960, 1961, 1962, 1963, 1964; Pennies 
1933, 1950, 1961, 1962, 1964 in acid-free fl ips, generally EF-Unc, 
all with degrees of mint red (12 coins)  Est. $90

2317 Halfpennies (70) and Pennies (72) mainly George VI and Eliz II 
on plastic pages; together with Pennies 1953-1964 in Dansco 
‘Supreme’ album (24 coins, some high grades present), tubs of 
unchecked coppers in envelopes and loose (3kg gross) and bag of 
mainly decimal coppers with a few British Pennies thrown in for 
good measure (520gms) Mixed Condition (lot)  Est. $100

2318 Halfpennies and Pennies George VI and Eliz II (approx 5kg) Mixed 
Condition (100s)  Est. $75

2319 Halfpennies and Pennies George VI and Eliz II (approx 5kg) Mixed 
Condition (100s)  Est. $75

2320 Halfpennies and Pennies George VI and Eliz II (approx 5kg) Mixed 
Condition (100s)  Est. $75

2321 Halfpennies and Pennies George VI and Eliz II (approx 5kg) Mixed 
Condition (100s)  Est. $75

2322 Halfpennies and Pennies George VI and Eliz II (approx 5kg) Mixed 
Condition, some with signs of corrosion (100s)  Est. $75

2323 Halfpennies and Pennies George VI and Eliz II (approx 5kg) Mixed 
Condition, some with signs of corrosion (100s)  Est. $75

2324 Halfpennies and Pennies George VI and Eliz II (approx 5kg) Mixed 
Condition, some with signs of corrosion (100s)  Est. $75

2325 Halfpennies and Pennies George VI and Eliz II (approx 5kg) Mixed 
Condition, some with signs of corrosion (100s)  Est. $75
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2326 Halfpennies and Pennies George VI and Eliz II (approx 5kg) Mixed 

Condition, some with signs of corrosion (100s)  Est. $75

2327 Halfpennies and Pennies George VI and Eliz II (approx 5kg) Mixed 
Condition, some with signs of corrosion (100s)  Est. $75

2328 Halfpennies (8), Pennies Geo V (12, incl 1925) and later dates (16) 
the Geo V Pennies near full centre diamond or better though one 
possibly fi re damaged, others generally better than average with a 
few nice grade Geo VI Pennies (26 coins)  Est. $100

2329 Halfpennies (32) and Pennies (19) mixed dates; plus British 
Proof One Pound 1993, Cayman Islands Proof Five Dollars 1988 
Olympics, and New Zealand Proof Set 1990 the fi rst Avge Circ or 
better, others FDC (lot)  Est. $60

2330 Halfpennies mixed monarchs (approx 280) along with mixed 
date Pennies (18) and some British equivalents to boot in plastic 
page album, Mixed Condition with several higher grade examples 
present (some could do with rehousing) (lot)  Est. $75

2331 Halfpennies (156) and Pennies (83) mixed monarchs in plastic 
page album, Avge Circ (239 coins)  Est. $50

2332 Halfpennies (390gms) and Pennies (2.35kg) mostly Geo VI and Eliz 
II; Crown 1937; plus Australian Coin Catalogue 1968-9 Fine-aEF 
(lot) 
A 1930 Penny in VF was valued at $500 in 1968!  Est. $75

2333 Halfpennies and Pennies mixed monarchs, bagged by date (1.3kg 
incl packaging); Sixpences (6, incl 2 pre 1946); Shillings (6, incl 
one pre 1946); plus Shilling 1926 base metal forgery Avge Circ 
(lot)  Est. $50

2334 Halfpennies (7); Pennies (22); Shillings (47 incl 3 pre 1946); Florins 
(60 incl 7 pre 1946) Avge Circ (135 coins)  Est. $400

2335 Pennies 1925 (the obverse damaged from poor storage) and 1946 
(2) Fine-VF; plus 1925 fantasy on thin planchet, and Centenary 
Florin of dubious origin (11.13gms) (5 items)  Est. $150

2336 Pennies 1925, 1946 (2) Fine-aVF (3 coins)  Est. $125

2337 Pennies 1925, 1946 aVF-VF (2 coins)  Est. $150

2338 Pennies 1928 on plastic page, VG-Fine or better, a few with full 
centre diamond (35 coins)  Est. $75

2339 Pennies with a few Halfpennies George V sorted by date in 
envelopes (6.6kg) Avge Circ  Est. $100

2340 Pennies 1948P on plastic page gFine and better (28, all sweaty 
and need rehousing); plus large unopened handmade roll labelled 
“100 x 1952 Perth 1/2d VF+” Mixed Condition (approx 120 coins)   
 Est. $100

2341 Pennies with some Halfpennies George VI sorted by date in 
envelopes (8.8kg) Avge Circ  Est. $125

2342 Pennies George VI and Eliz II (approx 7.05kg) Mixed Condition (lot) 
 Est. $100

2343 Pennies with some Halfpennies Elizabeth II sorted by date in 
envelopes (6.6kg) Avge Circ  Est. $125

2344 Pennies mixed monarchs on plastic pages, some in 2x2s, no 
particular order in general but a reasonable range of dates with a 
few higher grade Geo V and Geo VI coins present. Only one or two 
with signs of verdigris, Mixed Condition (120+ coins)  Est. $60

2345 Pennies mixed monarchs (2.85kg) Avge Circ (lot)  Est. $50

2346 Threepences 1910 (14) and Geo V 1911-1936 (166) in 2x2s on 
plastic pages with most dates represented, generally Avge Circ-
Fine but with a few varieties and better grade examples present 
- inspection recommended (180 coins)  Est. $250

2347 Threepences 1912, 1924, 1916, 1921M, 1936 (2), 1938, 1942D, 
1942S, 1943D, 1964; Sixpences 1927, 1936, 1950, 1954, 1963 
(2) in stapled 2x2s, a couple of early Threepences Vg but generally 
Fine-Unc - better than average (17 coins)  Est. $60

2348 Threepences 1918, 1924, 1936, 1950, 1961, 1962; Sixpences 
1946, 1951, 1954, 1958, 1959, 1962; Shillings 1952, 1953, 1956, 
1961; Florins 1947, 1953, 1954 Visit, 1961; together with an 
unchecked assortment of Halfpennies and Pennies in plastic bags 
(1.5kg) Mixed Condition (lot)  Est. $60

2349 Threepences 1918, 1921, 1938, later dates (26); Sixpences 1928, 
later dates (37); Shillings 1927, later dates (13); Florins 1917, 
1925, later dates (11) total weight 370gms, all dates clearly 
readable with some near Unc examples. A useful lot (90+ coins) 
  Est. $200

2350 Threepences 1919, 1928, Geo VI (22, incl nine pre 1946), Eliz II 
(34); Sixpences 1942 and 1948-1963 (28) bagged by fi neness 
and/or monarch; together with Penny 1964, misc world minors (8) 
and Ten Shillings Coombs-Wilson Reserve, Mixed Condition (lot)   
 Est. $100

2351 Threepences 1926, 1942D, 1943S (2, one buckled), 1944S (2); 
Sixpences 1911 (2), 1921 (2), 1922, 1925, 1927, 1938 (3), 1939 
(2), 1942, 1942D (3), 1943D (2), 1945, 1946, 1948, 1950, 1958, 
1962; plus Fifty Cents 1966 (3) Avge Circ-gVF (33 coins)  Est. $75

2352 Threepences 1934, 1957; Sixpence 1952; Shillings 1946, 1948, 
1950 in acid-free fl ips, gVF-aUnc (6 coins)  Est. $75

2353 Threepences pre 1946 mostly mid 1920s-1944 (530gms, noted 
1942) with BNSW bag, Avge Circ or a little better (lot)  Est. $450

2354 Threepences George VI 1947-1952 (370gms) Mixed Condition 
(100s)  Est. $150

2355 Threepences 1955, 1959-1964; Sixpences 1954, 1958, 1962, 
1963; Shillings 1957, 1959-1963; Florins 1954 Visit, 1957, 1958 
(2), 1959-1963 in a small stock book, mostly Unc with some 
choice pickings (26 coins)  Est. $150

2356 Threepence and Sixpence accumulation bagged together by date 
compr 1911-1945 (622gms incl bags), 1946-1964 (696gms incl 
bags) a good range of dates incl 1923 Threepence (2) Avge Circ 
(lot)  Est. $600

2357 Threepences Eliz II 1953-1964 (430gms) Mixed Condition (100s)   
 Est. $175

2358 Threepences (20), Sixpences (6), Shillings (3), and Florin mixed 
dates and monarchs; plus world silver coins (38) and medallions 
(3) VG-VF (70 coins)  Est. $100

2359 Threepences (28, eight pre 1946), Sixpences (59, two pre 1946), 
Shillings (29, two pre 1946), Florins 1946-1963 (18) separated by 
denomination in dated bags, Avge Cric and better (lot)  Est. $175

2360 Sixpences all pre 1946 (1.1kg) mostly mid 1920s-1945 with 
BNSW bag, Avge Circ or a little better (lot)  Est. $900

2361 Sixpences George VI 1946-1952 bagged by the vendor by date 
(520gms) Mixed Condition (100s)  Est. $200

2362 Sixpences 1954, 1958; Shillings 1916, 1917, 1935; Florins 
1951 Jubilee and 1954 Visit in 2x2s, the 1917 with a little more 
reverse wear than others else VF or better to B/Unc - a very useful 
collectable or resale lot (7 coins)  Est. $150

2363 Sixpences Eliz II 1953-1963 bagged by the vendor by date 
(835gms) Mixed Condition (100s)  Est. $350

2364 Sixpences (380gms, nearly all pre 1946) with a good range of 
dates; plus Florins 1925, 1927 Canberra (2), 1951, 1957, 1961 in 
2x2s, Avge Circ with a few better (lot)  Est. $300

2365 Shillings 1910 (2), 1912, 1915 (3), 1917, 1921 (2), 1927, 1936, 
1943S (3), 1946 (5) and later dates 1950-1963 (42) in 2x2s on 
plastic pages. The pre 1946 issues VG-Fine with a couple better, 
later issues generally Fine-Unc - a useful lot (61 coins)  Est. $175

2366 Shillings 1914, 1916 (4), 1922 (3), 1925 (2), 1927 (3), 1935, 1936 
(2), 1940, 1942, 1943Sm 1944S (2), 1946P in stapled 2x2s, aVG-
VF or a bit better (22 coins)  Est. $100

2367 Shillings 1917, 1936, 1946P, 1954; Florins 1927 Canberra, 1936, 
1951 Jubilee, 1954 Visit; Crown 1937; plus Fifty Cents 1966 (2) 
Fine-EF (11 coins)  Est. $75
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2368 Shillings 1910-1944 in old stock book pages incl 1928, 1934, 
1940 (2) otherwise no scarce dates, early coins worn else Avge 
Circ (128 coins)  Est. $600

2369 Shillings George VI 1946-1952 bagged by the vendor by date and 
type (900gms) Mixed Condition (lot)  Est. $350

2370 Shillings 1953, 1954, 1955, 1956 bagged by the vendor by date 
(820gms) Mixed Condition (lot)  Est. $300

2371 Shillings 1957, 1958, 1959, 1960 bagged by the vendor by date 
(1.16kg) Mixed Condition (lot)  Est. $425

2372 Shillings 1961, 1962, 1963 bagged by the vendor by date (1.52kg) 
Mixed Condition (100s)  Est. $550

2373 Shillings mixed dates bagged by date (80, incl 44 pre 1946) Avge 
Circ (lot)  Est. $300

2374 Florins 1910 (3), 1911, 1912, 1913 (2), 1914 (2), 1914H, 1915, 
1915H, 1916 (2), 1917 (2), 1918, 1919, 1921, 1922, 1923, 1924, 
1925 (4), 1926 (2), 1927 (6), 1927 Canberra (7), 1928 (2), 1931 
(5), 1933 (5), 1934 (2), 1935, 1936 (4) in 2x2s on plastic pages, 
aVG-Fine with some much better - noted two 1927 Canberra with 
three clear steps (60 coins)  Est. $350

2375 Florins 1912, 1914, 1916, 1925 (2), 1927 Canberra (5), 1934, 
1936 in stapled 2x2s, aVG-gVF with a couple of good pickings (12 
coins)  Est. $110

2376 Florins 1914, 1922, 1933  aFine-VF or better (3 coins)  Est. $75

2377 Florins 1915, 1915H the second with obverse fi eld marks else 
aFine-aVF  Est. $75

2378 Florins 1924, 1931, 1934, 1935 (3), 1938-1945 (24, no 1939), 
1946-1963 (28); plus misc Threepences (2), Sixpences (5) Avge 
Circ or better (65 coins)  Est. $450

2379 Florins 1927 Canberra (4, one with clear steps), 1934, 1938 (2), 
1951 Jubilee (2), 1952, 1954 Visit (2), 1963 (2); Crown 1937 
Fine-Unc, a couple near choice with some excellent pickings (15 
coins)  Est. $150

2380 Florins compr 1927 Canberra (3), 1951 Jubilee (11), 1954 Royal 
Visit (42) Avge Circ (56 coins)  Est. $300

2381 Florins 1927 Canberra, 1951 Jubilee, 1954 Royal visit; Crowns 
1937 (2); plus Specimen ‘Roo 1998; also stamps 1932 Harbour 
Bridge 2d and 3d pair, 1954 Royal Visit trio, many in dealer packs 
the coins gVF-Unc the stamps mint unhinged (lot)  Est. $125

2382 Florins 1927 Canberra (3, two gilded on dealer cards), 1936 (4), 
1954 Visit, 1961; Crowns 1937 (3) VG-gVF (12 coins)  Est. $100

2383 Florins 1927 Canberra (2), 1951 Jubilee (2); plus Note Printing 
Australia set of six training notes Two to One Hundred Dollars, the 
coins VG-EF (lot)  Est. $50

2384 Florins 1927 Canberra, 1951 Jubilee, 1954 Visit; Crown 1937; in 
2x2s VF-gEF (4 coins)  Est. $60

2385 Florins 1934, 1936 (4) an above average group, gVF or better (5 
coins)  Est. $60

2386 Florins 1936, 1943S, 1945, 1951 an attractive group EF-Unc (4 
coins)  Est. $150

2387 Florins 1936 (4), 1938 (2), 1939 (2, one aEF), 1940 (2), 1941 (4), 
1942, 1942S, 1943 (3), 1943S (3), 1944 (2), 1944S (2), 1945, later 
dates 1946-1963 (58) on 2x2s in plastic page album, VG-Unc with 
some very good pickings - noted a 1947 clipped planchet in the 
mix (85 coins)  Est. $350

2388 Florins 1910-1938 in old stock book page, no scarce dates, Avge 
Circ and better (42 coins)  Est. $400

2389 Florins 1939, 1940, 1941, 1942, 1943 (2), 1943S, 1944, 1944S 
(2), 1945 (2), 1947, 1951 Jubilee, 1953, 1954 Visit, 1963 (2) in 
stapled 2x2s; plus 1943S and 1954 in dealer fl ips, generally aVF-
aUnc and a useful lot (20 coins)  Est. $175

2390 Florins 1939 (4), 1945 (3) Avge Circ (7 coins)  Est. $60

2391 Florins 1940 in old stock book page Avge Circ (42 coins)   
 Est. $350

2392 Florins 1940 (13), 1941 (29)  in old stock book page Avge Circ (42 
coins)  Est. $350

2393 Florins 1941, 1942S, 1951 Jubilee, 1954, 1954 Visit in acid-free 
fl ips, aUnc-Unc (5 coins)  Est. $100

2394 Florins 1941 (7), 1942 (35)  in old stock book page Avge Circ (42 
coins)  Est. $350

2395 Florins 1942 in old stock book page Avge Circ (42 coins)   
 Est. $350

2396 Florins 1942 (15), 1942S (15), 1943 (12) in old stock book page 
Avge Circ (42 coins)  Est. $350

2397 Florins 1943 in old stock book page Avge Circ (42 coins)   
 Est. $350

2398 Florins 1943 (9), 1943S (24), 1944 (9) in old stock book page Avge 
Circ (42 coins)  Est. $350

2399 Florins 1944 in old stock book page Avge Circ (42 coins)   
 Est. $350

2400 Florins 1944 (12), 1944S (10), 1945 (6); plus 1927 Canberra, 1951 
Federation (5) and 1954 Royal Visit (8) commemoratives in old 
stock book page, Avge Circ and better (42 coins)  Est. $350

2401 Florins 1946 (1.036kg) Mixed Condition (approx 90 coins)   
 Est. $400

2402 Florins 1947 (22), 1951 (16), 1951 Jubilee (6), 1952 (16) bagged 
by date and type, aFine and better (60 coins)  Est. $225

2403 Florins 1951 Jubilee (28), 1954 Royal Visit (4) Avge Circ (32 
coins)  Est. $150

2404 Florin 1951 Jubilee in 2x2; plus high grade mixed date Eliz II set in 
descriptive folder, and two lower grade George VI and Eliz II cased 
sets (the silver coins cleaned) (4 items)  Est. $50

2405 Florins 1953 (13), 1954 (27), 1954 Visit (23), bagged by date and 
type, aFine-EF (63 coins)  Est. $225

2406 Florins 1956 (11), 1957 (23), 1958 (15), 1959 (8), 1960 (34) 
bagged by date, VG-EF and better (101 coins)  Est. $400

2407 Florins 1961 (17), 1962 (13), 1963 (23) bagged by date, VG-EF and 
better (53 coins)  Est. $175

2408 Crowns 1937, a few lightly cleaned else VF or better (5 coins)   
 Est. $125

2409 Crowns 1937, generally VF or better (5 coins)  Est. $125

2410 Crowns 1937, a few lightly cleaned else generally VF or better (7 
coins)  Est. $175

2411 Crowns 1937, a few lightly cleaned else generally VF or better (10 
coins)  Est. $250

2412 Crowns 1937, a few lightly cleaned else generally VF or better (10 
coins)  Est. $250

2413 Crowns 1937 and 1938 gVF (2 coins)  Est. $125

2414 Crowns 1937 and 1938, blotchy toning gVF (2 coins)  Est. $125

2415 Crowns 1937 (4, one cleaned), 1938 VF-EF (5 coins)  Est. $175

2416 Crowns 1937 and 1938, the second cleaned VF (2 coins)  Est. $90

2417 Crowns 1937 and 1938 VF-aEF (2 coins)  Est. $100

2418 Crowns 1937 (2, one with brushed reverse) and 1938  gVF-EF (3 
coins)  Est. $150

2419 Crown 1938 cleaned else VF or better; plus Pennies mixed 
monarchs and dates (approx 730gms) Mixed Condition (lot) 
  Est. $125

2420 Cased mixed dated set to Florin (all coins cleaned); Renniks 
mixed date predecimal sets in folders (4); together with assorted 
Halfpennies (520gms) and Pennies (1.9kg) incl the odd world issue 
in mixed packaging, Mixed Condition (lot)  Est. $75

2421 Partial Halfpenny sets on plastic pages, a few leaned in one set 
else generally VG-EF (3 partial sets, 140 coins)  Est. $125
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2422 Partial Halfpenny and Penny (2) sets with obverses in old press-in 

albums, the Halfpenny set missing 1923 and most scarce dates 
(67, incl 18 spares); the fi rst Penny set missing 1925, 1930 and 
several others but incl 1946 (59, incl 2 spares); the second Penny 
set missing all scarcer dates (51, incl one spare) Avge Circ (177 
coins)  Est. $90

2423 Partial Halfpenny set missing 1923 and most semi-key dates (73); 
plus incomplete Penny date set missing 1925, 1930, 1946 but 
with both 1931 English die varieties (110). Both sets incl spares 
are housed in plastic page stock books, Avge Circ and better (183 
coins)  Est. $125

2424 Partial Penny set missing mint varieties and 1915, 1918, 1930, 
1940, 1946, the 1925 Fine but with some rim damage, all housed 
on plastic pages, Avge Circ and better (50 coins)  Est. $90

2425 Partial Threepence set missing a few dates and mint varieties (56, 
incl 29 pre 1946); plus incomplete Sixpence set missing a few 
dates and mintmarks (53, incl 22 pre 1946) housed in small plastic 
page stock books. Both sets incl a few spares, Avge Circ and better 
(109 coins)  Est. $125

2426 Partial Threepence and Sixpence set in Dansco press-in album, 
VG-EF (98 coins)  Est. $100

2427 Partial Threepence and Sixpence sets in a small stock book; plus 
spare Threepences in 2x2s - in all the lot contains Threepences 
(59, incl 42 pre 1946, noted 1915 and 1942), Sixpences (23, incl 
12 pre 1946) Avge Circ and better (82 coins)  Est. $90

2428 Partial Threepence and Sixpence sets in  Dansco press-in album 
compr Threepences (39, incl 25 pre 1946), Sixpences (36, incl 17 
pre 1946) Avge Circ and better (75 coins)  Est. $75

2429 Partial Shilling set (41, incl 15 pre 1946) with some duplication in 
small plastic page stock book, Avge Circ and better (41 coins)   
 Est. $125

2430 Partial Florin set compr 1913, 1914, 1916, 1917 and rest of set 
missing 1918, 1928, 1932, 1933, 1939, 1945 and commemoratives 
except 1927 Canberra, the lot also includes seven spares, all 
housed in a Hawthorn Press press-in album, Poor-Unc (51 coins) 
  Est. $300

2431 Partial Florin set (60, incl 20 pre 1946) with some duplicates - 
mostly 1947 and Eliz II commems - in plastic page stock book, 
Avge Circ and better (60 coins)  Est. $300

2432 Silver accumulation compr Shillings George V (10), George VI to 
1944 (20) and later (5); Florins George V (5), George VI to 1944 
(32) and later (3) the early dates very worn else Avge Circ (75 
coins)  Est. $550

2433 Stock book of Halfpennies and Pennies in 2x2s compr Halfpennies 
George VI [18, incl 1939 fi rst (5) and second reverses (6)], Eliz 
II 1960-1964 (100); Pennies George V [25, incl 1925 (3, one 
dubious), 1930 forgeries (4), 1931 dropped “1” (4)], George VI [16, 
incl 1946 (4)] and Eliz II (5, incl 1961 clipped planchet) noted many 
varieties, planchet fl aws and some cleaned to a degree, generally 
Fine to Unc with a host of potential - inspection recommended 
(approx 160 coins)  Est. $300

2434 Stock book of Threepences: a massive assembly in 2x2s compr 
1936 (13), George VI 1938-1952 (349, 242 pre 1946 incl three 
1942) and Eliz II 1953-1964 (129) most if not all dates and/or 
mintmarks represented, generally VG-aVF but with a few varieties 
and much better grade examples present - inspection strongly 
recommended (approx 350 coins)  Est. $450

2435 Stock book of Sixpences: a massive assembly in 2x2s compr 1910 
(4), George V 1911-1936 (69), George VI 1938-1952 (118, 35 pre 
1946) and Eliz II 1953-1963 (203) most dates and/or mintmarks 
represented, generally Avge Circ-Fine but with a few varieties and 
better grade examples present - worth a close look (approx 390 
coins)  Est. $550

2436 Accumulation of silver mostly Threepences, Sixpences and 
Shillings (2kg) all post 1945, Mixed Condition (lot)  Est. $800

2437 Accumulation of silver (2kg, mostly Florins) all post 1945, Mixed 
Condition (lot)  Est. $800

2438 Small collection compr low grade Halfpennies 1919 and 1943 and 
Penny 1921; Threepence 1951PL; Sixpences 1948, 1951PL, 1954 
(2), 1955, 1963; better grade Florin 1954 Visit (cased) and Crown 
1937; together with Australia Post 50th Anniv of Peace packs 
containing Penny 1945 and mint stamps (2), British Threepence 
1891 and Sixpences 1885 and 1916, Mixed Condition (lot)   
 Est. $50

2439 Small group of mixed grade coppers compr Halfpennies 1916, 
1923 (unconvincing forgery), 1939 second reverse (2); Pennies 
1918 (2), 1925, 1941KG, 1951, 1964 and 1964P in mixed 
packaging, the 1925 Fine, others aFine-Unc (11 coins)  Est. $150

YEAR AND MONARCH SETS
2440 1910, 1948, 1963/64 and 1964 year sets in descriptive folders; 

mixed date George V set in similar folder; plus Renniks mixed date 
set, Mixed Condition (6 sets)  Est. $75

2441 1911 year set in descriptive folder aVG-VG; plus Sixpence 1910 
NGC AU Details Bent (2 items)  Est. $60

2442 1916, 1936, 1943, 1947/8, 1953, 1963/4 nicely matched sets in 
plush cases with sleeves Avge Circ-gEF (6 sets)  Est. $75

2443 1934, 1944, 1953, 1964 (3-coin) and Eliz II sets; plus Pennies (18, 
all George V),Threepences (3), Sixpences (5), Shilling 1950 Avge 
Circ-aUnc (lot)  Est. $75

2444 1948 year set with added Florin 1947 in fi tted Australian Stamp & 
Coin Company plush-lined case; together with Florins 1946, 1951 
Jubilee, 1954 Visit, 1960, 1962, 1963 (2) in custom Dansco press-
in album; plus 1927 Canberra, 1933 and 1936 in 2x2s. The 1933 
aFine/Fine, the remainder generally Fine-Unc (the 1927 with clear 
step) (lot)  Est. $60

2445 1954 year set on card incl both Florins; together with mainly high 
grade Florins 1951 Jubilee (2), 1953, 1954, 1954 Royal Visit (3) 
in dealer packaging; together with bags of unsorted better grade 
Halfpennies (600gms) and Pennies (1.75kg) - all appear to be Geo 
VI and Eliz II, and small bag of mixed world minors (590gms) Mixed 
Condition (lot)  Est. $75

2446 Mixed date type sets of George V, George VI in above average 
condition; plus decimal One Cent to Two Dollars denomination set 
in uncirculated condition (3 sets)  Est. $60

2447 Vienna Hoard portfolio comprising high grade to Unc Shilling 
1943S and Florins 1943, 1944, 1944S, 1945, 1946, 1947 
numbered 69 of 100 portfolios issued; plus Queen Elizabeth the 
Second portfolio containing Uncirculated Halfpenny 1963, Penny 
1964P, Threepence 1964, Sixpence 1957, Shilling 1960 and Florin 
1963 numbered 15 of 1,000 portfolios issued (2 sets)  Est. $60



SESSION 6
Thursday 23nd May 2024; commencing 1.30pm

Financial notes; predecimal banknotes and star notes

Decimal specimen note; decimal banknotes, star notes,  
uncut notes, folders and portfolios; error notes
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Financial Notes, Funny Money 
and Store Notes
POSTAL NOTES
2448 Victorian postal note for Ten Shillings issued at Rochester 14th 

Sept 1945 and addressed to the Postmaster at Kew, but no 
recipient details or payment stamp; centre and quarter folds, small 
rust stains in margins otherwise very clean EF  Est. $75

TRAVELLERS CHEQUES
2449 Commercial Bank of Australia  travellers cheque for Five Pounds 

paid 7th March 1962; plus various UK banks travellers cheques 
from Two to Fifty Pounds (16); also Punjab National Bank 
instructions to paying agents including fi ve specimen travellers 
cheques from Twenty-Five to Five Hundred Rupees and misc 
Australian cheques (2) generally VF or better (24 items)  Est. $50

Predecimal Banknotes
TEN SHILLINGS

2450 Ten Shillings Collins-Allen bold prefi x N and suffi x C (R3b) well 
circulated with one tiny pin hole top right else complete aFine with 
some body  Est. $1,000

2451 Ten Shillings Miller-Collins (R4) limp with weak colour and 
numerous pin holes, Good  Est. $150

2452 Ten Shillings Riddle-Heathershaw (R7) Fine or better with body   
 Est. $400

2453 Ten Shillings Riddle-Heathershaw (R7) crisp gFine  Est. $500

2454 Ten Shillings Riddle-Heathershaw (R7) numerous pin holes mainly 
at either end, a few rust spots else VG with reasonable colour and 
body  Est. $90

2455 Ten Shillings Riddle-Heathershaw (R7) some thinning and pin 
holes, aVG  Est. $90

2456 Ten Shillings Riddle-Sheehan 1933 (R9) 6mm tear bottom left 
margin and pressed of folds else very crisp VF or better  Est. $750

2457 Ten Shillings Riddle-Sheehan overprint (R10) a little thinning along 
strong centre fold, a couple of margin nibbles and a little grubby 
otherwise VG with reasonable colour  Est. $150

2458 Ten Shillings Riddle-Sheehan overprint (R10) some thinning along 
centre fold and a couple of pin holes, aVG  Est. $150

2459 Ten Shillings Riddle-Sheehan recoloured (R11) aFine with some 
body  Est. $200

2460 Ten Shillings Sheehan-McFarlane (R12) lightly washed and 
pressed Fine with body  Est. $90

2461 Ten Shillings Sheehan-McFarlane (R12) Fine-gFine (2 notes)   
 Est. $175

2462 Ten Shillings Armitage-McFarlane (R13) aUnc  Est. $250

2463 Ten Shillings Armitage-McFarlane (R13) crisp EF-gEF (2 notes)   
 Est. $450

2464 Ten Shillings Armitage-McFarlane (R13) central stain (treated?) 
otherwise EF qualities  Est. $125

2465 Ten Shillings Armitage-McFarlane (R13) PMG 20 Very Fine, 
removable ex-auction tags on reverse  Est. $75

2466 Ten Shillings Armitage-McFarlane (R13) book pressed Fine   
 Est. $90

2467 Ten Shillings Coombs-Wilson GVI prefi x B/36 consec pair (R15) 
slight central waviness else Unc (2 notes)  Est. $750

2468 Ten Shillings Coombs-Wilson GVI (R15) aUnc  Est. $250

2469 Ten Shillings Coombs-Wilson GVI (R15) folds VF  Est. $90

2470 Ten Shillings Coombs-Wilson GVI and Reserve (R15, 17) Fine-VF (2 
notes)  Est. $100

2471 Ten Shillings Coombs-Wilson C’wealth prefi x AD/01 (R16) Fine   
 Est. $50

2472 Ten Shillings Coombs-Wilson GVI Reserve prefi x AH/50 consec 
pair (R17) the fi rst note with minor margin stains else virtually 
Unc-Unc (2 notes)  Est. $250

2473 Ten Shillings Coombs-Wilson Reserve prefi x AH/10 consec pair 
(R17) virtually Unc-Unc (2 notes)  Est. $400

2474 Ten Shillings Coombs-Wilson Reserve prefi x AH/28 consec pair 
(R17) Unc (2 notes)  Est. $450

2475 Ten Shillings Coombs-Wilson Reserve (R17) two light folds aUnc   
 Est. $100

2476 Ten Shillings Coombs-Wilson Reserve (R17) centre and corner 
folds EF  Est. $75

2477 Ten Shillings Coombs-Wilson Reserve (R17) one note with fl ick EF 
or better, others VG-Fine (4 notes)  Est. $90

2478 Ten Shillings Coombs-Wilson Reserve (R17) one note aFine, others 
crisp VF-gVF (3 notes)  Est. $75

ONE POUND

2479 One Pound Collins-Allen suffi x D (R18a) aFine with body   
 Est. $1,500
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2480 One Pound Collins-Allen prefi x A suffi x D (R18e) strong centre and 
quarter folds, missing tiny piece of top left hand corner otherwise 
Fine and complete with some remaining body  Est. $1,250

2481 One Pound Cerutty-Collins prefi x C suffi x K (R21) tiny pin hole 
above Harrison imprint, lightly pressed else VF or better 
  Est. $1,750

2482 One Pound Cerutty-Collins (R21) book pressed Fine or better with 
body  Est. $900

2483 One Pound Cerutty-Collins (R21) aVG with reasonable colour   
 Est. $300

2484 One Pound Miller-Collins prefi x H/26 no imprint (R23b) bottom left 
corner missing otherwise Fine with some body  Est. $150

2485 One Pound Miller-Collins prefi x H/34 no imprint (R23b) rust 
spotting VG  Est. $200

2486 One Pound Kell-Collins (R24) lightly pressed of centre and quarter 
folds else very crisp gVF  Est. $1,250

2487 One Pound Kell-Heathershaw prefi x J/1 (R25) pressed of centre 
and quarter folds, small white blotch over emu (adhesion?) else 
crisp gVF with excellent colour  Est. $2,250

2488 One Pound Riddle-Heathershaw (R26) pressed else very crisp 
aUnc  Est. $1,000

2489 One Pound Riddle-Heathershaw (R26) rounded bottom corners 

and pressed else crisp aUnc  Est. $750

2490 One Pound Riddle-Heathershaw (R26) Fine with some body   
 Est. $150

2491 One Pound Riddle-Heathershaw (R26) book pressed aVF, crisp   
 Est. $200

2492 One Pound Riddle-Heathershaw (R26) Fine  Est. $125

2493 One Pound Riddle-Heathershaw (R26) 16mm tear lower right 
margin else aFine with body  Est. $100

2494 One Pound Riddle-Heathershaw (R26) VG  Est. $90

2495 One Pound Riddle-Sheehan 1933 L/2 second prefi x (R28) hint of 
vertical folds and fl icks in watermark window else very crisp and 
fresh virtually Unc  Est. $1,000

2496 One Pound Riddle-Sheehan 1933 prefi x L/2 consec pair (R28) 
merest hint of centre fold and fl icks in watermark window else 
very crisp and fresh virtually Unc (2 notes)
This pair is very nearly consecutive to the previous note   
 Est. $2,000

2497 One Pound Riddle-Sheehan 1933 (R28) light centre fold and dog 
ear bottom right corner, aUnc  Est. $1,250

2498 One Pound Riddle-Sheehan 1933 (R28) lightly washed and 
pressed else very crisp EF or better  Est. $500

2499 One Pound Riddle-Sheehan 1933 (R28) a few crinkles and light 
stains else Fine or better with some body  Est. $125

2500 One Pound Riddle-Sheehan 1933 (R28) subdued colour, Fine but 
with body  Est. $110

2501 One Pound Riddle-Sheehan 1933 (R28) one with 11mm tear right 
margin else VG-aFine (2 notes)  Est. $100

2502 One Pound Sheehan-McFarlane (R29) book pressed VF or better, 
very crisp  Est. $200

2503 One Pound Armitage-McFarlane (R30a) book pressed VF or better, 
very crisp  Est. $100

2504 One Pound Armitage-McFarlane (R30a) PMG 25 Very Fine, 
removable ex-auction tags on reverse  Est. $75

2505 One Pound Armitage-McFarlane [R30a, b (3)] VG-Fine (4 notes)   
 Est. $90

2506 One Pound Armitage-McFarlane (R30b) pressed of centre and 
quarter folds otherwise crisp EF or better  Est. $150

2507 One Pound Armitage-McFarlane (R30b) very crisp VF or better   
 Est. $100

2508 One Pound Coombs-Watt (R31) Fine-gFine (4 notes)  Est. $150

2509 One Pound Coombs-Wilson GVI (R32)  EF or better  Est. $125
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2510 One Pound Coombs-Wilson GVI (R32) staple and pin holes else 

very crisp Fine or bette  Est. $75

2511 One Pound Coombs-Wilson C’wealth (R33 virtually Unc  Est. $125

2512 One Pound Coombs-Wilson C’wealth prefi x HB37 consec pair 
(R33) virtually Unc (2 notes)  Est. $300

2513 One Pound Coombs-Wilson C’wealth (3) and Reserve (4, noted 
prefi x HG/00) (R33, 34b) VG-aVF (7 notes)  Est. $100

2514 One Pound Coombs-Wilson Reserve prefi x HG/74 consec pair 
(R34a) lightly toning paper else Unc (2 notes)  Est. $225

2515 One Pound Coombs-Wilson Reserve (R34a) fl attened fold and 
small stain else EF or better  Est. $75

2516 One Pound Coombs-Wilson Reserve prefi x HK/11 consec pair 
(R34b) tiny stain at top, very light bend else Unc (2 notes) 
  Est. $225

FIVE POUNDS

2517 Five Pounds Cerutty-Collins prefi x U suffi x E (R37b) toned paper, 
book pressed centre and quarter folds, gFine  Est. $2,750

2518 Five Pounds Riddle-Heathershaw (R42) Fine or a bit better with 
good colour and some body  Est. $600

2519 Five Pounds Riddle-Sheehan pink face (R44a) lightly washed and 
pressed else VF or better with good colour  Est. $1,500

2520 Five Pounds Riddle-Sheehan white face (R44b) lightly washed, 
clear evidence of folds else crisp gVF  Est. $1,500

2521 Five Pounds Riddle-Sheehan white face (R44b) lightly washed and 
pressed else crisp VF or better  Est. $1,250

2522 Five Pounds Sheehan-McFarlane (R45) lightly washed, dog ear 
bottom left corner and light disturbance top margin else very crisp 
EF or better  Est. $750

2523 Five Pounds Armitage-McFarlane (R46) pressed of centre and 
other folds else crisp aUnc  Est. $500

2524 Five Pounds Armitage-McFarlane (R46) PCGS 40 Extremely Fine   
 Est. $250

2525 Five Pounds Armitage-McFarlane R/35 second prefi x (R46) 
pressed of folds else crisp VF or better  Est. $200

2526 Five Pounds Armitage-McFarlane (R46) Fine-aVF, both with body (2 
notes)  Est. $175

2527 Five Pounds Coombs-Watt (R47) aFine-Fine or better (2 notes)   
 Est. $125

2528 Five Pounds Coombs-Wilson GVI and C’wealth (R48, 49) aUnc-Unc 
(2 notes)  Est. $600

2529 Five Pounds Coombs-Wilson GVI, C’wealth, Reserve (R48, 49, 50) 
aVF-VF or better (3 notes)  Est. $150

2530 Five Pounds Coombs-Wilson C’wealth (R49) one note missing top 

left corner, the other with repaired top left corner, VG (2 notes) 
Est. $50

2531 Five Pounds Coombs-Wilson C’wealth, Reserve (R49, 50) gFine-VF 
(2 notes)  Est. $100

2532 Five Pounds Coombs-Wilson Reserve (R50) washed and pressed 
otherwise crisp EF or better  Est. $150

2533 Five Pounds Coombs-Wilson Reserve (R50) one note lightly 
washed and pressed aEF, others VG-aFine (4 notes)  Est. $150

TEN POUNDS

2534 Ten Pounds Armitage-McFarlane (R59) lightly washed and pressed 
else crisp aUnc  Est. $1,250

2535 Ten Pounds Armitage-McFarlane (R59) gFine with some body   
 Est. $150

2536 Ten Pounds Coombs-Wilson C’wealth (R62) virtually Unc   
 Est. $750

2537 Ten Pounds Coombs-Wilson C’wealth (R62) heavily toned paper, 
one note with pen notation in watermark window, aFine-Fine (2 
notes)  Est. $150

2538 Ten Pounds Coombs-Wilson C’wealth, Reserve (R62, 63) crisp VF-
gVF (2 notes)  Est. $300

2539 Ten Pounds Coombs-Wilson Reserve (R63) Unc  Est. $800

2540 Ten Pounds Coombs-Wilson Reserve (R63) lightly pressed of 
centre and quarter folds else fresh Unc  Est. $400

2541 Ten Pounds Coombs-Wilson Reserve (R63) one note with rust 
spotting left margin and partial colour bleed over portrait else 
lightly pressed EF or better, the other gFine (2 notes)  Est. $350

2542 Ten Pounds Coombs-Wilson Reserve (R63) small edge tear VG   
 Est. $50

FIRST/LAST PREFIXES
2543 Ten Shillings Riddle-Heathershaw B/36 last prefi x (R7) pressed of 

centre, quarter folds and dog ear bottom right corner, very crisp EF 
or better with excellent colour  Est. $3,000

2544 Ten Shillings Sheehan-McFarlane F/24 last prefi x (R12) crisp Fine   
 Est. $150

2545 Ten Pounds Sheehan-McFarlane V/3 fi rst prefi x (R58) washed and 
pressed else crisp gVF  Est. $750

INTERESTING/SOLID SERIAL NUMBERS
2546 Ten Shillings Coombs-Wilson Reserve prefi x AH/41 with near solid 

serial 355555 (R17) a couple of fl attened folds and a few spots 
else crisp gEF  Est. $200

SHORT SNORTERS
The following lots are a collection of issues with researched 
attributions supplied by the vendor - no further research has been 
undertaken to confi rm details of the provenance. It should be noted 
that two overseas issues also have Australian signifi cance - see lots 
1535 to 1545 for further information

2547 Ten Shillings Sheehan-McFarlane signed by Clifford Sater of New 
Britian (sic) dated May 4 1944 with additional unrelated notation, 
the note with heavy centre and quarter folds else VG
Sater was a private in the US Army  Est. $90

2548 Ten Shillings Armitage-McFarlane undated with three signatures 
from US Army medical staff from 247 General Hospital Philippines 
- two supplying their USA cities of origin. The note with tape 
residue at each end otherwise VG with body  Est. $100
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2549 Ten Shillings Armitage-McFarlane endorsed on front “Given to 
Sgt Mullins by PFC Doyle McClean” numerous folds and creases 
aFine  Est. $90

2550 Ten Shillings Armitage-McFarlane post-overseas service note 
marked “Fremantle Aug 20 1945” and signed by Frank Buggy and 
Gerald Scott with WA addresses. The note with tape remains at 
each end otherwise crisp Fine or better  Est. $75

2551 One Pound Armitage-McFarlane signed by 24 likely all US 
servicemen incl one who reportedly died in action in the 
Philippines, centre and quarter folds aFine  Est. $125

2552 One Pound Armitage-McFarlane undated but endorsed “Best of 
luck from New Guinea. Bob L”, a little grubby on reverse else 
aFine  Est. $125

ACCUMULATIONS
2553 Ten Shillings Sheehan-McFarlane, Armitage-McFarlane, Coombs-

Watt, Coombs-Wilson GVI (R12, 13, 14, 15) Vg-aFine, all complete 
(4 notes)  Est. $100

2554 Ten Shillings Sheehan-McFarlane, Coombs-Watt, Coombs-Wilson 
GVI, C’wealth and Reserve (R12, 14, 15, 16, 17) aVG-aFine, the 
fi rst with some body (5 notes)  Est. $125

2555 Ten Shillings Sheehan-McFarlane, Armitage-McFarlane, Coombs-
Watt, Coombs-Wilson GVI (R12, 13, 14, 15) aVG-aFine (4 notes)   
 Est. $90

2556 Ten Shillings Armitage-McFarlane (2), Coombs-Watt (2), Coombs-
Wilson GVI (2) (R13, 14, 15) VG-Fine (6 notes)  Est. $100

2557 Ten Shillings Coombs-Watt, Coombs-Wilson GVI and C’wealth 
(R14, 15, 16) crisp gEF-aUnc (3 notes)  Est. $500

2558 Ten Shillings Coombs-Watt, One Pound Armitage-McFarlane (R14, 
R30a) folds, else crisp gFine  Est. $125

2559 Ten Shillings Coombs-Watt, Coombs Wilson GVI (heavy centrefold, 
Fine), C’wealth (4, one Fine); One Pound Coombs-Wilson C’wealth 
(2); Five Pounds Coombs-Wilson Reserve (R14, 15, 16, 33, 50) 
generally aVG with faults unless as described (9 notes)  Est. $50

2560 Ten Shillings Coombs-Wilson C’wealth and Reserve; One Pound 
Coombs-Wilson Reserve (R16, 17, 34a) the fi rst two crisp VF-EF, 
the last aFine (3 notes)  Est. $75

2561 Ten Shillings Coombs-Wilson C’wealth and Reserve (2); One Pound 
Coombs-Wilson Reserve (7); Five Pounds Coombs-Watt, Coombs-
Wilson Reserve (R16, 17, 34b, 47, 50) the last note with corner 
tear, many still crisp, aFine-VF or better (12 notes)  Est. $125

2562 Ten Shillings, One, Five and Ten Pounds Coombs-Wilson Reserve 
(R17, 34, 50, 63) VG-Fine (4 notes)  Est. $75

2563 Ten Shillings, One, Five and Ten Pounds Coombs-Wilson Reserve 
(R17, 34, 50, 63) VG-aFine (4 notes)  Est. $75

2564 Ten Shillings, One and Five Pounds Coombs-Wilson Reserve (R17, 
34, 50) all well circulated - the fi rst with late prefi x AH/62, aVG-
aFine (3 notes)  Est. $50

2565 Ten Shillings Coombs-Wilson Reserve, One Pound Coombs-Wilson 
C’wealth, Five Pounds Sheehan-McFarlane and Coombs-Wilson 
C’wealth, Ten Pounds Coombs-Wilson Reserve (two small tears 
top margin but with body) VG-Fine in sparsely fi lled album with 
better grade Canada Five Dollars 1986 and 2002, New Zealand 
Five and Ten Dollars Bollard 2004, and Unc Great Adventures 
Cairns undated cruise currency for Fifty Cents, One and Two 
Dollars, Mixed Condition (12 notes)  Est. $150

2566 One Pound Sheehan-McFarlane, Armitage-McFarlane, Coombs-
Watt, Coombs-Wilson GVI, C’wealth, Reserve (R29, 30b, 31, 32, 
33, 34b) the GVI aFine, others Fine-VF with degrees of body (6 
notes)  Est. $200

2567 One Pound Sheehan-McFarlane, Armitage-McFarlane (5), Coombs-
Watt (9), Coombs-Wilson C’wealth (6), Reserve (R29, 30, 31, 33, 
34) mostly VG with a few better (22 notes)  Est. $150

2568 One Pound Armitage-McFarlane (2), Coombs-Wilson C’wealth and 
Reserve (R30a, b, 33, 34b) aVG-Fine, the last with body (4 notes)   
 Est. $75

2569 One Pound Armitage-McFarlane, Coombs-Wilson GVI and Reserve 
(R30a, 32, 34) aFine-gVF (3 notes)  Est. $100

2570 One Pound Coombs-Watt, Coombs-Wilson C’wealth and Reserve 
(2); Five Pounds Coombs-Wilson C’wealth prefi x TA/05 with radar 
serial 694496 (R31, 33, 34a, b, 49) the fi rst with adhesions, the 
second stained, the last treated with central thinning holes, aVG-
Fine (5 notes)  Est. $100

2571 One Pound Coombs-Wilson C’wealth (R33) Fine; plus collection of 
world notes mainly Egypt, France, JIM, Saudi Arabia, Yugoslavia 
with much duplication housed on Hagners in an As New Australia 
Post album and slipcase, the world notes mostly Unc (63 notes)   
 Est. $75

2572 One Pound Coombs-Wilson Reserve, heavy quarter and horizontal 
folds aFine; plus New Zealand One Pound Fleming (ink stains VG) 
and misc mainly Asian notes, Mixed Condition (17 notes)  Est. $60

2573 Five Pounds Sheehan-McFarlane, Armitage-McFarlane, Coombs-
Watt (R45, 46, 47) the fi rst trimmed with toned paper otherwise 
Fine-gFine (3 notes)  Est. $150

2574 Five Pounds Sheehan-McFarlane, Armitage-McFarlane, Coombs-
Wilson  Reserve; Ten Pounds Coombs-Wilson C’wealth (R45, 46, 
50, 62) faults but complete, VG-aFine (4 notes)  Est. $100

2575 Five Pounds Sheehan-McFarlane, Coombs-Wilson Reserve (R45, 
R50) the fi rst with toned paper and both with heavy centre fold 
VG-Fine (2 notes)  Est. $75

Predecimal Star Notes
TEN SHILLINGS

2576 Ten Shillings Armitage-McFarlane prefi x G/69 (R13s) gFine - a nice 
clean example  Est. $4,000

ONE POUND

2577 One Pound Coombs-Watt prefi x I/9 (R31s) lightly washed and 
pressed else crisp VF or better  Est. $1,750
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2578 One Pound Coombs-Wilson C’wealth HA/90 fi rst prefi x (R33s) 
washed and pressed VF or better with plenty of body  Est. $1,000

2579 One Pound Coombs-Wilson C’wealth prefi x HC/95 (R33s) lightly 
washed and pressed, slightly toned paper with small blemish top 
right corner otherwise gVF  Est. $1,000

2580 One Pound Coombs-Wilson Reserve prefi x HE/87 (R34bs) book 
pressed centre and quarter folds else very fresh EF or better 
  Est. $2,000

Specimen Banknotes

2581 Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial dated note with serial 
AA00 000000, overprinted “Specimen” in red on obverse and 
“Specimen No.0217” in red on reverse, in normal presentation 
folder with letter as presented to a named employee by the 
General Manager of the Reserve Bank Note Printing Branch, Unc 
and very rare  Est. $7,500

Decimal Banknotes
ONE DOLLAR
2582 One Dollar Knight-Wheeler DBP double fold paper consec trio 

(R76b) Unc (3 notes)  Est. $300

2583 One Dollar Johnston-Stone prefi x DJN consecutive run of 55 notes 
serials 647800-54 in tight clear plastic band (R78) Unc (55 notes) 
  Est. $125

TWO DOLLARS
2584 Two Dollars Coombs-Wilson, Phillips-Wheeler Aust (R81, 85) Unc 

(2 notes)  Est. $75

2585 Two Dollars Phillips-Randall prefi x GGD consec run of six; 
Johnston-Fraser consec runs of prefi xes LGC (3), LJV (runs of 4 
and 3, light centre fold) (R83, 89) virtually Unc unless stated (16 
notes)  Est. $60

2586 Two Dollars Knight-Wheeler Gothic prefi x HNZ consec pair (R86a) 
light centre fold else Unc (2 notes)  Est. $100

2587 Two Dollars Knight-Wheeler Gothic, OCR-B centre and side (R86a, 
b, c) in original dealer packs graded Unc (3 notes)  Est. $100

2588 Two Dollars Knight-Wheeler OCR-B side prefi x JAF consec pair 
(R86c) Unc (2 notes)  Est. $75

FIVE DOLLARS
2589 Five Dollars Coombs-Randall (R202) Unc  Est. $150

2590 Five Dollars Knight-Wheeler Gothic centre and side, OCR-B (R206a, 
b, c) in original dealer packs graded Unc (3 notes)  Est. $100

2591 Five Dollars Johnston-Stone prefi x PLC consec run of ten (R208) 
Unc (10 notes)  Est. $200

2592 Five Dollars Fraser-Cole polymer AA00 fi rst prefi x dark green serial 
(R214) Unc  Est. $100

2593 Five Dollars Fraser-Cole polymer prefi x AA13 pale/bright green 
serial and AA87 olive green serial (R214) Unc (2 notes)  Est. $50

2594 Five Dollars Fraser-Cole polymer AB19 last signature prefi x dark 
green serials (R214) soft partial crease top right hand side else Unc 
  Est. $350

2595 Five Dollars Stevens-Fraser next generation unopened bundle of 
100 notes prefi xes CG16 389753-817/CH16 389810-853 in paper 
band, with vendor listing of serials missing from the bundle that 
indicates a few matching pairs available (R224) Unc  Est. $900

TEN DOLLARS
2596 Ten Dollars Coombs-Randall (R302) aUnc  Est. $300

2597 Ten Dollars Knight-Stone Gothic and OCR-B (R307a, b) in original 
dealer packs graded Unc (2 notes)  Est. $100

2598 Ten Dollars Johnston-Fraser paper prefi x URC consec run of 
eleven (R309) Unc (11 notes)  Est. $300

2599 Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial fi rst printing prefi xes 
AB12 (hologram a little spotty) and AB32 otherwise Unc; plus Ten 
Dollars Bicentennial folder prefi x AA11 (3 notes)  Est. $75

2600 Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial fi rst printing AB33 
last prefi x (R310a) circular impression and other minor creases/
waviness, aUnc  Est. $500

TWENTY DOLLARS
2601 Twenty Dollars Coombs-Wilson (R401) Unc  Est. $75

2602 Twenty Dollars Coombs-Wilson prefi x XAH consec run of fi ve 
(R401) Unc (5 notes)  Est. $450

2603 Twenty Dollars Coombs-Wilson prefi x XAH consec pair (R401) light 
centre fold else fresh Unc (2 notes)  Est. $125

2604 Twenty Dollars Coombs-Wilson prefi x XAL consec run of four 
(R401) slight bend else Unc (4 notes)  Est. $300

2605 Twenty Dollars Coombs-Randall XBQ fi rst prefi x (R402) well 
circulated Fine but with good body  Est. $250

2606 Twenty Dollars Knight-Wheeler centre and side (R406a, b) Unc (2 
notes)  Est. $400

2607 Twenty Dollars Knight-Wheeler side (R406b) Unc  Est. $225

2608 Twenty Dollars Knight-Stone Gothic and OCR-B (R407a, b) in 
original dealer packs graded Unc (2 notes)  Est. $250

2609 Twenty Dollars Knight-Stone Gothic prefi x XVE and OCR-B prefi x 
VFL (R407a, b) Unc (2 notes)  Est. $250

2610 Twenty Dollars Phillips-Fraser prefi x EXU consec trio (R411) Unc (3 
notes)  Est. $200

2611 Twenty Dollars Fraser-Evans polymer prefi x ED94 consec pair 
(R416) Unc (2 notes)  Est. $75
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FIFTY DOLLARS
2612 Fifty Dollars Phillips-Wheeler prefi x YAJ consec pair  (R505) Unc (2 

notes)  Est. $350

2613 Fifty Dollars Phillips-Fraser paper prefi x YYB consec pair (R511) 
trace of centre fold and waviness in watermark area else fresh 
Unc (2 notes)  Est. $200

2614 Fifty Dollars Fraser-Evans prefi x A black serials, ex 1994 uncut 
vertical pair R515) Unc  Est. $100

2615 Fifty Dollars Macfarlane-Henry prefi x CL96 consec pair (R520) Unc 
(2 notes)  Est. $400

2616 Fifty Dollars Stevens-Henry prefi x JM09 consec run of four (R521) 
Unc (4 notes)  Est. $400

ONE HUNDRED DOLLARS
2617 One Hundred Dollars Macfarlane-Evans prefi x AL99 consec pair 

(R618) Unc (2 notes)  Est. $350

2618 One Hundred Dollars Macfarlane-Evans prefi x EA99 consec pair 
(R618) Unc (2 notes)  Est. $350

2619 One Hundred Dollars Macfarlane-Evans prefi x CC99 consec pair 
(R618) Unc (2 notes)  Est. $250

SAME VALUE SETS
2620 One Dollar Coombs-Wilson to Johnston-Stone including all 

varieties (no stars but with both DBP varieties present) (R71-78) 
the Coombs-Wilson with light fl ick, Coombs-Randall minor margin 
knock, Phillips-Randall fl icks, Knight-Stone centre fold otherwise 
gEF-Unc - an excellent lot (10 notes)  Est. $500

2621 One Dollar Coombs-Wilson to Johnston-Stone less Knight-Wheeler 
centre and DBP single fold paper else complete, the Coombs-
Wilson Fine, Coombs-Randall aVF, Phillip-Randall virtually Unc, 
Phillips-Wheeler gFine and aUnc respectively; the Knight-Wheeler 
DBP double fold and later issues all Unc (9 notes)  Est. $150

2622 Two Dollars Coombs-Wilson to Johnston-Fraser including all 
varieties (no stars) (R81-89) the Coombs-Randall with centre fold, 
Phillips-Randall hint of centre fold and fl ick, Phillips-Wheeler CofA 
light centre fold otherwise very fresh aUnc-Unc - a nice lot (11 
notes)  Est. $200

2623 Two Dollars Coombs-Wilson to Johnston-Fraser less Knight-
Wheeler OCR-B centre else complete, the Coombs-Randall Fine, 
Johnston-Fraser aVF, remainder virtually Unc-Unc (10 notes)   
 Est. $150

2624 Five Dollars Coombs-Randall to Fraser-Cole paper set including all 
varieties (no stars but the Fraser-Higgins is a QJR last prefi x issue) 
(R202-213) the Phillips-Randall a little wavy, Knight-Wheeler 
OCR-B and Johnston-Fraser Gothic with light handling marks 
otherwise very fresh aUnc-Unc - a very nice lot (13 notes) 
  Est. $650

2625 Ten Dollars Coombs-Wilson to Fraser-Cole paper collection less 
stars else complete with varieties in acid-free pages with Vort-
Ronald page inserts. The Fraser-Cole note is an MRR last signature 
prefi x issue without plate letter. The Coombs-Wilson with light 
centre and side folds, the Phillips-Wheeler a little wavy and Aust 
with hint of centre fold otherwise near perfect virtually Unc-Unc - 
an excellent lot (13 notes)  Est. $600

2626 Ten Dollars Coombs-Wilson to Fraser-Cole paper set including 
all varieties (no stars) (R301-313) the Coombs-Wilson with light 
centre fold, Phillips-Wheeler CofA with handling marks otherwise 
very fresh aUnc-Unc - an excellent lot (13 notes)  Est. $750

2627 Twenty Dollars Coombs-Wilson and Phillips-Randall to Fraser-
Evans paper set less Fraser-Cole and star note otherwise complete 
on Hagner pages - all issues present represented by consec pairs 
(R401, 403, 404, 405, 406a, b, 407a, b, 408, 409a, b, 411, 412, 
415) Unc - a near complete but highly desirable collection (28 
notes)  Est. $3,000

2628 Twenty Dollars Coombs-Wilson to Fraser-Evans paper collection 
less Coombs-Randall and star note else complete with varieties 
in acid-free pages with Vort-Ronald page inserts. The Phillips-
Randall is represented by a consec pair, the Phillips-Wheeler CofA 
is an XGX second last prefi x, the Fraser-Cole is an AAA prefi x, and 
Fraser-Evans is represented by AAA and ADK last type prefi xes. 
A few pressed of folds, fl icks and/or some waviness (the Knight-
Stone OCR-B trimmed at base) otherwise overall very clean and 
crisp aUnc-Unc (17 notes)  Est. $750

2629 Fifty Dollars Phillips-Wheeler Aust to Fraser-Evans paper collection 
complete with varieties in acid-free pages with Vort-Ronald page 
inserts housed in Lighthouse album and slipcase. The Knight-
Wheeler varieties are both prefi x YBE and Fraser-Evans is 
represented by FAA and FAB last type prefi xes. The Phillips-Fraser 
and Fraser-Evans notes with the slightest of rippling (the FAB note 
also with minor guillotining faults) otherwise a superb virtually 
Unc-Unc collection, nice (12 notes)  Est. $1,500

2630 Fifty Dollars Phillips-Wheeler Aust to Fraser-Evans paper set 
complete on Hagner pages - all issues represented by consec 
pairs (R505, 506a, b, 507, 508, 509a, b, 511, 512, 513, 515) Unc 
- a highly desirable collection (22 notes)  Est. $4,000

2631 Fifty Dollars Phillip-Wheeler to Fraser-Evans paper set complete 
with varieties (R505-515) the Knight-Wheeler side a little wavy, 
Johnston-Fraser OCR-B with minor creases, Fraser-Higgins near 
vertical off-centre crease, Fraser-Cole plate letter A otherwise all 
fresh and original aUnc-Unc (11 notes)  Est. $1,500

2632 One Hundred Dollars Johnston-Stone to Fraser-Cole paper set 
complete (R608, 609, 612, 613) problem-free Unc - a nice lot (4 
notes)  Est. $1,000

FIRST/LAST PAPER PREFIXES
2633 One Dollar DPS, Two Dollars LQG, Five Dollars QPG, Ten Dollars 

MRR (no plate letter), Fifty Dollars FAB (near radar serial 477773), 
One Hundred Dollars ZLD last prefi x notes - missing the Twenty 
Dollars last prefi x else a complete set of last paper prefi xes; plus 
Twenty Dollars XAA fi rst prefi x. The last note crisp aUnc, others 
Unc (7 notes)  Est. $450

2634 Five Dollars Phillips-Randall NGS last prefi x (R203) 4mm tear top 
right margin and merest hint of partial centre fold else near Unc   
 Est. $150

2635 Five Dollars Fraser-Cole QPG last type prefi x, Ten Dollars Fraser-
Cole MRR last signature and type prefi x no plate letter (R213, 313) 
Unc (2 notes)  Est. $90

2636 Ten Dollars Fraser-Cole MRR last signature prefi x, no plate letter 
(R313) Unc  Est. $50

2637 Twenty Dollars Coombs-Wilson XAA fi rst denomination prefi x 
(R401) Unc  Est. $300

2638 Twenty Dollars Coombs-Wilson XBP last prefi x; plus Phillips-
Randall prefi x XBP (R401L, 403) gFine or better (2 notes)  Est. $60

2639 Twenty Dollars Fraser-Evans ADK last type prefi x, Fifty Dollars 
Fraser-Evans FAB last type prefi x - the fi rst with partial corner 
crease, the second with miniscule corner crease; together with 
Five and Ten Dollars Fraser-Cole (R415, 515, 213, 313) the fi rst two 
aUnc-virtually Unc (oh so close to Unc!) the last two Unc (4 notes)
All notes ex NPA envelope with printed proviso that the notes were 
taken from normal production runs, with minor imperfections 
possible  Est. $175

2640 Twenty Dollars Fraser-Evans ADK last prefi x issues - one with 
black Hargrave Centenary overprint ex 1994 coin and stamp 
portfolio, the other with Kingsford Smith overprint ex 1997 coin 
and note portfolio (R415) the fi rst gEF, the second aUnc (2 notes)   
 Est. $100

2641 One Hundred Dollars Johnston-Stone ZAA fi rst denomination 
prefi x (R608) Unc  Est. $400
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FIRST/LAST DATED POLYMER PREFIXES
2642 Five Dollars Fraser-Evans original colour BA93 fi rst signature 

prefi x, CM93 regular issue and EA93 last type prefi x dark green 
serials (R216) Unc (3 notes)  Est. $90

2643 Five Dollars Fraser-Evans recoloured AA95 fi rst type prefi x, with 
FG95, GF95 normal and ID95 narrow orientation band issues 
(R217) Unc (4 notes)  Est. $100

2644 Five Dollars Macfarlane-Evans BA96 fi rst year prefi x ex circulation, 
and Fraser-Evans EA96 last signature prefi x (R218, 217) Unc (4 
notes)  Est. $100

2645 Five Dollars Macfarlane-Evans BA97 fi rst year prefi x ex circulation, 
BN97 test note, and EA98 last year prefi x (R218) Unc (3 notes)   
 Est. $100

2646 Five Dollars Macfarlane-Evans Centenary of Federation AA01 
fi rst type, DD01 general issue and JD01 last signature and type 
prefi xes (R219) Unc (3 notes)  Est. $50

2647 Five Dollars Macfarlane-Henry BA02 fi rst signature, DA02 general 
issue and EA02 last year prefi xes; BA03 and EA03 fi rst and last 
year prefi xes (R220) Unc (5 notes)  Est. $75

2648 Five Dollars Macfarlane-Henry BA03 fi rst year prefi x consec pairs 
(3) and run of four from the same bundle (R220) Unc (10 notes)   
 Est. $100

2649 Five, Ten, Twenty and Fifty Dollars Macfarlane-Henry 2006 fi rst 
date prefi x and last signature prefi x issues on dealer cards graded 
Unc (R220, 320, 420, 520) (8 notes)  Est. $300

2650 Five Dollars Stevens-Fraser BA15 fi rst signature prefi x (R223) Unc 
- a key note in the polymer series  Est. $1,000

2651 Ten Dollars Macfarlane-Evans AA96 fi rst signature prefi x ex 
circulation (R318) Unc  Est. $125

2652 Ten Dollars Macfarlane-Evans GL98 last signature prefi x; plus 
Fraser-Evans ID93 blue Dobell and Macfarlane-Evans BM98 
circulation issues (R316, 318) Unc (3 notes)  Est. $75

2653 Ten Dollars Macfarlane-Henry AA02 fi rst signature, BB02 general 
issue and GL02 last year prefi xes; AA03 and DF03 fi rst and last 
year prefi xes (R320) Unc (5 notes)  Est. $150

2654 Ten Dollars Macfarlane-Henry GL02 last year prefi x consec run 
of four and single (very nearly consec) (R320) slight waviness, 
virtually Unc-Unc (5 notes)  Est. $100

2655 Ten Dollars Macfarlane-Henry AA03 fi rst year prefi x consec run of 
fi ve (R320) Unc (5 notes)  Est. $100

2656 Ten Dollars Macfarlane-Henry AA03 fi rst year prefi x consec pair, 
DF03 last year prefi x consec trio and two singles from the same 
bundle (R320) the AA notes a little wavy, a few of the DF notes with 
vertical creases and other light marks otherwise virtually Unc-Unc 
(7 notes)  Est. $150

2657 Ten Dollars Macfarlane-Henry DF03 last year prefi x consec trio 
and two singles from same bundle (R320) Unc (5 notes)  Est. $125

2658 Twenty Dollars Fraser-Evans AA94 fi rst type prefi x ex circulation 
(R416) Unc  Est. $100

2659 Twenty Dollars Fraser-Evans DA96 last signature prefi x; plus EK94 
regular issue note (R416) Unc (2 notes)  Est. $350

2660 Twenty Dollars Macfarlane-Evans AA97 fi rst signature prefi x ex 
circulation; plus CH97 regular issue (R418) Unc (2 notes) 
  Est. $125

2661 Twenty Dollars Macfarlane-Henry AA02 fi rst signature prefi x 
consec pair (R420) Unc (2 notes)  Est. $90

2662 Twenty Dollars Macfarlane-Henry AA02 fi rst signature prefi x 
consec run of fi ve with low serials 004107-11 (R420) Unc (5 
notes)  Est. $200

2663 Twenty Dollars Macfarlane-Henry AA02 fi rst signature prefi x with 
very low serial 008754, JM02 regular issue, and KM02 last year 
prefi x with very high serial 990371 (R420) Unc (3 notes)   
 Est. $150

2664 Twenty Dollars Macfarlane-Henry AA03 fi rst year prefi x consec run 
of four (R420) Unc (4 notes)  Est. $175

2665 Twenty Dollars Macfarlane-Henry AA03 fi rst year, DF03 last year 
prefi x; plus EB05  regular issue note (R420) Unc (3 notes)   
 Est. $125

2666 Twenty Dollars Stevens-Henry AA07 fi rst signature prefi x and 
DB07 regular issue (R421) Unc (2 notes)  Est. $75

2667 Fifty Dollars Fraser-Evans VG95 last year prefi x (R516) one with 
nick and top margin tear, VG-aFine (2 notes)  Est. $200

2668 Fifty Dollars Macfarlane-Evans AA98 fi rst year prefi x consec pair 
ex circulation (R518) Unc (2 notes)  Est. $400

2669 Fifty Dollars Macfarlane-Evans AA99 fi rst year prefi x near consec 
pair ex circulation (R518) slightly wavy top margin else Unc (2 
notes)  Est. $200

2670 Fifty Dollars Macfarlane-Evans AA99 fi rst year ex circulation and 
PE99 last signature prefi xes (R516) Unc (2 notes)  Est. $400

2671 Fifty Dollars Macfarlane-Evans PE99 last signature prefi x near 
consec pair (R518) one slightly wavy at base else Unc (2 notes) 
  Est. $200

2672 Fifty Dollars Macfarlane-Henry AA03 fi rst signature and year prefi x 
near consec pair (R520) Unc (2 notes)  Est. $200

2673 Fifty Dollars Macfarlane-Henry AA03 fi rst signature (interesting 
serial 049050) and DA03 last year prefi xes (R520) Unc (2 notes) 
  Est. $250

2674 One Hundred Dollars Macfarlane-Evans AA99 fi rst year prefi x ex 
circulation and BL99 regular issue (R618) Unc (2 notes)  Est. $450

2675 One Hundred Dollars Macfarlane-Evans AA99 fi rst year prefi x ex 
circulation, BA99 regular issue and JK99 last signature prefi x 
(R618) Unc (3 notes)  Est. $650

2676 One Hundred Dollars Stevens-Henry AA08 fi rst signature prefi x 
(R621) Unc  Est. $200

POLYMER TEST NOTES
2677 One Hundred Dollars Fraser-Evans AN96 fi rst prefi x test note 

(R616) VF or better  Est. $150

2678 One Hundred Dollars Fraser-Evans prefi x AS96 test note (R616) 
dent in security window else Unc  Est. $175

2679 One Hundred Dollars Fraser-Evans prefi x AW/BS/BV96 test notes 
(R616) Fine-VF (3 notes)  Est. $600

2680 One Hundred Dollars Fraser-Evans CS96 last prefi x test note 
(R616) centre, quarter folds and dog ear bottom right corner else 
gVF  Est. $200

INTERESTING/SOLID SERIAL NUMBERS
2681 One Dollar Knight-Stone consecutive prefi x pair DCL/DCN with 

matching serials 417119; Johnston-Stone consecutive prefi x pair 
DJT/DJU with matching serials 544151; Two Dollars Knight-Stone 
consecutive prefi x pair JTL/JTN with matching serials 601222 Unc 
(6 notes)  Est. $90

2682 Five Dollars Knight-Stone consecutive prefi x pair NYP/NYQ with 
matching serials 062757; Ten Dollars Knight-Stone consecutive 
prefi x pair TVP/TVQ with matching serials 934101 Unc (4 notes)   
 Est. $100

2683 Five Dollars Fraser-Higgins and Fraser-Evans 1996 issue (R212, 
217) with the same very low serial 000374, Unc (2 notes)   
 Est. $75
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2684 Five Dollars Fraser-Cole polymer prefi x AB13 consec trio pale/
bright green serials, the run starting with radar serial 813318 
(R214) Unc (3 notes)  Est. $125

2685 Five Dollars Macfarlane-Evans Centenary of Federation AA01 fi rst 
prefi x with extremely low serial number 000371 (R219) Unc   
 Est. $50

2686 Ten and Twenty Dollars Macfarlane-Henry (R320, 420) with the 
same prefi x and low serial number AA02 001640 - a scarce pair 
for 2002, Unc (2 notes)  Est. $90

ACCUMULATIONS
2687 One Dollar Coombs-Wilson, Phillips-Wheeler CofA and Aust, 

Knight-Wheeler DBP double fold paper and side, Knight-Stone, 
Johnston-Stone prefi x DLD consec pair (R71, 74, 75, 76b, c, 77, 
78) Unc (8 notes)  Est. $200

2688 One, Two, Ten (2) and Twenty Dollars Coombs-Wilson (2) (R71, 81, 
301, 401) Fine-gVF (6 notes)  Est. $125

2689 One Dollar Phillips-Randall, Phillips-Wheeler CofA and Aust, 
Knight-Wheeler centre and side (two of each), Knight-Stone, 
Johnston-Stone (R73, 74, 75, 76a, c, 77, 78) aUnc-Unc; together 
with One Dollar last/fi rst note and coin wallet, Five Dollars Two 
Generations 2-note folder, and Ten Dollars Bicentennial folder (12 
items)  Est. $90

2690 One Dollar Phillips-Wheeler CofA, Johnston-Stone; Five Dollars 
Phillips-Randall; Ten Dollars Coombs-Wilson, Coombs-Randall 
(VG), Phillips-Randall (2), Bicentennial folder prefi x AA21; Twenty 
Dollars Coombs-Wilson (R74, 78, 203, 301, 302, 303, 401) VG-Unc 
(9 notes)  Est. $125

2691 One, Two, and Five Dollars for the last four signatories of each 
denomination (R75, 76c, 77, 78, 86c, 87, 88, 89, 208, 209a, 212, 
213) virtually Unc-Unc and an interesting group (12 notes)   
 Est. $100

2692 One Dollar Knight-Wheeler side prefi x CJN, Knight-Stone prefi x 
CPX, Johnston-Stone prefi x DHN - consec pairs of each (R76c, 77, 
78) Unc (6 notes)  Est. $60

2693 One Dollar Knight-Wheeler side, Knight-Stone consec pair and 
single (very nearly consec), Johnston-Stone consec pair; Two 
Dollars Knight-Wheeler OCR-B side consec pair, Johnston-Stone 
consec pair (R76c, 77, 78, 86c, 88) Unc (10 notes)  Est. $125

2694 One Dollar Knight-Stone (3), Johnston-Stone (3); Two Dollars 
Phillips-Randall, Phillips-Wheeler CofA, Knight-Wheeler OCR-B 
side (2), Knight-Stone, Johnston-Stone, Johnston-Fraser consec 
pair, trio and two singles, Fine-aUnc with pickings (19 notes)   
 Est. $60

2695 One Dollar Knight-Stone, Five Dollars Fraser-Evans prefi x IB95 
with normal orientation bands, Ten Dollars Johnston-Fraser paper, 
Ten and Twenty Dollars Fraser-Evans 1994 issues all graded Unc 
on dealer cards (R77, 217, 309, 316, 416) (5 notes)  Est. $100

2696 One Dollar Johnston-Stone; Five Dollars Macfarlane-Evans 
Federation; Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial prefi x AB 
and folder prefi x AA13; plus NPA Training Note Two to One Hundred 
Dollars set (lot)  Est. $50

2697 Two Dollars Coombs-Wilson, Phillips-Wheeler CofA and Aust, 
Knight-Wheeler OCR-B side, Knight-Stone, Johnston-Stone, 
Johnston-Fraser prefi x LKS consec pair (R81, 84, 85, 86c, 87, 88, 
89) the Coombs-Wilson with centre fold and other light folds gEF-
aUnc, the Phillips-Wheeler CofA EF, remainder virtually Unc-Unc (8 
notes)  Est. $100

2698 Two Dollars Coombs-Wilson, Coombs-Randall, Johnston-Fraser 
(5, incl consec pair) (R81, 82, 89) the Coombs-Randall note with 
centre and quarter folds otherwise very crisp aEF, remainder Fine-
Unc (7 notes)  Est. $60

2699 Two Dollars Phillips-Randall, Johnston-Fraser mixed prefi xes 
consec pairs (3) and trio; Five Dollars Fraser-Higgins (R83, 89, 
212) the fi rst note Unc, some small faults within the runs else 
aUnc-Unc (11 notes)  Est. $90

2700 Five Dollars Coombs-Randall, Phillips-Wheeler Aust, Knight-
Wheeler Gothic side, Fraser-Cole paper (3) Fine-EF (6 notes) 
  Est. $75

2701 Five Dollars Knight-Wheeler OCR-B, Knight-Stone (R206c, 207) 
Unc (2 notes)  Est. $75

2702 Five Dollars Johnston-Stone, Johnston-Fraser OCR-B, Fraser-
Higgins, Macfarlane-Evans Centenary of Federation 2001 (R208, 
209a, 212, 219) the fi rst two aUnc-virtually Unc, the last two Unc 
(4 notes)  Est. $60

2703 Five Dollars Johnston-Fraser OCR-B (very low serial PLK 000997) 
and Gothic, Fraser-Higgins (R209a, b, 212) Unc (3 notes)  Est. $90

2704 Five Dollars Fraser-Evans recoloured prefi x EK95 consec pair and 
1996 issue; Macfarlane-Evans 1997 issue (R217, 218) Unc (4 
notes)  Est. $75

2705 Five Dollars Fraser-Evans 1995 and 1996 issues, Macfarlane-
Henry AA02 consec pair (one with PVC damage) and single, 
Stevens-Fraser next generation CE16 consec pair (R217, 220, 
224) most issues to 2002 with degrees of waviness else Unc, the 
last pair Unc (7 notes)  Est. $90

2706 Five, Ten, Twenty and Fifty Dollars Macfarlane-Henry 2006 consec 
pairs (R220, 320, 420, 520) Unc (8 notes)  Est. $250

2707 Five Dollars Stevens-Fraser next generation EH16 consec run 
of ten; Ten Dollars Macfarlane-Evans FJ98 with very high serial 
999603; plus Macfarlane-Henry BM03 (R224, 318, 320) the Five 
Dollars Unc, both Ten Dollars with identical crease/score through 
security window else virtually Unc-Unc (12 notes)  Est. $125

2708 Ten Dollars Coombs-Wilson, Coombs-Randall, Phillips-Randall, 
Phillips-Wheeler CofA, Johnston-Fraser Bicentennial fi rst printing, 
Fraser-Higgins, Fine-VF (6 notes)  Est. $150

2709 Ten Dollars Phillips-Wheeler Aust, Knight-Wheeler centre, 
Johnston-Fraser paper and Bicentennial fi rst printing, Fraser-
Cole with plate letter A (R305, 306a, 309, 310a, 313) most with 
extremely light handling marks (the Bicentennial with faulty 
hologram) otherwise very clean and fresh virtually Unc-Unc (5 
notes)  Est. $150

2710 Ten Dollars Knight-Stone OCR-B, Johnston-Stone (R307b, 308) 
Unc (2 notes)  Est. $125

2711 Ten Dollars Johnston-Stone, Johnston-Fraser paper and 
Bicentennial second printing, Fraser-Higgins, Fraser-Cole no plate 
letter (R308, 309, 310b, 312, 313) Unc (5 notes)  Est. $150

2712 Ten Dollars issues for the last four signatories for paper issues 
(R308, 309, 312, 313b) Unc (4 notes)  Est. $100

2713 Ten Dollars Johnston-Stone, Johnston-Fraser paper (2), Fraser-
Higgins (2), Fraser-Cole (2) (R308, 309, 312, 313) light centre folds 
or other minor handling marks else very fresh aUnc-Unc (7 notes) 
  Est. $150

2714 Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial fi rst printing, Twenty 
Dollars Fraser-Evans and Central Bank of Egypt Five Pounds 17th 
June 1964 on dealer Hagners - the fi rst two Unc, the last graded 
aUnc; plus PNG 20th Anniv of Independence souvenir Two Kina 
folder (4 notes)  Est. $90

2715 Ten Dollars Fraser-Evans prefi xes KC93 blue Dobell and BK94 grey 
Dobell (R316) Unc; plus misc Italian notes VF and better (3, two 
diff) (5 notes)  Est. $75

2716 Twenty Dollars Coombs-Wilson, Phillips-Wheeler CofA and Aust 
(R401, 404, 405) centre folds and the odd light fl ick/handling mark 
else clean and fresh gEF-virtually Unc (3 notes)  Est. $200

2717 Twenty Dollars Coombs-Wilson, Coombs-Randall XBR second 
prefi x (R401, 402) the fi rst with hint of centre fold else Unc, the 
second Fine (2 notes)  Est. $300

2718 Twenty Dollars Phillips-Randall, Phillips-Wheeler CofA and Aust - 
the second note prefi x XJG with semi-solid serial 111444 (R403, 
404, 405) the fi rst with light off-centre vertical crease else Unc (3 
notes)  Est. $600
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2719 Twenty Dollars Phillips-Randall, Phillips-Wheeler Aust (R403, 405) 

Unc (2 notes)  Est. $450

2720 Twenty Dollars Phillips-Randall (2), Phillips-Wheeler CofA (R403, 
404) Fine-aVF (3 notes)  Est. $125

2721 Twenty Dollars Knight-Wheeler centre, Johnston-Stone (R406a, 
408) virtually Unc-Unc (2 notes)  Est. $150

2722 Twenty Dollars Knight-Wheeler centre, Knight-Stone Gothic, 
Fraser-Cole prefi x RUS consec pair (R406a, 407a, 413) the pair 
aUnc, others gFine-aVF (4 notes)  Est. $150

2723 Twenty Dollars Johnston-Stone, Johnston-Fraser OCR-B, Phillips-
Fraser (R408, 409a, 411) Unc (3 notes)  Est. $250

2724 Twenty Dollars Johnston-Stone, Fraser-Cole (R408, 413) the fi rst 
note with very faint stain in left margin else Unc (2 notes)   
 Est. $150

2725 Twenty Dollars Johnston-Fraser OCR-B and Gothic, Fraser-Higgins 
(R409a, b, 412) centre folds and/or the odd light fl ick/handling 
mark else clean and fresh gEF-virtually Unc (3 notes)  Est. $200

2726 Twenty Dollars Johnston-Fraser OCR-B, Phillips-Fraser, Fraser-
Higgins (5, diff prefi xes) (R409a, 411, 412) gFine-VF, clean and 
mainly crisp (7 notes)  Est. $250

2727 Twenty Dollars Fraser-Higgins, Fraser-Cole, Fraser-Evans (R412, 
413, 415) Unc (3 notes)  Est. $225

2728 Twenty Dollars Fraser-Evans polymer 1994 issues (2, one dated ex 
last/fi rst folder), Macfarlane-Evans 1997 issue, Macfarlane-Henry 
2002 issue (R416, 418, 420) the last note a trifl e wavy else Unc (4 
notes)  Est. $175

2729 Fifty Dollars Fraser-Evans 1995 issue, Macfarlane-Evans 1997 and 
1999 issues (R516, 518) minor disturbance in security window of 
second note else Unc (3 notes)  Est. $300

2730 Fifty Dollars Fraser-Evans 1995 issue, One Hundred Dollars 
Macfarlane-Evans 1999 issue (R516, 618) Unc (2 notes) 
  Est. $350

2731 One Hundred Dollars Stevens-Henry 2008 issues (R621) Unc (2 
notes)  Est. $400

2732 Group of dated low serial number notes compr Five Dollars Fraser-
Cole polymer prefi x AA14, Ten Dollars purple and black overprints 
prefi xes AG93 and AA93 respectively, Twenty Dollars prefi x CC94 
with interesting serial 000900 housed on Hagner cards for 
immediate resale, Unc (4 notes)  Est. $90

2733 Group of ‘special issue’ notes compr Ten Dollars Fraser-Evans 
prefi x AP93 black serials ex Eminent Women coin and stamp 
portfolio, prefi x WM95 blue serials ex Waltzing Matilda note and 
phonecard portfolio; Twenty Dollars Fraser-Cole prefi x A red serials 
ex 1993 uncut vertical pair; together with set of NPA training notes 
Two to One Hundred Dollars, and Expo 88 souvenir Two and Five 
Dollars notes, housed on cards ready for immediate resale, Unc (5 
items)  Est. $100

Decimal Star Notes
ONE DOLLAR
2734 One Dollar Phillips-Randall ZAH fi rst prefi x (R73s) Fine or better 

with body  Est. $350

2735 One Dollar Phillips-Randall prefi x ZAL (R73s) pressed aFine   
 Est. $350

TWO DOLLARS
2736 Two Dollars Coombs-Wilson prefi x ZFD (R81s) book pressed Fine 

or better with body  Est. $350

2737 Two Dollars Phillips-Randall prefi x ZFN (R83s) natural aFine   
 Est. $300

2738 Two Dollars Phillips-Randall prefi x ZFQ (R83s) aFine with edge 
tear  Est. $400

TEN DOLLARS
2739 Ten Dollars Coombs-Wilson prefi x ZSB (R301s) fl attened and 

expected grubbiness for the grade, VG  Est. $175

2740 Ten Dollars Phillips-Randall prefi x ZSG (R303s) a little grubby else 
natural aFine  Est. $300

2741 Ten Dollars Coombs-Wilson prefi x ZSD last prefi x (R301s) tiny tear 
to right margin and a couple of pinholes else presentable aVF   
 Est. $500

TWENTY DOLLARS
2742 Twenty Dollars Phillips-Randall (R403s) fl attened and a little 

grubby otherwise complete and scarce, aFine  Est. $250

Uncut Issues
2743 Five Dollars Fraser-Evans 1996 block of four prefi xes BG/BH/CB/

CC 000228 black serials with left and bottom selvedge  Est. $75

2744 Five Dollars Fraser-Evans 1996 block of four prefi xes DC/DD/DK/
DL 000076 red serials with right selvedge  Est. $75

2745 Ten Dollars Fraser-Cole 1991 vertical pair prefi xes MGH/MGJ serial 
600538 with top selvedge housed on Hagner page (2 notes)   
 Est. $50

2746 Ten Dollars Fraser-Cole 1991 block of four prefi xes MGX/MGY/
MHF/MHG serial 600307 with right selvedge ex NAA Sydney 
International Coin Fair  Est. $75

2747 Twenty Dollars Fraser-Evans 1995 full sheet of 40 notes prefi xes 
ABR to ADK serials 000030, unframed  Est. $2,000

Folders & Portfolios
FOLDERS
2748 One and Two Dollars last/fi rst note and coin card folders - fi ve of 

each (10 folders)  Est. $75

2749 One and Two Dollars last/fi rst note and coin folders, an additional 
Two Dollars folder containing LQG last prefi x note and Proof silver 
Two Dollars 1988 coin (3 folders)  Est. $50
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2750 Five Dollars 1992 fi rst/last folders not embossed (2, consecutive), 
Ten Dollars 1993 fi rst/last folder not embossed (3 folders, 6 
notes)  Est. $75

2751 Five Dollars deluxe low numbered note folders 1994 and 1995; 
plus Centenary of Federation 2001 souvenir folder (3 folders/
notes)  Est. $60

2752 Five Dollars 1996 Signatures folder red serials; 1997 Hong Kong 
Changeover single note folder; Twenty Dollars Fraser-Cole 1993 
80th Anniv folder (3 folders, 4 notes)  Est. $125

2753 Five Dollars Centenary of Federation 2001 complete set of six 
folders prefi xes DC to DH with same serials and folder numbers 
1895 (6 folders/notes)  Est. $125

2754 Five Dollars Centenary of Federation 2001 complete set of six 
folders prefi xes DH to DM with same serials and folder numbers 
301 (6 folders/notes)  Est. $125

2755 Five Dollars Centenary of Federation 2001 complete set of six 
folders prefi xes EE to EI with same serials and folder numbers 884. 
Oddly, the lot comes with additional Melbourne folder containing 
CC prefi x note with diff serials but also numbered 884... (7 folders/
notes)  Est. $150

2756 Five Dollars Centenary of Federation 2001 complete set of six 
prefi xes EH to EM with same serials and folder numbers 1476 - 
ink notations of serials on each folder (6 folders)  Est. $110

2757 Five Dollars Centenary of Federation 2001 souvenir folders consec 
trio and run of seven (nearly consecutive) (10 folders/notes)
Note: the original notes in the folders have been substituted by 
AA01 notes without the red overprint that are out of the serial 
range of the souvenir types  Est. $100

2758 Ten Dollars Bicentennial folders prefi x AA01 very near consec pair 
- one note with 3-digit repeater serial 095095 (2 folders/notes)   
 Est. $60

2759 Ten Dollars Bicentennial folders prefi xes AA04 (damaged folder), 
AA11 and AA19 (2) with two envelopes (4 folders, 6 items)   
 Est. $110

2760 Ten Dollars Bicentennial folders prefi xes AA05 and AA17 (2 folders/
notes)  Est. $60

2761 Ten Dollars Bicentennial folder prefi x AA10; plus Ten Shilling and 
One Pound Coombs-Wilson Reserve, Five Pounds Coombs-Wilson 
C’wealth on Hagner cards aFine-Fine (4 notes)  Est. $75

2762 Ten Dollars Bicentennial folders prefi xes AA11 consec pair (one 
folder with attached tag), AA22 and AA23; plus Five Dollars 2016 
Two Generations (both notes with DH prefi x) and Ten Dollars 2017 
folders (no exotics) (6 items, 8 notes)  Est. $125

2763 Ten Dollars 1993 fi rst/last folder not embossed; Twenty Dollars 
1993 80th Anniv folder (2 folders/notes)  Est. $60

2764 Ten Dollars Blue and Grey ‘Tenners’ folder consec pair containing 
prefi xes JA/JB/JC/JD93 blue Dobell and AA/AB/AC/AD98 with 
identical serials 772916 (2 folders, 8 notes)  Est. $200

2765 Ten Dollars Blue and Grey ‘Tenners’ folder containing JC/JD93 
blue Dobell and AC/AD98 grey Dobell notes with identical serial 
772816 (4 notes)  Est. $100

2766 Two Generations 2-note folders for Ten, Twenty and Fifty Dollars; 
plus Indigenous Australia portfolio containing One Dollar Johnston-
Stone, Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial second printing, 
One and Two Dollars 1988 and Specimen One Ounce ‘Roo 2003 (4 
items)  Est. $275

2767 Fifty Dollars 1995 souvenir folder  Est. $100

2768 Fifty Dollars 1995 souvenir folder consecutive pair (2 folders/
notes)  Est. $225

2769 Fifty Dollars 1995 fi rst/last folder  Est. $200

2770 One Hundred Dollars 1996 fi rst/last folder  Est. $400

2771 Deluxe low numbered set 1994 with matching repeater serials 
007007 (2 folders/notes)  Est. $75

2772 Deluxe low numbered note set 1994 with matching serials (2 
folders/notes)  Est. $60

2773 Deluxe low numbered set 1994 with matching serials (2 folders/
notes)  Est. $60

2774 Deluxe low numbered note set 1995 with matching serials (3 
folders/notes)  Est. $100

2775 Deluxe low numbered note set 1996 with matching serials (4 
folders/notes)  Est. $200

2776 Deluxe low numbered note set 1997 with matching serials (5 
folders/notes)  Est. $350

2777 Premium low numbered note set 1998 with matching serials (5 
notes)  Est. $350

2778 Deluxe low numbered note set 1999 with matching serials (5 
notes)  Est. $350

2779 Second World War coin and banknote folder containing Florin 1941 
and One Pound Armitage-McFarlane (R30a) the note with some 
light staining else appears to be Fine or better  Est. $110

2780 Second World War coin and banknote folder containing Florin 1941 
and One Pound Armitage-McFarlane (R30a) the note a little grubby 
else appears to be Fine or better  Est. $100

PORTFOLIOS
2781 Five Dollars Macfarlane-Evans and stamps 1996 30 Years of 

Decimal Currency portfolio red serials; plus Twenty Dollars and 
stamps 1997 Emergency Services portfolio red serials (2 items) 
  Est. $100

2782 Twenty Dollars and Proof One Dollar 1997 in silver Kingsford Smith 
portfolio  Est. $90

2783 Twenty Dollars and Proof One Dollar 1997 in silver Kingsford Smith 
portfolio  Est. $90

2784 Twenty Dollars and stamps 1999 Maritime Heritage portfolio red 
serials  Est. $60

2785 Fifty Dollars and stamps 1995 Howard Florey portfolio black 
serials  Est. $100

2786 Triple Anniversary Banknote Portfolio 1994 with matching serials 
000132, set number 99 of 800 produced  Est. $1,500

Error Banknotes

2787 One Dollar Knight-Stone paper fold error during simultan phase 
resulting in the loss of part of Elizabeth portrait, with some of the 
missing print appearing on the reverse (R77) well circulated Fine 
but with some body  Est. $90

2788 Two Dollars Knight-Wheeler side ink smudge error over Macarthur 
portrait (R86c) crisp VF  Est. $90

2789 Two Dollars Knight-Wheeler side, the reverse with the inclusion of 
near full “2” top right hand corner (R86c) crisp VF  Est. $90
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2790 Two Dollars Johnston-Stone paper fl ap error (R88) aVF but a 
dramatic example  Est. $150

2791 Five Dollars Fraser-Higgins paper fold error resulting in small fl ap 
right hand side containing the remainder of the printing phase 
(R212) crisp Fine but a nice error  Est. $150

2792 Ten Dollars Johnston-Fraser paper fl ap error (R309) crisp gVF - a 
nice example  Est. $250

2793 Ten Dollars Fraser-Higgins paper fl ap error (R312) the slightest 
waviness else crisp Unc - a beauty!  Est. $400

2794 Ten Dollars Fraser-Cole (R313) missing entire simultan print on 
reverse, 2mm tear centre of bottom margin, centre, quarter folds 
and other signs of circulation otherwise aVF with good body   
 Est. $600

2795 Ten Dollars Fraser-Evans 1993 consec pair obverse with dry ink 
transfer, includes detailed dealer description Unc (2 notes)   
 Est. $50

2796 Twenty Dollars Knight-Stone Gothic XVA fi rst prefi x with partial 
impression of “20” bottom left of note and further reverse artwork 
just below the top “20” (R407a) lightly circulated else crisp aEF   
 Est. $300

2797 Twenty Dollars Knight-Stone Gothic regular issue with a near 
identical error to the previous (R407a) very crisp gVF  Est. $150

2798 Fifty Dollars Fraser-Higgins missing entire serial left hand side 
(R512) small nick at top over the thread otherwise Fine and 
interesting  Est. $150

2799 Fifty Dollars Fraser-Cole small paper fl ap error right hand side 
(R513) crisp gFine  Est. $150

2800 One Hundred Dollars Johnston-Fraser paper fl ap error (R609) 
5mm vertical tear where the fl ap meets the regular note and light 
circulation otherwise crisp EF - a nice error  Est. $400

End of Auction 352
Our next Auction will be 

held in August 2024




